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Napi belépők, bérletek vásárolhatók honlapunkon és a mobilapplikációnkon keresztül elővételben bankkártyával, valamint a helyszínen az információs 
pontokon MasterCard® és Maestro®, Visa bankkártyával, SZÉP kártyával (MKB, OTP, K&H), valamint készpénzért. Az online vásárolt jegyeket bármelyik 
információs pontnál a kapott vonalkódos (PDF vagy mobilapplikációs) visszaigazolás bemutatásával karszalagra kell cserélni.
A műsorfüzetben szereplő programok csak érvényes, csuklón viselt karszalaggal látogathatók. A sérült – átragasztott, elvágott, megbontott, kézfejen 
könnyen áthúzható – karszalag érvénytelen. Az ellopott, elhagyott, sérült karszalagot nem tudjuk pótolni. A karszalag másra át nem ruházható!  
A fesztivál területén ideiglenesen kitelepült rendőrőrs működik, amely megtalálható Kapolcson, a Középső Iskolában. Információs telefonszámokról 
(fesztiváliroda, tűzoltóság, rendőrség, orvosok, mentők) az infópontoknál, valamint a vendéglátó egységekben tájékozódhatnak. Segítséget, tájé-
koztatást a biztonsági szolgálat vagy a polgárőrség munkatársaitól, valamint a völgymunkásoktól kérhetnek. A belépő megvásárlásával elismeri, 
hogy megismerte a fesztivál részvételi szabályait, valamint hozzájárul, hogy esetlegesen mint a fesztivál résztvevőjéről videófelvétel vagy fotó 
készülhet Önről. A nézőtéri helyeket érkezési sorrendben lehet elfoglalni. A korlátozott befogadóképességű helyszíneknél jelezzük a maximális 
létszámot. Szállás-, helyi és utazási információk a honlapunkon találhatók. Információ: info@muveszetekvolgye.hu | www.muveszetekvolgye.hu
A járvánnyal kapcsolatos és hatályos szabályokat a Magyar Közlöny tartalmazza. A műsorváltoztatás jogát fenntartjuk.

10 NAPOS BÉRLET
Csak elővételben az interneten július 21. éjfélig!
június 17-ig:					     »  39 000 Ft
június 18-tól július 8-ig:		  »  42 000 Ft
július 9-től július 21-ig:		  »  45 000 Ft
A karszalag a fesztivál 10 napján a „Völgy” minden programjára  
belépésre jogosít. 

3 NAPOS HÉTFŐ–KEDD–SZERDA-BÉRLET
Elővételben az interneten június 17-ig:	 »  13 000 Ft
június 18-tól július 8-ig:		  »  14 000 Ft
július 9-től július 21-ig:		  »  15 000 Ft
július 22-től a helyszínen:		  »  16 000 Ft
A karszalagon feltüntetett időpont kezdetétől a végéig a „Völgy”  
minden programjára belépésre jogosít.

NAPIJEGY
Elővételben az interneten
június 18-tól július 8-ig:		  »  5500 Ft
július 9-től július 21-ig:		  »  6000 Ft
július 22-től a helyszínen:		  »  7000 Ft
A karszalagon feltüntetett dátum szerinti napon a „Völgy” minden 
programjára belépésre jogosít.

18 ÉV ALATTI DIÁK- ÉS NYUGDÍJAS NAPIJEGY
Csak a helyszínen:				    »  6000 Ft
18 év alatti diákok részére diákigazolvány felmutatásával és nyugdíjas 
igazolvány felmutatása mellett csak a helyszínen árusított kedvez-
ményes napijegy.

5 NAPOS RUGALMAS BÉRLET 1 FŐ RÉSZÉRE
Elővételben június 17-ig:		  »  20 000 Ft
június 18-tól július 8-ig:		  »  22 000 Ft
július 9-től július 21-ig:		  »  24 000 Ft
A helyszínen július 22-ig:		  »  26 000 Ft
A karszalagon feltüntetett időpont kezdetétől a végéig a „Völgy”  
minden programjára belépésre jogosít.
Az 5 napos rugalmas bérlet vásárlásakor PDF-ben kapott vonalkóddal 
bármely 5 napon be lehet váltani a napijegyes karszalagot a fesztivál 
alatt. A választott napokat előre sehol nem kell jelezni. 6. alkalommal 
való beváltási kísérletnél a rendszer jelezni fogja, hogy már nincs több 
lehetőség a beváltásra. Csak egy ugyanazon személy, a bérlet tulajdono-
sa használhatja fel! Egy nap csak egy napijegy váltható be a vonalkóddal.

3 NAPOS HÉTVÉGI BÉRLET
Elővételben június 17-ig:		  »  14 000 Ft
június 18-tól július 8-ig:		  »  15 000 Ft
július 9-től július 21-ig:		  »  16 000 Ft
július 22-től a helyszínen:		  »  18 000 Ft
A karszalagon feltüntetett időpont kezdetétől a végéig a „Völgy”  
minden programjára belépésre jogosít.

GYERMEKPROGRAM-NAPIJEGY 
Csak a helyszínen: 				   »  1500 Ft
6–14 év közötti gyermek, valamint 14 év alatti gyermeket kísérő maximum 
2 fő felnőtt részére vásárolható; csak a műsorfüzet 88–94. oldalakon 
felsorolt „Gyermekvölgy” programokra érvényes.
6 éves kor alatti gyermekeknek a belépés ingyenes.
Hivatalos jegyértékesítő partnerünk a TIXA.

EGYÜTTMŰKÖDŐ PARTNEREK

MÉDIATÁMOGATÓK

TÁMOGATÓK

 

JEGYÁRUSÍTÓ ÉS INFORMÁCIÓS PONTOK:
09.00–hajnali 01.00	 » 	Kapolcs, Főtér 
10.00–23.00 	 »	 Kapolcs, Faluház előtt
10.00–23.00 	 »	 Kapolcs, KáVéHáz előtt 
10.00–23.00 	 »	 Kapolcs, Kőbánya Udvara 

19.30–00.00 	 » 	Kapolcs, Panoráma Színpad
09.30–hajnali 01.00 	 » 	Taliándörögd, Művelődési Ház
10.00–hajnali 01.00 	 » 	Vigántpetend, Tókert
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A MŰSORVÁLTOZTATÁS, A HELYSZÍNEK BEFOGADÓKÉPESSÉGÉNEK ÉS AZ EGYÉB VÁLTOZÁSOK JOGÁT FENNTARTJUK. AKTUÁLIS 
INFORMÁCIÓK A PROGRAMOK ÉS HELYSZÍNEK VÁLTOZÁSAIRÓL A FACEBOOKON, A HONLAPUNKON ÉS A MOBILAPPLIKÁCIÓN 
KERESZTÜL ÉRHETŐK EL.

KEDVES VÖLGYBARÁTUNK!
Tarts velünk, és engedd, hogy feltöltsünk

a következő egy évre!

Felelős kiadó: Papageno Consulting Kft. – Zsoldos Dávid 
Szerkesztő: Oszkó-Jakab Natália és Nagy Adrienn
Korrektor: Oláh Andrea
Nyomdai előkészítés, grafika, tördelés: Barts Lívia
Nyomdai munkák: EDS Zrínyi Zrt., 2600 Vác, Nádas utca 8. – 
Felelős vezető: Vágó Attila vezérigazgató
ISSN 2498-9088

Hirdetésfelvétel: sales@papageno.hu
Szerkesztőség: magazin@papageno.hu
Terjesztés: terjesztes@papageno.hu
Megjelenik: 2022. május 10-én, 40 000 példányban.
Az esetleges műsorváltozásokért, valamint az újságban 
megjelenő hirdetések tartalmáért és a képek jogtisztaságáért 
a kiadó nem vállal felelősséget.  

VÁLTS TE IS APPRA! 
TÖLTSD LE A MŰVÉSZETEK VÖLGYE 
APPLIKÁCIÓT, HOGY ELFÉRJEN  
A ZSEBEDBEN A TELJES MŰSOR,
ÉS MEGKAPD A LEGFRISSEBB HÍREKET!
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DEAR FRIENDS OF THE VALLEY OF ARTS!

USE THE APP! 
DOWNLOAD THE VALLEY OF ARTS APP 
TO HAVE ALL THE PROGRAMS AND 
NEWS UPDATES IN YOUR POCKET!

Welcome to the 31st Valley of Arts Festival, the largest multi-genre event in Hungary! Valley of Arts 
will take place between 22 and 31 July in the three neighboring villages of Kapolcs, the tongue-
twister Taliándörögd and Vigántpetend. You will find that there are a number of stages differing in 
size and genre. 

50VALLEY MAP
For information about locations and venues refer to the Valley map on pages 50–51. The circled 
number next to the venue name marks the relevant page number. You will find each venue's 
detailed line-up and schedule on a separate page. The pages are color-coded, each village has 
its own color: Kapolcs—turquoise, Taliándörögd—yellow, Vigántpetend—green. 

All events and concerts listed in this guide can be accessed only by visitors with 
valid wristbands. You may exchange your printed ticket for a wristband at any  

information point indicated on the map. You can find the day ticket and the 3–5–10-day pass prices 
on page 2. Please note that Valley of Arts will not replace stolen, lost or damaged wristbands.   
     If current Hungarian regulations require, proof of COVID vaccination must be performed 
at the information points when collecting the wristbands. Valley of Arts reserves the right to 
change the event line-up in certain cases. In case of bad weather, events will be stopped and 
will be continued once weather conditions allow it. Visit our website or follow our Facebook 
page and mobile app to receive the latest Valley updates. 

English-speaking Valley staff are there to help you out with any questions you might have – 
look for them at the information points. You can also turn to security personnel present 
at each venue. 

For your convenience, book your Valley accommodation in advance at:
szallas@muveszetekvolgye.hu 
The nearby accommodation capacity is limited, make sure you book in time.

Getting around: the official Valley transportation "Csigabusz" runs all day between the Valley  
and nearby villages. Use of the bus is free of charge with valid wristbands, you can find 
the detailed bus schedule on page 98–99, and follow the buses in our app real time as well. 

For further information visit our website: WWW.MUVESZETEKVOLGYE.HU 
or e-mail us at info@muveszetekvolgye.hu
We are sure that you will have the time of your life at the Valley of Arts Festival.

TICKETS



Zöld Völgy
Tervezzünk hosszú távra közösen!

Kedves Völgylátogató!
Üdvözlünk a 31. Művészetek Völgye fesztiválon! 
Kapolcs, Taliándörögd és Vigántpetend lakosai gon-
dosan ápolják a kedvenc három településünket, őrzik 
értékeit, vigyázzák szépségét, de mit tehetünk mi, fesz-
tiválozók azért, hogy megóvjuk őket, hogy hosszú távra 
tudjunk tervezni közösen?

Döntsünk tudatosan!
 Ne kérj szívószálat!
 A nyomtatott műsorfüzetből egyet vegyél magadhoz, 
vagy használd a letölthető alkalmazásunkat!

Búcsú a muanyagtól
Vendéglátóhelyeinken 2019-től kukoricából készült 
evőeszközöket, cukornádból készült tányérokat és tál-
cákat használunk. Ezek az eszközök drágábbak, így te 
is érezhetsz kis árváltozást, de cserébe búcsút intünk 
a környezetszennyező műanyagnak, az új eszközök a 
fesztivál végén komposztálásra kerülnek.

Tanuljunk!
A Művészetek Zöldje programjáért lapozz a 35. oldalra!

Gyujtsünk szelektíven!
Segítheted szemétgyűjtő csapatunk munkáját, ha fel-
szeded és kidobod a szemetet, minél tisztább hulladé-
kot teszel a kukákba, és tudatosan használod a szelektív 
gyűjtőket.

újrapohár
Ahogy már megszokhattad, szeretjük és óvjuk környe-
zetünket, ezért idén is kizárólag repohárban kérheted 
frissítődet az ideiglenes vendéglátóhelyeknél. A pohara-
kat használat után visszaválthatod, de emlékként haza 
is viheted vagy vissza is hozhatod magaddal a jövő évi 
fesztiválra. Ha még nincs poharad, az első fröccsöd/sö-
röd/szörpöd vásárlásakor 300 Ft-ért vásárolhatod meg 
magadnak, de telepített pohárpontjainkon is beszerez-
heted repoharadat. Ebben az esetben több, rendelke-
zésre álló színből is válogathatsz. Ha már nincs szüksé-
ged a poharadra, a pohárpontokon vissza tudod váltani.
A pohár árát a saját bankkártyádra fogjuk visszatölteni. 
Alkalmanként maximum 10 db pohár váltható vissza. Ha 
szeretnéd, használt, sérülésmentes poharadat tisztára 
cseréljük.
Pohárpontjainkat a következő helyeken találod: 
 Kapolcs, Főtér (10.00–00.00)
 Kapolcs, Panoráma Színpad (18.00–01.00)
 Taliándörögd, Színház Színpad (12.00–22.00)
 Vigántpetend, Cirque du Tókert (12.00–22.00)
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csak kártyás a völgy!

búcsú a készpénztol!
2022-től mi is búcsút intünk a készpénznek, azaz a 
Művészetek Völgye összes ideiglenes kitelepülőjénél  
a SAJÁT BANKKÁRTYÁDDAL vagy a kihelyezett 
Festipay pontok egyikénél feltöltött FESTIPAY  
KÁRTYÁDDAL tudsz fizetni, egyetlen érintéssel. 
Nincs vacakolás az apróval vagy pénztárcával: egyetlen 
érintés, és mehetsz is az első sorba tombolni.

Mi az a Festipay és hogyan muködik?
Egy érintés nélküli, bankkártyának nem minősülő kár-
tya, amelyet készpénz helyett használhatsz a fesztivál 
időtartama alatt. 
 A kártya nem névre szóló, ezért vigyázz rá, és ne add 
át harmadik személynek. 

 A kártya 500 Ft-os letéti díj ellenében vehető át, 
amely a kártya sérülésmentes visszaadásakor vis�-
szajár. 

 A Festipay kártyára az első feltöltésnél minimum 2000 
Ft-ot kell feltölteni, utána viszont 500 Ft és 150 000 
Ft között bármennyivel feltöltheted akár készpénzzel, 
akár a bankkártyádon keresztül. 

Feltöltopontok:
A Festipay kártyádat az alább listázott feltöltő- 
pontokon tudod kiváltani és feltölteni:
 Kapolcs, Főtér (09.00–23.00)
 Vigántpetend, Cirque du Tókert (14.00–22.00)
 Taliándörögd, Színház Színpad (10.00–23.00)



A Művészetek Völgye nagyszínpadának ti adtátok a Panoráma Színpad nevet 2016-ban. A hazai köny- 
nyűzenei világ színe-java megfordult már itt az évek alatt. 2022-ben a Panoráma Színpadon játszik többek 
között a Bohemian Betyars, a Blahalouisiana, a Csík zenekar, a Budapest Bár, az Anna and The Barbies, 
a Hiperkarma, az Elefánt, a Vad Fruttik, az Esti Kornél, a Margaret Island, a 30Y, Szabó Balázs Bandája, 
Dés László vendégeivel érkezik, a Parno Graszt pedig itt ünnepli 30. születésnapját. A Művészetek 
Völgye Fesztivál 31 éve alatt számtalan zenekart láthattak „felnőni” a közönség és a szervezők is, így 
idén több új előadót köszönthetünk a Panoráma Színpadon, mint a Ricsárdgírt, a Carson Comát és az 
Aurevoir.-t. Maximum kapacitás: 4500 fő, mindenkit kérünk, hogy érkezzen időben!

1. nap  ̵ 07. 22.  ̵ péntek
20.30 	RICSÁRDGÍR
23.00 	BOHEMIAN BETYARS
2. nap  ̵ 07. 23.  ̵ szombat
20.30 	DÉS LÁSZLÓ

	 Vendégek: 
	 Básti Juli és Nagy Ervin

23.00 	BLAHALOUISIANA
3. nap  ̵ 07. 24.  ̵ vasárnap
20.30 	CSÍK ZENEKAR
23.00 	BUDAPEST BÁR
4. nap  ̵ 07. 25.  ̵ hétfő
20.30 	ANNA AND  

THE BARBIES
23.00 	HIPERKARMA
5. nap  ̵ 07. 26.  ̵ kedd
20.30 	PARNO GRASZT 30.

	 Vendégek: Járai Márk, 
	 Szalonna és Kakas

23.00 	AUREVOIR.

6. nap  ̵ 07. 27.  ̵ szerda
20.30 	ELEFÁNT
23.00 	VAD FRUTTIK
7. nap  ̵ 07. 28.  ̵ csütörtök
18.30 	VHK
20.30 	CSAKNEKEDKISLÁNY
23.00 	CARSON COMA
8. nap  ̵ 07. 29.  ̵ péntek
18.30 	PÉTERFY BORI

	 &LOVE BAND
20.30 	ESTI KORNÉL
23.00 	30Y
9. nap  ̵ 07. 30.  ̵ szombat
18.30 	DÉ:NASH
20.30 	MARGARET ISLAND 

23.00 	SZABÓ BALÁZS
	 BANDÁJA  
10. nap  ̵ 07. 31.  ̵ vasárnap
21.00 	BAGOSSY BROTHERS 

	 COMPANY

PANORÁMA 
SZÍNPAD

A MŰSORVÁLTOZTATÁS, A HELYSZÍNEK BEFOGADÓKÉPESSÉGÉNEK ÉS AZ EGYÉB VÁLTOZÁSOK JOGÁT FENNTARTJUK. AKTUÁLIS 
INFORMÁCIÓK A PROGRAMOK ÉS HELYSZÍNEK VÁLTOZÁSAIRÓL A FACEBOOKON, A HONLAPUNKON ÉS A MOBILAPPLIKÁCIÓN 
KERESZTÜL ÉRHETŐK EL.



A Völgy egyik legszebb helyszínét, az ikonikus Gástya-árkot Kőbánya tölti meg élettel. A Kőbányai 
Zenei Stúdió által létrehozott színpadon a zene kapja a főszerepet, így esténként hangot adnak 
a fiatal tehetségeknek és a rocklegendáknak. A helyszín minden nap éjjel 1-kor zárja kapuit.

Minden nap
Egész nap  HALLGATÓZÓ.NA » KMI

A KMI 12 tavalyi és idei prózaíróinak novelláiból készítettünk 
hangoskönyveket neves színészek közreműködésével, Hegyi 
Árpád Jutocsa rendezésében. A hangoskönyvsátor kiváló le-
hetőséget nyújt egy rövid kikapcsolódásra a fesztivál forga-
tagából, miközben neves kortárs szerzők novelláit élvezheted. 
Relaxálj kortárs prózával, hallgass bele az irodalomba!

1. nap  ̵ 07. 22.  ̵ péntek
18.30 	 SORBONNE SEXUAL
21.00 	 FRAN PALERMO  
23.30 	 RUBY HARLEM   
2. nap  ̵ 07. 23.  ̵ szombat
12.00 	 Pici and the City

Készítsd el egyedi fesztiválfelsődet a Völgyben a Pici and the 
City gyerekruhamárka tervezőjével. Válassz egy felsőt, ter-
vezz mintát rá, majd rányomtatjuk egy szupermenő textilfes-
tési technikával közösen! Ajánlott életkor 3+

14.00 	 Hangok titkos élete
	 Családi beatboxszínház
Fekete János Jammal gyerekeknek és szüleiknek egyaránt szó-
ló műsorában megmutatja, hogy a hang az úr: minden abból 
indul ki, minden onnan születik.

16.00 	 ÜTÖTT-KOPOTT ANGYALOK
	 Akusztikus koncert

18.30 	 HOBO – VADÁSZAT
21.00 	 JAZZTELEN  
23.30 	 GODFATHER  
3. nap  ̵ 07. 24.  ̵ vasárnap
12.00 	 Pici and the City

(Lásd 07. 23.)

14.00 	 PASO Kids: Karibi gyerekbuli
A buli folyamán többek között megtudhatjuk, hogy milyen 
furcsa táncot jár az utánozó majom, hogyan fázott meg a kis-
medve, mekkora állat a nandu, valamint hány elefántot bír el a 
vékonyka szalmaszál.

16.00 	 LÁMPALÁNG  
	 akusztikus koncert

18.30 	 KLASSZIK LASSZÓ
21.00 	 PLATON KARATAEV
23.30 	 GRANCANADA 

	 Hangfoglaló Program

4. nap  ̵ 07. 25.  ̵ hétfő
12.00–16.00   

Fesztiválélmény a legkisebbeknek 
Babakocsma Under5
Ahogy egy faluban a kocsma, úgy hozza össze a kisgyerekes csa-
ládokat az under5 Babakocsma a Kőbánya Udvarában. Együtt 
lehet a család, lehet játszani, beszélgetni, új dolgokat tapasztal-
hattok meg együtt. Zenebölcsi, élményfestés, mesék.

12.00 	 A Petrovics-ügy | Pilvax-Brunch
	 Kultúra- és identitásváltás 
	 egy jobb jövő reményében 
	 Petőfi Irodalmi Múzeum
Kezdjük a napot együtt egy kávé és egy olyan téma mellett, 
amely már a Pilvax ifjúságát is foglalkoztatta.

14.00 	 Zeneterápia
	 Kerekasztal-beszélgetés
Lehet-e bármilyen stílusú zenének gyógyító hatása? Hogy  
működik a zeneterápia? Csak zenét hallgatunk, vagy zenélünk is?  
Most kiderül! 

16.00 	 Legendás nyári dalok 
	 Élő zenés rocktörténet Hegyi Györggyel
Hol van már az ezüst nyár, mikor egy szál bikinit hoztam el az útra?

18.30 	 MATTSET
21.00 	 HŐSÖK  
23.30 	 VIBE CHANGERS  
5. nap  ̵ 07. 26.  ̵ kedd
12.00–16.00   

Fesztiválélmény a legkisebbeknek 
Babakocsma Under5 (Lásd 07. 25.)

12.00 	 Apostol-dilemma 
	 Pilvax-Brunch
	 Egyéni felelősségvállalás 
	 és közösségi érdekek  
	 Petőfi Irodalmi Múzeum (Lásd 07. 25.)

14.00 	 Hangszerválasztó
	 Kerekasztal-beszélgetés
Azt tudod, hogy milyen típusú hangszerek vannak. De van arról 
sejtésed, hogy melyik illik hozzád a legjobban?

16.00 	 Legendás szerelmes dalok 
	 Élő zenés rocktörténet Hegyi Györggyel
Hol jár az eszem? Szeretlek is, meg nem is, úgyhogy vigyél el – 
lehetőleg Kapolcsra, ha már...

18.30 	 THE PONTIAC
21.00 	 KISCSILLAG  
23.30 	 THIRD PLANET  

KŐBÁNYA
UDVARA
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6. nap  ̵ 07. 27.  ̵ szerda
12.00–16.00   

Fesztiválélmény a legkisebbeknek 
Babakocsma Under5 (Lásd 07. 25.)

12.00 	 Kié a nyomda? | Pilvax-Brunch
	 Sajtószabadság, cenzúra, információ-
	 dömping és a tájékozódás stratégiái  
	 Petőfi Irodalmi Múzeum (Lásd 07. 25.)

14.00 	 Élményének
	 Kerekasztal-beszélgetés
Dúdolgatunk magunkban a buszon, énekelünk a zuhany alatt, és 
popsztárként tátogunk a tükör előtt. De hogy miért is tesz ez jót 
nekünk? Most kiderül!

16.00 	 Legendás utazós dalok 
	 Élő zenés rocktörténet Hegyi Györggyel
Bobby McGee nagy utazása az ismeretlenbe.

18.30 	 MIDDLEMIST RED
21.00 	 KONYHA  
23.30 	 SUBTONES  
7. nap  ̵ 07. 28.  ̵ csütörtök
12.00–16.00   

Fesztiválélmény a legkisebbeknek 
» Babakocsma Under5 (Lásd 07. 25.)

12.00 	 Nemesből polgár | Pilvax-Brunch
	 Nemesből polgár – Szendrey Júlia 
	 és a társadalmi átjárhatóság  
	 Petőfi Irodalmi Múzeum (Lásd 07. 25.)

14.00 	 Zenetanulás kicsiknek
	 Kerekasztal-beszélgetés
Nem lehet elég korán kezdeni!

16.00 	 Legendás filmdalok 
	 Élő zenés rocktörténet Hegyi Györggyel
Dorothy ezúttal a Tobacco Roadot követve ballaghat el az Oroszlán- 
királyhoz.

18.30 	 IDEGEN
21.00 	 IVAN AND THE PARAZOL  
23.00 	 ALL ACCESS  

8. nap  ̵ 07. 29.  ̵ péntek
12.00–16.00   

Fesztiválélmény a legkisebbeknek 
Babakocsma Under5 (Lásd 07. 25.)

12.00 	 Védegylet | Pilvax-Brunch
	 Fenntarthatóság? Hagyományőrzés?
	 Divat? Mozgalom?  
	 Petőfi Irodalmi Múzeum (Lásd 07. 25.)

14.00 	 Zenetanulás nagyoknak
	 Kerekasztal-beszélgetés
Sosem késő elkezdeni!

16.00 	 Legendás magyar dalok 
	 Élő zenés rocktörténet Hegyi Györggyel
Helló, ezen a különös szilveszteren inkább elhagyom a várost, mielőtt   
a rumba döntögetne romba.

18.30 	 KALTENECKER MARKO
21.00 	 CLOUD9+  
23.30 	 FIÚK  
9. nap  ̵ 07. 30.  ̵ szombat
12.00 	 Pici and the City

(Lásd 07. 23.)

14.00 	 Hangok titkos élete
	 Családi beatboxszínház
Fekete János Jammal gyerekeknek és szüleiknek egyaránt szóló 
műsorában megmutatja, hogy a hang az úr: minden abból indul ki, 
minden onnan születik.

16.00 	 KATONA PETRA 
	 akusztikus koncert
	 Nagylemez Program

18.30 	 KRISTOAF
	 Hangfoglaló Program

21.00 	 MARY POPKIDS  
23.30 	 JAMMAL & THE GROOVE TROOP  
10. nap  ̵ 07. 31.  ̵ vasárnap
12.00 	 Pici and the City

(Lásd 07. 23.)

14.00 	 KISPÁRNA MESEZENEKAR
	 Interaktív gyerekkoncert
Interaktív zenés és mesés előadás gyerekeknek. Főszerepben 
Mandula, akinek történetei során minden törpe fejében felmerülő 
kérdés válaszra talál. 

16.00 	 NÁGI ÉS BETTI 
	 akusztikus koncert
	 Nagylemez Program

18.30 	 LÓCI JÁTSZIK



MUFLON 
JAZZ UDVAR

1. nap  ̵ 07. 22.  ̵ péntek
21.00  Semmi 

	 Pannon Unifest díjazott

22.30  Illetve Zenekar
00.00  Vagabond Trió 
2. nap  ̵ 07. 23.  ̵ szombat
19.00  KIJUBE
21.00  The Crazy Rogues

	 Pannon Unifest díjazott

23.00  Old Bones 
3. nap  ̵ 07. 24.  ̵ vasárnap
21.00  Tóth Viktor:  

	 Könnyen érthető jazz

23.00  CRDMM feat. AIEA
4. nap  ̵ 07. 25.  ̵ hétfő
19.00  Illésfalvi Hajna

	 Pannon Unifest díjazott

21.00  Baló Sámuel Trió
23.00  Muflon4
5. nap  ̵ 07. 26.  ̵ kedd
20.30  Udvari Csenge

	 Pannon Unifest díjazott

22.00  Ancient Spaceships	
23.30  Kalvis

6. nap  ̵ 07. 27.  ̵ szerda
20.30  Őri Kiss Botond Szeptett –  

Cycles (2022)
22.00  Fébert Fanni Adina

	 Pannon Unifest díjazott
7. nap  ̵ 07. 28.  ̵ csütörtök
19.30  Lovas Juci és Ábel

	 Pannon Unifest díjazott

21.00  SZEEG Quartet
23.00  Pastel Contemporo
8. nap  ̵ 07. 29.  ̵ péntek
19.30  Kiss Zenészek

	 Pannon Unifest díjazott

21.00  Van zenekar
23.00  Bordó Sárkány
9. nap  ̵ 07. 30.  ̵ szombat
19.00  PapaRapJam
21.00  Nagyi és a BluesRut

23.00  Guzsalyas Project

00.30  Western Skiffle 
10. nap  ̵ 07. 31.  ̵ vasárnap
20.30  Sokkal Másabb
22.30  Moonshine Jamboree

Immár negyedik éve, hogy a nagykovácsi Muflon Jazzkocsma Kapolcson is képviselteti magát. Az esti alkonyat-
ban felcsendül az akácfák árnyas ligetében a jazzmuzsika. Neves magyar előadók mellett idén szerepet kapnak 
a veszprémi Pannon Unifest díjazott fiatal zenészei is. Éjszakánként pedig könnyedebb dallamokra akár táncra 
is perdülhet a közönség.
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BAKONY TAXI
TAXI ESTÉTŐL REGGELIG KAPOLCSON A TEMPLOM MELLETTI 
TERÜLETEN A BUSZMEGÁLLÓNÁL.
RENDELHETŐ A BAKONY TAXI DISZPÉCSERÉN KERESZTÜL: 
+3688 444444, +3620 555 8855
A KAPOLCSON LÉVŐ TAXISOKNÁL: +3670 300 7060



A kreatív improvizatív színház fellegvára Kapolcson a Momentán Társulat udvara. Itt az imprózás technikája 
mellett számos komolyabb téma és élettörténet kerül feldolgozásra, könnyed formában elgondolkodtatva  
a közönséget. Az udvar maximum kapacitása 500 fő. Mindennap éjjel 1-kor zárunk.

1. nap  ̵ 07. 22.  ̵ péntek
17.00 	 RögvEst | Momentán Társulat

Rövid, pörgős jelenetek, tele fordulatokkal és váratlan megoldásokkal. 
Az alap Momentán-élmény.

19.00 	 Lev&Te | Rezes Judit 
A színpadon egy profi színész és egy profi imprós. Nincs szöveg, nincs 
próba. Csak kockázat és bizalom. Molnár Levente merész impróelőadása 
Rezes Judittal, a budapesti Katona József Színház tagjával.

21.00 	 Főhős | Litkai Gergő és a Momentán
Az életével játszunk. Beszélgetés, inspiráció, drámák, örömök, titkok 
és vágyak imprójelenetekben a Momentánnal. Vele, róla, neki, nektek.

23.00 	 Dodzsem Diszkó 
Igazi felszabadult poptrashdiszkó DJ Outstanda lemeztáskájából 
minden slágerrel, ami 2010 előtti, és nem tudtad vagy nem akartad 
elfelejteni! Dodzsem Diszkó: A Momentán Udvarban ütközünk!

2. nap  ̵ 07. 23.  ̵ szombat
11.00 	 Momentán Chill

Térj be hozzánk, és fogyaszd el nálunk a reggelidet. Piknik és chill 
a szabadban.

13.00 	 Élj otthon! – Testtudat Kurzus
	 Grecsó Zoltán
Miért felejtjük el sokszor, hogy a lelkünk mellett testünk is van? 
Grecsó Zoltán kurzusának központi témája a testtudat. Tánc, mozgás,  
együttlét.

15.00 	 Éjjel-Nappal Momentán
Imprós szappanopera. Szerelem? Ármány? Intrika? Ti írjátok, mi játsszuk.  
Brazil hangulat, magyar virtus, folytatás naponta!

16.00 	 Bingó
Játssz velünk, és nyerj egyedi ajándékokat! Momentán a jelszó BINGÓ!

17.00 	 Rendezők Viadala | Momentán Társulat 
Improvizált filmek. Stílusjáték, filmes műfajok és a közönség ötletei 
alapján. 

19.00 	 Radar: Mindfulness
	 Szondy Máté és a Momentán
Egy téma, egy szakértő, egy hullámhossz. A Radar című előadás-
ban feltérképezünk egy-egy számunkra érdekes témát, ezúttal  
a mindfulnessről, a tudatos jelenlétről beszélgetünk és játszunk. 

21.00 	 Ütközet | Momentán Társulat
Impró a színpadon, küzdelem az arénában! Válassz szektort, és adj 
feladatokat a Momentánnak! Gyere, és a Társulat segítségével győzd 
le a másik nézőcsapatot!

23.00 	 Seven Seconds in the Future koncert
Zenei improvizáció határait feszegető kollektíva. Az épp megszülető 
dal soha többé nem hangzik el újra: örömzene és stenk, ahol sosem 
tudhatjuk, mi fog történni, és mégis azon kapjuk magunkat, hogy egy 
sosem hallott dal sosem hallott refrénjét énekli mindenki.

3. nap  ̵ 07. 24.  ̵ vasárnap
11.00 	 Momentán Chill (Lásd 07. 23.)

13.00 	 Élj otthon! – Testtudat Kurzus
	 Grecsó Zoltán (Lásd 07. 23.)

15.00 	 Éjjel-Nappal Momentán (Lásd 07. 23.)

17.00 	 Tessék! Közönséggel közös impró
	 Momentán Társulat
Eltűnődtél már impróelőadás közben, hogy hogyan csinálják? Játssz 
velünk 10 percet a színpadon és meglátod: imprózni mindenki tud!

19.00 	 Főhős | Lengyel Tamás és a Momentán
Az életével játszunk. Beszélgetés, inspiráció, drámák, örömök, titkok 
és vágyak imprójelenetekben a Momentánnal. Vele, róla, neki, nektek.

21.00 	 RögvEst | Momentán Társulat
Rövid, pörgős jelenetek, tele fordulatokkal és váratlan megoldásokkal. 
Az alap Momentán-élmény.

4. nap  ̵ 07. 25.  ̵ hétfő
13.00 	 Impróworkshop | Momentán Társulat

Improvizálni mindenki tud. Kipróbálod? 

15.00 	 Éjjel-Nappal Momentán (Lásd 07. 23.)

16.00 	 A titkos én | Káli Kata és Silye Juli  
Káli Kata beszélgetése Silye Juli képzőművész és művészetterapeu-
tával a fehérvászon-szindrómáról, az általános iskolai ítéletekről és a 
festés öröméről. Határfeszegetés, kiteljesedés és a művészet gyógyító 
ereje a „Nem tudok rajzolni”-n innen és túl.

17.00 	 Egymás közt: Hogyan vagyunk szülők?
	 Momentán Társulat
Ha tudsz improvizálni, könnyű szülőként is azonnal, könnyedén rea-
gálni? A Momentán Társulat tapasztalatai szülővé válásról, szülőségről, 
gyereknevelésről.

19.00 	 Radar: Születésről, szülésről 
	 Varga Katalin és a Momentán
Egy téma, egy szakértő, egy hullámhossz. A Radar című előadásban 
feltérképezünk egy-egy számunkra érdekes témát, ezúttal a szülés-
ről, születésről beszélgetünk és játszunk. Meghívott szakértő: Dr.  
Varga Katalin, az ELTE Affektív Pszichológia Tanszék vezetője, az ELTE 
Perinatális szaktanácsadó szak alapító oktatója.    

21.00 	 Fröccs: Mit, mennyit és miért áldozunk 
	 egy párkapcsolatban?  
	 Tari Annamária és a Momentán
Hogyan képviseljem az érdekemet a kapcsolatban? És hogyan tart-
sam tiszteletben a másikét? Önfeláldozás, határhúzás, együttműködés.  
Interaktív pszichológiai előadásunkon a párkapcsolatokról beszélge-
tünk és játszunk Tari Annamáriával.  

5. nap  ̵ 07. 26.  ̵ kedd
13.00 	 Momentán Zenés Workshop 

	 Szőke Szandra & Pirisi László
Közös játék hangokkal, ritmusokkal, szavakkal, rímekkel, létező és 
nem létező hangszerekkel, mindenkinek, akinek füle van és kísérletező 
kedve. Vezeti: Pirisi László, Szőke Szandra 

15.00 	 Éjjel-Nappal Momentán (Lásd 07. 23.)

16.00 	 Mesterségem címere: Túsztárgyaló 
A társulat egy-egy különleges szakma képviselőjét látja vendégül. Mit, 
hogyan, miért csinál? Mi a mestersége címere? Improvizált interjú, 
rendhagyó elemekkel.

17.00 	 Egymás közt | Momentán Társulat
A Momentán két tagja egymással, egymásról beszélget. Bármi szóba  
kerülhet, ráadásul a beszélgetést olykor improvizációs kihívások sza-
kítják meg és viszik tovább. 
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	 Szőke Szandra & Pirisi László
Szőke Szandra, Pirisi László előadásán a szemünk előtt születnek a 
slágerek, bepillanthatunk a popzene műhelytitkaiba. Semmi nincs 
előre megírva. Dobj be egy ötletet, és figyeld, ahogy dallá válik!

21.00 	 Paletta 
	 A magyar imprós közösség színe-java
A magyarországi imprótársulatok színe-java egy színpadon! Rövid 
játékok, imprós kihívások és feladatok, amelyeket 1-1 véletlen-
szerűen összesorsolt csapatnak kell teljesítenie. A lényeg pedig: 
a közös együttlét és játék öröme!

6. nap  ̵ 07. 27.  ̵ szerda
13.00 	 Impróworkshop | Momentán Társulat

Improvizálni mindenki tud. Kipróbálod? 

15.00 	 Éjjel-Nappal Momentán (Lásd 07. 23.)

16.00 	 Kocsmakvíz 
Igyatok egy jó macifröccsöt a Momentán büféjében, a Bázison, 
és tartsatok velünk egy szabadtéri kocsmakvízen! 

17.00 	 Egymás közt | Momentán Társulat
(Lásd 07. 26.)

19.00 	 Radar: Éjszakai élet mértékkel? 
	 DJ Yamina
Éjszakázás = bulizás = alkohol? Hogy lehet mértéktartóan bulizni, 
egészségesen élni éjszakázva is? A Radaron ezúttal az egészséges 
és mértéktartó élet. Meghívott vendégünk az év DJ-je: DJ Yamina. 
Beszélgetés, játék, interakció a Momentán Társulattal.

21.00 	 Élő Történelem: 
	 Az alkoholtörténelem titkai 
	 Katona Csaba és a Momentán
Főszerepben a történelem jeles alakjai és nagy pillanatai. Ezúttal kör-
bejárjuk az alkohol múltját, titkokat, történeteket, legendákat. Szak-
értőnk Katona Csaba sörtörténész, rájátszik a Momentán Társulat.

23.00 	 Házibuli DJ Yaminával
Száraz vagy félszáraz házibuli, ahol nemcsak táncolhatsz, de a 
klasszikus házibulik és „sulibulik” hangulatát is átélheted közös 
játékok során.

7. nap  ̵ 07. 28.  ̵ csütörtök
11.00 	 Momentán Chill (Lásd 07. 23.)

13.00 	 Impróworkshop | 	Momentán Társulat
Improvizálni mindenki tud. Kipróbálod? 

15.00 	 Éjjel-Nappal Momentán (Lásd 07. 23.)

16.00 	 Mesterségem címere:
	 Vadállatbefogó  
(Lásd 07. 26.)

17.00 	 Tessék! Közönséggel közös impró
 (Lásd 07. 24.)

19.00 	 Rendezők Viadala 
	 Momentán Társulat 
Improvizált filmek. Stílusjáték, filmes műfajok és a közönség 
ötletei alapján.  

21.00 	 Late Night Show | Momentán Társulat
Késő esti imprós elhajlás, amelyben nem leszünk szemérmesek. Fi-
gyeld a játszókat: lehet, hogy már náluk is lecsúszott néhány korty?

23.00 	 Videó Diszkó | VJ Outstanda
Ne csak hallgasd az elmúlt 30 év legnagyobb táncos zenéit,  
hanem nézd is! A VHS-korszak videódiszkóit idézzük meg  
a Momentán Udvarban ezen az éjszakán.

8. nap  ̵ 07. 29.  ̵ péntek
11.00 	 Momentán Chill (Lásd 07. 23.)

13.00 	 Impróworkshop | 	Momentán Társulat
Improvizálni mindenki tud. Kipróbálod? 

15.00 	 Éjjel-Nappal Momentán (Lásd: 07. 23.)

16.00 	 Mesterségem címere: Kaszkadőr 
Lásd 07. 26.)

17.00 	 Élő Történelem | Momentán Társulat
Mi sem tudjuk, mi történt 500 éve! Főszerepben a történelem 
jeles alakjai és nagy pillanatai. Történész szakértőnk segítségével 
közismert történelmi események hátterét tárjuk fel.

19.00 	 Főhős | Halász Judit és a Momentán
Az életével játszunk. Beszélgetés, inspiráció, drámák, örömök, 
titkok és vágyak imprójelenetekben a Momentánnal. Vele, róla, 
neki, nektek.

22.00 	 Harmadik Figyelmeztetés koncert
A színészzenekar a legnagyobb slágereket hozza el színpadunkra. 
Az együttesben: László Zsolt, Cserna Tóni, Fillár István, Pethő 
Gergő, Wagner-Puskás Péter, Gémes Antos.

23.00 	 Dodzsem Diszkó (Lásd 07. 22.)

9. nap  ̵ 07. 30.  ̵ szombat
11.00 	 Momentán Chill (Lásd 07. 23.)

13.00 	 Játszóházi rokkendroll
	 Kárász Eszter és az 
	 Eszter-lánc mesezenekar
Mesevilágba bújó koncertre hívunk minden gyereket és gyerek-
lelkű felnőttet, ahol megelevenedik a történet a zene és persze a 
gyerekek segítségével. Gyerekdalok és kortárs költők megzenésí-
tett versei kísérnek minket utunkon, amelynek a végére reméljük, 
új zenekari tagokat is találunk a gyerekek körében. 

15.00 	 Éjjel-Nappal Momentán Spin off
	 Momentán Társulat
Mi történt még?! Mi történhetett volna? Kulisszatitkok, izgalmak 
az Éjjel-Nappal Momentán hétközben megismert szereplőivel. 

16.00 	 Squid Game Aréna | Lisztes Linda
Ismered a Squid Game-et? Nem? Az sem baj! Lisztes Linda, a  
Momentán Társulat tagja izgalmas kalandra hív, ahol kipróbálha-
tod magad az extrém játékarénában. 

17.00 	 Smashed előadás és beszélgetés 
	 Momentán Társulat
Elsősorban 11–18 éves középiskolásoknak szóló edukációs elő-
adás, amely a fiatalkori alkoholfogyasztás veszélyeire hívja fel a 
figyelmet, interaktív módon. 

19.00 	 Színházi Rendezők Viadala
	 Momentán Társulat
Improvizált színdarabok Shakespeare, Csehov, Molière módra...  
Stílusjáték színházi műfajok és a közönség ötletei alapján.   

21.00 	 RögvEst Extrém | Momentán Társulat 
Interaktív impróshow extrém játékokkal megtűzdelve! Rövid, 
pörgős jelenetek tele fordulatokkal és váratlan megoldásokkal. 

22.30 	 Buli | DJ Sn00py

10. nap  ̵ 07. 31.  ̵ vasárnap
13.00 	 Családi RögvEst | Momentán Társulat

Szórakoztató improvizáció gyerekeknek és felnőtteknek.

15.00 	 Éjjel-Nappal Momentán Spin off
Mi történt még?! Mi történhetett volna? Kulisszatitkok, izgalmak 
az Éjjel-Nappal Momentán hétközben megismert szereplőivel.



 EGY TÓ
 TENGERNYI
PROGRAM



1. nap  ̵ 07. 22.  ̵ péntek
13.00–18.00 	 Kézműveskedés felnőtteknek – is! 

Csíki Család Kézműves Műhelye és a Barkó Kézműves 
Egyesület: Rongybabakészítés

17.00 	 Tánc- és énektanítás: Moldva 
	 Üver zenekar | Tánctanárok: Kásler Magdi, Farkas 

Csaba, Onodiné Csécsi Katalin, Onodi Attila. Ének-
tanár: Kásler Magdi

19.00 	 Szabadegyetem | „Zene és tánc úgy, mint 
Széken” – az első budapesti táncház  
története | Lelkes Lajossal és Stoller Antallal be-
szélget dr. Sándor Ildikó

21.00 	 Esti mese felnőtteknek | Hacsi Panni 
	 A Király 12 csikósa

21.30 	 Népzenei koncert | Heveder zenekar 
	 Eresszed, hogy menjen
	 Közreműködik Hideg Anna Ördöngösfüzesről

23.00 	 Folkkocsma és táncház kivilágos kivirradtig
	 Üver zenekar, Heveder zenekar, tánctanítás 

a házigazdákkal
2. nap  ̵ 07. 23.  ̵ szombat
11.00–18.00 	 Kézműveskedés felnőtteknek – is! 

Csíki Család Kézműves Műhelye és a Barkó Kézműves 
Egyesület: Rongybabakészítés

14.00 	 Irodalom és táncházmozgalom 
	 Vers és népzene 
	 Babcsán Bencével beszélget dr. Sándor Ildikó 

15.00 	 Csámborgó mesék – interaktív játék,  
muzsika és tánc | Tördemic Néptáncegyüttes

	 Gyermekektől gyermekeknek

16.00 	 Zenés népi kvíz | Közreműködik az Üver zenekar

17.00 	 Tánc- és énektanítás: Ördöngösfüzes 
	 Üver zenekar | Tánctanárok: Kásler Magdi, Farkas 

Csaba, Onodiné Csécsi Katalin, Onodi Attila. Ének-
tanár: Kásler Magdi és Hideg Anna ördöngösfüzesi 
énekes mester

19.00 	 Szabadegyetem | „Téglaporos a kalapom…” 
roma reprezentáció a táncházmozgalomban

	 Bársony Jánossal beszélget dr. Sándor Ildikó  

21.00 	 Esti mese felnőtteknek | Daróczi Ágnes 
	 A hetedik napon...

21.30 	 Népzenei koncert | Khamoro Budapest Band  
Barnuljunk együtt!

23.00 	 Folkkocsma és táncház kivilágos kivirradtig
	 Üver zenekar, Khamoro Budapest Band, 

tánctanítás a házigazdákkal

	 3. nap  ̵ 07. 24.  ̵ vasárnap
11.00–18.00 	 Kézműveskedés felnőtteknek – is! 

Csíki Család Kézműves Műhelye és a Barkó Kézműves 
Egyesület: Papírsárkány-készítés

14.00 	 Irodalom és táncházmozgalom 
	 Vers és népzene 
	 Gryllus Dániellel beszélget dr. Sándor Ildikó 

15.00 	 Csámborgó mesék – interaktív játék,  
muzsika és tánc | Bognár Szilvia | TITOKTOK

16.00 	 Zenés népi kvíz | Közreműködik az Üver zenekar

17.00 	 Tánc- és énektanítás: Felcsík 
	 Üver zenekar | Tánctanárok: Kásler Magdi, Farkas 

Csaba, Onodiné Csécsi Katalin, Onodi Attila. Ének-
tanár: Kásler Magdi

19.00 	 Szabadegyetem | A „nomád nemzedék”  
és a táncházmozgalom találkozása

	 Beszprémy Katalinnal és Havasréti Pállal beszélget 
dr. Sándor Ildikó  

 
21.00 	 Esti mese felnőtteknek | Sándor Ildikó

	 A gyöngyös meg a rőfös

21.30 	 Népzenei koncert | Sebestyén Márta és  
a Tiszta Forrás zenekar: Vágják az erdei utat... 

	 Közreműködik: Balogh Kálmán és Hideg Anna 
Ördöngösfüzesről 

23.00 	 Folkkocsma és táncház kivilágos kivirradtig
	 Üver zenekar, Tiszta Forrás zenekar, 
	 tánctanítás a házigazdákkal

4. nap  ̵ 07. 25.  ̵ hétfő
11.00–18.00 	 Kézműveskedés felnőtteknek – is! 

Csíki Család Kézműves Műhelye és a Barkó Kézműves 
Egyesület: Papírsárkány-készítés

 14.00 	 Hagyományos  gasztronómia
	 Novotny Antal | Stew a magyar gasztrokultúrában.  

A pörköltön innen és túl

15.00 	 Csámborgó mesék – interaktív játék, 
muzsika és tánc | Csavar Színház

	 Buták versenye – népmesefeldolgozás

16.00 	 Zenés népi kvíz | Közreműködik az Üver zenekar

17.00 	 Tánc- és énektanítás: Maros mente 
	 Üver zenekar | Tánctanárok: Kásler Magdi, Farkas 

Csaba, Onodiné Csécsi Katalin, Onodi Attila. Ének-
tanár: Kásler Magdi

19.00 	 Szabadegyetem | Muzsikás klub – a városi 
táncház | 	Hamar Dániellel beszélget dr. Sándor Ildikó  

TÁNCHÁZ 50 – 50 évvel ezelőtt rendezték meg az első városi táncházat. Ha még nem tudod, mi az, akkor azért, ha 
pedig te is rabja vagy, akkor azért látogass el idén a Hagyományok Háza FolkUdvar programjaira! Várunk kicsiket és 
nagyokat, lesz kézművesség, mese, szabadegyetem, tánc, zene, jókedv hajnalig, és közben választ kaphatsz többek 
közt arra is, mi egy jó táncház titka, mitől tud élővé válni elődeink öröksége, hogyan hatott a táncházmozgalom az 
irodalomra, az iparművészetre és más művészeti ágakra.
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21.00 	 Esti mese felnőtteknek | Hideg Anna
	 Mesék Ördöngösfüzesről

21.30 	 Népzenei koncert | Muzsikás együttes
	 A fényes nap 
	 Közreműködik: Kacsó Hanga Borbála

23.00 	 Folkkocsma és táncház kivilágos kivirradtig
	 Üver zenekar, Muzsikás együttes, tánctanítás  

a házigazdákkal

5. nap  ̵ 07. 26.  ̵ kedd
11.00–18.00 	 Kézműveskedés felnőtteknek – is! 

Csíki Család Kézműves Műhelye és a Barkó Kézműves 
Egyesület: Tarisznyaszövés

 14.00 	 Hagyományos gasztronómia 
	 Novotny Antal | Ínségételek: tátorjántól a csalánig

15.00 	 Csámborgó mesék – interaktív játék, muzsika  
és tánc | Rőtökör Társulat | Kígyós Jancsi – bábelőadás

16.00 	 Zenés népi kvíz | Közreműködik a Pósfa zenekar

17.00 	 Tánc- és énektanítás: Magyarbőd 
	 Pósfa zenekar | Tánctanárok: Kásler Magdi, Farkas 

Csaba, Onodiné Csécsi Katalin, Onodi Attila. Énektanár: 
Kásler Magdi

19.00 	 Szabadegyetem | A ruha teszi az embert? Tánc-
házas dresszkódok | Fülöp Hajnalkával és Varga  
Erzsébet mérai bujkakészítővel beszélget dr. Sándor Ildikó

21.00 	 Esti mese felnőtteknek | Dóra Áron
	 Mesék a zselici erdők mélyéről

21.30 	 Népzenei koncert | Vujicsics együttes
	 Járjunk kolót! – délszláv népzenei koncert 

23.00 	 Folkkocsma és táncház kivilágos kivirradtig
	 Pósfa zenekar, Vujicsics együttes, tánctanítás  

a házigazdákkal

6. nap  ̵ 07. 27.  ̵ szerda
11.00–18.00 	 Kézműveskedés felnőtteknek – is! 

Csíki Család Kézműves Műhelye és a Barkó Kézműves 
Egyesület: Tarisznyaszövés, kézművesbemutató Varga Erzsébet 
bukjakészítő mesterrel Mérából

 14.00 	 Irodalom és táncházmozgalom 
	 A népköltészet és a Kilencek költészete 
	 Kovács Istvánnal beszélget Rosonczy-Kovács Mihály

15.00 	 Csámborgó mesék – interaktív játék, mu-
zsika és tánc | Navratil Andrea és a Kobzos 
együttes | Égből szállott dali madár…

16.00 	 Zenés népi kvíz | Közreműködik a Pósfa zenekar

17.00 	 Tánc- és énektanítás: Kalotaszeg 
	 Pósfa zenekar | Tánctanárok: Józsa Tamás és Jávor 

Katalin, Kovács Gábor, Gál Nóra. Énektanár: Juhász Réka

19.00 	 Szabadegyetem | Zenészlét, népzeneoktatás, 
kultúraszervezés | A Tükrös zenekar tagjaival beszélget  
Rosonczy-Kovács Mihály

21.00 	 Esti mese felnőtteknek | Navratil Andrea
	 Mikor Noé…

21.30 	 Népzenei koncert | Tükrös zenekar 
	 Autentikus erdélyi és szatmári népzene
	 Közreműködik: Kodoba Florin Magyarpalatkáról

23.00 	 Folkkocsma és táncház kivilágos kivirradtig
	 Pósfa zenekar, Tükrös zenekar, Kodoba Florin, 

tánctanítás a házigazdákkal

7. nap  ̵ 07. 28.  ̵ csütörtök
11.00–18.00 	 Kézműveskedés felnőtteknek – is! 

Csíki Család Kézműves Műhelye és a Barkó Kézműves 
Egyesület: Nemeztulipán- és golyókészítés, papucsnemezelés

14.00 	 Hagyományos gasztronómia 
	 Novotny Antal | Afrodiziákumok a paraszti konyhában

15.00 	 Csámborgó mesék – interaktív játék, muzsika  
és tánc | Paramisi Társulat | Kis Miklóska –  
cigány népmese

16.00 	 Zenés népi kvíz | Közreműködik a Pósfa zenekar

17.00 	 Tánc- és énektanítás: Gömör 
	 Pósfa zenekar | Tánctanárok: Józsa Tamás és Jávor 

Katalin, Kovács Gábor, Gál Nóra. Énektanár: Juhász Réka

19.00 	 Szabadegyetem | Utazás a mese körül: beszél-
getés mesemondásról és népmesegyűjtésről

	 Berecz Andrással beszélget Rosonczy-Kovács Mihály  

21.00 	 Esti mese felnőtteknek | Fábián Éva
	 ...odaküjjel Andrásfalán

21.30 	 Népzenei koncert | Berecz András és a Bazseva 
zenekar | Tegnap is ma mentem haza

23.00 	 Folkkocsma és táncház kivilágos kivirradtig
	 Pósfa zenekar, Bazseva zenekar, Kodoba Florin, 

tánctanítás a házigazdákkal

8. nap  ̵ 07. 29.  ̵ péntek
11.00–18.00 	 Kézműveskedés felnőtteknek – is! 

Csíki Család Kézműves Műhelye és a Barkó Kézműves 
Egyesület: Nemeztulipán- és golyókészítés, papucsnemezelés

14.00 	 Irodalom és táncházmozgalom 
	 Kós Károly és a népművészet 
	 Boros Lóránddal beszélget Rosonczy-Kovács Mihály

15.00 	 Csámborgó mesék – interaktív játék, muzsika  
és tánc | Bahorka Tásulat | Komédiás Expressz

16.00 	 Zenés népi kvíz | Közreműködik a Bajkó zenekar

17.00 	 Tánc- és énektanítás: Magyarpalatka 
	 Bajkó zenekar és Kodoba Florin 
	 Tánctanárok: Józsa Tamás és Jávor Katalin, Kovács Gábor, 

Gál Nóra. Énektanár: Juhász Réka

19.00 	 Szabadegyetem | A felvidéki táncházmozgalom 
	 Agócs Gergellyel beszélget Rosonczy-Kovács Mihály 

21.00 	 Esti mese felnőtteknek | Csíki Lóránt
	 A vereskirály és az aranykirály

21.30 	 Népzenei koncert | Fonó zenekar 
	 Nélküled múló napjaim 

23.00 	 Folkkocsma és táncház kivilágos kivirradtig
	 Bajkó zenekar, Fonó zenekar, Kodoba Florin, 

tánctanítás a házigazdákkal



Hagyományok Háza – Fűz Népi Játéktér
Fűz Népi Játékterünkben gyermek és felnőtt egyaránt megtalálja a neki szóló játékot. Pöröghet, 
foroghat, egyensúlyozhat, tornyot, várat építhet. Fából készült és vesszőből fonott játékaink 
mind egy kéz munkája. Kovács Zoltán kosárfonó, népi iparművész álmodta meg és készítette 
őket. Az árnyas bokros udvar játékra és pihenésre egyaránt lehetőséget biztosít. Kosaras népi 
körhintánk elröpíti a gyerekeket a régi világ megidézett vásári hangulatába, amelyet akár a szülők 
is hajhatnak. Az udvarba belépve a Hangszer Barkácsda kézműves asztala fogad, ahol önállóan 
szárdudát készíthetsz magadnak. Fűrészelj, reszelj, csiszolj, kötözz, és már fújhatod is!
07. 24. | 14.00: Mesét mond Hideg Anna Ördöngösfüzesről
Nyitva mindennap 11 és 19 óra között
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R9. nap  ̵ 07. 30.  ̵ szombat

11.00–18.00 	 Kézműveskedés felnőtteknek – is! 
Csíki Család Kézműves Műhelye és a Barkó Kézműves 
Egyesület: Tarisznyaszövés

14.00 	 Irodalom és táncházmozgalom 
	 Kallós Zoltán és a Balladák könyve 
	 Boros Lóránddal és Petrás Máriával beszélget 

Rosonczy-Kovács Mihály

15.00 	 Csámborgó mesék – interaktív játék, 
muzsika és tánc | Écsi Gyöngyi 

	 Az élet és a halál vize

16.00 	 Zenés népi kvíz | Közreműködik a Bajkó zenekar

17.00 	 Tánc- és énektanítás: Szék 
	 Bajkó zenekar | Tánctanárok: Józsa Tamás és Jávor 

Katalin, Kovács Gábor, Gál Nóra. Énektanár: Juhász 
Réka

19.00 	 Szabadegyetem | Moldvai táncok és zenék 
a táncházmozgalomban | Németh Lászlóval  
beszélget Rosonczy-Kovács Mihály 

21.00 	 Esti mese felnőtteknek | Écsi Gyöngyi
	 Szerelmetes mese

21.30 	 Népzenei koncert | Tázló együttes 
	 Moldvától Kapolcsig
	 Közreműködik: Petrás Mária

23.00 	 Folkkocsma és táncház kivilágos kivirradtig
	 Bajkó zenekar, Tázló együttes, tánctanítás  

a házigazdákkal

10. nap  ̵ 07. 31.  ̵ vasárnap
11.00–18.00 	 Kézműveskedés felnőtteknek – is! 

Csíki Család Kézműves Műhelye és a Barkó Kézműves 
Egyesület: Tarisznyaszövés

14.00 	 Hagyományos  gasztronómia 
	 Novotny Antal 
	 Hogyan nevezzelek? Ételnevek a gasztrokultúrában 

15.00 	 Csámborgó mesék – interaktív játék, 
muzsika és tánc | Görömbő Kompánia 

	 Mesébe szőtt tánc, táncba szőtt mese

16.00 	 Zenés népi kvíz | Közreműködik a Bajkó zenekar

17.00 	 Tánc- és énektanítás: Szatmár 
	 Bajkó zenekar | Tánctanárok: Józsa Tamás és Jávor 

Katalin, Kovács Gábor, Gál Nóra. Énektanár: Juhász 
Réka

19.00 	 Fesztiválzáró folkkocsma és táncház 	
Bajkó zenekar, tánctanítás a házigazdákkal 



Minden, ami Petőfi! Könnyűzenei koncertek, kortárs és klasszikus irodalmi programok, gyerekprogramok, 
kerekasztal-beszélgetések, mindez egy helyen. A Hajógyár kamion színpadán kikötnek a Hangfoglaló 
Program idei támogatottjai és a Hajógyár popkulturális platformján korábban már szerepet kapó pro-
dukciók is. Gyere és hallgasd kedvenc előadóid koncertjeit mindennap 11-től éjfélig a Petőfi Kulturális  
Ügynökség és a Petőfi Irodalmi Múzeum közös udvarában!

Állandó programok
Merchandise Stand 
Hajógyár X Hangfoglaló X Petőfi Irodalmi Múzeum
Itt megtalálhatjátok a Hajógyár, a Hangfoglaló, valamint a Petőfi 
Irodalmi Múzeum ajándéktárgyait a fesztivál teljes időtartama alatt. 

07. 23–31. | Mindennap
11.00–12.00  Háziáldás-hímzés 

Petőfi Irodalmi Múzeum
Petőfi-szövegek részleteit és a háziáldás motívumvilágát felhasználva, 
de mai üzenetekkel készíthetik el a fesztiválozók a saját házi áldásukat 
a fesztivál végéig napról napra.

12.30–15.00  Irodalmi kreatív foglalkozások 
Petőfi Irodalmi Múzeum
Mindennap más-más tematikájú kreatív foglalkozások – pop-up mese- 
kiállításhoz kapcsolódó múzeumpedagógiai beszélgetések, mesés 
nyomdázás, irodalmi témákhoz kötődő kézműves foglalkozások.

 ( H F )  1. nap | 07. 22. | péntek
16.30 	UDVARNYITÓ PROGRAM 
19.00 	EGY5EGY | Hangfoglaló Program

21.00 	KAUKÁZUS
23.00 	YEWO | Hangfoglaló Program

2. nap | 07. 23. | szombat
11.00 	Közösségi dobolás | Petőfi Irodalmi Múzeum

Együtt szólaltatunk meg Petőfi-verseket új ütemben a PIM jóvoltából. 

12.30 	Helyzetgyakorlatok Petőfi karaktereinek 
	 bőrében | Petőfi Irodalmi Múzeum
Hogy érzed magad Fejenagy? Ha már eleged van magadból, bújj bele 
Erzsók, Fejenagy, Harangláb és a többiek bőrébe!

14.00 	60’ HAJÓGYÁR: zene x szöveg
	 Vendég: Saiid
Az Akkezdet Phiai rappereként Süveg Márk olyan szlengekkel és szó-
játékokkal teletűzdelt dalszövegeket hozott létre, amelyek egy egész 
generációra hatással vannak a mai napig. Szót ejtünk Saiid inspiráció-
iról, a rapszövegek sajátosságairól, hagyományról és megújulásról is.   

16.30 	CÉANNE | Akusztikus koncert 

19.00 	HANGÁCSI MÁRTON  
21.00 	ÉK  
23.00 	LITTLE G WEEVIL BAND 

3. nap | 07. 24. | vasárnap
11.00 	Petőfi és a korszellem | IGYIC

Van-e közös a múlt és a jelen fiataljainak kulturális szokásaikban? Erre 
a kérdésre keresik a választ az Ifjúsági és Gyermekirodalmi Centrum 
képviselői és meghívott partnerei. 

12.30 	CSIMBORASSZÓ KONCERT –  
	 VONÓ TÖRTÉNETE | IGYIC
	 Caussanel Isabelle és Csoóri Sándor
A tavalyi Fonogram-díjas Ötödik évszak énekesnőjének, Caussanel 
Isabelle és a zenekarvezető, Csoóri Sándor különálló koncertje a vonó 
eredetéről, számos kortársvers-feldolgozással.

14.00 	60’ NAGYLEMEZ: producer x artist
	 Vendégek: Iamyank, Blind Siberian
A sokszínű iamyank a nyíregyházi elektro-alter rock banda, a Blind 
Siberian tagjaival beszélget a közös munkáról, a közeljövőre vonatkozó 
és távlati tervekről, a helyükről a magyar zenei palettán.    

16.30 	ZENE+SZÓ | Irodalmi koncert
Zentai Márk és Kollár-Klemencz László
A 2000-es évek óta a zenei szcénában jelen lévő Zentai Márk gyermek-
kora óta a zene és a népdalok bűvöletében él. Kollár-Klemencz László 
zenész, író, aki a Kistehén zenekar énekeseként, dalszerző szövegírója-
ként vált ismertté. A műanyag kerti székek élete című kötete 2018-ban, 
míg az Öreg Banda című könyve 2021-ben jelent meg. Kettőjük alkotói 
világába kaptok betekintést a programon. 

19.00 	ZAEKAR | Hangfoglaló Program

21.00 	OHNODY  
23.00 	FLANGER KIDS  

4. nap | 07. 25. | hétfő
11.00 	Élő Zenegép | Interaktív zenés műsor 

Életre kelt a zenegép! Irányítottál már zenekart? Gyere és próbáld ki, 
milyen, amikor Téged követ a banda!

12.30 	és 14.00
KMI12 | Beszélgetés kortárs prózaírókkal
A KMI 12 program prózaíróival (Berta Zsolt, Hász Róbert, Izer Janka, 
Jánoki-Kis Viktória, Király Farkas, Vöröskéry Dóra) Luzsicza István 
szerkesztő beszélget, és mutatják be a Ha bármit lehetne című, idei 
KMI 12-antológiát.

16.30 	BERTA ZSOLT ÉS A ZSEBRÁDIÓ | KMI

19.00 	HŰVÖS | Hangfoglaló Program

21.00 	AZAHRIAH | Akusztikus koncert 
23.00 	HOCUSPONY | Hangfoglaló Program  

5. nap | 07. 26. | kedd
11.00 	4 akkord | Interaktív zenés műsor

Felismered? Hány dal fér bele 4 akkordba? 

12.30 	és 14.00
KMI12 | Beszélgetés kortárs költőkkel
A KMI 12 program költőivel (Farkas Wellmann Éva, Fekete Vince, 
Kopriva Nikolett, Lőrincz P. Gabriella, Nagy Zsuka, Vörös István) 
Luzsicza István szerkesztő beszélget, és mutatják be a Ha bármit le-
hetne című, idei KMI 12-antológiát.

PETŐFI UDVAR
HAJÓGYÁR KAMION



16.30 	KMI12 Petőfi Parafrázisok Program  
Honfi Imre Olivér és zenésztársai  a tavalyi és idei KMI 12 program 
költői által a Petőfi-bicentenárium tiszteletére szerzett átiratok 
megzenésített akusztikus változatát adják elő.

19.00 	ELEVEN KÖLTŐK TÁRSASÁGA | KMI
Az EKT (Kohánszky Roy, Keleti András, Máté Szabolcs) elektroni-
kus popzenei koncertje a KMI 12 program tavalyi és idei költőinek 
megzenésített verseiből.

21.00 	BÉRCZESI ROBI | Akusztikus koncert 
23.00 	ABIGÉL   

6. nap | 07. 27. | szerda
11.00 	Élő zenegép | Interaktív zenés műsor 

(Lásd 07. 25.)

12.30 	60’ HAJÓGYÁR: zene x szöveg
	 Vendég: Szendrői Csaba
Az Elefánt az egyik legjobban menő magyar zenekar az utóbbi 
években, ez pedig részben kétségtelenül Szendrői Csaba egyedi 
dalszövegeinek köszönhető. Csabival beszélgetünk kedvenc saját 
és mások által írt dalszövegeiről és az alkotási folyamatáról is.    

14.00 	Magyar Kultúra Magazin bemutató 
Hogyan tudja egy kulturális lap egyéni szemszögből bemutatni 
kortársainkat? Hogyan fér meg egymás mellett a képzőművészet, 
a komoly- és könnyűzene, az irodalom, a színház, a tánc- és cir-
kuszművészet? Bemutatónkból kiderül! 

16.30 	ZENE+SZÓ | Irodalmi koncert
Bartis Attila, Barabás Lőrinc, Juhász Anna
Bartis Attila József Attila-díjas író a kortárs magyar irodalom meg-
határozó szerzője, A nyugalom, A séta, A vége írója kötetei, fotográfiai 
munkássága és tervezett filmje kapcsán mesél a programon, míg 
zene és képzőművészet, zene és irodalom kölcsönhatásáról szóban 
és hangban Barabás Lőrinc dzsessztrombitás, zeneszerző. Kettejük 
együttgondolkodása a program, zenével és felolvasással.

19.00 	OLIVERFROMEARTH  
21.00 	SZAKÁCS GERGŐ | Akusztikus koncert

23.00 	THE SWAMP CREATURES 
                      Hangfoglaló Program

7. nap | 07. 28. | csütörtök
11.00 	4 akkord | Interaktív zenés műsor

(Lásd 07. 26.)

12.30 	Illemtanórák a 18. és 19. századból 
„Felejthetetlen lenne öröméjszakám…” – Az ismerkedés etikettje 
a táncmulatságokon. Fesztiválozóknak is!

14.00 	60’ HAJÓGYÁR: zene x színház
Interaktív, játékos beszélgetés a feltörekvő, kortárs színészekkel. 
Most olyan oldalukról ismerheted meg őket, amire máshol nincs 
lehetőséged.

16.30 	NEMES NAGY ÁGNES 100 – 
NEM AKAROM | Irodalmi koncert | Templi Erik,  
Hegedűs Bori, Vecsei H. Miklós, Juhász Anna
Egy meghitt előadás során kedvenc verseink csendülnek fel. Az 
irodalmi koncerten a 100 évvel ezelőtt született Nemes Nagy 
Ágnest idézik meg a színpadon, az erős, a szigorú, a törékeny, a 
bátor költőt, aki a 20. század egyik legjelentősebb alkotója volt.

19.00 	BOCSKOR BÍBORKA ÉS TOLDI MIKLÓS
Irodalmi koncert beszélgetéssel és versekkel
Mennyire lehet otthon és kapaszkodó az életünk különböző  
állomásain egy irodalmi szöveg?

21.00 	SLOW VILLAGE  
23.00 	DAMARA | Hangfoglaló Program   

8. nap | 07. 29. | péntek
11.00 	Élő zenegép | Interaktív zenés műsor 

(Lásd 07. 25.)

12.30 	Petőfi-hálózatok 
A híres magyar költő és forradalmár állítás minden szava mellé 
tehát egy-egy kérdőjelet teszünk, és komolyan vesszük saját kér-
déseinket, hogy a szoborszerűvé merevedett, evidenciának ható, 
önmagukat kizárólagosként erőltető válaszok kinyilatkoztatásától 
a kérdezésen, megkérdőjelezésen, finom felforgatáson (bizony 
kicsiny forradalom) át odáig juthassunk, hogy még annak is legyen 
kedve Petőfiről beszélgetni/vitatkozni, akinek eddig ez eszébe 
sem jutott és csak furcsa, tiszteletteli bágyadtsággal szemlélte a 
híres forradalmár magyar költőt.

14.00 	60’ NAGYLEMEZ: producer x artist
	 Vendégek: Kiss József, SnailGardN
A klasszikus rockból és nu-metalból inspirálódó SnailGardN ze-
nekar a műfaj jelenéről és jövőjéről, valamint közös terveikről 
beszélgetnek Nagylemez Programos producerükkel. 

16.30 	LUCA | Hangfoglaló Program
19.00 	KONKOI 	| Hangfoglaló Program
21.00 	SZŐKE NIKOLETTA    
23.00 	RAFAEL MÁRIÓ JAZZ TRIO    

9. nap | 07. 30. | szombat
11.00 	Közösségi dobolás 

	 Petőfi Irodalmi Múzeum (Lásd 07. 23.)

12.30 	Helyzetgyakorlatok Petőfi 
	 karaktereinek bőrében
	 Petőfi Irodalmi Múzeum (Lásd 07. 23.)

14.00 	Petőfi Stop Motion
	 Petőfi Irodalmi Múzeum
Necces pillanatok Petőfi életéből. Színészek elevenítik meg hely-
zetgyakorlatokon keresztül Petőfi életének rázós pillanatait.

16.30 	SZINTAXIS | Akusztikus koncert

19.00 	SFV | Hangfoglaló Program
21.00 	JAZZBOIS     
23.00 	6363 X LIL FRAKK   

10. nap | 07. 31. | vasárnap
11.00 	Olvasgat még ez a gyerek? | IGYIC

Milyen irodalmat fogyaszt az Alfa generáció? Könnyed, reggeli 
beszélgetés a Mesecentrum munkatársaival.

12.30 	Pilinszky és Én 
Prieger Zsolt és Törőcsik Franciska
A magyar kortárs irodalmi tradíció egyik alapkövét, illetve az élet-
művel szorosan összekapcsolódó hit-vallás-spiritualizmus gyönyö-
rűségét viszik közel elektronikával és popzenével az emberekhez.

14.00 	Slam Poetry
Költészet? Színház? Rap rímek nélkül? Valahol közöttük…  
A slamről soha nem tudta senki pontosan meghatározni, hogy mi, 
az viszont biztos, hogy a műfaj legrangosabb magyar képviselői 
érkeznek színpadunkra előadni műveiket.

16.30 	PETRUSKA  
19.00 	DOGGOS | Hangfoglaló Program 
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Mi itt élünk a Balaton-felvidéken. Szeretjük a nyarakat, amikor rengeteg ember van itt, szeretjük a telet, amikor 
szinte „magunk vagyunk”. Igazán szeretjük a hozzánk mindig korábban érkező tavaszt és a nálunk mindig tovább 
maradó őszt. Nekünk mindez mást jelent. Nem többet vagy kevesebbet: mást. Mi itt vagyunk itthon, nekünk 
ez a hazánk. Pontosan ismerjük az apró falvak hatalmas csodáit és tudjuk, hol, kinél készül a legfinomabb bor, 
a házi sajt, a lekvár, a szörp, a tészta, a méz. Sokat kaptunk, kapunk nap mint nap a Balaton-felvidéktől, ezért 
elhatároztuk, hogy sokat is akarunk adni neki: létrehoztuk az Éltető Balaton-felvidékért Egyesületet, hogy ennek 
a csodás tájegységnek a különleges, sajátos hangulatát átadhassuk az Éltető Völgyben.

Állandó programok mindennap  ̵ 07. 22. péntek – 07. 31. vasárnap  ̵ 10.00–20.00
Helyitermék-kavalkád – Ízelítő a Balaton-felvidék kínálatából
A Vidék Minősége – Éltető Balaton-felvidék-védjegyesek termékeinek és szolgáltatásainak színes kavalkádjában őstermelőink, 
kistermelőink, kézműveseink kínálják portékáikat. A termelők, vendéglátók és alkotók elkötelezett munkája, együttműködése és 
társadalmi felelősségvállalása a garancia arra, hogy a Balaton-felvidék által kínált termékek és szolgáltatások visszatükrözik a helyi 
jellegzetességeket, magas színvonalú termékeket, kiszolgálást és programokat kínálva.

A Balaton-felvidék turisztikai kínálatának bemutatása
Virtuális túraútvonalaink a Balaton-felvidék csodálatos tájait, településeit, természeti kincseit, épített emlékeit, látnivalóit, együtt-
működő védjegyes szállásadóit, vendéglátóit, termelőit, szolgáltatóit fogják össze és mutatják be, miközben számtalan élményt 
kínálnak a túrázni, kirándulni, kikapcsolódni vágyóknak.

Vásári forgatag és kézműves foglalkozások
Különféle népi játékokkal, táncházzal és vetélkedővel készülünk naponta. Aki betér hozzánk, megtudhatja, mi az a ZSCH, el-
csíphet egy kalapos játékot, vagy részt vehet egy rögtönzött népi mesejátékban. Kézműves foglalkozásokat kínálunk  
 „A Vidék Minősége” védjeggyel rendelkező kézművesek, alkotók közreműködésével. Az érdeklődők naponta más-más Balaton-
felvidéki kézműves (keramikus, festőművész) segítségével élhetik meg az alkotás örömét.

KERESD „A VIDÉK MINŐSÉGE” VÉDJEGYES HELYI PORTÉKÁKAT UDVARUNKBAN

AnA Naturfarm
Bácsi Gabriella 
Halimbai gyógynövényes kert
Magoskrémek 
Mörk Pincészet

Kóstolóprogramok
Kóstold meg a Balaton-felvidék mámoros nedűit!
A programokon 18 éven felüliek vehetnek részt! A részvétel előzetes re-
gisztrációhoz és karszalaghoz kötött! Regisztrálni a helyszínen (Csigaház 
udvara) lehet a program megkezdése előtt minimum 2 órával!
2. nap | 07. 23. | 18.30–20.00
Pálinkakóstoló: Sümegi Pálinkaház
3. nap | 07. 24. | 18.30–20.00
Borkóstoló: Mörk Pincészet (Balatonakali), Tánczos Pince 
(Zánka), Vámosi Pince (Lovas), Tagyon Birtok (Tagyon)
6. nap | 07. 27. | 18.30–20.00
Borkóstoló: Mörk Pincészet (Balatonakali), Tánczos Pince 
(Zánka), Vámosi Pince (Lovas), Tagyon Birtok (Tagyon)
7. nap | 07. 28. | 18.30–20.00
Borkóstoló: Mörk Pincészet (Balatonakali), Tánczos Pince 
(Zánka), Vámosi Pince (Lovas), Tagyon Birtok (Tagyon)
8. nap | 07. 29. | 18.30–20.00
Borkóstoló: Mörk Pincészet (Balatonakali), Tánczos Pince 
(Zánka), Vámosi Pince (Lovas), Tagyon Birtok (Tagyon)
9. nap | 07. 30. | 18.30–20.00
Pálinkakóstoló: Sümegi Pálinkaház

Kézműves programok
4. nap | 07. 25. | 14.30–17.30
Oszkai Virág: Vászontáska-díszítés 
5. nap | 07. 26. | 14.30–17.30
Piktorella: Kavicsfestés
6. nap | 07. 27. | 14.30–17.30
OD kerámia – Ottmár Dóra: Agyagozás
7. nap | 07. 28. | 14.30–17.30
AnA Naturfarm: Fürdőgolyó-készítés természetes alapanyagokból
8. nap | 07. 29. | 14.30–17.30
Bardon Réka – Rendeki Kézműves Porta: Csuhézás
9. nap | 07. 30. | 14.30–17.30
Nemeshanyi Csipke: A csipkézés alapjai
A kézműves foglalkozásokon való részvétel karszalaghoz kötött!

Nagyvázsonyi  
Gyümölcs Kertészet
Nemeshanyért Egyesület
Nika ásvány-ékszer
OD kerámia

Pepo Papa
Piktorella
Royesfarm
Tagyon Birtok
Tánczos Pince

Vámosi Pince
Vikta kézműves  
műhely



Vámosi Pince
Vikta kézműves  
műhely

Családi programokat kínál az udvar a Diabelli Alapítvány 
munkatársai, természettudományos oktatók, művészta-
nárok szervezésében. 
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Mindennap
Kézműves foglalkozás –  
Batikolás, kavicsfestés, Szörnyek szörnyű könyve
Kipróbálhatunk különböző batikolási technikákat, és haza is vihetünk 
egy-egy saját készítésű táskát vagy pamutsálat. Elkészíthetjük a Harry 
Potterből ismert Szörnyek szörnyű könyvét, de nem kell félni, nem 
harap. Kavicsokat díszíthetünk vízálló festékkel.

Mici terasz: Az előző években megszokott hangtani és optikai 
program mellett játékos, a tanulást segítő látványos interaktív fizikai 
kísérletezés fizikusokkal.
Eszterlánc a Tonika: Egyéni zeneterápiás foglalkozások 
Lencsés Lídia zenetanár-terapeutával, alkalmanként 45 percben, 
előzetes bejelentkezés alapján. Stresszoldó és autizmus-specifikus 
foglalkozások. 

13.00  Mire jó az iskola, óvoda? 
Limonádézz velünk! (07. 22-én 15.00)
Alapítványi és Magániskolák Egyesülete munkatársai
Az Alapítványi és Magániskolák Egyesülete (AME) 1992 óta dolgozik 
azon, hogy a magánfenntartású köznevelési intézmények részt ve-
gyenek az őket érintő döntések véleményezésében, problémáik meg-
oldásában. Az intézmények képviseletén túl szakmai rendezvényeket 
és fórumokat is szervezünk, amelyeken a családok is tájékozódhatnak 
az őket érintő kérdésekben. 2022-ben a Művészetek Völgye teljes 
időszaka alatt beszélgetéseket szervezünk és tanácsadást nyújtunk 
a családoknak.

1. nap  ̵ 07. 22.  ̵ péntek
16.30  Mindfulness-gyakorlatok

Kiss Dorottya művészetterapeuta | Megtanulhatunk olyan techni-
kákat, amelyek segítenek abban, hogy tudatosan jelen legyünk saját 
cselekvéseinkben és a mindennapi életünk mozzanataiban, ezáltal 
hatékonyan csökkentve a minket érő stressz mértékét.

2. nap  ̵ 07. 23.  ̵ szombat
10.00  Családi fa | Kiss Dorottya művészetterapeuta 

A foglalkozás során teret kapunk saját egyéniségünk kifejezésére, 
miközben egymáshoz is kapcsolódunk. A közösen elkészíthető 
képek a családtagok összetartozását szimbolizálják.

16.30  Neurografika készítése 
Kiss Dorottya művészetterapeuta | Lehetőségünk nyílik arra, hogy 
kipróbáljuk Pavel Piskarev orosz pszichológus technikáját, melynek 
során a minket foglalkoztató problémákkal, stresszel és félelmekkel 
dolgozunk, szabad vonalrajzok meghatározott útmutatás mentén 
történő átalakításával.

3. nap  ̵ 07. 24.  ̵ vasárnap
10.00  Zentangle készítése 

Kiss Dorottya művészetterapeuta | A zentangle egy ismétlésen 
alapuló kreatív tevékenység, amely segíti a relaxációt és a figyelem 
megtartását.

16.30  FÜLHarmónia aktív zeneterápiás foglalkozás 
Lencsés Lídia Dorottya művészetterapeuta
Ritmus hangszerek segítségével, alkotó módon vezethetjük le a 
bennünk lévő feszültséget, miközben egymásra hangolódunk. 

4. nap  ̵ 07. 25.  ̵ hétfő
10.00  Megtartva lenni – Matrjoskababák festése

Kiss Dorottya művészetterapeuta | A család egységét, az összetar-
tozást, egymás megtartását, segítését, a gondoskodást szimbolizálja 
a Matrjoska baba. A workshop során ezzel az egységgel foglalkozunk 
akár egyénileg, akár családilag. 

16.30  Tűz-Katarzisz 
komplex művészetterápiás foglalkozás
Kiss Dorottya művészetterapeuta | Antalfai Márta pszichológus 
módszerén keresztül ráhangolódhatunk az évszakok és a termé-
szet változásaira. Az alkotó folyamat során átélt élményekből a 
mindennapok során is meríthetünk és töltekezhetünk.

5. nap  ̵ 07. 26.  ̵ kedd
10.00  Best Diamond önismereti alkotó foglalkozás 

Kiss Dorottya művészetterapeuta | A gyakorlat abban nyújt segít-
séget, hogy jobban figyeljünk önmagunkra: a testünk jelzéseire, a 
gondolatainkra, az érzéseinkre és a viselkedésünkre. 

16.30  Montázs – fotókiegészítés
Kiss Dorottya művészetterapeuta | Hogyan tehetünk valamit telje-
sebbé? Mi az, ami komfortérzetet kelt bennünk? A foglalkozás során 
szimbolikusan dolgozunk majd ezekkel a kérdésekkel.

6. nap  ̵ 07. 27.  ̵ szerda
10.00  Labirintus készítése – saját életút

Kiss Dorottya művészetterapeuta | A labirintus nem útvesztő, 
egyetlen ösvény vezet rajta végig, amely tele van beláthatatlan ka-
nyarokkal, mégsem lehet benne eltévedni. A labirintus saját életutunk 
szimbóluma. 

16.30  Oroszlán-Katarzisz 
komplex művészetterápiás foglalkozás
Kiss Dorottya művészetterapeuta | Antalfai Márta pszichológus 
módszerén keresztül ráhangolódhatunk az évszakok és a termé-
szet változásaira. Az alkotó folyamat során átélt élményekből a 
mindennapok során is meríthetünk és töltekezhetünk.

7. nap  ̵ 07. 28.  ̵ csütörtök
10.00  Mindfulness-gyakorlatok (Lásd 07. 22.)
16.30  Hangtál és alkotás 

Kiss Dorottya és Kőhalmi Ágnes művészetterapeuták
A hangtálak hangja segít ellazulni, megnyugodni, csökkenti a fe-
szültséget és a stresszt. Ebben a relaxált állapotban hozunk létre 
szabad alkotásokat.

8. nap  ̵ 07. 29.  ̵ péntek
10.00  Perspektívaváltás – képek a magasból 

Kiss Dorottya művészetterapeuta | Ha egy problémával találjuk 
szembe magunkat, sokat segíthet, ha távolabbról szemléljük és 
több nézőpontból is megvizsgáljuk. A gyakorlatok ebben nyújtanak 
segítséget.

16.30  Közös sómandala-készítés 
Kiss Dorottya művészetterapeuta | A mandala ősi jelkép, amelyet 
Jung is előszeretettel alkalmazott terápiás céllal. Az elkészítés 
meditatív folyamat, amelynek során nyugodt, ellazult állapotba 
kerülünk.

9. nap  ̵ 07. 30.  ̵ szombat
10.00  Képek készítése a babák látásfejlődéséhez 

Kiss Dorottya művészetterapeuta | A foglalkozás során olyan 
kontrasztos és ritmikusan ismétlődő vonalakból álló festményeket 
készítünk, amelyek nézése fejleszti a 3 hónapnál idősebb babák 
szemmozgását, fókuszálási képességét és éleslátását.

16.30  Ki lakik az agyagban?
Kiss Dorottya művészetterapeuta | Tamar Hazut, izraeli művé-
szetterapeuta módszere segítségével közelebb kerülhetünk belső 
világunk és érzelmi szükségleteink megismeréséhez.

10. nap  ̵ 07. 31.  ̵ vasárnap
10.00  Közös út – összeilleszthető festmény készítése

Kiss Dorottya művészetterapeuta | A foglalkozás során teret kapunk 
saját egyéniségünk kifejezésére, miközben egymáshoz is kapcsoló-
dunk. A közösen elkészíthető képek a párok, barátok, családtagok 
összetartozását szimbolizálják.

16.30  Egyensúlyban önmagunkkal – mobil szobrok
Kiss Dorottya művészetterapeuta | Alexander Calder mobil szob-
rai, amelyek inspirációként szolgálnak a workshop során, tökéletes 
példái az egyensúly megtalálásának.



Mindennap
JÁTSZÓTÉR: Nagy örömünkre minden évben egyre népe-
sebb gyereksereg veszi birtokba a homokozót, ahol jut ár-
nyék a lurkóknak is és a szülőknek is. Sarazás a kerti csapnál, 
hintában alvás és függőágyban ringatózás.

JÁTSZÓHÁZ: Délutánonként a Játszóház Projekt játék-
mesterei több mint százféle társasjátékot kínálnak a csopor-
tosan érkezőknek vagy a becsatlakozni vágyóknak egyaránt, 
és kérhettek akár személyre szabott agytorna-edzéstervet is. 

FÓKAMACI BORBÁR: A Balaton-felvidéki borok kedvelői 
nálunk megtalálják a kedvenceiket, és újabb kedvencekre 
lelhetnek, ha részt vesznek a napi borkóstolóban. Mifelénk 
csilingel a pohár, illatos a zamat, és nem tabu a szóda.

PARÁZSLÓ ÉS HOKEDLI: Változatos gasztrotematikával 
készülünk, hogy a zöldevők éppúgy megtalálják a kedvükre 
való falatokat, mint az elkötelezett húsimádók, legyen szó 
reggeliről, ebédről vagy vacsoráról.

ESTI MULATSÁG: Az esti koncerteket követően mindenki 
megtalálja a helyét a forgatagban az örök ücsörgőktől a szilaj 
ácsorgókig, a kevély ugribugrisoktól a párosan pocolókig. 
Ja, igen, lesz DJ is. Ne feledd: táncolj, kokettálj, hidratálj!

TÁBORTŰZ: Esténként, az egész napos fesztiválozás után 
igazán jólesik együtt körbeülni a lángokat, megmelegedni és 
gyönyörködni a felröppenő sziporkákban. 
A tűz a barátunk, kérjük, hogy bánj vele tisztelettel. Köszönjük!

Tíz éve érkeztünk Kapolcsra, és találtunk rá erre a nyugodt, félreeső udvarra, amely azóta évről évre ezer és ezer 
fesztiválozónak kínál tágas, barátságos, zöld környezetet. Voltunk már Frisco udvar, Gólya udvar, Mesence és 
KenderKert is. Idén immár tizedik alkalommal várjuk a Völgybe érkezőket! A kerek évfordulóra az udvart új néven, 
megnövelt területen, a jól ismert és sokak által megkedvelt környezetet és hangulatot megőrizve újjávarázsoltuk, 
hogy méltó módon veletek együtt ünnepeljük meg a magunk mögött hagyott évtizedet.
Reggel 8 és hajnali 4 között várjuk a kipihent és a megfáradt Völgylakókat, és mindenkit, aki a kettő közt ingadozik.

Káli Kunyhó

A Petőfi TV és Rádió bemutatja: 
VÖLGYIMPRÓ

Improvizatív minikoncertek naponta 14 órától a Káli Kunyhó kertjében.
Délutáni jam session, ahova a Blue sPot zenekar naponta más-más vendégzenészeket hív szabad rögtönzésre, 
legendás bluesok és megzenésített versek feletti összekacsintásra. Nincs főpróba, mindennap premier. 

1. nap  ̵ 07. 22.  ̵ péntek
16.00 	Harcsa Veronika – Gyémánt Bálint
2. nap  ̵ 07. 23.  ̵ szombat
14.00 	Premecz Mátyás (Kéknyúl)
3. nap  ̵ 07. 24.  ̵ vasárnap
14.00 	Fekete Jenő (Muddy Shoes) 
4. nap  ̵ 07. 25.  ̵ hétfő
14.00 	Jónás Vera
5. nap  ̵ 07. 26.  ̵ kedd
14.00 	Dióssy D. Ákos (Kispál és a Borz),

	 Szirtes Edina Mókus

6. nap  ̵ 07. 27.  ̵ szerda
14.00 	Szendrői Csaba (Elefánt)
7. nap  ̵ 07. 28.  ̵ csütörtök
14.00 	Csorba Lóránt és Vadász Gellért 

	 (Lóci Játszik)
8. nap  ̵ 07. 29.  ̵ péntek
14.00 	Vodku Fiai, Gryllus Dániel
9. nap  ̵ 07. 30.  ̵ szombat
14.00 	Chalga



Ha a Művészetek Völgye az ország szíve, akkor a 2022-ben tizenkettedszer nekilendülő Kaláka 
Versudvar a Völgy szíve. Képes kitágulni, összehúzódni, és több szomszédos udvar felé is tovább 
lökni a vért, a művészetet, az életet. A Kaláka művészei által szerkesztett program része a több 
világzenei és népzenei koncert, zenei versfeldolgozó est. 

1. nap  ̵ 07. 22.  ̵ péntek
16.30 	 Zenés Versimpró 

» Lackfi János, Terék Anna, Hungarikum együttes
Tenger-hullámzású versek a Délvidékről, harsány ízekkel, lüktető 
érzelmekkel, kegyetlenül pontos valóságlátással, albán kávéval, 
magyar szorongással. Háborús emlékezet, női sorsok fájdalmai 
és örömei, a sóvárgó emberi lélek időtlen hangja. Nagyon erős 
kombináció. A Hungarikum együttes népi harmóniákkal fűszerezi 
a délutánt.

20.30 	 Udvarnyitó koncert 
» Kaláka és a KIMI növendékei 
Péntek esti programunk hagyományosan a házigazda Kaláka 
együttes udvarnyitó koncertje. Közreműködnek a Keleti István 
Művészeti Iskola növendékei.

2. nap  ̵ 07. 23.  ̵ szombat
10.00 	 Kerekítő mondókás móka 

» Cseke Attila, Cseke-Marosi Eszter
Fél óra höcögés és kacagás Kerekítő mondókás-könyvsorozat 
nyomán 0–3 éveseknek, hangszerjátékkal színesítve Cseke- 
Marosi Eszter vezetésével és Cseke Attila hangszeres kíséretével.

11.00 	 Gryllus Vilmos koncertje gyerekeknek 
» Gryllus Vilmos
Mi legyen a műsor? Biciklizős, kirándulós, maszkabálos? 
Vegyesen? Majd ahogy a kedvünk tartja!

13.00 	 Versműhely » Lackfi János 
Több mint tíz éve dübörög a versműhely, az alkotás magányos 
mestersége igazi közösségi élménnyé robban. Írtunk Toi-Toi-ódát, 
szotyizós népdalt, PR-menedzser-toborzó nótát, költői ráolvasást, 
buszra várós hexametert, kosztolányis vasaló-dicséretet, bliccelők-
nek való Balassi-strófát. Meg vérkomoly szövegeket is.

16.30 	 Zenés versimpró 
» Lackfi János, Molnár Krisztina Rita, Berzevici Zoltán
Dobozok, melyekben minden egyes gombnak története van. Berke-
nyét dézsmáló varjak a kertben. Ókori szövegcsíkok, melyekbe talán 
múmiát pólyáltak. Versek az életről, melyet egy életre titkosítottak. 
Lesz nagy nyilvános titkolózás! Buborékos dalokban mondja el a 
mai költészetet Berzevici Zoltán.

20.30 	 Misztrál koncert 
A Misztrál együttes repertoárjában magyar és külföldi költők meg-
zenésített gondolatai, valamint egyéni népdalfeldolgozások szere-
pelnek. Megzenésítéseik forrása a magyar népzenei hagyomány, 
amelyet gyakran ötvöznek a ma divatos világzenei irányzatokkal is. 
Dalaik egyre inkább önálló minőséget, sajátos „Misztrál-hangzást” 
hordoznak.

3. nap  ̵ 07. 24.  ̵ vasárnap
10.00 	 Kerekítő mondókás móka 

» Cseke Attila, Cseke-Marosi Eszter | (Lásd 07. 23.)

11.00 	 Nálatok laknak-e állatok? 
» Kaláka (Becze Gábor, Gryllus Dániel, Radványi Balázs) 
A koncerten minden az állatokról szól, a hangyától az elefántig 
mindenféle nagyságú élőlényt – éljen bár szárazon, vízben vagy 
levegőben – a Kaláka megénekel.

13.00 	 Versműhely  » Lackfi János | (Lásd 07. 23.)

16.30 	 Zenés Versimpró 
» Lackfi János, Szabó T. Anna, Kor-Zár 
Egy igazi lírástudó, akinek a szövegei körbezengik, -csörömpölik 
és -zakatolják a Földet. Minden szín és minden íz és minden hang 
és hangulat tobzódik a Szabó T. Anna-féle valóságkoktélokban. 
Üt, mint a Véres Méri, friss, mint a Mojito, gazdag, mint egy déli 
vörösbor. Belegázolunk nyakig a létezésbe, és csuromversesen jö-
vünk ki belőle. A Kor-Zár együttes pedig egybenyit verset és zenét.

20.30 	 Boggie és Grecsó Krisztián műsora
Grecsó Krisztián és Csemer Boglárka „Boggie” közös estjén saját 
történeteiket fűzik csokorba a zene és az irodalom nyelvén. Két 
ember személyes beszélgetésébe pillanthatunk bele, ami tele van 
érzelmekkel és spontaneitással. Gyakran még saját maguk számára 
is zavarba ejtő vizekre eveznek, de büszkén felvállalják esendősé-
güket, hétköznapiságukat. A két alkotó izgalmas műsorában nem-
csak hogy közel kerülhetünk az alkotás titkaihoz, de betekintést 
nyerhetünk univerzumukba is. Zene, irodalom és egy kis életről 
való elmélkedés. Még több Krisztiánból és még több Boggie-ból. 

4. nap  ̵ 07. 25.  ̵ hétfő
10.00 	 Kerekítő mondókás móka 

» Cseke Attila, Cseke-Marosi Eszter | (Lásd 07. 23.)

11.00 	 Laposa Julcsi és zenekara 
Laposa Julcsi Junior Prima díjas népzenész – zenei mediátor.  
A műsorban barátaival népzenei utazásra hívja óvodás és kisisko-
lás korú közönségét. Előadásukban különböző népi hangszerek, 
ritmuszajkeltő eszközök segítségével ismertetik meg a magyar 
népzenei anyanyelvet az év különböző népszokásaival.  

13.00 	 Versműhely  » Lackfi János | (Lásd 07. 23.) 

16.30 	 Zenés Versimpró 
» Lackfi János, Varró Dániel, Louisiana Double
Szomjas trollok, Maszat-hegyi kalandozások, különleges lények Aliz 
Csodaországából, magyar klasszikusok baseballsapiban, bőrdzse-
kiben. Beszélgetünk arról, amiről a költők szoktak, hogy mi lett 
hova – tavalyi hó? hawaii ló? szőkesége? más egyéb? A Louisiana 
double pedig amerikai folkzenét szolgáltat 100% magyar kézműves 
minőségben.

20.30 	 A Sebő-együttes koncertje 
Zenekarunk mostanában dúskál a jeles évfordulókban. Egyrészt 
folytatjuk a járvány miatt megszakított ötvenéves zenekari mun-
kásságunkat, másrészt Sebő Ferenc 75, Barvich Iván 70, Perger 
László pedig 50 éves. Harmadrészt ez a huszadik év, amikor fel-
lépünk a Művészetek Völgyében. Zárójel, Soós Réka és Tímár 
Sára kolléganőink annyira fiatalok, hogy az ő életkoruk szóra sem 
érdemes. Ez a rengeteg hatalmas szám még nem ok arra, hogy ne 
érezzük jól magunkat idén is Kapolcson. Balassi Bálinttól kölcsö-
nöztük műsorunk címét: Adassék egészség már mindnyájatoknak! 
Továbbá ezt kívánjuk a következő ötven évre is!

5. nap  ̵ 07. 26.  ̵ kedd
10.00 	 Kerekítő mondókás móka 

» Benedek Krisztina, Joób Emese | Fél óra höcögés, göcögés, 
kacagás a Kerekítő mondókás könyvek népi mondókái és ölbeli já-
tékai nyomán 0–3 éveseknek. Vezeti Benedek Kriszta népi énekes, 
néptáncpedagógus Joób Emese zenei kíséretével.
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11.00 	 Belvárosi Betyárok
A Belvárosi Betyárok zenekar szívből, vidámságból és szórakozásból 
született egy születésnapra írt dallal. Ez a kötetlen és önfeledt mu-
zsikálás a mai napig megmaradt és viszi őket előre, ez tette három 
lemezzel később, mára az egyik legtöbbet utazó, saját produkcióval 
koncertező zenekarrá őket. Interaktív koncertjeiket nem csak a gyere-
kek élvezik, dalaink egyszerre szólnak gyerekeknek és a felnőtteknek 
is. Előadásaik táboroktól, óvodáktól nagyszínpadokig, Budapesttől 
Los Angelesig érnek. 

13.00 	 Versműhely  » Lackfi János | (Lásd 07. 23.)

16.30 	 Zenés Versimpró 
» Lackfi János, Pajor Tamás, Váray László
Ingyenes, de nem térítésmentes költői szótűzijáték. Ahol a szöveg já-
ték és izgalom és rap és csengés-bongás, de hit is meg érzés is meg 
világ-átölelő aggodalom is. A rocktérítő áthúzódik a Versudvaron, és 
bekapcsol a legfőbb Kvízmester szikrázó, elsöprő, elborító jelenlétébe. 
Váray László dalművészete karcos érzékenységgel zengi be a teret. 

20.30 	 Romengo koncert  
A Romengo Group magyar oláhcigányzenét játszik. A csoport legtöbb 
tagja ezt a zenét sajátította el anyanyelveként. Így a meglévő cigány 
népdalok mellett a zenekar saját hagyományokra épülő dalait is elő-
adja a színpadon, sajátos hangzásvilággal. 2004-es megalakulása óta a 
Romengo több mint 20 európai országban adott koncertet, és mindkét 
albumuk bekerült a World Music Charts Europe legjobb 10 lemeze közé. 

6. nap  ̵ 07. 27.  ̵ szerda
10.00 	 Kerekítő mondókás móka 

» Benedek Krisztina, Joób Emese | (Lásd 07. 26.)

11.00 	 A királykisasszony cipője » Kalimpa színház
A gőgös királykisasszony mindegyik kérőjében talál kivetnivalót - így 
aztán ki is veti valamennyit. Csak hát kérők nélkül igen bajos férjhez 
menni. Mondhatni: lehetetlen. A gőgös királykisasszony ezért közhírré 
téteti: annak adja a kezét, aki kitalálja, milyen bőrből készült a cipője. 
Amikor pedig erre a kérdésre csak egy rongyos koldus képes megadni a 
választ, a gőgös királykisasszonynak gyökeresen megváltozik az élete...

13.00 	 Versműhely » Lackfi János | (Lásd 07. 23.)

16.30 	 Zenés Versimpró 
» Lackfi János, Lovasi András, Gryllus Dániel 
A józan fanyarság dalköltője, a veszteségek hőse, aki lefekszik a hóban, 
és nyakában összeér a víz, aki szendvicset harap apa felhőivel, akinél 
töksötét vonatokat mutat minden csatorna, s persze ott vagyunk mi is, 
zenétől részegen, emlékezéstől részegen, vágyaktól berúgva. Gryllus 
Dani mester terelgeti a dalba álmodott versek nyáját.

20.30 	 Lovasi András: „Egy az egybe csak maga”
Lovasi András szólóest – egy szál gitárral. Kispál és a Borz, Kiscsillag 
és szólókarrierje során írt dalok is egyaránt felcsendülnek.

7. nap  ̵ 07. 28.  ̵ csütörtök
10.00 	 Kerekítő mondókás móka 

» Benedek Krisztina, Joób Emese | (Lásd 07. 26.)

11.00 	 Gyuri bácsi játszózdája 
» Molnár György, Nemcsók Nóra, Bácskai János, Agatics 
Krunoszláv, Gyulai Csaba 
2021 év végén a Református Tananyagfejlesztő Csoport felkért, hogy 
ugyan írjak már „tizenhuszonharminc” dalt az első, második, harmadik 
és negyedik osztályos gyerekeknek a Miklya Zsolt és Miklya Luzsányi 
Mónika szerkesztésében megjelent irodalmi szöveggyűjteményekből. 
Ebből született ez a műsor prózával, zenével, humorral – egy kicsit a 
színház felé kacsintgatva. Mondhatnám, hogy „A mese szárnyán”, meg 
„A lélek simogatta a DEREKAM”, vagy hogy „CSODABUGYELLÁRIS, 
amiben a mese jön” – De neeem mondom, mert ez nem így van! Ezt az 
előadást emberek hozták létre. Embereknek! – hiszen állítólag a gyerek 
is ember. Nálunk nem lesz csillámpóni, habos-babos güggyentés, csak 
versek, érzések, minimesék, egy kis butáskodás, de leginkább szeretés 
lesz. Veletek!

13.00 	 Versműhely  » Lackfi János | (Lásd: 07. 23.) 

16.30 	    Zenés Versimpró 
» Lackfi János, Kőrizs Imre, AZorka 
Egy finom klasszikafilológus, akinek verseiben pezseg a mai vér, aki 
élesen és robbanékonyan látja korunkat, precíz, de érzelmes, elemző, 
de belefeledkező is. Minden versformát kívülről ismer, és minden vers-
formátlanságot belülről. Nemcsak érti, hanem érzi is, meri, csinálja. 
AZorka szolgáltat zsibongó, felkavaró kísérőitalt.

20.30 	    Kaláka – József Attila » Kaláka, Galkó Balázs
József Attila est Galkó Balázzsal és a Kaláka együttessel.

8. nap  ̵ 07. 29.  ̵ péntek
10.00 	 Kerekítő mondókás móka 

» J. Kovács Judit | Fél óra höcögés és kacagás Kerekítő mondókás-
könyvsorozat nyomán 0–3 éveseknek, hangszerjátékkal színesítve  
J. Kovács Judit drámapedagógus vezetésével.

11.00 	 Időradír » Bíró Eszter és zenekara
Az előadás egy mese köré épül, amelyben a pontos időt mutató óra 
darabokra hullik, ezért az időjárás, az évszakok és a hét napjai össze-
kuszálódnak. A koncert folyamán meg kell találni a szerkezet darabjait, 
hogy helyreálljon az idő. Ehhez a gyerekek segítségére van szükség, 
hogy Eszterrel együtt kiderítsék, mikor van a tegnap, mikor a holnap, 
mikor van a húsvét, mit jeleznek az óra mutatói, mely évszakban für-
dünk a Balatonban, melyik nap az első a héten. A koncert végére – sok, 
élőben megszólaló dal és interaktív játék segítségével – összeállnak 
az óra darabjai.

13.00 	 Versműhely  » Lackfi János | (Lásd 07. 23.)

16.30 	 Zenés Versimpró 
» Lackfi János, Gryllus Vilmos, Tóth Krisztina
Szavak és emberek titkos élete, létünk legmélyét vizsgáló komolyság 
és ellenállhatatlan humor, elválások, találkozások mágikus láncolata 
versben, prózában. Érteni és szándékosan félreérteni a jelentéseket, 
kincses tárnákat tárni fel, egyre mélyülő testi-lelki valóságot. Egy 
haditudósító életünk frontvonalából. Plusz Gryllus Vilmos szuggesztív 
dalvilága felnőtteknek és bennük élő gyerekeknek.

20.30 	 Jadviga és Psyché  
» Bodrogi Éva, Bognár Szilvia, Závada Pál, Szokolay Dongó 
Balázs, Balázs Gergely, Lukács Miklós, Ölveti Mátyás 
Irodalmi ihletésű kortárszenei koncert Palya Bea, Gryllus Samu és 
Szokolay Dongó Balázs műveiből. 

9. nap  ̵ 07. 30.  ̵ szombat
10.00 	 Kerekítő mondókás móka 

» J. Kovács Judit | (Lásd 07. 29.)

11.00 	 Kaláka gyerekkoncert
» Kaláka (Becze Gábor, Gryllus Dániel, Gryllus Vilmos, 
Radványi Balázs)
A Kaláka legkedveltebb gyerekdarabjaiból áll ez a műsor. Felhangza-
nak a kedvenc dalok, dalt kérni ér! A Kaláka muzsikusai bemutatják 
érdekes hangszereiket, lehet együtt énekelni, együtt szajkó módra 
verset mondani és még közösen muzsikálni is.

12.30 	 Közös ének- és versműhely Harcsa Veronikával  
» Harcsa Veronika, Lackfi János és a nézők 
Immár hagyományosan találkozunk Harcsa Veronika udvarán, vi-
szünk neki egy csokornyit a nálunk született szövegekből megze-
nésítésre, és kapunk cserébe egy dallamot. Amelyre aztán mi írunk 
szöveget, és azt rögtön el is énekeljük közösen, nyilvános flashmob 
keretében, lebénítva Kapolcs metropolisz zsibongó forgalmát. 

13.00 	 Versműhely  » Lackfi János | (Lásd 07. 23.)

16.30 	 Zenés Versimpró 
» Lackfi János, Acsai Roland, Resti Kornél 
Egy költő, aki nemcsak észlény, hanem szívlény is. A szív rendszertani 
kézikönyvében madarak, családtagok, gyerekkorpillanatok, első val-
lomások izzadó tenyérbe írt bókokkal, suliudvart beterítő szerelmes 
papírrepülők. Egyszerű szavak, amelyek világrengető súllyal esnek a 
latba. Resti Kornél zenei talponállójában válogatott irodalmi szeszek.



13.00 	 Versműhely  » Lackfi János | (Lásd 07. 23.)

16.00 	 Zenés versimpró 
» Lackfi János, Kiss Judit Ágnes, Veron és András 
Virtuóz versformák és harcos nőiség, vérbeli tanáralkat és vér-
beli örökdiák, aki holtig tanulja a világot, annak ezer arcát. Kiss 
Judit Ágnes klasszikus és lázadó, evilág és túlvilág fáradhatatlan 
fürkészője. A színpadot Veron és András népi-zsoltáros melódiái 
építik az égig.

19.00 	 Ti akartátok! Udvarzáró kívánságkoncert 
» Kaláka, Lackfi János
A Kaláka udvarzáró kívánságkoncertje. Dalt kérni ér! A kívánsá-
gokat a fesztivál ideje alatt, a Kaláka Versudvarban kihelyezett 
gyűjtődobozba kérjük leadni július 30-ig.

TŰZOLTÓSZERTÁR 
ÉLŐ GALÉRIA

Silye Juli galériája, ami él, ahol a kiállított tárgyak összefüggésbe hozhatók a programokkal és az előadókkal... 
A helyszín, ahol a művészet demokratizált, és arra (is) használjuk, hogy felvegyük a kapcsolatot egymással és 
magunkkal. Ahol a komplex művészetterápia elveivel és módszereivel egy-egy találkozás vagy beszélgetés 
közösségi alkotós programként teljesedik ki. Mindezt játékosan, fesztiválkompatibilisen, völgyesen... 

1. nap  ̵ 07. 22.  ̵ péntek
17.00  Völgy én » Silye Juli művészetterapeuta

Olyan, mintha a Völgybe mindenki a legjobbik énjét hozná magával. 
Te kit hoztál magadban? Csomagoljunk ki együtt művészetterápiás 
eszközökkel, nyissuk meg egy laza közös alkotással a Völgyet!  

2. nap  ̵ 07. 23.  ̵ szombat
15.00  Filozófiai  jamelés 

» Csonka Berta, filozófia doktoranda
Mi ma a filozófia? Hogyan „csináljuk” a filozófiát? Mi az a kutyizmus? 
Ha szerinted is izgalmasan hangzik, gyere el és vegyél részt egy filo-
zófiai jamelésben! Belépés kutya nélkül is lehetséges. Állati jó lesz!

3. nap  ̵ 07. 24.  ̵ vasárnap
15.00  Művészetterápia népmesével:

Mesék vagány csajokról vagány csajoknak 
» Takács Dalma művészetterapeuta
Feminista fókuszú népmesék művészetterápiás eszközökkel tör-
ténő feldolgozása a Safespace alapítójának vezetésével. 

18.00  Szorongok, tehát vagyok? 
» Takács Dalma és Lőrincz Beca művészetterapeuták
Mit mondanak el rólad a felelmeid? Ki vagy velük, és ki lennél nélkü-
lük? Ellened vagy érted dolgozik a szorongás? Többek között ezekre 
a kérdésekre keressük a választ a művészetterápia és a relaxáció 
segítségével. 

4. nap  ̵ 07. 25.  ̵ hétfő
18.00  Önismereti hiphop » Silye Juli művészet-

terapeuta táncos/rajzolós művészetterápiás workshopja
Engedd bele magad egy kis laza táncolásba, majd az önmegfigye-
lésed egy darabját örökítsd meg képzőművészeti eszközökkel. 

5. nap  ̵ 07. 26.  ̵ kedd
15.00  Játsszunk kortársast! 

» Hamerli Judit képzőművész
A kortárs képzőművészet titokzatos, izgalmas és meghökkentő vi-
lágát ezúttal játékosan, egy kvíz formájában közelítjük meg Hamerli 
Judit kortárs képzőművész segítségével. Fődíj egy üveg pezsgő! :) 

6. nap  ̵ 07. 27.  ̵ szerda
15.00  Improzófia » Kraszkó Zita improvizációs 

tréner, filozófus doktorandusz
Kraszkó Zita filozófus és a Hepp! imprós közösség alapítója.  
Az önmagában is érdekes együttállás ezúttal a térben improzófiai 
játékká ál össze. Alig várjuk!  

7. nap  ̵ 07. 28.  ̵ csütörtök
17.00  Fehérvászon-szindróma 

» Káli Kata és Csobay Bence improvizációs színészek
Káli Kata és Csobay Bence improvizációs színészek a pandémia első 
felében az absztrakt képzőművészet segítségével vészelték át a 
nehéz időszakot, és nyitottak az életükben egy olyan kreatív teret, 
amelyben önmagukhoz és egymáshoz is újfajta módon kapcsolód-
hattak. Erről a folyamatról beszélgetünk velük közös alkotás közben. 

8. nap  ̵ 07. 29.  ̵ péntek
15.00  JUST DO IT! Művészetterápiás jamelés

» Huszár Annamari
„Ha akarok valamit csinálni, akkor miért nem csinálom? Hát, mert 
akkor valószínűleg nem akarom. Lehet, hogy csak akarni akarom, 
hogy akarjam, de nem akarom.” (Feldmár András) 
Huszár Annamarival, a Feldmár Intézet keretei között tevékenykedő 
biblioterapeutával és képződő családterapeutával művészetterápi-
ás eszközökkel tekintünk rá halogatásainkra és nehézkességeinkre.

9. nap  ̵ 07. 30.  ̵ szombat
15.00  Jamelés » Nirnsee Krisztián, Silye Juli

Írjunk egy számot az itt és mostban! Nirnsee Krisz (Hollywoodoo 
zenekar) segítségével megírjuk minden idők egyik slágerét, ami 
az akkor és ottról, a résztvevőkről szól majd. Akár többé, akár ke-
vésbé muzikális vagy, akár van hangszered, akár nincs, ha eljössz, 
része leszel egy dalnak!   

10. nap  ̵ 07. 31.  ̵ szombat
12.00  Völgyes árukapcsolás: meditálsz vagy 

festesz? » Silye Juli művészetterapeuta
Völgyes árukapcsolás, azaz „Felelsz vagy mersz” mintára ezen a 
záróalkalmon meditálsz vagy festesz. Míg meditálsz, lefestenek, 
vagy lefestheted azt, aki meditál. Ezúttal nem beszélgetünk, csak 
áramlunk...
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20.30 	 MoJazzter koncert 
» Takáts Eszter, Monostori János, Koller László, 
Salamon Attila, Márton Zsuzsanna, Radics Igor 
A MoJazzter friss zalai projekt, amely Takáts Eszter dalszerző-
énekes és Monostori János billentyűs-zeneszerző közös szerze-
ményeire épül. Könnyed, atmoszférikus, lírai jazzpop, összetett 
mondanivalóval.

10. nap  ̵ 07. 31.  ̵ vasárnap
10.00 	 Kerekítő mondókás móka 

» J. Kovács Judit | (Lásd 07. 29.)

11.00 	 Ökumenikus istentisztelet 
a Művészetek Völgye fellépőinek közreműködésével
Méltó, hogy egy égre nyitott fesztiválon meghajtsuk fejünket az 
égiek előtt. A fedetlen tér kötelez! Több egyház lelkészeinek áhítata, 
művészbarátok szolgálata, csend és ige, megpihenés és töltekezés.



PEST-BUDA 
UDVAR

1. nap  ̵ 07. 22.  ̵ péntek
14.00  Udvarnyitás 
14.00–18.00  Varázshangok Játszóház

Töltődj nálunk és vidd magaddal útravalóul beszélgetéseinket!
Gyermekfelügyelet, mesés csendespihenő, tematikus kézműves fog-
lalkozások, logikai játékok és családi társasjátékozás, közös éneklés 
hangszersimogatóval.

14.00–18.00  
Kézműveskedés az Egyszülős Központ sátrában
 A Pest-Buda Udvar Egyszülős Központ sátrában délutánonként ügyes-
kedünk, alkotunk, szebbnél szebb csodákat készítünk: mesefigurás 
medált zsugorka technikával, mesés varázskavicsot festéssel, bábo-
kat az aznapi mesékből, reptethető sárkányt, zsebibaba-tölcsérbábot 
egyszülős módra, guruló csodabogarakat, dobozlakó manót,  és ha ez 
nem lenne elég, még táncoló bohócot is készíthetnek a kézműveskedni 
vágyó völgylakó gyermekek.

15.00  Minden napra egy mese! – 
Az Egyszülős Központ mesedélutánja 
Mai mesélő: Hideg Anna Ördöngösfüzesről
Örökgyerekek kedvenc meséi a csendespihenőben, és míg te megalko-
tod a saját mesédet: bábkészítés és zsugorka, ékszerkészítés és hétpróba, 
mert a mesék benned laknak.

19.00  SÜLE ZSOLT DALSZERZŐI ESTJE: 
„A BOLONDNAK VAN TÖRTÉNETE”

23.00  IRIE MAFFIA ÉLŐ KONCERT
2. nap  ̵ 07. 23.  ̵ szombat
10.00–18.00  Varázshangok Játszóház (Lásd 07. 22.)

10.00  Bíró Eszter: Állati Zenés ABC
Interaktív, családi koncert és kalandozás a betűk birodalmában.

11.00  és 13.30  Barista kávébemutató
12.00–18.00  Kézműveskedés 

az Egyszülős Központ sátrában (Lásd 07. 22.)

12.30  Természetfilm-vetítés

12.30  Minden napra egy mese!
Az Egyszülős Központ mesedélutánja (Lásd 07. 22.)
Mai mesélő: Bíró Eszter énekesnő

13.00  Gyerekekről – De most komolyan!  
Beszélgetés az Egyszülős Központ szervezésében. Mai témánk:
Szeretem vagy nem szeretem? – testvérféltékenység
Amíg a gyerekek festenek, gyúrnak, rajzolnak, arcot és kavicsot is díszíte-
nek, mi róluk beszélgetünk szakemberekkel és laikusokkal – csupa olyan 
témáról, ami nekünk, szülőknek a legtöbb fejtörést okozza.

15.00  PEST-BUDA KEREKASZTAL-
BESZÉLGETÉS: 

VÁGÁNY VOLT, VAGÁNY LESZ – A NYUGATI PÁLYA-
UDVAR ÉS KÖRNYEZETÉNEK ÁTALAKULÁSA
VASÚTI ÉS EGYÉB KÖTÖTTPÁLYÁS FEJLESZTÉSEK – ELŐVÁROSI 
VASÚT, HÉV-FELÚJÍTÁSOK, BUDAI FONÓDÓ VILLAMOS MEG-
HOSSZABBÍTÁSA – MELLETT BŐVEBBEN A NEMRÉG LEZÁRULT 
NYUGATI PÁLYAUDVAR ÉS KÖRNYEZETÉNEK MEGÚJÍTÁSA TERV-
PÁLYÁZATRÓL. 
Felkért résztvevők: Vitézy Dávid vezérigazgató, BFK Budapest Fejlesz- 
tési Központ, a Tervpályázat Bíráló Bizottságának társelnöke, Erő Zoltán  
főépítész, Budapest Főváros Önkormányzata, a Tervpályázat Bíráló  
Bizottságának tagja, Rab Judit városépítészeti osztályvezető, BFK  
Budapest Fejlesztési Központ, a Tervpályázat Bíráló Bizottságának tagja, 
Szemerey Samu építész, urbanista, Keszthelyi Tibor elnök-vezérigazgató, 
FŐMTERV, Patkó Dávid Levente városépítészeti vezető szakértő, BFK 
Budapest Fejlesztési Központ 

19.00  KOVÁTS KRISZTA: BIBLIA SHOW
23.00  ERIK SUMO
01.00  PEST-BUDA CINETRIP 

Archív filmfelvételek a Nemzeti Filmintézet Filmarchívuma Budapest 
felvételeiből, DJ Cyborg Templar

3. nap  ̵ 07. 24.  ̵ vasárnap
10.00–18.00  Varázshangok Játszóház (Lásd 07. 22.) 

10.00  Szalóki Ági gyerekkoncertje
11.00  és 13.30  Barista kávébemutató

12.00–18.00  Kézműveskedés 
az Egyszülős Központ sátrában (Lásd 07. 22.)

Izgalmas beszélgetésekkel, kiállításokkal, változatos  
zenei programmal és gasztrokalandokkal várjuk a feszti-
válozókat. Lássuk a kínálatot!
Zene, ahogy jólesik!  
Népzene, crossover és könnyűzene
Pest-Buda Játszótér  
Gyermekprogramok, játszóház, interaktív játékok

Színes, de nem felszínes! 
Kerekasztal-beszélgetések Budapestről: zöldfejlesz-
tések, a klímaváltozás hatásai, közlekedésfejlesztés,  
építészet és innováció – neves szakemberek közremű-
ködésével. Meddig jutott, merre tart a város? 
A budapesti fejlesztéseket bemutató kiállításokat minden  
korosztálynak ajánljuk! 

07. 23.–07. 31. mindennap
•	BUDAPESTI FEJLESZTÉSEKET BEMUTATÓ KIÁLLÍTÁSOK, KEREKASZTAL-BESZÉLGETÉSEK, ELŐADÁSOK, VETÍTÉSEK,  

FAVIZSGÁLAT ÉS -GYÓGYÍTÁS A FAÁPOLÓK SZÖVETSÉGÉVEL, „ERDŐVARÁZS” A PILISI PARKERDŐVEL
•	GYEREKPROGRAMOK, TÁRSASJÁTÉKOK, CSENDESPIHENŐ MESÉLÉSSEL, VARÁZSHANGOK JÁTSZÓHÁZ  

ÉS GYERMEKMEGŐRZŐ, EGYSZÜLŐS KÖZPONT PORGRAMOK, TERMÉSZETFILMEK, SAKKJÁTÉK, KÉZMŰVESKEDÉS, 
KONCERTEK, BARISTA KÁVÉBEMUTATÓ A GOOSEBUMPS KÁVÉZÓVAL ÉS MAGYAROS ÉTELEK ZSENKA NÉNI 
KONYHÁJÁBÓL

Az udvar megvalósulását a Miniszterelnökség támogatta.
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12.30  Minden napra egy mese!  

Az Egyszülős Központ mesedélutánja (Lásd 07. 22.)
Mai mesélő: Szalóki Ági énekesnő

13.00  Gyerekekről – De most komolyan!  
Beszélgetés az Egyszülős Központ szervezésében (Lásd 07. 23.)
Mai témánk: Hisztis ez a gyerek – a dackorszak  
és ami mögötte van 

15.00  PEST-BUDA KEREKASZTAL-
BESZÉLGETÉS: 

A DUNA PÁRTJÁN – AZ ELMÚLT 30 ÉV LEGNAGYOBB 
KÖRNYEZETVÉDELMI BERUHÁZÁSA – A RÁCKEVEI- 
SOROKSÁRI DUNA-ÁG (RSD) REVITALIZÁCIÓJA 
ELKÉPZELÉSEK, TERVEK, SZAKASZOK. 
Felkért résztvevők: Schneller Domonkos Budapest és a fővárosi agg-
lomeráció fejlesztésének végrehajtásáért felelős helyettes államtit-
kár, Miniszterelnökség, Baranyi Krisztina polgármester, Budapest  
Főváros IX. kerület Ferencváros Önkormányzata, Varga Ivett  
projektigazgató, BFK Budapest Fejlesztési Központ, Ürge-Vorsatz 
Diána fizikus, környezettudós, klímakutató, a 2007-es megosztott 
Nobel-béke-díj részese, Nagy Dénes zöldfelület-fejlesztési vezető, 
BFK Budapest Fejlesztési Központ

19.00  KELEMEN KABÁTBAN 
ÉLŐ KONCERT

23.00  RANDOM TRIP
Fellépők: Harcsa Veronika: ének; Zentai Márk (Mörk): ének; 
MC Kemon (Irie Maffia): rap; Subicz Gábor (Subtones): trombita;  
Szebényi Dani: billentyű; Bata István (Veni, Kéknyúl): basszusgitár; 
Delov Jávor: dob; DJ Q-Cee: lemezjátszó, beatbox

01.00  PEST-BUDA CINETRIP 
Archív filmfelvételek a Nemzeti Filmintézet Filmarchívuma Budapest 
felvételeiből, DJ Cyborg Templar

4. nap  ̵ 07. 25.  ̵ hétfő
10.00–18.00  Varázshangok Játszóház (Lásd 07. 22.)

10.00  Rutkai Bori Banda: Zsebtenger
11.00  és 13.30  Barista kávébemutató

12.00–18.00  Kézműveskedés 
az Egyszülős Központ sátrában (Lásd 07. 22.)

12.30  Természetfilm-vetítés
12.30  Minden napra egy mese!  

Az Egyszülős Központ mesedélutánja (Lásd 07. 22.)
Mai mesélő: Rutkai Bori képzőművész, előadóművész

13.00  Gyerekekről – De most komolyan!  
Beszélgetés az Egyszülős Központ szervezésében (Lásd 07. 23.)
Mai témánk: Lélekmasszázs szülőknek –  
jól csinálom egyáltalán? 

15.00  PEST-BUDA KEREKASZTAL-
BESZÉLGETÉS: 

A LIGET SZTORI – ÚTON VAGYUNK, FÉLIDŐBEN 
ESZTÉTIKAI MINŐSÉG ÉS HASZNÁLHATÓSÁG AZ ÚJJÁSZÜLETŐ 
VÁROSLIGETBEN.
Felkért résztvevők: Baán László Városliget fejlesztéséért felelős 
miniszteri biztos, Emberi Erőforrások Minisztériuma, Gyorgyevics 
Benedek vezérigazgató, Városliget Zrt., Batta András zenetörténész, 
egyetemi tanár, ügyvezető igazgató, Magyar Zene Háza, Ferencz 
Marcel építész, NAPUR Architect, az Új Magyar Néprajzi Múzeum 
tervezője  

19.00  PÁL APOSTOL – 
DALOK PÁL LEVELEI SZERINT

Előadják: Gryllus Dániel, Ferenczi György és az 1-ső Pesti Rackák, 
Szirtes Edina Mókus

23.00  JÓNÁS VERA EXPERIMENT 

5. nap  ̵ 07. 26.  ̵ kedd
10.00–18.00  Varázshangok Játszóház (Lásd 07. 22.)

10.00  Sanyi, Én és a Gyerekek produkció: 
Kerek Kő

Interaktív népmesék bábokkal óvodásoknak és kisiskolásoknak.

11.00  és 13.30  Barista kávébemutató
12.00–18.00  Kézműveskedés 

az Egyszülős Központ sátrában (Lásd 07. 22.)

12.30  Természetfilm-vetítés
12.30  Minden napra egy mese!  

Az Egyszülős Központ mesedélutánja (Lásd 07. 22.)
Mai mesélő: Szőke András Balázs Béla-díjas filmrendező, 
színész (felvételről)

13.00  Gyerekekről – De most komolyan!  
Beszélgetés az Egyszülős Központ szervezésében (Lásd 07. 23.)
Mai témánk: Segítség, ovis lesz! 

15.00  PEST-BUDA KEREKASZTAL-
BESZÉLGETÉS: 

HELYÜNK A VILÁGBAN – MÉRLEGEN AZ ELMÚLT 
ÉVTIZED LEGJOBB BUDAPESTI ÉPÜLETEI  
MAGYAR ÉS KÜLFÖLDI SZTÁRÉPÍTÉSZEK TERVEI BUDAPES-
TEN, HAZAI ÉS NEMZETKÖZI DÍJAKKAL ELISMERT ÉPÜLETEK.
Felkért résztvevők: Csillag Katalin épitész, 3h Építésziroda, el-
nökségi tag,  Magyar Építőművészek Szövetsége, Barcza Dániel 
rektorhelyettes, Moholy-Nagy Művészeti Egyetem, Krizsán András 
építész, elnök, Magyar Építőművészek Szövetsége, Vass-Eysen Áron 
építész, Bivak Stúdió

19.00  RIPOFF RASKOLNIKOV BAND
23.00  BARABÁS LŐRINC QUARTET
6. nap  ̵ 07. 27.  ̵ szerda
10.00–18.00  Varázshangok Játszóház (Lásd 07. 22.)

10.00  Sanyi, Én és a Gyerekek produkció: 
Kutyacska

Interaktív népmesék bábokkal óvodásoknak és kisiskolásoknak.

11.00  és 13.30  Barista kávébemutató
12.00–18.00  Kézműveskedés 

az Egyszülős Központ sátrában (Lásd 07. 22.)

12.30  Természetfilm-vetítés
12.30  Minden napra egy mese!  

Az Egyszülős Központ mesedélutánja (Lásd 07. 22.)
Mai mesélő:  Lackfi János költő, író, műfordító

13.00  Gyerekekről – De most komolyan!  
Beszélgetés az Egyszülős Központ szervezésében (Lásd 07. 23.)
Mai témánk: Meséljünk és meséljünk – de hogyan? 

15.00  PEST-BUDA KEREKASZTAL-
BESZÉLGETÉS: 

KLÍMAVÁLTOZÁS BUDAPESTEN – EGY LEHET-
SÉGES VÁLASZ: A KORMÁNY KÉTÉVES FAÁLLOMÁNY-
VÉDELMI ÉS PARKERDŐ-FEJLESZTÉSI PROGRAMJA 
BUDAPESTEN ÉS A VÁROS KÖRNYÉKI ERDŐKBEN,  
A PILISI PARKERDŐ ÉS A BUDAPEST FEJLESZTÉSI KÖZ-
PONT MEGVALÓSÍTÁSÁBAN
Felkért résztvevők: Fekete Albert tájépítész tervező, egyetemi tanár, 
Magyar Agrár- és Élettudományi Egyetem, Orlóci László egyetemi 
docens, igazgató, ELTE Füvészkert, elnök, Magyar Díszkertészek 
Szövetsége, Nagy Dénes zöldfelület-fejlesztési vezető, BFK Budapest 
Fejlesztési Központ, Lomniczi Gergely erdőmérnök, Pilisi Parkerdő 
Zrt., Zsigó György okleveles agrármérnök, növényorvos és talajtani 
szakmérnök 



19.00  KIES
20.30  VILÁGEGYETEMISTÁK

Az 1992-ben alakult Sziámi együttes tagjaiból álló formáció.  
Repertoárjukban az általuk készített 6 Sziámi albumról válogatott 
dalok, amelyeknek a zeneszerzői is egyben.

23.00  EURÓPA KIADÓ

7. nap  ̵ 07. 28.  ̵ csütörtök
10.00–18.00  Varázshangok Játszóház (Lásd 07. 22.)

10.00  Hogyan alszanak az állatok? –
Bárth János zenés irodalmi 
gyermekműsora

11.00  és 13.30  Barista kávébemutató
12.00–18.00  Kézműveskedés 

az Egyszülős Központ sátrában (Lásd 07. 22.)

12.30  Természetfilm-vetítés
12.30  Minden napra egy mese!  

Az Egyszülős Központ mesedélutánja (Lásd 07. 22.)
Mai mesélő: Pelsőczy Réka színművész

13.00  Gyerekekről – De most komolyan!  
Beszélgetés az Egyszülős Központ szervezésében (Lásd 07. 23.) 
Mai témánk: Meséljünk és meséljünk – de hogyan? 

15.00  PEST-BUDA KEREKASZTAL-
BESZÉLGETÉS: 

HEGYMENETBEN – BRINGÁS KIHÍVÁSOK BUDAPESTEN
KERÉKPÁROS KULTÚRA, KERÉKPÁROS INFRASTRUKTÚRA (ÚTHÁ-
LÓZAT, PARKOLÁS, B+R, TÁROLÁS, ÖLTÖZŐK, MOSDÓK, E-BIKE). 
KERÉKPÁROS KÖZLEKEDÉS, KERÉKPÁROS SPORT (KERÉKPÁR-
UTAK, MOUNTAIN BIKE PÁLYÁK). AZ IDEI ÉVBEN HAZÁNKBAN 
RENDEZETT GIRO D’ITALIA ÉS HATÁSAI.  
Felkért résztvevők: Révész Máriusz Aktív Magyarországért felelős  
kormánybiztos, Miniszterelnöki Kabinetiroda, Schneller Domonkos  
Budapest és a fővárosi agglomeráció fejlesztésének végrehajtásáért 
felelős helyettes államtitkár, Miniszterelnökség, Eisenkrammer Károly 
cégvezető, Vuelta Sportiroda, főszervező, Tour de Hongrie, Kürti Gábor 
elnök, Magyar Kerékpárosklub

19.00  LÉPJÜNK A HOLDRA
23.00  DOROGI – DEBÜTÁLÓ KONCERT
8. nap  ̵ 07. 29.  ̵ péntek
10.00–18.00  Varázshangok Játszóház (Lásd 07. 22.)

10.00  Manó Swing
11.00  és 13.30  Barista kávébemutató

12.00–18.00  Kézműveskedés 
az Egyszülős Központ sátrában (Lásd 07. 22.)

12.30  Természetfilm-vetítés
12.30  Minden napra egy mese!  

Az Egyszülős Központ mesedélutánja (Lásd 07. 22.)
Mai mesélő: Gryllus Vilmos zenész, előadóművész

13.00  Gyerekekről – De most komolyan!  
Beszélgetés az Egyszülős Központ szervezésében (Lásd 07. 23.) 
Mai témánk: Beszélgessünk? Vagy hagyjalak? –  
kamaszkori dilemmák 

15.00  PEST-BUDA KEREKASZTAL-
BESZÉLGETÉS: 

ZÖLD PARADICSOM – A VÁROSMAJOR ÚJ ÉLETE
A MÁR MEGVALÓSULT (MARGITSZIGET, VÁROSLIGET, NORMA-
FA, ORCZY-KERT, MOME PARKJA), ILLETVE AZ ELŐKÉSZÍTÉSI ÉS 
MEGVALÓSÍTÁSI SZAKASZBAN LÉVŐ ZÖLDFEJLESZTÉSEK (GEL-
LÉRT-HEGYI KÖZPARK, DÉL-PESTI ZÖLDFOLYOSÓ ÉS KERÉKPÁR-
ÚT, CSEPELI KÖZPARK, RÁCKEVEI-SOROKSÁRI DUNA-ÁG, LIGET 
PROJEKT TÁJÉPÍTÉSZETI ELEMEI) MELLETT BŐVEBBEN A NEMRÉG 
LEZÁRULT VÁROSMAJOR PARK TERVPÁLYÁZATRÓL.
Felkért résztvevők a Városmajor Tervpályázat Bíráló Bizottságából:  
Schneller Domonkos Budapest és a fővárosi agglomeráció fejleszté-
sének végrehajtásáért felelős helyettes államtitkár, Miniszterelnökség,  
Bardóczi Sándor főtájépítész, Budapest Főváros Önkormányzata, Jámbor 
Imre Mőcsényi Mihály-díjas tájépítész, egyetemi tanár, Nagy Dénes zöldfe-
lület-fejlesztési vezető, BFK Budapest Fejlesztési Központ, Lukács Zoltán  
kertészmérnök, elnök, a Magyar Faápolók Egyesülete, Andor Anikó  
táj- és kertépítész, egyetemi tanár, a Városmajor Tervpályázat szakértője

19.00  CSEH TAMÁS DALAI A VODKU FIAIVAL
23.00  AFRONAUTA KONCERT 

A Gül Baba Türbéje Örökségvédő Alapítvány szervezésében

01.00  PEST-BUDA CINETRIP
Archív filmfelvételek a Nemzeti Filmintézet Filmarchívuma Budapest 
felvételeiből, DJ Cyborg Templar

9. nap  ̵ 07. 30.  ̵ szombat
10.00–18.00  Varázshangok Játszóház (Lásd 07. 22.)

10.00  Mollini bűvész vidám varázslatai
Látványos, zenés, humoros, interaktív előadás sok-sok csodával és 
jókedvvel.

11.00  és 13.30  Barista kávébemutató
12.00–18.00  Kézműveskedés 

az Egyszülős Központ sátrában (Lásd 07. 22.)

12.30  Természetfilm-vetítés
12.30  Minden napra egy mese!  

Az Egyszülős Központ mesedélutánja (Lásd 07. 22.)
Mai mesélő: Hobo bluesénekes, dalszerző

13.00  Gyerekekről – De most komolyan!  
Beszélgetés az Egyszülős Központ szervezésében (Lásd 07. 23.) 
Mai témánk: Még az jutott eszembe...  –  
beszélgessünk a gyerekekről! 

15.00  PEST-BUDA KEREKASZTAL-
BESZÉLGETÉS: 

A VÁROS KÖRNYÉKE – LEHETŐSÉGEK ÉS KIHÍVÁSOK  
A BUDAPESTI AGGLOMERÁCIÓBAN
SZUBURBANIZÁCIÓ, LAKOSSÁGSZÁM-NÖVEKEDÉS, INGÁZÁS, 
KÖZSZOLGÁLTATÁSOK.
Felkért résztvevők: Fürjes Balázs Budapest és a fővárosi agglomeráció 
fejlesztéséért felelős államtitkár, Miniszterelnökség, Vitályos Eszter 
országgyűlési képviselő, Pest megye 3. számú egyéni választókerület, 
európai uniós fejlesztéspolitikáért felelős államtitkár, Emberi Erőforrások 
Minisztériuma, Bóna Zoltán országgyűlési képviselő, Pest megye 8. számú 
egyéni választókerület, Kocsis János Balázs egyetemi docens, Budapesti 
Corvinus Egyetem Nemzetközi, Politikai és Regionális Tanulmányok Inté-
zet, Salamin Géza egyetemi docens, elnök, Magyar Urbanisztikai Társaság

19.00  BUDAPEST VONÓSOK 
KAMARAEGYÜTTESE 

23.00  ŽAGAR AV EXPERIENCE 
Zságer Balázs és Katona Kati audiovizuális performansza.

Az udvar megvalósulását a Miniszterelnökség támogatta.
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R10. nap  ̵ 07. 31.  ̵ vasárnap
10.00–18.00  Varázshangok Játszóház (Lásd 07. 22.)

10.00  Veronaki
11.00  és 13.30  Barista kávébemutató

12.00–18.00  Kézműveskedés 
az Egyszülős Központ sátrában (Lásd 07. 22.)

12.30  Természetfilm-vetítés
12.30  Minden napra egy mese!  

Az Egyszülős Központ mesedélutánja (Lásd 07. 22.)
Mai mesélő: Tarján Veronika énekesnő, meseíró

13.00  Gyerekekről – De most komolyan!  
Beszélgetés az Egyszülős Központ szervezésében (Lásd 07. 23.) 
Mai témánk: Mi az, hogy egyszülős család? –  
Tabuk nélkül az egyszülősökről 

15.00  PEST-BUDA KEREKASZTAL-
BESZÉLGETÉS: 

IFJÚ FELTALÁLÓK, ZSENIK, INNOVÁTOROK –  
SZELLEMI TULAJDON, SZERZŐI JOG, INNOVÁCIÓ,  
HAMISÍTÁS, ONLINE VILÁG 
Felkért résztvevők: Pomázi Gyula elnök, Szellemi Tulajdon Nemzeti 
Hivatala, Lábody Péter elnökhelyettes, Szellemi Tulajdon Nemzeti 
Hivatala, Legeza Dénes főosztályvezető, Szellemi Tulajdon Nemzeti 
Hivatala, Bendzsel Miklós elnökhelyettes, Magyar Formatervezési 
Tanács, Horváth Péter tag és munkacsoport vezető, Hamisítás Elleni 
Nemzeti Testület, igazgató, ProArt Szövetség a Szerzői Jogokért, 
Fodor Klaudia Franciska ügyvéd

19.00  LÁTTA    
BÁRÁNY BENCE ÉS MÉSZÁROS PÉTER ESTJE
Az előadás 14 éven felülieknek ajánlott.
„Az emberek a megszólalásig hasonlítanak egymásra. Csakis addig, 
amíg megszólalnak.”
A színház, a költészet és a stand up keveréke: Mészáros Péter, Országos 
Slam poetry Bajnok és Bárány Bence, többszörös országos dobogós 
slam poetry előadó legújabb estje kicsit mindegyik műfajból táplálko-
zik, de egyszerre valami megfoghatatlanul más lesz. 
A Látta egy érzelmi hullámvasút a harmadik évezred társadalmának 
legégetőbb kérdésein utazva, mint a nemi szerepek átrendeződése, a 
politikailag korrekt fogkrémhasználat, és az, hogy ki a hibás, hogy ha 
elfelejtjük bevenni a memóriatablettáinkat. 
Alkotók-előadók: Bárány Bence és Mészáros Péter | Fény: Lengyel Ákos | 
Produkciós menedzser: Czveiber Barbara | Rendező: Nagy Márk
Az előadás koprodukció a Trafó Kortárs Művészetek Házával.

Az udvar megvalósulását a Miniszterelnökség támogatta.



A Nemzeti Filmintézet által működtetett streaming-platform, a FILMIO idén elhozza a Pajta Mozgó 
filmszínházba az archív magyar filmkincs legjavát és néhány igazi újdonságot is. Elhozzuk Kapolcsra a 
filmes szakma krémjét, és terveink közt szerepel némafilm-zeneszerzői verseny megrendezése is. Emel-
lett itt lehetünk részesei a Conversations Program TED Circles Nagyköveteinek a TED szellemiségében 
tudományról és élethelyzetekről szóló beszélgetéseinek. www.filmio.hu

PAJTA MOZGÓ

Mindennap
12.00–19.00 	 H+ Média  

Pluszt viszünk a hétköznapokba!
A család valamennyi tagjának szóló, a fotózás, videózás, blogolás és 
vlogolás, a podcastek, valamint a közösségi média világát bemutató 
mini workshopokkal várjuk a látogatókat.

14.30 	 H+ Média Kulturális Egyesület interjúk
Beszélgetések a Völgy fellépőivel, ismerd meg a tipikus Völgyarcokat 
és a fesztivál mozgatórugóit.

1. nap  ̵ 07. 22.  ̵ péntek
16.30 	 Képmás-est: színház és pszichológia

Utazás a féltékenység körül
Színházi improvizációk a Nézőművészeti Kft. vendégművészeivel  
a féltékenységről. A jelenetek között Kozma-Vízkeleti Dániel kiképző 
családterapeuta, klinikai szakpszichológussal beszélget Szám Kati,  
a Képmás magazin főszerkesztője.

19.00 	 Mit rejt a postástáska?
Postások régi filmekben és híradókban. Válogatás a Nemzeti Filmin-
tézet archívumából.

21.30 	 FILMIO filmvetítés | Külön falka | 2021 
R.: Kis Hajni | Fsz.: Dietz Gusztáv, Horváth Zorka | 98’
A tizenkét éves Niki nagyszüleivel él, akik nem tudják kordában tarta-
ni a vadóc, az iskolában nehezen beilleszkedő gyereket. Amikor Niki 
megtudja, hogy édesapját, Tibort kiengedték a börtönből, minden 
tiltás ellenére felkeresi a férfit. 

2. nap  ̵ 07. 23.  ̵ szombat
14.30 	 EKF Hangjáték: 

	 Ceglédi kanna workshop
	 Franczia Danival
A VEB2023 Európa Kulturális Fővárosa program keretén belül kiemelt 
célunk, hogy Veszprém a mindennapokban is a Zene Városa legyen – 
ahol a helyiek életében nagy szerepet játszik az amatőr zenélés. Ezért 
hoztuk létre a Hangjáték projektet, amely során zenei foglalkozásokat 
és képzéseket szervezünk Veszprémben és környékén. Könnyen kap-
csolódható programjainkkal igyekszünk bevonni a zenei életbe az erre 
fogékony helyi lakosokat babakortól az időskorig.

16.30 	 Képmás-est: színház és pszichológia
Kirepülés a mamahotelből
Színházi improvizációk a Nézőművészeti Kft. vendégművészeivel  
a szülői házból való kiköltözés és életkezdés témában. A jelenetek kö-
zött Kozma-Vízkeleti Dániel kiképző családterapeuta, klinikai szakpszi-
chológussal beszélget Szám Kati, a Képmás magazin főszerkesztője.

18.00  Az Országút bemutatja: A streetart arcai
Közreműködik: Void, Petyka streetart művészek, Zsigó Bianka 
művészettörténész. Az arc az utolsó, amit megtudunk egy utcai 
alkotóról. Látjuk műveit, és egy idő után már felismerjük a kézjegyét. 
Keressük falon, kapualjban, jelzőtáblák hátoldalán, elektromos 
szekrényeken, utcai bútorokon, gyűjtjük, fényképezzük, és megosztjuk 
egymással. Várjuk, olyannyira, hogy az arc már nem is fontos, csak 
az, hogy mit fest legközelebb. A meglepetés öröme – ez a streetart 
esszenciája! A magyar streetart egyik legismertebb művésze, Void 
a 31. Művészetek Völgye Fesztivál keretében Kapolcs Főterén, a 
közönség előtt készíti el A város arca című monumentális alkotását 
a rá jellemző forma- és színvilággal. A kapu egyik oldalára streetart, 
a másik oldalára graffitialkotást fest. Te tudtad, hogy a kettő nem 
ugyanaz? Pedig nagyon nem! Amíg a festmény készül, Zsigó Bianka 
beszélget Petykával a streetart hátteréről, a művészi motivációról, a 
műfajt övező titokzatosságról, az előítéletekről, az elfogadásról és a 
támogatásról. Az elkészült alkotás a Fő téren lesz kiállítva a Fesztivál 
végéig, ahol szelfizni, fotózni is lehet. De ami ennél még fontosabb: 
Void felajánlásával az Országút Magazin és a Művészetek Völgye 
Fesztivál jótékonysági árverésre bocsátja az alkotást a veszprémi 
Csolnoky Ferenc Kórház Csecsemő- és Gyermekgyógyászati Centrum 
javára, ahol az összegből a kiságyakat szeretnék megújítani. Online 
licitálni a Fesztivál végéig lehet majd. Gyertek közelebb! Élőben 
alkotunk!

19.30 	 Országút | Találkozás a streetart arcaival

Némafilmhez filmzenét! pályázat döntőse: Rick Róbert
21.30 	 FILMIO filmvetítés | A halál után | 1920 

R.: Deésy Alfréd | Fsz.: Hollay Kamilla, Mészáros Gyula, 
Lázár Gida, Tanay Frigyes, Haraszti Mici | 75’
Márta, a támasz nélkül maradt árvalány elfogadja nagybátyja,  
St. Firmin jegyző házassági ajánlatát, noha a szomszédban élő özvegy-
emberbe, Andréba szerelmes. André és Márta titkos viszonyt folytat. 
A féltékeny jegyző csapdába csalja a szerelmeseket. Majd miután tet-
ten éri feleségét Andréval, aláírat a fiatalemberrel egy nyilatkozatot, 
amelyben kötelezi magát, hogy elutazik Amerikába. 

3. nap  ̵ 07. 24.  ̵ vasárnap
14.30 	 EKF Hangjáték: Afro-brazil-karibi 

	 énekkör Szász Márkkal
16.30 	 Képmás-est: színház és pszichológia

Mi történik a pszichológusi díványon?
Színházi improvizációk a Nézőművészeti Kft. vendégművészeivel arról, 
mi történik a terápián. Az ezzel kapcsolatos kulisszatitkokról és tév-
hitekről pedig szakértővel is beszélget Szám Kati, a Képmás magazin 
főszerkesztője. Szakértő: Kozma-Vízkeleti Dániel kiképző családtera-
peuta, klinikai szakpszichológus.



Némafilmhez filmzenét! pályázat döntőse: Tóth Martin
21.30 	 FILMIO filmvetítés | A halál után | 1920 

R.: Deésy Alfréd | Fsz.: Hollay Kamilla, Mészáros Gyula, 
Lázár Gida, Tanay Frigyes, Haraszti Mici | 75’ | (Lásd 07. 23.) 

4. nap  ̵ 07. 25.  ̵ hétfő
16.30 	 OXO Coffee Break beszélgetések 

Fenntarthatóság: 
mítosz vagy a közeljövő valósága?
A természeti és környezeti fenntarthatóság kérdéseit járjuk körül: 
egy közös jó cél, amiért érdemes lokálisan cselekedni és globá-
lisan gondolkozni, vagy már radikálisabb lépések szükségesek?  
A klímaváltozás visszafordítható vagy megállíthatatlan? Hol van 
az innováció szerepe ezekben a folyamatokban?

19.00 	 OXO Coffee Break beszélgetések 
Analóg vagy digitális forradalom –  
merre tart a turizmus?
Míg az élményeket még mindig offline szerezzük, addig azok 
foglalása, fizetése, tervezése – majd megosztása is – digitálisan 
vagy online zajlik. Ez pedig számos lehetőséget tartogat még az 
innovátorok számára – és ki tudja, az élményszerzés még men�-
nyiben tolódik majd el egy utánunk jövő generáció esetében az 
online térbe. Eljöhet a virtuális városnézés és a metaverzum ka-
landtúrák kora?

21.30 	 FILMIO filmvetítés | Űrpiknik | 2021 
R.: Badits Ákos | Fsz.: Walters Lili, Takács Zalán | 79’
A különc egyetemista lány, Panna gyerekkorától kezdve próbál 
az űrbe jeleket küldeni. Annak ellenére, hogy az egyetemen sen-
ki nem veszi őt komolyan, elmélete bizonyítást nyer: hatására 
ugyanis a Földre érkezik a saját világában hasonlóan kirekesztett 
űrlény fiú. 

5. nap  ̵ 07. 26.  ̵ kedd
16.30 	 OXO Coffee Break beszélgetések 

NFT: minden, amit tudni akartál róla,  
de nem merted megkérdezni
Az elmúlt évtizedben már valóban a szemünk előtt változik a világ –   
egyes területeken már úgy érezhetjük, hogy követhetetlen sebes-
séggel. Kibeszéljük azt, hogy miképpen érte utol a digitalizáció  
a képzőművészetet, hova tartunk ezzel, mit jelent a blockchain és 
a web 3.0 a hétköznapi emberek életére nézve – és azt is, hogy 
jó üzlet-e ez valójában?

19.00 	 Díjnyertes METU-rövidfilmek 
A Budapesti Metropolitan Egyetem Mozgókép Tanszék szakjainak 
hallgatói munkáiból mutat be válogatást a fesztivál ideje alatt. 
Az érdeklődők több díjnyertes rövidfilmet és a legsikeresebb 
vizsgamunkákat is megtekinthetik a Pajta Mozgóban.

21.30 	 FILMIO filmvetítés
A legjobb dolgokon bőgni kell | 2021 
R.: Grosan Cristina | Fsz.: Rainer-Micsinyei Nóra, Bányai 
Kelemen Barna, Hernádi Judit | 83’
Maja azt érzi, lassan végre ott tart, ahol harminc évesen illene. 
Feladja a szabadúszást egy állandó állásért, és barátjával végre 
kiköltöznek az egyetem óta másokkal bérelt lakásból. Az este 
azonban nem várt fordulatot vesz: kiderül, hogy a rég nem látott 
rokon nem az igazak álmát alussza a konyhaasztalra bicsaklott 
fejjel, hanem meghalt. 

6. nap  ̵ 07. 27.  ̵ szerda
16.30 	 Women in Music

A pályázatok és a nők
Kerekasztal-beszélgetés a zeneipar pályázatairól és annak női as-
pektusairól. Mennyire veszik figyelembe a pályázatok az anyaságot?  
A beszélgetés során a Women of Music kihirdeti saját pályázatának 
győztesét is.

19.00 	 Mit rejt a postástáska?
Postások régi filmekben és híradókban. Válogatás a Nemzeti Film-
intézet archívumából.

19.30 	 Országút 
Pódiumbeszélgetés Lőrincz P. Gabriellával

21.30 	 FILMIO filmvetítés 
István, a király | 1984 | R.: Koltay Gábor | Fsz.: Pelsőczy 
László (Énekhang: Varga Miklós), Vikidál Gyula, Berek 
Kati, Sára Bernadett, Deák Bill Gyula | 93’
A rockopera főhősei az első magyar király, István, aki az országot 
a keresztény Európába integrálta, és a törzsi-nemzetségi kötelé-
kekhez ragaszkodó, az ősi tradíciókat őrző-védelmező Koppány.

7. nap  ̵ 07. 28.  ̵ csütörtök
16.30 	 Beszélgetés Endrődy Eszter

 TED Circles nagykövet vezetésével 
Életközép – válság vagy lehetőség?
Mennyire gyakori az életközepi elakadás? Mekkora mértékben hat ez 
ránk? Hogyan tudjuk a helyzetet lehetőséggé formálni?

Némafilmhez filmzenét! pályázat döntőse: 2. nap zenekar
21.30 	 FILMIO filmvetítés 

A leányasszony | 1918 
R.: Deésy Alfréd | Fsz.: Margittay Gyula, Hollay Kamilla, 
Tímár Margit, Gaál Annie | 85’
A kártyaszenvedélye miatt elszegényedett, Amerikába kivándo-
rolt Redwitz földbirtokos leányát, Veronikát a szomszéd Rajk bá-
rónő neveli fel az anyai örökségként rámaradt családi ékszerekből. 
Miután elfogynak az ékszerek, lehetetlenné teszik a lányt és elűzik 
a háztól. A kétségbeesett Veronika hozzámegy egy tehetséges, 
de szegény fiatal zeneszerzőhöz, George Tischlerhez, aki a túlfe-
szített munka miatt megbetegszik. 

8. nap  ̵ 07. 29.  ̵ péntek
14.30 	 Új zenei helyszínek: 

	 bemutatkozik a Magyar Zene Háza 
Előadó: Szálka Zsuzsanna, szakmai koordinációért felelős vezető

16.30 	 Beszélgetés Faludi Orsolya
TED Circles nagykövet vezetésével 
Mindennapi pénzügyeink
Mikor boldogít és mikor nem a pénz? Mi a pénz? Milyen a viszonyunk 
a saját magunk és mások pénzéhez?  Kinél van jó és rossz helyen? 
Hogyan keressük a pénzt és hogyan költjük? Milyen szerepe van  
a pénznek különböző életkorokban, társadalmakban, kultúrákban?

19.30 	 Országút 
Orosz István dedikálja könyveit
Némafilmhez filmzenét! pályázat döntőse: Kendik Dániel

21.30 	 FILMIO filmvetítés
A leányasszony | 1918 
R.: Deésy Alfréd | Fsz.: Margittay Gyula, Hollay Kamilla, 
Tímár Margit, Gaál Annie | 85’ | (Lásd 07. 28.) 
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Magyar Vöröskereszt Veszprém megyei Szervezete 
Hungarian Red Cross Local Branch in Veszprém

Aki vért ad, napijegyet kap, és apró ajándékkal kedveskedünk neki! Kalóriapótlásra nápolyi, ásványvíz és 500 Ft-os étkezési utalvány 
jár. Személyi igazolványodat, jogosítványodat vagy útleveledet, valamint TAJ-kártyádat és lakcímkártyádat feltétlenül hozd magaddal! 
A véradókat 2022-ben is a védőnői szolgálat új, az orvosi rendelő mellett épült épületében fogadjuk sok szeretettel.

07. 22. | PÉNTEK | 14.00–18.00
07. 23–24. | SZOMBAT–VASÁRNAP | 11.00–19.00
07. 25–28. | HÉTFŐ–CSÜTÖRTÖK | 11.00–18.00
07. 29–30. | PÉNTEK–SZOMBAT | 11.00–19.00 
07. 31. | VASÁRNAP | 10.00–14.00

07. 23. | SZOMBAT | 11.00–19.00
07. 30. | SZOMBAT | 11.00–19.00

KAPOLCS » Védőnői rendelő

TALIÁNDÖRÖGD » Orvosi rendelő

VÉRADÁS ADOMÁNYOZZ EGÉSZSÉGET! AKI VÉRT AD, ÉLETET AD! 

Országos Vérellátó Szolgálat 
Veszprémi Területi  Vérellátó 

Új helyszín:

TÁRSASJÁTÉK-
VÖLGY

MAGYAR TÁRSASJÁTÉKOS EGYESÜLET ÚJ HELYSZÍNEN! 
Társasjáték-tanítás a kapolcsi Főtéren
07. 22.: 15.00–18.00 | 07. 23.–07. 31.: 10.00–13.00 és 15.00–18.00 
A megadott időpontokban az érdeklődők a Magyar Társasjátékos Egyesület legváltozatosabb játékaival 
tehetnek próbát. A Társasjátékvölgyben idén is helyben épül újra a világ 7 csodája, valamint a fák közt 
mamutok vadászata folyik (belépés íjjal és dárdával). Természetesen királyt is választunk, a bal első 
sarokban megmásszuk a K2-t, a hátsó részen kubai rumot és szivart jó haszonnal szállítmányozunk, ez 
időre Las Vegast is áthozzuk a fészerbe, és igény esetén a maori szigetvilágot is felfedezzük. Mindezek-
ből és további élményekből is kimarad, aki egyszer sem jön el társasjátékozni hozzánk a tíz nap alatt.  
A játékokat mi visszük, a játékostársak már ott fognak rátok várni.
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A MűvészVölgy Kúria tetőterében a Szellemi Tulajdon Nemzeti Hivatala, 
a Hamisítás Elleni Nemzeti Testület és a ProArt munkatársai várják az érdeklődőket!

 Kapolcsi Úti Lapok
Helytörténeti séták lépésről lépésre. Szombattól szombatig 10 órai kezdettel más-más irányba mozdulva végigjárjuk a Völgyet a 
Kapolcsi úti lapok című könyv túráihoz igazodva. Régi fényképek segítségével megidézzük a hely (szellem)történeteit, falusi legendáit 
és helyszíneit. Falgyomtól a faligyíkig mesélünk a hajdanvolt malmokról és a régi iskolákról, templomokról és temetőkről, forrásokról 
és az Eger-patakról, barlangokról és kőfejtőkről, árkon és bokron, szőlőn és boron keresztül. Útitársaink lesznek a kapolcsi családok 
– olykor morbid, máskor vicces vagy megható – emlékei. Az első túranap július 23. szombat; az utolsó július 30. szombat. Találkozás 
9 óra 45-kor a „Bót" előtt, a Fő téren. Útközben stopposokat felveszünk! Kalauz: Tóth G. Péter

Szombattól szombatig naponta 09.45-től
Helytörténeti séták lépésről lépésre

9. nap  ̵ 07. 30.  ̵ szombat
14.30 	 EKF Hangjáték: Házi készítésű 

	 hangszerek workshop Danny Bainnel 
Foglalkozás gyerekeknek.

16.30 	 TED Circles beszélgetés dr. Nemes 
László mesterségesintelligencia-szakértővel 
Milyen állások szűnnek meg a gépek és a gépi ta-
nulás, mesterséges intelligencia térnyerése miatt, 
és melyek nem? Mi az és hogyan működik az uni-
verzális jövedelem?
Mekkora része automatizálható a mindennapi munkának, mely feladatok 
nagy részét tudják gépek is elvégezni? Szemben az egyedi helyzetek és 
problémák megoldásával? Milyen érzéseket váltanak ki belőlünk ezek 
a változások?

19.00 	 Díjnyertes METU-rövidfilmek (Lásd 07. 26.)

19.30 	 Országút | Író-olvasó találkozó 
Döme Barbarával és Király Farkassal

21.30 	 FILMIO filmvetítés | Toxikoma | 2021 
R.: Herendi Gábor | Fsz.: Molnár Áron, Bányai Kelemen 
Barna | 124’
Herendi Gábor új közönségfilmje Szabó Győző azonos című önéletrajzi 
írásán alapul, amely a két főhős, a drogos alfahím és az istent játszó 
pszichiáter egymásnak feszüléséről és baráttá válásáról szól. 

10. nap  ̵ 07. 31.  ̵ vasárnap
11.00 	 K-pop Workshop 

12.00 	 Koreai filmvetítés 

14.30 	 EKF Hangjáték: Házi készítésű 
	 hangszerek workshop Danny Bainnel 
Foglalkozás gyerekeknek.

17.00 	 EKF Hangjáték: 
	 Ceglédi kanna workshop
	 Franczia Danival



Mindennap déltől interaktív foglalkozás kicsiknek, nagyoknak. Kiállításunkkal a magyar mozifilmgyár-
tás történetébe engedünk bepillantást. Esténként a kastélyban nagyjátékfilmekkel idézzük fel Bujtor 
István alakját, aki idén lenne 80 éves. Sötétedés után pedig 16 mm-es retró kertmozi a gesztenyefa alatt.

FILMARCHÍVUM

Mindennap
12.00–18.00  A Filmarchívum interaktív  

programja gyerekeknek és felnőtteknek
Werktörténet – 
A magyar mozifilmgyártás 120 éve
2021-ben volt 120 éves a magyar film. A magyar filmgyártás alaku-
lásában a történelemnek éppúgy szerepe van, mint az újító szándé-
koknak és gondolatoknak. Kiállításunkkal a magyar mozifilmgyártás 
történetébe engedünk bepillantást.

21.00–00.00  Retró kertmozi a Vegyesbolt falán 
Sötétedés után vegyes retróprogram eredeti 16 mm-es kópiáról.

1. nap  ̵ 07. 22.  ̵ péntek
19.00  A Filmarchívum esti vetítése –  

BUJTOR 80: A múmia közbeszól
1967 | R.: Oláh Gábor
Az emberiséget védelmező magyar találmányért az óceánon túli 
kémek egész hada harcol, mert nálunk legfeljebb csak a következő 
ötéves tervben kezdenék el gyártani. A kockás aktatáskát a találmá-
nyi hivatal mérnöke cipeli hegyen-völgyön, vonaton és levegőben.

2. nap  ̵ 07. 23.  ̵ szombat
19.00  A Filmarchívum esti vetítése –  

BUJTOR 80: A Pogány Madonna
1980 | R.: Mészáros Gyula
A tihanyi apátság múzeumából ismeretlen tettesek elrabolják a 
görög eredetű aranyszobrot, a Pogány Madonnát. Kardos doktor 
az éppen lefokozás alatt álló Ötvös Csöpit veszi maga mellé, mert 
mégiscsak Ötvös a legtehetségesebb nyomozója.

3. nap  ̵ 07. 24.  ̵ vasárnap
19.00  A Filmarchívum esti vetítése –  

BUJTOR 80: BUÉK!
1978 | R.: Szörény Rezső
Három, harmincas éveiben járó vegyészkutató – Laci, Gyuri és Kati 
– szilveszter előtt több napos ivászattal ünnepli fejlesztési program-
ja sikerét. De a szilveszter délelőtt nem hozza meg a várt elismerést, 
mert a kedves kopasz öreg helyére egy fiatal kopasz, ám antipatikus 
igazgató kerül. S a borgőzös hangulatban hamar kiderül: a tájéko-
zódó beszélgetéseken mindenki a saját érdekeit tartja fontosnak.

4. nap  ̵ 07. 25.  ̵ hétfő
19.00  A Filmarchívum esti vetítése –  

BUJTOR 80: A hamis Izabella
1968 | R.: Bácskai Lauró István
Végh Márta tanítónő a tanítványát, Vadász Icát keresi egy budai 
villában, de csak a főbérlőt, Paárnét találja otthon – holtan. A nyo-
mozás során kiderül, hogy Paárnét a „Hamis Izabella” nevű, felbe-
csülhetetlen értékű bélyeg miatt gyilkolták meg.

5. nap  ̵ 07. 26.  ̵ kedd
19.00  A Filmarchívum esti vetítése –  

BUJTOR 80: Szemüvegesek
1969 | R.: Simó Gábor
Valkó, a fiatal építészmérnök ötven év múlva is korszerű lakótele-
pet akar tervezni. Ambiciózus megoldásait sorozatosan utasítják 
el manipuláló, alig odafigyelő felettesei. Így a modern lakótelep 
tervéből végül garzonlakás lesz.

6. nap  ̵ 07. 27.  ̵ szerda
19.00  A Filmarchívum esti vetítése –  

BUJTOR 80: A legszebb férfikor
1971 | R.: Simó Sándor
A film a hetvenes évek középkorú értelmiségének közérzetét, hely-
zetét ábrázolja, ki kit szeret, hogyan és mennyit ér az érzés…

7. nap  ̵ 07. 28.  ̵ csütörtök
19.00  A Filmarchívum esti vetítése –  

BUJTOR 80: Nápolyt látni és…
1972 | R.: Bácskai Lauró István
Szegedi Anna, a nápolyi kiküldetésből hazatérő jogásznő válni 
akar ügyvéd férjétől, mert egy forró éjszaka óta állandóan a jóké-
pű üzletkötőre, Laczkóra gondol. Laczkó eleinte le akarja rázni, de 
amikor megtudja, hogy Anna lesz a nápolyi kirendeltség jogásza, 
tervezgetni kezdenek, és a férfi is válni akar.

8. nap  ̵ 07. 29.  ̵ péntek
19.00  A Filmarchívum esti vetítése –  

BUJTOR 80: Az oroszlán ugrani készül
1969 | R.: Révész György
A krimiparódiában Klauberg, az elmebeteg náci orvos a „Pestis 
XX” nevű baktériumfegyverrel rémisztgeti környezetét. A tömeg-
gyilkos ampullákat Dubrovnik közelében egy ugró oroszlánra em-
lékeztető szikla barlangjában rejtette el.

9. nap  ̵ 07. 30.  ̵ szombat
19.00  A Filmarchívum esti vetítése –  

BUJTOR 80: Csak semmi pánik
1982 | R.: Szőnyi G. Sándor
A Balatonnál játszódó bűnügyi kalandfilm egy, a II. világháborúban 
lelőtt repülőgép vízbe zuhant értékes rakományának megszerzé-
se körül bonyolódik. A rendőrség és egy bűnbanda ügyködik a cél 
érdekében, de mintha Ötvös Csöpi főnöke, a mindenre alkalmatlan 
Kardos doktor akaratlanul is inkább a bűnbandának segítene.

10. nap  ̵ 07. 31.  ̵ vasárnap
19.00  A Filmarchívum esti vetítése –  

BUJTOR 80: Apám néhány boldog éve
1977 | R.: Simó Sándor
Meseszerű történetben emlékezik vissza a fiú apára és családjára, 
a II. világháborút követő „boldog” évtizedre.

Postatörténeti kiállítás: 
155 éves a Magyar Posta 
Tudod-e...
...mióta magyar színében és nyelvében is a posta? 
...mikor álltak munkába az első postás és telefonos  
kisasszonyok? 
...mi a közös egy levelezőlapban és egy gépkocsiban? 
...miben világelső a hazai postaszolgálat? 
...hogyan működött a mozgóposta? 
...kik honosították meg hazánkban a távirdát és a távbe-
szélő szolgáltatást? 
Nézd meg kiállításunkat, és választ kapsz a kérdésekre! 
Néhány régi postai eszközt magad is kipróbálhatsz. 31
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Az udvarom azoknak szól, akik szeretnék a napot jógával indítani, táncolva befejezni, a kettő között pedig 
babzsákon lazítva merülnének el a színes koncertélményekben, és a hangjukat próbálgatnák az interaktív 
énekes workshopon. A fellépőink között megfordulnak a magyar jazz legizgalmasabb képviselői, produkciók 
a világzene határáról, az Éjféli ütemben pedig a legkreatívabb ritmusokkal és hangokkal várja a nagyérde-
műt az udvar. Snétberger Ferenctől a Modern Art Orchestrán át Erik Truffaz-ig sok mindenki zenélt már  
a színpadunkon, és a 2022-es év is sok meglepetést tartogat.

1. nap  ̵ 07. 22.  ̵ péntek
16.15 	 Ringató foglalkozás 

	 a legkisebbeknek
16.45 	 Kapolcsra Yeah –

	 Jazzbalett acélbetétes szandálban 
Pándi Balázs nemzetközileg elismert dobos és a telex.hu 
újságírója. „Budapesten, amikor a gyengék már alszanak,  
a vad karakterek pedig ébredeznek, minden kedd este 9 
után, némi csajos késéssel belépek a Központba, hogy zárá-
sig, azaz közel 4 órán keresztül válogassak a világ minden tá-
járól összecipelt, hetente frissülő lemezgyűjteményem jazz-
lemezeiből. A kapolcsi különkiadás tulajdonképpen azoknak 
a beszélgetéseknek, lemezekhez kapcsolódó legendáknak a 
kihangosított verziója lesz, amit egyébként a lemezjátszók 
köré hetente leülő szűk fanatikusoknak szoktam tartani.”

18.00 	 Snétberger Központ tanítványai
20.00 	 Ávéd–Fenyvesi–Gyárfás trió

Felgyorsított kompozíció, lelassított improvizáció

22.00 	 Harcsa Veronika– 
	 Gyémánt Bálint Quartet (HU/BE):
	 A teljes nemzetközi felállás 

00.00 	 Barkóczi Noémi

2. nap  ̵ 07. 23.  ̵ szombat
11.00 	 Napindító jóga (Saját matraccal!)

12.30 	 Interaktív énekes workshop
 	 Venivel és Harcsa Veronikával

15.00 	 Kézműves foglalkozás – 
	 Ékszerkészítés (ajánlott korosztály 10+ év)

15.00 	 Veni – Közel hívó szubjektív jazz

16.15 	 Ringató foglalkozás 
	 a legkisebbeknek

16.45 	 Kapolcsra Yeah – Jazzbalett 
	 acélbetétes szandálban (Lásd 07. 22.)

18.00 	 Harcsa/Keszég/Márkos/
	 Benkő/Pándi: Tandori–Sziveri:
	 Megzenésített kortárs versek 

20.00 	 Finucci Bros Quartet
A virtuozitás és a lírai érzelmek egyletének összefonódása

22.00   Varga Dániel Kelet-európai
	 Kvártet (HU/PL)
Tüzes imprók tradkó keretekkel

00.00   The Anahit
Ironikus pop szókimondó R&B-vel és szexi riffekkel fűszerezve

3. nap  ̵ 07. 24.  ̵ vasárnap
11.00 	 Napindító jóga (Saját matraccal!)

12.30 	 Interaktív énekes workshop
	 Ágoston Bélával és Harcsa Veronikával

15.00 	 Kézműves foglalkozás – 
	 Ékszerkészítés (ajánlott korosztály 10+ év)

15.00 	 Ágoston Béla Kerub
Kortárs bio trió impró

16.15 	 Ringató foglalkozás 
	 a legkisebbeknek

16.45 	 Kapolcsra Yeah – Jazzbalett 
	 acélbetétes szandálban (Lásd 07. 22.) 

18.00 	 Lakatos Ágnes Special Zone
Minden hangjából életigenlés áramlik, hihetetlen energiával

20.00 	 W69 
A rock soha nem múló lázadó, tiltakozó ereje

22.00 	 Abel Marton Nagy 
4. nap  ̵ 07. 25.  ̵ hétfő
11.00 	 Napindító jóga (Saját matraccal!)

12.30   Interaktív énekes workshop
Kovács Lindával és Harcsa Veronikával

15.00 	 Kézműves foglalkozás – 
	 Ékszerkészítés (ajánlott korosztály 10+ év)

15.00 	 Kovács Linda – Bögöthy Ádám duó
akusztikusan az elektronikában

16.15 	 Ringató foglalkozás 
	 a legkisebbeknek
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R16.45   Kapolcsra Yeah – Jazzbalett 
	 acélbetétes szandálban (Lásd 07. 22.)

18.00 	 Fehér Fábián Trió 
Mai szemmel a Bebop világában

20.00 	 Antal Gábor Trió 
	 feat. Szőke Szandra
Egyedi hangulatú jazz-pop-fusion rengeteg érzelemmel 
és egy kis fűszerrel.

5. nap  ̵ 07. 26.  ̵ kedd
11.00 	 Napindító jóga (Saját matraccal!) 

12.30 	 Interaktív énekes workshop
	 Harcsa Veronikával 

15.00 	 Kézműves foglalkozás – 
	 Ékszerkészítés 
	 (ajánlott korosztály 10+ év)

15.00 	 Modern Art Orchestra: 
	 Kodály-Essential 
	 feat. Kriszta Pocsai
Kodály Zoltán emléke és munkássága előtt tisztelgő kon-
cert a MAO zeneszerzőinek megfogalmazásában.

16.15 	 Ringató foglalkozás 
	 a legkisebbeknek

16.45   Kapolcsra Yeah – Jazzbalett 
	 acélbetétes szandálban (Lásd 07. 22.)

18.00 	 Bettika Quintet  
20.00 	 Bolyki Tamás Quartet: My Day

Egy fiatal jazz-zenész egy napja

6. nap  ̵ 07. 27.  ̵ szerda
11.00 	 Napindító jóga (Saját matraccal!)

12.30 	 Interaktív énekes workshop
	 Cseke Gáborral és  Harcsa Veronikával 

15.00 	 Kézműves foglalkozás – 
	 Ékszerkészítés 
	 (ajánlott korosztály 10+ év)

15.00 	 Modern Art Orchestra:
	 Highlights feat. Tony Lakatos
Válogatás a zenekar 2022/23-as évadának programjából.

16.15 	 Ringató foglalkozás 
	 a legkisebbeknek

16.45 	 Kapolcsra Yeah –Jazzbalett 
	 acélbetétes szandálban (Lásd 07. 22.)

18.00 	 Premecz Organ Trio 
	 feat. Kováts Gergő

20.00 	 Varga Bendegúz Quartet 
Kortárs lírai grunge jazz

22.00 	 Mayberian Sanskülotts 
Vízesés szintikből, kristályos gót életérzés

7. nap  ̵ 07. 28.  ̵ csütörtök
 11.00 	 Napindító jóga (Saját matraccal!)

12.30 	 Interaktív énekes workshop
	 Barcza Horváth Józseffel 
	 és Harcsa Veronikával 

15.00 	 Kézműves foglalkozás – 
	 Ékszerkészítés 
	 (ajánlott korosztály 10+ év)

15.00 	 Modern Art Orchestra: 
	 MAO feat. 
	 KUBA STANKIEWICZ
A legendás zongorista és zeneszerző közreműködésével 
mutatjuk be a MAO 10 részes Art Of Virus sorozatának 
lengyel vonatkozású darabjait.

16.15 	 Ringató foglalkozás 
	 a legkisebbeknek

16.45 	 Kapolcsra Yeah – Jazzbalett 
	 acélbetétes szandálban (Lásd 07. 22.)

18.00 	 Cimbiózis Trió
A szem becsukódik – a lélek kinyitódik!

20.00 	 Quartet Now!
Swingin’ Jazz Energetic Improvisation

22.00 	 Martin Valihora 
	 A Szlovák Intézet támogatásával

00.00 	 Ben T Kadar
A nyers őszinteség és a lo-fi találkozása

8. nap  ̵ 07. 29.  ̵ péntek
Zongora nap
11.00 	 Napindító jóga (Saját matraccal!)

12.30 	 Interaktív énekes 
	 versmegzenésítő workshop 
	 Bakos Bettikával és Harcsa Veronikával

15.00 	 Kézműves foglalkozás – 
	 Ékszerkészítés 
	 (ajánlott korosztály 10+ év)

15.00 	 Ifj. Balázs Elemér
Újjáéleszteni a klasszikus zenét

16.15 	 Ringató foglalkozás 
	 a legkisebbeknek

16.45 	 Kapolcsra Yeah – Jazzbalett 
	 acélbetétes szandálban (Lásd 07. 22.)

18.00 	 Golnar Shahyar 
	 Az Osztrák Kulturális Fórum 
	 Budapest támogatásával

20.00 	 Karosi Júlia Quartet
Lélekmelengető posztmodern vokális akrobatika

22.00 	 Oláh Dezső Vibratone
00.00 	 Szilárd 

1 Szilárd, 1 Dorina, 1 Flóra és egy zongora



9. nap  ̵ 07. 30.  ̵ szombat
11.00 	 Napindító jóga (Saját matraccal!)

12.30 	 Interaktív énekes versmegzenésítő 
	 workshop és flashmob (!)
	 Lackfi Jánossal és Harcsa Veronikával

15.00 	 Kézműves foglalkozás – 
	 Ékszerkészítés (ajánlott korosztály 10+ év)

15.00 	 Kontraszt  
Dalok a valóságról – feketén-fehéren

16.15 	 Ringató foglalkozás 
	 a legkisebbeknek

16.45 	 Kapolcsra Yeah – Jazzbalett 
	 acélbetétes szandálban (Lásd 07. 22.)

18.00 	 Pocsai Krisztina Quartet
Zenei merkaba utazás

20.00 	 Gyémánt Bálint Trió
Lehengerlő power trió!

22.00 	 Mörk
00.00 	 Mïus 

Sötét vizeken evező elektronika

10. nap  ̵ 07. 31.  ̵ vasárnap
11.00 	 Napindító jóga (Saját matraccal!)

12.30 	 Interaktív énekes workshop
	 Harcsa Veronikával

15.00 	 Szinnyai Dóri
Léleknyitogató szövegek, léleksimogató dallamok. 
Csak lélegezz!

16.15 	 Ringató foglalkozás 
	 a legkisebbeknek 

16.45 	 Kapolcsra Yeah – Jazzbalett 
	 acélbetétes szandálban (Lásd 07. 22.)

18.00 	 Balázs Tamás Trió

20.00 	 Karaván Família
Négy hang, egy család

2. nap  ̵ 07. 23.  ̵ szombat
13.00  Az érintés és a mozdulat ereje 

Felhőjárók Mozdulatszínház | Integrált színjátszó csoport
Zenés etűdök az Élet nevű játékról. 

3. nap  ̵ 07. 24.  ̵ vasárnap
13.00  Benned a létra 

Fogyatékkal élők képzőművészeti kiállítása 
Rieger Erika | Betekintés a dombóvári Presidium Közhasznú Egye-
sület alkotóműhelyébe.

4. nap  ̵ 07. 25.  ̵ hétfő
13.00  Szeretnél önálló REkollekciót? 

Révai Krisztina | Újrahasznosítás és design a Máltai Gondoskodás 
Nonprofit Kft. pécsi terápiás műhelyében. Alkossunk együtt!

5. nap  ̵ 07. 26.  ̵ kedd
13.00  Önkéntesség – a szeretet kifejezése  

Somogyvári Fanni | A Magyar Máltai Szeretetszolgálat története. 

6. nap  ̵ 07. 27.  ̵ szerda
13.00  Imre Sándor Szeretetszínház  

Integrált színjátszó csoport |  …akkor a színpadon nincs sem fehér, 
sem fekete, sem ép, sem sérült, csupán egyenlő emberek, kollégák és 
barátok vannak… Interaktív színdarab.

7. nap  ̵ 07. 28.  ̵ csütörtök
13.00  Csengettyű Koncert 

Kihívással élő felnőttek | Különleges koncert, különleges emberek-
nek. Dallamok és beszélgetés. 

8. nap  ̵ 07. 29.  ̵ péntek
13.00  A Piros Macska történte

Katona Mihály | A Tordasi Műhely manufaktúra titkai.

9. nap  ̵ 07. 30.  ̵ szombat
13.00  Színkotta – a zene mindenkié!

Vass Árpád | A  Tordasi Szivárvány Együttes 24 éve.

10. nap  ̵ 07. 31.  ̵ vasárnap
13.00  Alkossunk Együtt!

A Segítő udvar lakói | Kreatívan, integráltan, kortalanul.

SEGÍTŐ 
UDVAR

Ha igazán egyedi vásárfiára vágysz, akkor feltétlenül térj be hozzánk! Fogyatékkal élő 
emberek munkáit hozzuk el neked, hogy megmutassuk tehetségük, kitartásuk. Vásár-
lásoddal nemcsak segítesz, de egyedi, jó minőségű, különleges ajándékot vihetsz haza. 
Emellett megpihenhetsz nálunk a „hűsölő sarokban”, ahol a gyerekeknek lehetősége nyílik 
kipróbálni különböző játékokat, kézműves technikákat. Szeretettel várunk!



A logóval megjelölt túrákon részt vevőket az Aktív 
Magyarország standján meglepetésajándék várja.

Minden nap  ̵ 07. 22–07. 31.
10.00–12.00  Roots&Shoots interaktív foglal-

kozás » Jane Goodall Intézet 
Interaktív játékos ismerkedés önmagunkkal, a természettel, 
megoldáskeresés a környezetünkben felmerülő problémákra. 
(07. 22-én 14.00-tól)

10.00–18.00  (07. 22-én 14.00-tól)
Tudományos játszóház » Zöld Zugoly 
Herman Ottó munkássága alapján játékos foglalkozások. Téma: 
halak, vizek, tárgyak, egyéb érdekességek. 

Csináld magad! – kézműves foglalkozás 
» Zöld Zugoly 
Hulladékból hasznosat – kreatív kézműves foglalkozás. 

Fair trade Kávézó » Zöld Zugoly 
Számodra mit jelent a „méltányos kereskedelem”? Mi alapján 
döntesz a bolt polcainál? Fontos témák egy csésze fekete vagy 
tea mellett.

Egyedi bevásárlótáska-készítés és ugandai  
gyöngyékszer-fűzés » Jane Goodall Intézet 
Egész nap kézműveskedés az udvarban. Készítsd el egyedi bevá-
sárlótáskádat, vagy fűzz ugandai papírgyöngyékszert magadnak.

Hallgasd meg dr. Jane Goodall reményt keltő  
történeteit, meséit! » Dr. Jane Goodall 
Egy csendes zug Kapolcson, ahol elmerülhetsz dr. Jane Goodall 
történeteiben, ha letöltöd a hangfájlt a standunknál, vagy ha van 
időd, meg is hallgathatod helyben.

Természetismereti játékok 
» Balaton-felvidéki Nemzeti Park Igazgatóság  
Kézműves foglalkozás, játékok, információs stand.

1–4. nap  ̵ 07. 22–25.
10.00–18.00 	 (07. 22-én 14.00-tól)

Szabadulóláda » MRE Ökogyülekezet, KRE Terem-
tésvédelmi Műhely
Teremtésvédelmi kiutak a fogyasztói társadalom fogságából egy 
interaktív mobil „ szabadulószoba” segítségével. Gyere és teszteld 
tudásodat és ügyességedet!

Imaösvény » MRE Ökogyülekezet, KRE Teremtés-
védelmi Műhely
Bibliai útmutatás a belső utak kereséséhez. Járd végig lelki ösvé-
nyünket, amelyen holisztikus megközelítésben láthatod a világban 
észlelhető környezeti-gazdasági-társadalmi válságot és a megol-
dási utakat.

1–3. nap  ̵ 07. 22–24.
10.00–18.00  	  (07. 22-én 14.00-tól)

Legyél Te is Vadonleső! » Vadonleső Program 
Interaktív természetvédelmi játékok a Vadonleshető állatok, növé-
nyek valamint az Év Emlőse: a törpeegér körül.

Panda Sarok » WWF Magyarország 
Interaktív, játékos programsorozat a természetvédelemről és a 
fenntartható életmódról.

METEOMÓKA » Országos Meteorológiai Szolgálat 
Ha érdekel a meteorológia, keress és kérdezz az időjárásról, az ég-
hajlatváltozásról. Sok-sok feladattal, érdekes, interaktív játékokkal 
és kimerítő válaszokkal várunk benneteket.

Barlangászok nyomában – kukkants a Föld alá!
» Magyar Karszt- és Barlangkutató Társulat 
Tudj meg többet a föld rejtélyes mélyének lakóiról és látogatóiról! 
Kövesd a barlangászokat, locsold a karsztmodellt, illeszd helyére 
a vakrákot, tapogasd a cseppköveket, építs barlangot, lógj, mint 
egy denevér!

1. nap  ̵ 07. 22.  ̵ péntek
14.00–18.00 	

Legyél Te a Művészetek Völgye komposztáló 
Hőse a Compocityvel! » Compocity
Bemutatjuk a Compocity fenntarthatóságot játékosan támogató, 
beltéri komposztáló ökoszisztémáját, amelynek segítségével minden 
generáció betekintést nyerhet, hogyan alakítható az élelmiszer 
maradék komposzttá, amivel a környezetünket táplálhatjuk. 
Komposztáló Hőseinket játékosan edukatív tartalmakkal támogatjuk 
applikációnkkal, hogy mérhető és érthető legyen, milyen sokat számít 
minden egyes tudatos lépésünk.

14.00–16.00 	
Mikrovilág – lencsevégen a teremtett világ csodái 
» MRE Ökogyülekezet, KRE Teremtésvédelmi 
Műhely | Mikroszkópos vizsgálódások házunk táján. Nem is gon-
dolnád, hogy milyen rendkívüli csodák mellett mész el nap mint nap. 
Nem hiszed? Megmutatjuk!

Mityó macska színre lép 
» Bábozd Zöldre Egyesület
Újrahasznos játékok Mityó vezetésével. Játssz hulladékokból készült 
klassz tárgyakkal!

16.00–18.00 	
Textil workshop » Jane Goodall Intézet
Fenntartható textilek készítése: konyha, bevásárlás.

Interaktív környezetvédelmi kísérletek 
» MRE Ökogyülekezet, KRE Teremtésvédelmi 
Műhely
Ha érdekel, hogy mitől színesek a virágok, és hogyan jutnak el a 
jéghegyek az Egyenlítőig anélkül, hogy elolvadnának, gyere el. 
(Szűcs Veronika)

Teszteld a tudásodat! 
» MRE Ökogyülekezet, KRE Teremtésvédelmi  
Műhely | Mit tudsz a környezeti problémákról? Biztos, hogy jól 
tudod? Teremtésvédelmi kvíz, keresztrejtvény.

16.30  Zöld Zugoly Megnyitó!
Mit tettünk? Mit teszünk? Mit fogunk tenni?
Az év témái az ENSZ határozata alapján 
» Saly Erika,Victor András, Vásárhelyi Tamás
Összhangban a természettel? Miért nem? Van rá esély?

Zöldülj velünk – gyűjtsd a pontokat –, és garantált ajándék vár rád! Több zöld szervezet összefogott és 
változatos programmal, előadásokkal, túrákkal, játékokkal várja 0–99 éves látogatóit a kapolcsi Faluházban. 
Megdolgoztatunk: játssz, alkoss, gondolkozz, figyelj, tanulj és a szerzett tudással változtass! A változtatáshoz 
kapsz segítséget és a kérdéseidre választ a Magyar Környezeti Nevelési Egyesület és a Pannon Egyetem 
Fenntarthatósági Megoldások Kutatólaboratórium összefogásával létrejött előadássorozaton, foglalkozásokon.
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17.00  Herman Ottó mint polihisztor – 
vándortanösvény » Vásárhelyi Tamás
Herman Ottó munkássága, kapcsolódása az év nemzetközi témáihoz: 
halak, vizek, élőlények, egyéb érdekességek.

17.30  Ökológia gyereknyelven  
» Bábozd Zöldre Egyesület 
Mit jelent egy gyermek és a család számára az ökológia? Beszélgetés 
a témában érdeklődő felnőttekkel, gyerekekkel. Mint minden tudo-
mánynak, ennek is van kisgyerekek és abszolút laikusok számár is ér-
telmezhető szintje.

17.30  Esti mozi pár percben. Inspiráló videók és 
történetek » Dr. Jane Goodall
2–10. nap  ̵ 07. 23–31.

12.00–14.00  Vízipisztolycsata 
» Jane Goodall Intézet
2–4. nap  ̵ 07. 23–25.

11.00  Bibliai ételek – interaktív bemutató 
MRE Ökogyülekezet, KRE Teremtésvédelmi Műhely 
A botanikusok szerint számos növényt már a bibliai Palesztinában is 
ismertek. Kíváncsi vagy, vajon milyen ételeket készítettek belőle? (Szűcs 
Boglárka)

12.00–14.00
Teremtésvédelmi játékok, feladványok, rejtvények  
MRE Ökogyülekezet, KRE Teremtésvédelmi Műhely 
Milyen növények és állatok fordulnak elő a Bibliában? Hogy lehet kisebb 
az ökológiai lábnyomod? Mit tudsz a hazai védett állatokról és növények-
ről? Ilyen és ehhez hasonló kérdésekre kaphatsz választ.

2. nap  ̵ 07. 23.  ̵ szombat
09.00–11.00  Növényismereti séta 

» MKNE, Dr. Victor András
Észrevétlen kincsek lépten-nyomon, Kapolcs „zöldebb” útvonalain sé-
tálva ismerkedünk az elénk kerülő növényekkel.

09.00–12.00  Bazaltbarangoló  
krátertavas geotúra Puláról  
» Balaton-felvidéki Nemzeti Park Igazgatóság
Ind.: Pula, autóbuszmegálló (GPS: 46.997466,17.648077). Táv: 5 km; 3 
óra. Jelentkezés szükséges a túrát megelőző napon 16.00-ig! Túravezető: 
Sárdy Julianna, +36 30 491 0061

10.00  és 13.00  Zöld Labor » Zöld Zugoly
Káprázatos kémia – kísérleti bemutatók magyarázattal. Figyelem! 
Legtöbbje otthon is kipróbálható!

10.00  Interaktív környezetvédelmi kísérletek  
» MRE Ökogyülekezet, KRE Teremtésvédelmi  
Műhely (Lásd 07. 22.)

10.00–12.00  Geoséta Kapolcson 
» Balaton-felvidéki Nemzeti Park  
Igazgatóság, Bakony–Balaton Geopark
Ind.: Kapolcs, Kossuth u. 62., Faluház udvara, Geopark stand. Időtar-
tam: 1,5 óra. Jelentkezés nem szükséges! Túravezető: Korbély Barnabás,  
a Bakony–Balaton Geopark Csoport vezetője: +36 30 640 9053

10.00–13.00  Szelektálás Kupacs sünivel 
óriástársasjáték » Bábozd Zöldre Egyesület 
Kupacs süni a szelektív hulladékokra hívja fel a figyelmet. Az óvodások 
az újrahasznosítás tudorává válhatnak ebben a játékban! Keresd meg a 
kakukktojásokat!

10.00–18.00  Geopark játszóház és Zöldcsiga 
Völgyismereti Játék » Balaton-felvidéki Nemzeti 
Park Igazgatóság, Bakony-Balaton Geopark
Fesd ki a neked tetsző dinóleleteket, készíts kitűzőt, színes denevércsi-
peszt. Mindeközben egy minivulkán is kitörhet! Ismerd meg Kapolcsot 
egy kicsit másképp! A standunknál beszerezhető lap kérdéseire válaszolva 
ajándékot kapsz, ha elég ügyes voltál! 

10.30–18.00  Túra a Kab-hegy barlangjainak 
nyomában » Magyar Karszt- és Barlangkutató 
Társulat és Bakonyi Barlangkutató Egyesületek 
Szövetsége
Ind.: Kapolcs, Faluház. Kirándulás a Kab-hegy barlangjaihoz, 10 fő részére 
(túraruházat szükséges, fejlámpát, kézilámpát hozzatok, hogy a barlan-
gokba is bekukkanthassunk).  Regisztráció előző nap 18:00-ig a Magyar 
Karszt és Barlangkutató Társulat standjánál. 

11.00  és 12.30  
Mesés természetművészeti foglalkozás kicsiknek 
» Mohácsi Nusi, MeseErdő vezető
Játékos, mesés foglalkozás, amely során természetes alapanyagokkal 
alkotunk, ezzel mélyítve a résztvevők természethez való kapcsolódását. 
A foglalkozáson max. 8 fő vehet részt (4–10 éves korig ajánlott). Jelent-
kezés szükséges: előző nap 18.00-ig a Jane Goodall Intézet standjánál!

11.15  Vásárhelyi Tamás interaktív műhelye: 
Fortélyos játékház » MKNE,  Dr. Vásárhelyi Tamás 
Természettudományos ismeretterjesztés. Zömmel valódi játékszerek, 
de vannak köztük célszerűen készített játékos demonstrációs eszközök 
is. Elsősorban fizikai és biológiai jelenségekre vezetnek rá, felfedezéses 
tanulási módszerekkel.

12.00–15.30  Tálodi szerzetesek 
nyomában geotúra Puláról 
» Balaton-felvidéki Nemzeti Park Igazgatóság 
Ind.: Pula, autóbuszmegálló (GPS: 46.997466,17.648077). Táv: 7,5 
km; 3,5 óra. Jelentkezés szükséges a túrát megelőző napon 16.00-ig! 
Túravezető: Sárdy Julianna, +36 30 491 0061 

13.00–17.00  Potyka-fesztivál 
» Bábozd Zöldre Egyesület 
Segíts Potyka-békának megtisztítani a tavat, hogy az ebihalakkal egy 
remek fesztivált tarthassanak benne.

14.00  Fenntartható életmód, előadás  
és beszélgetés » Kovács Eszter
Mit jelent a fenntarthatóság, és mi egyének mit tehetünk azért, hogy 
fenntarthatóbb legyen az élet a Földön?

14.00–16.00  Isten patikája » MRE Ökogyüle-
kezet, KRE Teremtésvédelmi Műhely 
Bibliai kertészet: fűszernövények, gyógynövények, amelyeket őseink is 
alkalmaztak. Felismered ezeket? Az illatukról is? (Szűcs Boglárka)

15.00  Népdalaink szimbolikája furulyával,  
népdaltanulással? » MKNE,  Dr. Victor András
Népdalaink szimbolikája - mi mit jelent a népdalokban?

16.00  Hogyan mentsük meg a világot? –  
Brainstorming – A Te ötleted is számít! 
» Csordás Endre | Kreatív ötletgyártás professzionális módszer-
tan szerint, hogy a világmegváltó gondolataid ne vesszenek kárba.

16.00–18.00  Mikrovilág – lencsevégen  
a teremtett világ csodái » MRE Ökogyülekezet, 
KRE Teremtésvédelmi Műhely (Lásd 07. 22.)

17.00  WWF filmklub és beszélgetés: 
Öt falu, öt lépés a klímaválság kezelésére 
» WWF Magyarország
Aszályok, árvizek, hőhullámok – a klímaváltozás okozta szélsőséges idő-
járási jelenségeket és következményeit a városokban és a vidéken élők 
egyaránt a bőrükön érzik. Az előrejelzések szerint ezek egyre gyakoribbá 
válnak, és súlyosan érintik a hazai településeket. Léteznek azonban olyan 
megoldások, amelyekkel költséghatékony és természetbarát módon lehet 
védekezni az éghajlatváltozás hatásai ellen. Öt kistelepülésen már elké-
szültek azok az első prototípusok, amelyek a természetes vízmegtartásra 
épülnek, és hosszú távon segítik a klímaváltozáshoz való alkalmazkodást. 
2018 őszétől közel két évig dokumentáltuk Bátya, Püspökszilágy, Rákóczi-
újfalu, Ruzsa és Tiszatarján átalakulását, amit filmünkben mutattunk be.
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» Bábozd Zöldre Egyesület | Hol kezdődik a tenger? Hon-
nan tudhatod, milyen messze jár a vihar? Miért különleges elem a 
víz, és miért van olyan nagy szükségünk rá? Mimó, Csipek és Ficak 
ezúttal nekiindulnak, hogy kifürkésszék a víz titkait. Ti is kíváncsiak 
vagytok? Kiránduljatok velük, fedezzétek fel közösen a patakok, 
tavak élővilágát, és daloljatok együtt vidáman a Potyka-fesztiválon!

3–8. nap  ̵ 07. 24–29.
17.30  Esti mozi pár percben. Inspiráló videók 

és történetek » Dr. Jane Goodall

3. nap  ̵ 07. 24.  ̵ vasárnap
09.00–11.00  Növényismereti séta 

» MKNE, Dr. Victor András | (Lásd 07. 23.)

09.00–15.00  Geotúra Vulcanus 
Isten gyöngyszemei mentén és az 
Almádi Kolostor rejtelmes világába 
»  Balaton-felvidéki Nemzeti Park Igazgatóság 
Ind.: Monostorapáti, Nepomuki Szent János-templom (GPS:46.924838, 
17.553519). Táv: 10 km; 6 óra. Jelentkezés szükséges a túrát megelőző 
napon 16.00-ig! Túravezető: Sárdy Julianna, +36 30 491 0061

10.00–18.00  Geopark játszóház és Zöldcsiga Völgyismereti 
Játék » Balaton-felvidéki Nemzeti Park 
Igazgatóság, Bakony-Balaton Geopark | (Lásd 07. 23.)
 

10.00  és 13.00  Zöld Labor » Zöld Zugoly 
(Lásd 07. 23.)

10.00  Interaktív környezetvédelmi kísérletek  
» MRE Ökogyülekezet, KRE Teremtésvédelmi  
Műhely (Lásd 07. 22.)
 

10.00–12.00  
Textil workshop » Jane Goodall Intézet (Lásd 07. 22.)
 
Nyereményjáték – Öko-kalandok játéktár 
» Bábozd Zöldre Egyesület | Készíts képet „Bábozd Zöldre” 
paravánunk előtt kedvenc mesefiguráddal és töltsd fel Facebook-
oldalunkra. A feltöltött képek szereplői pörgethetnek a szerencse-
keréken és értékes nyereményben részesülhetnek!
 

12.00–14.00  Mikrovilág – lencsevégen a teremtett világ 
csodái » MRE Ökogyülekezet,  
KRE Teremtésvédelmi Műhely (Lásd 07. 22.)
 

12.00–15.00  Öko-telitalálat – célbadobó 
verseny » Bábozd Zöldre Egyesület | Találd el te a 
legtöbb újrahasznos flakont!
 

14.00  Kikötőket Ugandába! – a Hungary Helps 
segítségével » Kádár András
A Jane Goodall Intézet legújabb programja, amivel Ugandában a helyi 
közösségekkel közösen kikötőket, iskolahajókat épít. Segíts te is!

14.00–16.00  Isten patikája » MRE Öko-
gyülekezet, KRE Teremtésvédelmi Műhely 
(Lásd 07. 23.)

15.00  DeNaturált Ember? 
» Saly Erika,  Könczey Réka, Victor András
Lehet-e az ember ismét a természet gyermeke? Mekkorát kiáltsanak 
Greta és követői, hogy végre meghalljuk? Miért elégtelen az iskolai 
tananyag ahhoz, hogy megállítsuk az ökológiai válságot, s hogy al-
kalmazkodni tudjunk?

15.00  Könyvbemutató: Születésnap újratöltve 
» Bábozd Zöldre Egyesület | Klímatudatosság gyereknyel-
ven? Szabadságra mehet-e az áram? Mitől különleges a dinamós 
lámpa? Hogyan lehet tortát sütni, ha elmegy az áram? És kinek is 
készül az a bizonyos torta? Induljatok ti is Mimóval, Csipekkel és 
Cserkével az energia nyomába, és fedezzétek fel együtt egy kü-
lönleges ház rejtelmeit!

16.00–18.00  Potyka-horgász óriástársasjáték 
» Bábozd Zöldre Egyesület | Gyűjtsd össze a tóból a vízbe 
hullott szemétrengeteget és dobd a megfelelő kukába!

16.00  Téged nem frusztrál a világ bonyolult-
sága? » Dr. Victor András, MRE Ökogyülekezet, 
KRE Teremtésvédelmi Műhely, MKNE 
A világ ma bonyolultabb, mint régen volt. Aki nem boldogul ezzel 
a bonyolultsággal, az vagy egysíkú, hamis értelmezéseket választ 
(áltudomány, konteo, okkultizmus), vagy belebetegszik.
. 4. nap  ̵ 07. 25.  ̵ hétfő

09.00–11.00 	 Növényismereti séta 
» MKNE, Dr. Victor András | (Lásd 07. 23.)

10.00  és 13.00  és 16.00  Zöld Labor 
» Zöld Zugoly | (Lásd 07. 23.)

10.00  Meseolvasás természetvédelem téma-
körben » Bábozd Zöldre Egyesület 
Mikor boldogok és mikor szomorúak a fák? Miről csobognak a pata-
kok, és miről énekel a szél? Fedezzétek fel a természet és a környe-
zetvédelem világát egy erdei kiránduláson, és ismerjétek meg Mimó 
és Csipek barátait! Kalandozzatok Mimóval és Csipekkel az erdőben!

10.00  Isten patikája » MRE Öko-gyülekezet, 
KRE Teremtésvédelmi Műhely | (Lásd 07. 24.)

10.00–18.00  Banyaerdő kvíz kicsiknek és 
nagyoknak » Banyaerdő, Priksz Gábor 
Mit tudsz a gombák mesés világáról?

11.00–14.00  Cica futtató Mityó macska bará-
taival » Bábozd Zöldre Egyesület | Mityó macska és bará-
tai interaktív játékra invitálják a kicsiket és nagyokat. Hagyományos 
játékok otthon talált eszközökből, akár hulladékból.

11.15  Kutyatartók ABC-je 
» Sziládi Tibor,  Kutyabarát Magazin
Beszélgetés a hazai állatvédelem helyzetéről, a jogi hátteréről. Mi-
lyen jogai és kötelezettségei vannak egy gazdinak? Írott és íratlan 
szabályok a kutyás társadalomban.

14.00–16.00  Mikrovilág – lencsevégen  
a teremtett világ csodái 
» MRE Ökogyülekezet, KRE Teremtésvédelmi 
Műhely (Lásd 07. 22.)

14.00–17.00  Öko-szaladgáló 
» Bábozd Zöldre Egyesület 
Segíts Kupacsnak szétválogatni és a megfelelő kukába dobni a 
szemeteket!
 

14.00  Gombe60 és a csimpánzok világa 
» Kádár András | Dr. Jane Goodall hat évtizedes munkásságába 
és a csimpánzok világába nyerhetsz betekintést. Ügyesebb vagy, 
mint egy csimpánz?

16.00–18.00  Teszteld a tudásodat! 
» MRE Ökogyülekezet, KRE Teremtésvédelmi  
Műhely
Mit tudsz a környezeti problémákról? Biztos, hogy jól tudod? Te-
remtésvédelmi kvíz, keresztrejtvény.



5–7. nap  ̵ 07. 26–28.
09.30  Csimpánz jóga » Tamás Bori

Majomkodjunk együtt! Napindító csimpánzjóga.

10.00–18.00  Banyaerdő kvíz kicsiknek és  
nagyoknak » Banyaerdő, Priksz Gábor 
Mit tudsz a gombák mesés világáról?

5. nap  ̵ 07. 26.  ̵ kedd
10.00  Csomagolásmentes játszóházsarok 

gyerekeknek, felnőtteknek » MKNE önkéntesei 
Az üveg felhasználásának lehetőségei a háztartásban. Becslés, mérés.

10.00  és 13.00  és 16.00  Zöld Labor 
» Zöld Zugoly | (Lásd 07. 23.)

10.00–18.00  Klímabarát tippek és ötletek a hét-
köznapokra » Klímabarát Települések Szövetsége 
Klímabarát Kvíz felnőtteknek, Klímabarát Szerencsekerék gyerekeknek –  
klíma-, energia- és vízügyi kérdések és érdekességek minden mennyi-
ségben. 

11.00–18.00  Papírmárványozás – EBRU bemutató 
» MKNE,  Szakmári Klára,  Virginia Passaglia 
Ha szeretnéd egyszerűen megtapasztalni a színek és a formák változatos-
ságát, szépségét, akkor a papírmárványozás a te kézműves lehetőséged! 
Ősi, Ázsiából induló papírdíszítési művészet, ami arab közvetítéssel került 
Európába. Várlak szeretettel! 

14.00  Roots&Shoots – Öntevékeny 
természetvédelem » Tamás Bori 
A Jane Goodall Intézet környezeti nevelési programja. Téged mi zavar  
a legjobban a saját környezetedben? Min változtatnál? Te is tehetsz 
azért, hogy jobb legyen a világ!

6. nap  ̵ 07. 27.  ̵ szerda
09.00–15.00  Hét forrás geotúra Kapolcsról 

»  Balaton-felvidéki Nemzeti Park 
Igazgatóság
Ind.: Kapolcs, Kossuth u. 62., Faluház udvara, BfNPI stand. Táv: 12 
km; 6 óra. Jelentkezés szükséges a túrát megelőző napon 16.00-ig! 
Túravezető: Sárdy Julianna, +36 30 491 0061

10.00  és 13.00  Zöld Labor » Zöld Zugoly 
(Lásd 07. 23.)

10.00–18.00  
Papírmárványozás – EBRU bemutató » MKNE, Szak-
mári Klára, Virginia Passaglia | (Lásd 07. 26.)

Klímabarát tippek és ötletek a hétköznapokra 
» Klímabarát Települések Szövetsége  | (Lásd 07. 26.)

14.00  Méhek élete, szerepük az ökoszisz-
témában » Illés András méhész

16.00  Műanyagszennyezés és megoldások 
» Tamás Bori | Az utóbbi évtizedekben nagymértékben nőtt a mű-
anyagszennyezés a világon. Előadásomban bemutatom a fő problémákat 
és a megoldási lehetőségeket, amelyet bárki alkalmazhat a saját életében.

7–10. nap  ̵ 07. 28–31.
10.00–18.00  

Barlangászok nyomában – kukkants a Föld alá!
» Magyar Karszt- és Barlangkutató Társulat 
(Lásd 1–3. nap)

7. nap  ̵ 07. 28.  ̵ csütörtök
09.00–14.00  Tájséta Taliándörögd ter-

mészeti és kultúrtörténeti kincsei között 
»  Balaton-felvidéki Nemzeti Park Igazgatóság
Ind.: Taliándörögd, Faluház (GPS: 46.979747, 17.568716). Táv: 8 km; 
5 óra. Jelentkezés szükséges a túrát megelőző napon 16.00 óráig! 
Túravezető: Sárdy Julianna, +36 30 491 0061

10.00  Meseterápiás gombatúra » Banyaerdő, 
Nagy Kriszta | Ismerd meg a Kapolcsi erdő gombáit és a mesékben 
megjelenő gombák szerepét egyszerre, egy könnyű erdei túra közben! 
Jelentkezés szükséges a túrát megelőző napon 18:00-ig  a Banyaerdő 
standjánál.

10.00  Gyógynövények lépten-nyomon 
» Takács Feri bácsi, Takács Tamás
Fűben, fában orvosság – Feri bácsitól, a zánkai füvesembertől megtanul-
hatjuk, hogy a drága gyógyszerek helyett az erdő-mező virágai lehetnek 
segítségünkre egészségünk megóvásában.

10.00  és 13.45  és 16.00  Zöld Labor 
» Zöld Zugoly | (Lásd 07. 23.)

10.00–18.00  Ismerkedj meg a Precious Plastic globális műanyag- 
újrahasznosító kezdeményezésével! » Malom projekt 
| A fesztivál alatt megismerkedhetnek nálunk az érdeklődők a műanyag-
újrahasznosítás lehetőségeivel, illetve készíthetnek pengetőt vagy frizbit 
háztartási műanyag hulladékból. 

Papírmárványozás – EBRU bemutató 
» MKNE, Szakmári Klára, Virginia Passaglia 
(Lásd 07. 26.)

Legyél Te a Művészetek Völgye komposztáló Hőse 
a Compocityvel! » Compocity | (Lásd 07. 22.)

11.00  Egy közeli patak az Eger-víz minőségét és 
halfajösszetételét befolyásoló tényezők 
» Takács Péter, Balatoni Limnológiai Kutatóintézet

12.00–15.00  Kutatás az Eger-víz vízi élőlényei 
után, elektromos halászgép segítségével 
» Balatoni Limnológiai Kutatóintézet
Odajutás egyénileg. Találkozás Monostorpáti hídnál (koord.: 46.927290, 
17.559571). Regisztráció a túrát megelőző nap 18.00-ig a JaneGoodall  
Intézet standjánál.

8–10. nap  ̵ 07. 29–31.
10.00–18.00  

Legyél Te is Vadonleső! » Vadonleső Program 
Interaktív természetvédelmi játékok a Vadonleshető állatok, növé-
nyek valamint az Év Emlőse: a törpeegér körül.

Kreatív szemétszedés » Rock the Planet 
Tavaly elmaradt fotókiállítás: zenészek környezetvédelmi témákban – 
hulladékból valamit hasznosat.

8. nap  ̵ 07. 29.  ̵ péntek
10.00–13.00  Geobotanikai túra a Király-kőhöz

» Balaton-felvidéki Nemzeti Park 
Igazgatóság, Bakony-Balaton Geopark
Ind.: Kapolcs, Kossuth u. 62. Faluház udvara, BfNPI stand. Táv: 4 km;  
3 óra. Zárt cipő, fejfedő ajánlott! Jelentkezés nem szükséges! 
Túravezetők: Vókó László, természetvédelmi őr (+36 30 491 0074) 
és Korbély Barnabás, Bakony–Balaton Geopark Csoport vezetője  
(+36 30 640 9053)

10.00  Invazív halfajok a Balatonon és víz-
gyűjtőjén » Preiszner Bálint, Balatoni Limnológiai 
Kutatóintézet
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A mintegy 35 km-es túraútvonal Vigántpetend, Kapolcs, Taliándörögd, Monostorapáti, Hegyesd települé-
seket köti össze, miközben számos turisztikai attrakcióval, múzeummal, érdekességgel várja az idelátogató-
kat az év 365 napján. Kövesd a zöld T jelzést, és gyűjtsd össze a 7 elrejtett pecsétet a kapolcsi falumalomban 
kapható pecsételő füzetbe. Számos kedvezmény és érdekesség vár rád az úton.

10.00–18.00  Legyél Te a Művészetek Völgye komposztáló 
Hőse a Compocityvel! » Compocity | (Lásd 07. 22.)

Ismerkedj meg a Precious Plastic globális  
műanyagújrahasznosító kezdeményezésével! 
» Malom projekt | (Lásd 07. 28.)

Banyaerdő kvíz kicsiknek és nagyoknak  
» Banyaerdő | Mit tudsz a gombák mesés világáról?

11.00  és 16.00  A gombák gonosz világa – 
gombamesék felnőtteknek (18+)  » Banyaerdő 
A gomba mint gonosz mesehős; mesereprezentáció; gombás ka-
landok – történetek a betépett Santa Claustól az erdei boszorkák 
gombahasználatáig.

13.00  és 16.15  Zöld Labor » Zöld Zugoly 
(Lásd 07. 23.)

14.00  Pálmaolajmentes élet – Tudatos  
vásárlás kialakítása az esőerdők védelmében 
» Gáspár Zita | A pálmaolaj már majdnem minden termékben 
megtalálható. De ez miért probléma? És mi a megoldás?

15.00  Méhek élete, szerepük az ökoszisz-
témában » Illés András méhész
9. nap  ̵ 07. 30.  ̵ szombat

09.00–15.00  Geotúra a Bondoróra
» Balaton-felvidéki Nemzeti Park 
Igazgatóság
Ind.: Monostorapáti, Nepomuki Szent János-templom 
(GPS: 46.924838, 17.553519). Táv: 10 km; 6 óra. 
Jelentkezés szükséges a túrát megelőző napon 16.00-ig! 
Túravezető: Sárdy Julianna, +36 30 491 0061

10.00  Invazív halfajok a Balatonon és 
vízgyűjtőjén » Czeglédi István, Balatoni 
Limnológiai Kutatóintézet

10.00–18.00  Geopark játszóház és Zöldcsiga Völgyismereti 
Játék » Balaton-felvidéki Nemzeti Park 
Igazgatóság, Bakony-Balaton Geopark | (Lásd 07. 23.)

Legyél Te a Művészetek Völgye komposztáló 
Hőse a Compocityvel! » Compocity | (Lásd 07. 22.)

Ismerkedj meg a Precious Plastic globális  
műanyagújrahasznosító kezdeményezésével! 
» Malom projekt | (Lásd 07. 28.)

Ásványok a Ság körül » Kemenes Vulkán Park 
Miből épül fel a Ság-hegy? Milyen ásványokat rejt ez a tanúhegy? 
Milyen folyamatok során alakult ki? Foglalkozás: vulkánmakett-
készítés, kitűzőkészítés, ásványvizsgáló, társasjáték.

10.30–18.00  Túra a Kab-hegy barlangjainak 
nyomában » Magyar Karszt- és Barlangkutató 
Társulat, Bakonyi Barlangkutató Egyesületek 
Szövetsége
Ind.: Kapolcs, Faluház. Kirándulás a Kab-hegy barlangjaihoz, 10 fő 
részére (túraruházat szükséges, fejlámpát, kézilámpát hozzatok, hogy 
a barlangokba is bekukkanthassunk).  Regisztráció előző nap 18:00-ig 
a Magyar Karszt- és Barlangkutató Társulat standjánál.

13.00  Zöld Labor » Zöld Zugoly | (Lásd 07. 23.)

14.00  Passzold vissza, Tesó! – 
mobiltelefonokkal a csimpánzokért, gorillákért 
» Kádár András 
A használt mobiltelefon-visszagyűjtő kampány 3 éves története.  
Te mit tehetsz a csimpánzokért, gorillákért?

15.00  Környezettudatos építés tegnap, ma, 
holnap » Józsa Tamás, Győri SzC Hild József 
Építőipari Technikum 
Interaktív kiállítás, kézműves foglalkozás.

17.00  Denevérek a Bakonyban  
» Magyar Karszt- és Barlangkutató Társulat,  
Bakonyi Denevérkutatás 
A bakonyi bőregerekről kicsiknek és nagyoknak.

10. nap  ̵ 07. 31.  ̵ vasárnap
10.00–18.00  A magnetit, a pirit és társaik 

» Kemenes Vulkán Park 
Érdekességek a világban előforduló ásványokról. Magnetit az év 
ásványa. Mindennapi ásványaink. Foglalkozás: vulkánmakett-készí-
tés, kitűzőkészítés, ásványvizsgáló, társasjáték.

Geopark játszóház és Zöldcsiga Völgyismereti 
Játék » Balaton-felvidéki Nemzeti Park
Igazgatóság, Bakony-Balaton Geopark  | (Lásd 07. 23.)

Ismerkedj meg a Precious Plastic globális  
műanyagújrahasznosító kezdeményezésével! 
» Malom projekt | (Lásd 07. 28.)

10.00  és 13.00  és 16.00  Zöld Labor 
» Zöld Zugoly | (Lásd 07. 23.)

13.00–17.00  Geobotanikai túra  
Öcs térségében
» Balaton-felvidéki Nemzeti Park Igazgatóság
Ind.: Öcs, Katolikus templom (GPS: 47.001298, 17.612644). Táv: 5 
km; 4 óra. Jelentkezés szükséges a túrát megelőző napon 16.00-ig! 
Túravezető: Sárdy Julianna, +36 30 491 0061



2. nap  ̵ 07. 23.  ̵ szombat
11.00–14.00  

Gipsz hűtőmágneskészítő workshop
Hegedüs Ágota tűzzománckészítő vezetésével.

14.00–18.00  Live DJ set | Urban Vinyl
14.00–17.00   

Autentikus roma kézműves foglalkozás 
16.00–19.00  Fotóművészeti workshop 

A szubjektív dokumentarista fotográfia – Stalter György és  
Horváth M. Judit fotóművészek vezetésével.

18.00  Autentikus roma hangszerek bemutatója 
Tudod, hogyan kell használni a kannát vagy a kanalat zenélésre? 
Gyere és próbáld ki nálunk!

19.00  Terne Cherhaja együttes  
koncertje és táncház 
A Terne Cherhaja (Fiatal Csillagok) zenekar koncertje után  
fergeteges táncházzal várunk mindenkit.

3. nap  ̵ 07. 24.  ̵ vasárnap
14.00–17.00  Tűzzománckészítő workshop  

Hegedüs Ágota tűzzománckészítő vezetésével. 
Előzetes regisztráció: kozonseg@alkotomuveszet.hu

14.00–19.00  Live DJ set | Urban Vinyl
16.00–19.00  Fotóművészeti workshop 

Camera obscura készítése Hupján Attila fotóművész vezetésével.

19.00  UCCU Egyesület előadása 
Szerinted van kapcsolat József Attila és a cigányság között? Az 
előadás bemutatja a roma képzőművészet, zene és történelem 
kiemelkedő alakjainak történeteit.

4. nap  ̵ 07. 25.  ̵ hétfő
14.00–17.00  Vászontáska-dekoráló 

workshop a Vászonzsákoslánnyal  
Készítsd el saját dekorációddal ellátott szendvicscsomagoló, 
élelmiszerbiztos, PUL-anyaggal bélelt újraszalvétádat és vászon-
táskádat Antal Évi, a Vászonzsákoslány segítségével. 

16.00–19.00  Fotóművészeti workshop 
Camera obscura készítése Hupján Attila fotóművész vezetésével.

19.00  Metszéspont 
A TMK Alkalmi Társulás és a Kék Madár Táncműhely tagjainak 
táncszínházi előadása.

Állandó programok
A velünk élő Petőfi című pop-up kiállítás az udvarban
Kortárs alkotásokban idézzük meg Petőfi Sándor alakját és iro-
dalmi örökségét, ezáltal ünnepelve nemzeti költőnk születésének 
200. évfordulóját.

Művészeti könyvespolc
Szeretnél a fesztivál zajától egy kicsit elvonultan olvasgatni? 
Akkor gyere és ülj be hozzánk, lapozz bele a legfrissebb mű-
vészeti magazinokba, kiállítási katalógusokba, és ha valamelyik 
megtetszik, magaddal is viheted.

Próba szerencse!
Játssz velünk egy kortárs installáció segítségével, töltsd ki mű-
vészeti feladványunkat, és értékes képzőművészeti ajándékokat 
nyerhetsz! 

Öltözz be híres festmények szereplőinek
Most te lehetsz a műalkotás! Öltözz be híres festmény fősze-
replőjének, készíts egy szelfit, majd töltsd fel a fotót a MANK 
Facebook-oldalára vagy az Instagramjára a #MANK #artporta 
#kortarstalalkozasok hashtagek használatával! A festményen 
szereplő főbb kellékeket mi biztosítjuk, neked csak öltözködni 
kell! :)

07. 22.–07. 31.  ̵ Minden nap
10.00  Jóga | Klasszikus jóga, légzés, meditáció.

11.00–14.00  PEMZLI játszósarok 
Ismerd meg Pemzlivel hazánk állatvilágát a művészeten  
és kreatív feladatokon keresztül! Fedezd fel velünk az alko- 
tás örömét! A MANK új foglalkoztató kiadványa, a Kalandozás 
Pemzlivel játékos formában, művészeti feladatok és válogatott 
irodalmi, valamint képzőművészeti alkotások mentén ismerteti 
meg a kortárs művészetet a fiatalokkal.

1. nap  ̵ 07. 22.  ̵ péntek
14.00–17.00  Tűzzománckészítő workshop 

Hegedüs Ágota tűzzománckészítő vezetésével.
Előzetes regisztráció: kozonseg@alkotomuveszet.hu

14.00–19.00  Live DJ set | Urban Vinyl
16.00–19.00  Fotóművészeti workshop 

Portréfotózás Eifert János fotóművész vezetésével (részvétel 
saját fényképezőgéppel ajánlott).

19.00  Rend a lelke
Egervári Júlia és Domokos Berta interaktív kortárs művészeti 
performansza.

Ismerd meg az alkotóművészet különböző ágait, tanulj új technikákat, fess képet vagy készíts ékszert és 
légy kreatív! Térj be hozzánk a MANK ArtPortára, a Kalapos Udvarba, és az önkifejezés új művészeti for-
máival találkozhatsz nálunk, ahol a pihenésnek, a jóízű beszélgetéseknek és a családias hangulatnak is teret 
engedünk. Látványos programokkal, izgalmas kísérleti előadásokkal, táncszínházi estekkel, sok-sok zenével, 
vidámsággal és persze nagy szeretettel várunk a MANK ArtPortán, a Kalapos Udvarban!
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14.00–17.00  Ékszerkészítő workshop

Cser Boglárka Johanna ékszertervező művész vezetésével.

16.00–19.00  Fotóművészeti workshop 
Műtermem a természet. Természetfotózás Zsila Sándor  
fotóművész vezetésével.

19.00  Beck Zoltán: Kortárs roma 
képzőművészet a társadalmi térben 
Arra vállalkozunk, hogy a társadalmi tér által kínált dis-
kurzuskeretben (hatalmi olvasatok, aktivizmus, ideológiai 
horizontok) közösen értelmezzük néhány kortárs roma kép-
zőművész munkáit: festményeket, installációkat, akciókat, 
performanszokat. Tulajdonképpen fűben ülve gondolkodunk 
és beszélgetünk.

6. nap  ̵ 07. 27.  ̵ szerda
14.00–17.00  Textilművészeti workshop

Készítsd el egyedi mintádat, és vidd haza a Völgy lenyomatát 
Pintér Pálma, a Verkstaden alapítójának vezetésével.

16.00–19.00  Fotóművészeti workshop 
Műtermem a természet. Természetfotózás Zsila Sándor  
fotóművész vezetésével.

19.00  Tátikák 
A Góbi Rita Társulat és a Nemzeti Táncszínház közös 
produkciója. Az előadást követően Góbi Rita improvizatív 
tánctréninget tart. 

7. nap  ̵ 07. 28.  ̵ csütörtök
14.00–17.00  Szitanyomó workshop  

Pintér Pálma, a Verkstaden alapítójának vezetésével.

16.00–19.00  Fotóművészeti workshop 
Portréfotózás Eifert János fotóművész vezetésével (részvé-
tel saját fényképezőgéppel ajánlott).

19.00  Tímár Sára és zenekara 
Tímár Sára és zenekara Petőfi Sándor születésének 200. év-
fordulója alkalmából készítettek egy új műsort, amelyben a 
költőóriás népdallá vált verseit szerkesztették egybe. 

8. nap  ̵ 07. 29.  ̵ péntek
14.00–17.00  Festőműhely 

Csendélet, tájkép, absztrakt élményfestés Pálinkás Mariann 
képzőművész vezetésével.

14.00–19.00  Live DJ set | Urban Vinyl

16.00–19.00  Fotóművészeti workshop 
Archaikus fotográfia, zselatinos száraz lemez és nedves 
kollódiumos eljárás – Varga Tamás és Gombos Lajos fotó-
művészek vezetésével.

19.00  Júliusi apokalipszis 
A zene, a versek, a mozgás- és a képzőművészet kölcsönha-
tására építő improvizatív és egyszeri előadás a természeti 
lét rezdülései és a katasztrófák szaggatta emberi történelem 
közti örök feszültségtér vizsgálatára invitál. Összművészeti 
performansz Gergye Krisztián (tánc), Áfra János (költő), Nagy 
Márta Júlia (költő) és Sirokai Mátyás (költő, ütőhangszerek) 
előadásában.

9. nap  ̵ 07. 30.  ̵ szombat
14.00–17.00  Festőműhely 

Csendélet, tájkép, absztrakt élményfestés Pálinkás Mariann 
képzőművész vezetésével.

14.00–19.00  Live DJ set | Urban Vinyl

16.00–19.00  Fotóművészeti workshop 
Archaikus fotográfia, zselatinos száraz lemez és nedves 
kollódiumos eljárás – Varga Tamás és Gombos Lajos 
fotóművészek vezetésével.

19.00  Dánielfy Gergő akusztik 

10. nap  ̵ 07. 31.  ̵ vasárnap
14.00–16.00  Live DJ set | Urban Vinyl

14.00–17.00  Festőműhely
Csendélet, tájkép, absztrakt élményfestés Pálinkás Mariann 
képzőművész vezetésével. 

14.00–17.00  Fotóművészeti workshop 
Archaikus fotográfia, zselatinos száraz lemez és nedves 
kollódiumos eljárás – Varga Tamás és Gombos Lajos fotó-
művészek vezetésével.

16.00  Csorba Lóránt: Ilyet én is tudok?!
A Lóci játszik együttes frontemberének önálló estje.

TALÁLKOZZUNK
SZENTENDRÉN 

ÉS ONLINE IS!
ÚjMűhely Galéria 
ÚjMűhely Kávézó

MANK Galéria, 
Szentendrei Régi 
Művésztelep

Művészeti podcast 
és online  
ismeretterjesztés



A kapolcsi római katolikus templom bensőséges légköre igazán szívhez szóló hangulatot biztosít  
a komolyzenei programokhoz. A nagy nevű hazai és külföldi előadók mellett fiatal virtuózok várják  
a klasszikus zene szerelmeseit és a templom csendjében megpihenni vágyókat koncertekkel, előadá-
sokkal, a templomkertben szabadtéri programokkal, kiállítással. 
A helyszín befogadóképessége 140 fő.

16.00  ̵ 8 seasons – Vivaldi feat. Talamba 
Új koncert az ütőhangszerek fenegyerekeitől
Talamba Ütőegyüttes: V. Nagy Tamás, Grünvald László, Szitha Miklós, Zombor Levente: ütőhangszerek
A Liszt-díjas Talamba Ütőegyüttestől megszokhattuk már, hogy mindig valami formabontó műsorral lépnek a közönség elé.
Ez július 22-én sem lesz másképpen, Kapolcson a Művészetek Völgyében.
Vivaldi feat. Talamba. Már a koncert címe is érdekes. Mit jelent az 8 seasons? Természetesnek vesszük, hogy mindenki 
ismeri az olasz barokk legnagyobb zeneszerzőjének 4 évszak című művét, amely szóló hegedűre és vonószenekarra íródott 
1720 körül és 1725-ben jelent meg egy Il cimento dell’armonia e dell’inventione, azaz A harmónia és a találékonyság erőpróbája 
című összesen 12 hegedűversenyből álló sorozatban.
A Talamba a pandémia ideje alatt több tételből is felvételt készített, amelyekhez videoklip is készült különleges helyszí-
neken. Mátra, Vácrátóti Nemzeti Botanikus Kert, Ricsikai Erdő… stb. Itt jutott a srácoknak az eszébe, hogy mi lenne, ha a 
4 évszak 1-1 tétele mellé párosítanának Talamba szerzeményeket, amelyek hangulatban passzolnak egymáshoz. Biztosak 
vagyunk benne, ha Vivaldi és Bach idejében ismert lett volna az ütőhangszerek sokszínűsége, a barokk mesterek ezekre 
a hangszerekre is írtak volna hasonló remekműveket. Mi eljátszottunk a gondolattal, így született meg a koncert ötlete, 
amely különleges élményt ígér a közönség számára.

19.00  ̵ Ewald Rézfúvós Együttes
Bakó Levente, Tarkó Tamás, Sonkovics Lóránd, Magyar Péter, Peresztegi Attila
Műsor: Rossini, Verdi, Bizet, Borodin, Händel, Gershwin népszerű művei

13.00  ̵ Orgona nap | Harmath Dénes
Harmath Dénes: Hammond orgona
Műsor: Harmath Dénes, Gárdonyi Zsolt művei és improvizációk

16.00  ̵ Orgona nap | Tabajdi Ádám
Tabajdi Ádám: Hammond orgona
Műsor: J. P. Sweelinck: Romatikus Fantázia SwWV 258 | J. S. Bach: c-moll triószonáta BWV 528 | Bartók B.: Román kolindák 
Sz. 57, BB 67 I. sorozat | Kodály Z.: Epigrammák – válogatás | Gárdonyi Zsolt: Mozart Changes

19.00  ̵ Orgona nap | Fassang László
Fassang László: Hammond orgona
Műsor: Hammond improvizációk

12.00  ̵ Mise
13.00  ̵ Hegyen földön járogatok vala…
Andrejszki Judit, Sebestyén Márta
Sebestyén Márta a magyar népzenei, Andrejszki Judit pedig a magyar régizenei örökségünk éltetői, előadóművészként itthon 
és szerte a világban széles közönséggel ismertetik és szerettetik meg zenei anyanyelvünket. A műsorukban felcsendülő 
dalok és zenék évszázadokon és határokon ívelnek át, az írott források és a szájhagyomány gazdag tárházából merítkezve.

16.00  ̵ Angelica Leánykar
Az Angelica Leánykart 1989-ben alapította Gráf Zsuzsanna, a kórust azóta is vezető karnagy. Tagjai a budapesti Városmajori 
Gimnázium zenei tagozatának tanulói, valamint a gimnáziumban érettségizett, különféle egyetemeken tanuló hallgatók. Az 
elmúlt 30 évben a kórus hazai és nemzetközi koncerteken, fesztiválokon és versenyeken ismertette meg és vitte sikerre Ko-
dály, Bartók és a kortárs magyar zeneszerzők alkotásait. Repertoárjukban a kezdetektől kiemelt helyet kapott a mai magyar 
zeneszerzők műveinek bemutatása és a lehető legszélesebb közönséggel való megszerettetése.
Műsor: Kodály, Bartók, Bárdos, Esenwald, Thomson, Vaver, Rheinberger, Verdi, Holst művei

19.00  ̵  Paisiello: Az énekmester  
Deák Andrea: szoprán; Molnár Anna: mezzoszoprán; Szenthelyi Krisztián: bariton; Farkasházi Dávid; Angelica 
Leánykar (művészeti vezető: Gráf Zsuzsanna); Rendező: Geréb Zsófia

01
07. 22.
péntek

Völgykomolyzene 

02
07. 23.
szombat

03
07. 24.
vasárnap
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Juan Torres: ének; Marc Ruiz de Anna: gitár
A „Flamenco sin fronteras” („Flamenco határok nélkül”) produkció az ének és a gitár dialógusára épül.  
Az előadóművészek, éppúgy, mint ez a több évszázados zene és táncforma, különböző helyekről szár-
maznak. Juan Torres Sevillában lett énekes, most Brüsszelben él és onnan is érkezik; a gitáros Marc 
Ruiz de Anna pedig a flamenco bölcsőjéből (Jerez de la Frontera), aki anyai ágon magyar gyökerekkel 
rendelkezik. Olyan pillanatot fognak kínálni, amivel a közönség felfedezheti a hagyományos flamencót, 
egy olyan improvizatív nyelvet, ahol minden érzés kifejezésre jut: a fájdalomtól az örömig, a melankólián át egészen 
a mulatságig, azoknak a ritmusoknak és dallamoknak köszönhetően, amelyek tovább élnek és újraélednek az időn 
és téren keresztül. Támogató: Budapesti Cervantes Intézet

ARTISJUS-NAP a Völgykomolyzenében
A kortárs komolyzene mindenkié! Kilép megszokott környezetéből, hogy kideríthessük, megszólít-e  
minket a műfaj. Az Artisjus-napon belekóstolhatunk és kicsit megismerkedhetünk a kortárs  
komolyzenével. A program izgalmas utazást ígér, amihez idegenvezető is jár. A fesztiválon az 
Artisjus korábbi elnöke, Kossuth-díjas zeneszerző segít közelebb hozni ezt a – legalábbis első 
ránézésre – nehezebb műfajt. 

Mint minden évben, most is Artisjus-díjjal kitüntetett zeneszerzőkkel vagy műveikkel találkozhatunk Kapolcson.  
A kortárs magyar komolyzenéből gazdag ízelítőt kapunk – a velünk élő zeneszerzők legjobbjaitól hallhatunk műveket.  

16.00  ̵ ARTISJUS-NAP 
A kortárs zene születése és Artisjus-díjas szerzők művei 
19.00  ̵ ARTISJUS-NAP 
Koncert és zeneszerzői anekdoták a  Völgyben

13.00  ̵ WEINER-NAP | Klasszikustól a jazzig réz köntösben 
Baczkó Vince, Nagy Sándor: trombita; Hantos Gyula: kürt; Gantner Bálint: harsona;  Vida Mátyás, 
Tuli Márk, Károly Szilveszter, Balogh Benedek, Takács Tibor: tuba 
Felkészítő tanár: Takács Tibor és Kresz Richard
Műsor: I. H. Purcell: Trumpet voluntary | G. Farnaby: Reneszánsz táncok | J. S. Bach: g-moll prelúdium és fúga | 
N. Rota: Nyolc és fél | W. A. Mozart: Kis éji zene | G. Steavans: Power | La Tuba | Arcangelo Corelli: g-moll kettős-
verseny | T. Peterson: Elefánt a nappaliban, Beszélgetés a főnökkel | C. Cabello: Havana

16.00  ̵ WEINER-NAP | Reneszánsz, korabarokk és barokk gyöngyszemek
Bagi Flóra, Duka-Zólyomi Flóra, Mester Gina, Tallér Jolán: furulya; Gaál Zsófia, Terbócs Emma: ének és 
furulya; Németh Borbála: ének; Ispán Adél, Kacsenyák Nóra: hegedű; Plihál Imola: ének és hegedű;  
Éry Botond, Firtha Blanka: cselló; Pap Dominik: ének és csembaló | Csembalón közreműködik: 
Várallyay Ágnes tanárnő | Tanár: Kállay Gábor
Műsor: G. Finger: Quartett | Anonymus (XVI. sz. Anglia): a. Daphne b. Jew’s dance | Itáliai korabarokk dalok: a. 
Frescobaldi: Se l’aura spira b. Gagliano: Fanciulletta | H. Purcell: The Fairy Queen a. Chaconne b. Aria c. Symphony 
| J. Ch. Schickhardt: Concerto 4 altfurulyára és continuóra | H. Purcell: a. Rondeau b. Aria c. Drunken Poet: Jelenet 
a Fairy Queenből | G. F. Händel: L’Allegro, il Penseroso ed il Moderato: a. Aria b. Chorus c. Allegro

19.00  ̵ WEINER-NAP | Vonós szerenád
Partos Dorka, Törőcsik Ákos, Csanálosi Ilona, Anducska-Kemény Tardos, Szabó Lilla, Szokolai Lóránt 
Felkészítő tanár: Kató Árpád és Szabó Péter
Műsor: M. C. Tedesco: Sonatina op 205 for flute and guitar | A. Piazzolla: Caffé | Vivaldi: g-moll kettősverseny 
gordonkára RV 531 | Mozart: C-dúr zongoratrió  K. 548 | Beethoven: 3. (c-moll) zongoratrió op. 1. no 3. 

12.00  ̵ Óbudai Danubia Zenekar: Tá-dá-dá-dááám!
Óbudai Danubia Zenekar ifjúsági koncert. Vezényel és mesél: Hámori Máté 
Van, aki hollywoodi sztár lenne egy napra, van, aki ordibálós TV-s szakács, van, aki Messi vagy Ronaldo, van, aki 
élő Barbie baba, van, aki Marsra szálló űrhajós. Mi most lehetőséget adunk, hogy világhírű zeneszerzővé válhass 
egy órácskára, és megkomponáld Beethoven leghíresebb szimfóniáját, az ÖTÖDIKET! (Tá-dá-dá-dááám!) Nem 
kell előképzettség, kottapapírt sem kell hoznod, csak a hangodat, a tenyeredet és a bátorságodat, meg a szüleidet 
esetleg. Mi adjuk a zenekart meg a hihetetlen dallamokat, te pedig minden idők egyik legnagyobb zeneszerzőjének 
bőrébe bújhatsz. Hogy hangzik? 

16.00  ̵ Óbudai Danubia Zenekar: Benned a létra | A szépség forradalma
Karmester és házigazda: Hámori Máté
Észrevenni a szépséget, igen. Felismerni a szépséget, igen. Elmerülni a szépségben, hogyne. De eljutunk a következő 
lépcsőfokra is? Önmagunk szépségét felismerni, az ember szépségére rácsodálkozni, erre van erőnk? Van időnk? 
Hiszen ez lenne a lényeg, a legfőbb felismerés.
Műsor: Mozart: D-dúr „Párizsi” szimfónia, K 297 | Poulenc: Sinfonietta, FP 141

19.00  ̵ Csellóval a világ körül
Balog Endre, Hosung Chung, Pólus László, Boldoghy Kummert Péter: cselló
A Quattrocelli együttes a Magyar Állami Operaház szólócsellistáiból és szólamvezetőiből alakult. Műsorukon a 
barokktól a rockig terjedő klasszikus zeneszámok találhatók. 
Műsor: J. S. Bach: Korálok | J. S. Bach: d-moll Fúga (BVW 542) | J. S. Bach: Air (BVW 1068) |  Wagner: Lohengrin – 
Freiliches stück | Saint Saens: A Hattyú | Arirang (Arr: Hosung Chung) | G. Verdi: Otello – Ave Maria (Arr: Hosung 
Chung) | Piazzola: Oblivion | Nino Rota: A Keresztapa | Scent of a Women for 4 | Beatles: Eleanor Rigby for Four 
(Arr. Kummer Péter)
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13.00  ̵ MMA-ösztöndíjasok Napja | Bizják Dóra és Zentai Károly 
négykezes koncertje 
Bizják Dóra, Zentai Károly: zongora
Műsor: Európa táncai: Grieg-, Moskowsk-y, Dvořak-, Brahms-, Debussy-táncok

16.00  ̵ MMA-ösztöndíjasok Napja | Dragony Tímea szerzői koncertje
Dragony Tímea: zongora, Kalafszky Adriána: ének, Jávorkai Sándor: hegedű, Jávorkai Ádám: cselló
Műsor: Három zongoradarab a Kaleir A természet birodalma című zongorakottából | Virágálom | Glittnir |  
Karneol | Párbeszéd váltakozó ütemekben | Sonnet 24 (Dal W. Shakespeare 24. Szonettjére)

19.00  ̵ MMA-ösztöndíjasok Napja | Jávorkai testvérek koncertje
Jávorkai Sándor: hegedű, Jávorkai Ádám: cselló
Műsor: J. Haydn: duó hegedűre és csellóra | H. W. Ernst: Nyár utolsó rózsája – variációk | H. W. Ernst: A rémkirály | Niccolo 
Paganini: Variációk cselló szóló | Dubrovay: Duo | Händel–Halvorsen: Passacaglia

13.00  ̵ Auratus Quartet 
Korb Vanessza: hegedű; Soós Áron: hegedű; Soós Előd: brácsa; Aranyos János: cselló
Az Auratus Quartet a budapesti Zeneakadémia volt és jelenlegi hallgatóiból alakult együttes. A vonósnégyes tagjai változó 
formációkban játszanak együtt 2016 óta. 2019-ben megalapították az Auratus Triót, ezzel az együttessel több budapesti 
fesztiválon és a semmeringi nyári akadémia fesztiváljának hangversenyein is szerepeltek, Ausztriában. 2020 óta újra 
vonósnégyessé bővülve, Gulyás Márta osztályában tanulnak a Zeneakadémián.    
Műsor: Joseph Haydn: C-dúr vonósnégyes (Op. 20 No. 2) | Ravel: Vonósnégyes (M.35)

16.00  ̵ Pethő Rebeka és Bögös Dániel 
Pethő Rebeka: fuvola; Bögös Dániel: gitár 
Műsor: J. S. Bach: C-dúr fuvola szonáta BWV 1033 | W. A. Mozart: Operaáriák | N. Paganini: Cantabile | A. Piazzolla:  
A tangó története – Bordel, Café | Bartók Béla: Román népi táncok | Celso Machado: Sambamar – brazil táncok, részletek |  
J. Ibert: Entr’acte

19.00  ̵ Bor Péter és Dani Imre  
Bor Péter: brácsa; Dani Imre: zongora
Műsor: J. S. Bach: g-moll gamba sonata BWV 1024 | R. Schumann: Adagio und Allegro | S. Prokofiev: Selections from Romeo 
and Juliet for Viola and Piano (arr. Vadim Borisovsky)

13.00  ̵ Budapesti Vonósok Kamarazenekar
Koncertmester: Pilz János
Az idén 45 éves fennállását ünneplő Budapesti Vonósok Kamarazenekar 1977-ben adta első koncertjét. Hangversenyein 
az állandó kamarazenekari repertoár mellett a barokk, klasszikus és romantikus zene fúvós hangszerekkel kiegészített 
darabjai, szimfóniái is gyakran elhangzanak. Az együttes nagy hangsúlyt fektet kortárs magyar zeneszerzők alkotásainak 
megszólaltatására, gyakran játszik kifejezetten a zenekarnak komponált műveket. A Budapesti Vonósok Liszt-díjas kon-
certmestere Pilz János, Kossuth-díjas alapító, művészeti vezetője: Botvay Károly.
Műsor: W. Friedemann Bach: F-dúr „Dissonant” szimfónia F. 67 | CPhE Bach: e-moll szimfónia Wq 178 | Johann Christian 
Bach: C-dúr quintett op. 8 nr. 1 W.B51:1 | J. S. Bach: h-moll suite Nr. 2 BWV 1067

16.00  ̵ Barangolás az Egy kiállítás képei körül | Szőcs Henrik koncertje
Szőcs Henrik: zongora
Egy kiállítás képei – a zongoristák, zenekarok gyakran műsorra tűzott, a koncerttermekben rendszeresen felcsendülő 
repertoárdarab. Mi is már sokszor hallhattuk, de ha mást nem, a sétány témáját bizton felismerjük, dúdoljuk. De tudjuk 
vajon, hogy mi áll a darab címe, tematikája mögött? Beavattak már minket Viktor Hartmann művészetébe? (Ugyanis az ő 
festményei szolgáltak inspirációul a darabokhoz) Ezeket, és az ezekhez kapcsolódó kérdéseket járja körbe, majd mutatja 
be a darabot Szőcs Henrik fiatal zongoraművész. 

19.00  ̵ Csontok és tánc
Four Bones Quartet és Szirtes Edina Mókus | Közreműködik: Kovács Tamás Tobzi: ütőhangszerek
Négy harsona és egy-szál-lélekének. Izgalmas találkozása műfajoknak, hangszereknek, előadásmódoknak. Határtalanság és 
egység, csontokból, szívekig, mindenen át... Műsoron saját darabok, mindenből merítve, amit a klasszikus zenei tanulmányok 
és a műfajok sokszínűsége iránt érzett rajongás együtt okoz.  Mindezekben a versek (József Attila, Csokonai Vitéz Mihály, 
Petőfi Sándor, Radnóti Miklós, Arvo Pärt, bolgár és macedón népdalok) szeretete is benne foglaltatik, amelyek megzené-
sítése erre az együttjátékra született. A művek hegedű, ütőhangszerek és harsonák improvizációival kapcsolódnak össze.

12.00  ̵ Mise
13.00  ̵ TanBorEn Trio
Tóth Levente, Madaras Zoltán, Kerek Csombor 
A TanBorEn Trió három ütőhangszeres hallgatóból áll, akik a Debreceni Egyetem Zeneművészeti Karán találkoztak egy-
mással. Madaras Zoltán, Kerek Csombor és Tóth Levente 2019 tavaszán a Kamara Virtuózok klasszikus tehetségkutató 
műsor kiírására alapították meg az együttest. Céljuk, hogy minél szélesebb rétegekhez eljuttassák a kortárs, magyar ütős 
zenét, továbbá az alig néhány évtizedes ütőhangszeres zeneirodalom, trió repertoárját megismertessék. Emellett szívesen 
játszanak a különböző korszakokban alkotott zeneszerzők műveiből átiratokat és interpretációkat.
Műsor: Alexandr Borodin: Poloveci táncok (Nicolas Cousin árirata) | Sáry László: Kotyogó kő egy korsóban |  
Francois Tashdjian: Narnchygäer | Ivan Trevino: Catching Shadows | J. S. Bach: Wohltemperiertes Klavier  
kötetből az A-Dúr fúga (BWV 864) 

16.00  ̵ A Snétberger Központ diákjainak klasszikus zenei koncertje
A Snétberger Program 2011 óta foglalkozik hátrányos helyzetű fiatalok zenei tehetséggondozásával. A Felsőörsön működő 
alapképzés idén kiegészül az alapítvány új, budapesti székhelyű központjának mesterkurzusaival. Bern és Strasbourg után 
Kapolcson klasszikus, barokk és romantikus zeneműveket, valamint kortárs szerzők darabjait adják elő.
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A Magyar Írószövetség támogatója az NKA.

1. nap  ̵ 07. 22.  ̵ péntek
13.30  Írókorzó – Portréfilmek kortárs alkotókról

Lőrincz P. Gabriella, Farkas Wellmann Endre, Juhász Kristóf 

2. nap  ̵ 07. 23.  ̵ szombat
13.30  Írókorzó – Portréfilmek kortárs alkotókról

Farkas Wellmann Éva; Horváth László Imre 

14.30  Nemes Nagy Ágnes 100  
Verses összeállítás a 100 éve született költő műveiből Tallián 
Mariann és Lázár Balázs színművészek előadásában. 

15.30  Írók írókról: Nemes Nagy Ágnes – 
az Irodalmi Magazin lapszámbemutatója
Molnár Krisztina és Kondor Péter János szerkesztőkkel Nemes Atti-
la beszélget a lapszámról, a költőről és életművéről.

17.00  Könyvbemutató
Az Olasz Kultúrintézet programja 

3. nap  ̵ 07. 24.  ̵ vasárnap
13.30  Írókorzó – Portréfilmek kortárs alkotókról

 Smid Róbert, Szilágyi-Nagy Ildikó 

14.30  „Mi dolgunk a világon?” –  
Versszínházi előadás Vörösmarty Mihály műveiből 
Tallián Mariann és Lázár Balázs színművészek és Csörsz Rumen  
István régizenész Vörösmarty Mihály verseiből összeállított, zené-
vel gazdagított előadásában megelevenedik a költő és életműve. 

4. nap  ̵ 07. 25.  ̵ hétfő
13.30  Írókorzó – Portréfilmek kortárs alkotókról

Muszka Sándor, Nagy Koppány Zsolt 

14.30  Oláh János (1942–2016)
Idén lenne 80 éves Oláh János József Attila-díjas költő, író. Alakját, 
munkásságát idézi fel fia, Lackfi János, valamint tanítványai, Erős 
Kinga és Szentmártoni János.

15.30  Operakvartett – 
Válogatás Mozart és Beethoven műveiből 
A Magyar Állami Operaház művészeinek előadása.

5. nap  ̵ 07. 26.  ̵ kedd
13.30  Írókorzó – Portréfilmek kortárs alkotókról

Kollár Árpád, Temesi Ferenc 

14.30  Hamvas Béla 125 
Weiner Sennyey Tibor előadása. Közreműködik Zoltán Áron szín-
művész.

15.30  A Budapesti Ifjúsági Nőikar koncertje
Ének: Ujvári Lili, Soós Zsófia, Szabados Anna, Sokhegyi Eszter, 
Mezei Kati, Tolnay Melinda, Dézsi-Sípos Andrea, Zaránd Emese, 
Kiss Mária; karnagy: Márkus István 
Reneszánsz, klasszikus, romantikus, kortárs darabok. A koncert a 
komolyzene kedvelőin túl azoknak is szól, akik igényes és könnyen 
befogadható zenét kívánnak hallgatni a zeneirodalom legnagyobb 
korszakaiból.

6. nap  ̵ 07. 27.  ̵ szerda
13.30  Írókorzó – Portréfilmek kortárs alkotókról

Kodolányi Gyula, Győrffy Ákos 

14.30  Örökké úton 
Oberfrank Pál színművész, Takács Bence előadóművész műsora.

15.30  Orgonakoncert 
Berki Ádám: cselló; Márkus István: orgona

7. nap  ̵ 07. 28.  ̵ csütörtök
13.30  Írókorzó – Portréfilmek kortárs alkotókról

Lezsák Sándor, L. Simon László 

14.30  Az élet kenyere – 
Szent Erzsébet legendája 
Kolti Helga színművész előadása. A színdarab Szent Erzsébet  
életének példáján keresztül keresi a válaszokat olyan aktuális kér-
désekre, mint hogy „Lehet-e olyan szenvedélyesen szeretni, hogy 
mindenről, tehát a legkedvesebbről, a legféltettebről, a legdrá-
gábbról lemondjunk?...

15.30  Egy asszonyi hajszál –
dokumentumfilm Jókai Mórról 
Rendező-operatőr: Szabó Mihály | Forgatókönyvíró-szerkesztő: 
Erős Kinga

8. nap  ̵ 07. 29.  ̵ péntek
13.30  Írókorzó – Portréfilmek kortárs alkotókról

Rózsássy Barbara, Végh Attila 

14.30  Ajtót nyitok – 
Egyfelvonásos versszínházi műsor József Attila, Dsida 
Jenő és Márai Sándor műveiből
Turi Bálint színművész műsora.

15.30  Fűből-fából irodalom – 
Hogyan inspirálja a természet az alkotót?
Mirtse Zsuzsa író, Bíró Gergely, a Magyar Napló szerkesztője.

9. nap  ̵ 07. 30.  ̵ szombat
13.30  Írókorzó – Portréfilmek kortárs alkotókról

Lakatos Mihály, Varga Melinda 

14.30  „Cseresznyét szedni”
Fabulya Andrea és Szokolay Dongó Balázs műsora.

15.30  „...lélek vagyok, élni szeretnék!” – 
Radnóti Miklós élete, versei és utolsó útja Borból Abdáig  
Tóth Péter Lóránt „Versvándor” műsora. Az előadást követően 
úti beszámoló a „Lélek útjáról”, amit 2019. augusztus 31. és 
szeptember 24. között járt be Tóth Péter Lóránt Radnóti és a bori 
munkaszolgálatosok nyomában gyalogosan Bortól Abdáig.

10. nap  ̵ 07. 31.  ̵ vasárnap
15.30  Ismerkedés a koreai irodalommal

A Magyar Írószövetség programjai ÚJ HELYSZÍNEN, A KAPOLCSI EVANGÉLIKUS TEMPLOMBAN 
beszélgetéseket, író-olvasó találkozókat és filmvetítéseket ölelnek fel évről évre. A romantikus 
környezet segíti az irodalom befogadását, így évről évre növeli missziójával az olvasásra vágyók körét.
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Támogató 
Program

Művelődési ház

Inkler házTéka

Református udvar

Dörögdi Katolikus templom

Lőtér

Kovácsműhely Múzeum
Éltető Völgy

Malomsziget Kézműves vásár

Manó udvar

51-es körzet

Vízmű

Iskola

Dörögdi Evangélikus templom

Sanyó Farm

HENT

18

Lőke Kúria 

Ádám bátyám kifőzdéje

Béke-liget

Magdi konyhája 
Sári család vendégasztala

Tücsök udvar

Kapolcsi Vendégváró udvar

Kű-Ház KifőzdeBöbi nosztalgia

Varga Szilvi Falusi Vendégasztala 

Gyöngy udvar

Panoráma vendégasztal

Patakparti fakanalas 
Kari Kerengője

Kőország

Glamp-Inn Kapolcs

Hang udvar

Napfény kemping

Tulipánfa Udvar
Sándor udvar

Kapolcsi Kékfestő Terasz

Borona Grill

Kuthy Kávézó

Vega Gésa

Segítő Udvar34

Faluház

Művelődési ház

Dörögdi evangélikus templom

Katica büfé

TÉKAInkler-ház

Dörögdi katolikus templom

Alsó iskola

Kastély

Káli Kunyhó

Lőtér

Magyar Írószövetség 

ArtJáró

ArtJáró

Malomsziget Kézműves vásár

Katlan TóniFalumalom

Galántai Ház

Tűzoltószertár Élő Galéria

Manó udvar

51-es körzet

Fazekasműhely KávéHáz

Hello Wood Falu

Vízmű

Ravatalozó

Petendi Plébánia Galéria

Kocsor ház

Artkert

Tücsök udvar

Gang udvar

A.P. Művészeti Galéria

Mentő

Ferde Kemping és Völgytábor 

Cirque du Tókert

Világzenei Udvar

Tarisznya Evangélikus Udvar

 LEMangURIA Udvar

Színház Színpad

Glamp-Inn Kapolcs

A Kert

Kőbánya Udvara

Diabelli

NFI Filmarchívum
Művészetek  Zöldje

Momentán Udvar

Csillagnéző Underground

Papageno Klasszik

EKF és Magyar Zene Háza Udvar

SZFE Globe

Hagyományok Háza FolkUdvar 

Kaláka Versudvar

Harcsa Veronika Udvar

Völgykomolyzene 

KincsesHáz

Panoráma Színpad

Buszmegálló

VirágZsó Udvar

Muflon Jazz Udvar

Győriványi Rezidencia

58

67

64

59

62

66

58

56

7

19

316
35

10

9 13

21

32

35

42

78

71

Petendi Pajta 80

23

Édes Rózám

66

Katlan-faházak

61

63 Fülig Jimmy Fényudvara 70Inkler házLéleKzet Református Udvar60

69

Pest-Buda Udvar 24

20

13

13

Magyar Írószövetség Udvara

45

FILMIOPajta-Mozgó28

Felső iskola

Muharay Udvar 32

69

Hobo Klub 81

újSZÍNpad56

Társasjátékvölgy 30

MANK ArtPorta40

BuszfotókiállításPOKET Zsebkönyvek Udvara 76

Kisképző82

Hagyományok Háza – Fűz Népi Játéktér 15

Fiók Udvar

Völgy Kilátó Café

Kalapos Udvar

Cili néni kocsmája

Inkler házAnalóg Udvar65

Vegyesbolt

Völgy ABC

Beszélő kút

Fafaragó

Hello Wood

EKF Udvar 16
Sakkvölgy

MűvészVölgy Kúria

Petőfi Udvar16

Ősök háza 68
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VILÁGZENEI 
UDVAR
A világzene hazai és külföldi színeit mutatja be az udvar a minőségi zenére vágyóknak. Palya Beától  
a Kerekes Bandig sorakoznak fel a koncerttermeket is megtöltő szólisták a Völgy 10 napja alatt. Beszél-
getések és gyermekkoncertek is színesítik a zenei világot. 

1. nap  ̵ 07. 22.  ̵ péntek
18.30  TÓTH VIKTOR ARURA TRIÓ
20.30  ZŰRÖS BANDA
23.00  CIMBALIBAND
2. nap  ̵ 07. 23.  ̵ szombat
16.30  SERGŐ ZENEKAR 
18.30  TERRA PROFONDA
20.30  EPHEMERE
23.00  SÖNDÖRGŐ
3. nap  ̵ 07. 24.  ̵ vasárnap
16.30  INOSNACH
18.30  SAPSZON ORSI ÉS ZENEKARA
20.30  LANOU
23.00  KEREKES BAND
00.30  KEREKES BAND TÁNCHÁZ

4. nap  ̵ 07. 25.  ̵ hétfő
16.00  AZ IRODALOM MINT  

ÉLETVEZETÉSI TANÁCSADÓ
Pintér Bori és Fábián László rendhagyó irodalomórája – Csehov 

18.30  BERKI LILLA ÉS ZENEKARA
20.30  KACAJ 
23.00  BESH O DROM
5. nap  ̵ 07. 26.  ̵ kedd
16.00  AZ IRODALOM MINT  

ÉLETVEZETÉSI TANÁCSADÓ
Pintér Bori és Fábián László rendhagyó irodalomórája – Móricz 

18.30  NAPFONAT
20.30  MUZSIK ÉS VOLKOVA 
23.00  TÁRKÁNY MŰVEK
6. nap  ̵ 07. 27.  ̵ szerda
16.00  AZ IRODALOM MINT  

ÉLETVEZETÉSI TANÁCSADÓ
Pintér Bori és Fábián László rendhagyó irodalomórája–József Attila 

18.30  LOS ANDINOS
20.30  PALYA BEA KONCERT
23.00  BORBÉLY–DRESCH QUARTET

7. nap  ̵ 07. 28.  ̵ csütörtök
16.30  KELLENEKISKERT 
18.30  SODORKA ZENEKAR
20.30  FOLKFONICS AKUSZTIK
23.00  CSÁNGÁLLÓ
8. nap  ̵ 07. 29.  ̵ péntek
16.00  EMBERI TÉNYEZŐ

Dinnyés Gergely és vendégei

18.30  HELKA  
A 26. PERON MUSIC TEHETSÉGKUTATÓ 
GYŐZTESE

20.30  FERENCZI GYÖRGY ÉS  
AZ 1SŐ PESTI RACKÁK

23.00  HÉT HAT CLUB
9. nap  ̵ 07. 30.  ̵ szombat
10.00  ÉNEKELD KÖRÜL  

A KÁRPÁT-MEDENCÉT I.
13.30  ÉNEKELD KÖRÜL  

A KÁRPÁT-MEDENCÉT II.
16.30  FEHÉRVÁRI NÉPZENEI MŰHELY 
18.30  CHALGA
20.30  ANTONIE (MACEDÓNIA)	  

A MOST EGYÜTTMŰKÖDÉS  
KERETEIN BELÜL

23.00  GYPO CIRCUS
10. nap  ̵ 07. 31.  ̵ vasárnap
16.00  PAÁR JULIANNA: KEREKERDŐ 

	 GYERMEKPROGRAM
18.00  TÍMÁR SÁRA ÉS ZENEKARA
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07. 22–31.  ̵ mindennap
14.00-tól zárásig  HINTALÓ

A budapesti éjszaka egyik legmenőbb spiritbárja leköltözik  
10 napra Taliándörögdre. Nézz be A Kertbe, és utaztasd  
meg ízlelőbimbóidat a Hintaló nemzetközi étel- és ital-
kínálatával.

1. nap  ̵ 07. 22.  ̵ péntek
19.30 	SAYA NOÉ

22.00 	DEVA 
2. nap  ̵ 07. 23.  ̵ szombat
17.30 	AZORKA

19.30 	PERRIN

22.00 	COLORSTAR
3. nap  ̵ 07. 24.  ̵ vasárnap
19.30 	THE HYBRID DRUMMER

22.00 	IAMYANK

4. nap  ̵ 07. 25.  ̵ hétfő
19.30 	DUCKSHELL

22.00 	MORDÁI
5. nap  ̵ 07. 26.  ̵ kedd
19.30 	JAZZÉKIEL

22.00 	GALAXISOK

6. nap  ̵ 07. 27.  ̵ szerda
19.30 	TÖRZS
22.00 	RUN OVER DOGS

7. nap  ̵ 07. 28.  ̵ csütörtök
19.30 	BELAU
22.00 	ANIMA SOUND SYSTEM DJS

8. nap  ̵ 07. 29.  ̵ péntek
12.00–15.00  

DIY LEMEZBORÍTÓ WORKSHOP
17.30 	NUNKI BAY STARSHIP
19.30 	BETON.HOFI
22.00 	FREAKIN’ DISCO

9. nap  ̵ 07. 30.  ̵ szombat
12.00–15.00  

DIY LEMEZBORÍTÓ WORKSHOP
19.30 	YESYES
22.00 	ANALOG BALATON

10. nap  ̵ 07. 31.  ̵ vasárnap
12.00–15.00  

DIY LEMEZBORÍTÓ WORKSHOP
17.30 	THE MICROWAVES

A KERT

A Kert Taliándörögd frissen pulzáló újzenei ütőere, ahol megismerheted a legfrissebb, legaktuálisabb 
magyar előadókat az altertól kezdve az elektrón át a pszichedéliáig. Nézd meg, mi pörgött 2022-ben, 
egyél-igyál a Hintaló kínálatából, és készítsd el saját lemezborítódat valamelyik délutáni workshopon. 
Ez itt A Kert, mindennap hajnal 2-ig. 
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Mindennap | 07. 22–31.
10.00–18.30  Kiállítás: LélekNyomok

A templom különös, szokatlan tér. Van, hogy idegen, mégis 
lelkünkbe hatol. A templom közösség. Isten és ember kap-
csolata. Alkotó és alkotás köteléke. Ő formál engem. Én vá-
laszolok. Neki, aki egészen Más, mégis kibírhatatlanul közeli. 
Akiben élünk, mozgunk és vagyunk. Akiben-akiből lélegzetet 
veszünk. A templom lelki élet. Reláció. Ennek lenyomata-
it állítottuk ki. Nagy Károly Zsolt és Kádár Tamás György  
fotóinstallációja.

felTÖLTŐpont 
Míg töltődik a mobilod, töltsd a lelkedet offline!

Hagyj nyomot!
Kézműves alkotótér kicsiknek és nagyoknak

LelkiFröccs: Szóda és egyebek...

1. nap | 07. 22. | péntek
16.00 	LélekNyomok kiállításmegnyitó

Mi az, ami megörökíthető a lélekből? És az örökkévalóságból? 
Miért ragad fényképezőgépet egy (vagy kettő) lelkipásztor?  
A bemutatót követően lehetőség van beszélgetni az alkotók-
kal, Nagy Károly Zsolt és Kádár Tamás György lelkipásztorokkal. 

18.00 	Lélekemelő 
Meditatív megálló művészeink közreműködésével. 

2. nap | 07. 23. | szombat
09.30 	LéleKzetvétel

Éledezzünk együtt! Napindító Ige, üzenet, imádság zenésze-
ink közreműködésével. 

10.00 	Keltsd életre! – kézműves bábkészítés
Ragadj fakanalat! A rántás helyett kelts életre egy figurát! 
A Pápai Refis Bábozda diákjaival.

16.00 	Bábjáték: Haláltánc ballada – 
	 avagy Villon mester megváltása
Az akasztására készülő Villon mester előtt a Halállal farkas- 
szemet nézve megelevenednek saját bűnei. Táncot lejt a 
Halállal. Merre mozdul a mérleg nyelve? Hogyan lehet egy 
hitét vesztett világban tiszta lélekkel letérdelni az elhagyott 
kereszt elé az embernek? Balázs János képzőművész, Valler 
Kata bábművész, bábcsoportvezető és a Refis Bábozda tiné-
dzser, fiatal felnőtt bábosainak közös alkotásában szürreális 
figurák jelenítik meg az életével számot vető legendás kö-
zépkori költő haláltusáját.

18.00 	Lélekemelő (Lásd 07. 22.) 

3. nap | 07. 24. | vasárnap
09.30 	Zenés istentisztelet

Igét hirdet Kádár Tamás György, helyi református lelkipásztor. 
Zene: Szabó András és barátai.

16.00 	Zamír Projekt – 
	 Szabó András és barátai
Interaktív imakoncert akusztikus zenei formáció kíséretében.  

17.00 	Igeidő – bibliaolvasó műhely
Kinyitom, olvasom, mégsem értem. Miről szól, miért, és 
hogyan kapcsolódik ma hozzám? Ha téged is érdekel, mi-
ről szól a Biblia, tarts velünk egy szövegrészlet feltárása és 
megértése felé! 

4. nap | 07. 25. | hétfő
09.30 	LéleKzetvétel (Lásd 07. 23.)

16.00 	LélekTánc
Az Élet és az éltető Lélek lüktet. Veri a ritmust. Egybeka-
paszkodnak a kezek. Körbeér a zene, a mozdulat, a tekintet. 
Közössé lesz a lépés, az előre-vissza-forgás-hátra. Szakrális 
tánc Balogh Judit és Szabóné László Lilla vezetésével.

18.00 	Lélekemelő (Lásd 07. 22.)

5. nap | 07. 26. | kedd
09.30 	LéleKzetvétel (Lásd 07. 23.)

16.00 	Labirintusaink
Lelki utazás belső útvesztőinkbe. Képmeditáció Országh Lili  
festményei alapján Szabó György vezetésével.

17.00 	Csendből szőtt hangszőnyeg 
Draskóczy Lídia: hegedű; Gulyás Anna: ének, gitár, saz. 
A HolddalaNap Zenekar tagjai. A koncert az elmúlt időszak ta-
nulságaiból szőtt dalok folyama: az események feldolgozását 
segítik, sokszor fájdalmakat tükröző, de a reményt, vigasztalást 
Isten oltalmában kereső kompozíciók. A koncertet követően  
a Lélekemelő keretében az improvizált közös énekes imádság 
folyamába vezetnek be muzsikus vendégeink.

18.00 	Lélekemelő (Lásd 07. 22.)

LéleKzet Református Udvar – Beszív. Benntart. Kienged. Mert ugye kell az a kis lélekzetvételnyi? Tudod, a 
nagy pörgésből a hűvös templompadba, amikor beülsz. És észreveszed. Hogy itt kicsit nyom valami. Talán 
egy emlék ülepszik. Vagy hozzád ér egy kopott fal, egy dalszövegsor. Hogy a képek közt sétálós csendben 
dobog valami. Majd kilépsz a fénybe. Az udvar zsong, lüktet, ringat. És már tudod. Hogy beszív, és kienged. 
Hogy élsz. Hogy van, aki éltet.

LÉLEKZET 
REFORMÁTUS UDVAR
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6. nap | 07. 27. | szerda
09.30 	LéleKzetvétel (Lásd 07. 23.)

16.00 	Bábjáték: Haláltánc ballada – 
	 avagy Villon mester megváltása
(Lásd 07. 23.) 
Valler Kata bábművész egyszemélyes előadásában.

18.00 	Lélekemelő (Lásd 07. 22.)

7. nap | 07. 28. | csütörtök
09.30 	LéleKzetvétel (Lásd 07. 23.)

15.30 	A Lélek útjai – 
	 bibliodrámás önismereti műhely
Lépj be a történetbe! Alakítsd te az eseményeket! Ki-
vel, mivel találkozik a lelked? Vezeti: Vadász Márta 
pszichodrámavezető, lelkipásztor

18.00 	Lélekemelő (Lásd 07. 22.)

8. nap | 07. 29. | péntek
09.30 	LéleKzetvétel (Lásd 07. 23.)

16.00 	 ... a Lélek leszállt az égből… – 
	 zenés improvizatív táncjáték
A Pápai Református Gimnázium táncművészeti tagoza-
tának előadásában. Felkészítő tanár: Túrós-Máté Kinga 
Réka

18.00 	Lélekemelő (Lásd 07. 22.)

9. nap | 07. 30. | szombat
09.30 	LéleKzetvétel (Lásd 07. 23.)

16.00 	Zsongom együttes: 
	 Csillagjáró koncert

18.00 	Lélekemelő (Lásd 07. 22.)

10. nap | 07. 31. | vasárnap
09.30 	Zenés istentisztelet

Igét hírdet: Kádár Tamás György, helyi református lelki-
pásztor. Zene: az udvar házigazdái.

BESZÉLŐ KÚT 
Ahol a lélek megpihen 
Megannyi útitárs, akik életük egy pontján kút kávájára ülve, forrás vize fölé hajolva rakták le terhü-
ket, kaptak új erőt, és indultak tovább felfrissülve. Szeretettel látunk a LiGyu porta beszélő kútjánál,  
a LéleKzet Református Udvar felé félúton! Telepedj le egy történet mellé, és hallgasd, mit mesél 
életről, halálról, újrakezdésről, éledő reményről, bontakozó küldetésről. 



15.00  ̵ Mr. és Mrs. 
A Művészetek Völgye és az Art-Színtér közös előadása.
A Mr. és Mrs. egy olyan prózai előadást ígér, amelyben 
megpróbáljuk létrehozni a  kapcsolatot az öt különböző 
élethelyzetben lévő női és férfi karakter között. Rettentő 
sok humorral, drámai pillanattal szeretnénk megajándékozni 
a nézőket. Janza Kata és Szabó P. Szilveszter számára is sok 
új kihívást tartogat a produkció. Kik ezek a férfiak és nők, 
akiket megformálnak? Lehet, hogy ők mindig ugyanazok a 
személyek, csak a körülmények változnak? Ha változnak, 
miért változnak? Furcsa titok lappang a háttérben. Önökkel 
együtt talán sikerül megfejtenünk...
Szereplők: Janza Kata, Szabó P. Szilveszter | Látvány: Somogyi 
Szilárd | Díszlet-jelmez: Rákay Tamás | Közreműködik: Peller 
Anna | Rendezte: Somogyi Szilárd

18.30  ̵ Mr. és Mrs.  
(színlapot lásd fent)

11.00  ̵ Miska Macska 
A Miskolci Csodamalom Bábszínház előadása  
3 éven felülieknek. 
A történet középpontjában egy magányos nő áll, akit min-
denki bolondnak tart, mert beszél az állatokkal. Befogadja 
és meggyógyítja Misit, a macskát. A mese egyszerre szól 
magányról, elfogadásról, befogadásról.
Szereplők: Heiszmann Ildikó Nívó díjas bábszínésznő |  
Zene: Kiss Erzsi | Rendezte: György Zoltán Dávid

15.00  ̵ Terrence McNally: Ketten egyedül
Az Art-Színtér előadása.
Egy pincérnő és egy szakács. Frankie és Johnny. És bár nem 
lehet csak azért járni valakivel, mert van egy ilyen dal, ők 
kölcsönösen kinézik egymást maguknak az étteremben.
Szereplők: Frankie – Ullmann Mónika, Johnny – Makranczi 
Zalán |  Dramaturg: Deés Enikő | Fordította: Hamvai Kornél |  
Jelmez: Cselényi Nóra | Díszlet: Szakács Ferenc | Producer: 
Ernhaft Attila, Fekete Mária | Rendezőasszisztens: Rumán 
Cintia | Rendezte: Dicső Dániel

18.30  ̵ Terrence McNally: Ketten egyedül
(színlapot lásd fent)
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Az összművészetiség, valamint a saját hagyományok ápolásának szándéka is azt diktálta, hogy a Művészetek 
Völgye színházi produkciók megvalósításával színesítse továbbbra is a programját. A fesztivál színházi  
központjául szolgáló Taliándörögd egyik legfontosabb helyszíne a Színház Színpad, ahol mind a mainstream, 
mind az alternatív színházi produkciók helyet kapnak. A maximum nézőszám 100 fő. A helyfoglalás érkezési  
sorrendben történik, sorszámosztás az előadás kezdete előtt 45 perccel.

1. nap  ̵ 07. 22.  ̵ péntek

15.00  ̵ Pilinszky 100! 
A Veszprémi Petőfi Színház előadása.
Pilinszky János a 20. századi magyar lírai költészet egyik 
legtitokzatosabb alakja. Szikár verseiben meghökkentő 
egyszerűséggel ragadja meg az élet legdrámaibb pillanatait.
Szereplők: Módri Györgyi, Kulcsár-Székely Attila, Oberfrank 
Pál Jászai Mari-díjas, Érdemes művész, Pásztor Márk | Művé-
szeti munkatárs: Madár K. Zoltán | Zenei betét: Pásztor Márk 
| Rendezte: Oberfrank Pál

18.30  ̵ Pilinszky 100! 
(színlapot lásd fent)

2. nap  ̵ 07. 23.  ̵ szombat

3. nap  ̵ 07. 24.  ̵ vasárnap 

4. nap  ̵ 07. 25.  ̵ hétfő

15.00  ̵ Varga Lóránt: Egykutya
A PopUp Produkció előadása.
Négy, harmincas évei elején járó fiatal viszontlátja egymást, 
nyolc évvel azután, hogy kiköltöztek a közös, régi titkokkal 
és feszültséggel teli kollégiumi szobából.
Szereplők: Patika – Döbrösi Laura, Nóra – Bakonyi Alexa, 
Vica –  Tenki Dalma, Honda – Tóth Károly | Írta:  Varga Lóránt |  
Társrendezők: Döbrösi Laura, Bakonyi Alexa, Tenki Dalma, 
Tóth Károly

18.30  ̵ Varga Lóránt: Egykutya  
(színlapot lásd fent)

5. nap  ̵ 07. 26.  ̵ kedd

15.00  ̵ Edward Albee: Három magas nő
Az Art-Színtér előadása.
3 nő 1-1 életszakaszban vagy 1 nő 3 életszakaszban? 
Játsszunk! Az életünkkel! Játszuk azt, hogy előre tudjuk a 
sorsunkat. Mikor a legjobb, ha már túlvagyunk rajta, ha benne 
vagyunk a közepében, vagy ha még minden előttünk áll? 
Erre a kérdésre keressük a választ, de vajon megkapjuk-e...? 
Szereplők: Nő 1. – Hegyi Barbara, Nő 2. – Nagy Enikő, Nő 3. –  
Marjai Virág | Fordította:  Prekop Gabriella | Jelmez: Kupi 
Johanna | Producer: Ernhaft Attila, Fekete Mária | Rendező-
asszisztens: Majláth Dóra | Rendezte: Jantnyik Csaba 

18.30  ̵ Edward Albee: Három magas nő  
(színlapot lásd fent)

3. nap  ̵ 07. 24.  ̵ vasárnap (folytatás) 
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15.00  ̵ Winterreise 
A Proton Produkció előadása. Német nyelvű előadás.
Hans Zender 1993-ban, bő 160 évvel Schubert ma is 
döbbenetes hatású dalciklusának megszületése után, az 
eredeti dalok zongorakíséretét átírta kiszenekarra. Érzé-
kibbé hangolta a versek akusztikáját, szinte érezni, ahogy 
arcunkba vág a fagyos szél…
Ének: Szemenyei János | Zongora: Mocsári Károly | Zene-
kar:  Óbudai Danubia Zenekar | Zene: Franz Schubert, Hans 
Zender | Karmester: Hámori Máté | Díszlet, jelmez: Ágh 
Márton | Videó: Rév Marcell, Becsey Kristóf | Dramaturg: 
Wéber Kata | Rendezőasszisztens: Fehér Anna | Producer: 
Büki Dóra |  Rendezte: Mundruczó Kornél 

18.30  ̵ Winterreise  
(színlapot lásd fent)

15.00  ̵ Maros András: Redőny
Az Orlai Produkció előadása.
A Redőny vicces és szórakoztató darab. A Redőny meg-
rázó és elgondolkodtató darab. Hogyan lehetséges ez a 
paradoxon? Maros András úgy meséli el egy, a tradicioná-
lis szerepre kényszerített nő sorstragédiáját, hogy közben 
szűkszavú, pergő ritmusú, briliáns dialógusokat működtet.
Szereplők: Éva – László Lili,  Attila – Schruff Milán, Márta – 
Lass Bea, Nándi – Pataki Ferenc, Berci – Rohonyi Barnabás 
| Díszlet: Fekete Anna | Jelmez: Kiss Julcsi | Rendezte: Ujj 
Mészáros Károly

18.30  ̵ Maros András: Redőny 
(színlapot lásd fent)

15.00  ̵ Karinthy Frigyes: 
Utazás a koponyám körül
A Nézőművészeti Kft. előadása. 
Karinthy műve minden idők egyik legjobb betegség-
memoárja, és világirodalmi szempontból is egyedülálló 
alkotás. Szívszorító nyomozás a „nagy diagnózis” után. 
Egészségből a betegségbe – ez minden ember rémálma, 
és élete második felének szinte elkerülhetetlen nagy vál-
tozása. A mű máig jelentős irodalmi és emberi értékkel bír, 
hiszen Karinthy elemi kíváncsisággal fordul a világ titkai 
felé. Kutatja önmagát, az orvostudomány, a tudomány 
jellemzőit, megszállottan, mégis némi öniróniával áthat-
va. Hisz a tudomány erejében, megváltó, emberi életeken 
átívelő hatalmában. Karinthy racionalista stílusa, örökös 
önreflexiója és érzékenysége a paródia iránt teszi mély-
ségesen átélhetővé és szórakoztatóvá a műveit. A humor 
az élet elemi része Karinthynál, ebből a perspektívából 
elemez mindent. 
Szereplők: Scherer Péter, Marton Róbert, Parti Nóra | Moz-
gás: Túri Lajos | Jelmez: Pirityi Emese | Dramaturg: Gyulay 
Eszter | Zene, dalszöveg: Marton Róbert | Fény, hang: Se-
bestyén Tamás | Rendezőasszisztens: Szőnyi Franciska | 
Rendezte: Scherer Péter

18.30  ̵ Karinthy Frigyes: 
Utazás a koponyám körül 
(színlapot lásd fent)

6. nap  ̵ 07. 27.  ̵ szerda

7. nap  ̵ 07. 28.  ̵ csütörtök

8. nap  ̵ 07. 29.  ̵ péntek

15.00  ̵ Molnár D. Márk, Ördög Tamás: 
Picasso
A Dollár Papa Gyermekei produkciója 18 éven felülieknek. 
Miért kéne eldöntened egyből, hogy jó-e az, ami veled 
történik, vagy sem? Mintha csak ez a két lehetőség lenne.  
De mi történik az irányítás és az elengedés között? Miért 
ne zuhanhatnál csak úgy bele valamibe, amiről azt sem 
tudod, hogy hova vezet? Ebben a zuhanásban kellene 
megtanulnod navigálni. Nekem ez őszintébbnek hat, mint 
reflexből elzárkózni vagy ragaszkodni valamihez. 
Szereplők: Rába Roland, Váradi Gergely, Kiss-Végh Emőke, 
Stork Natasa, Engárd Emil, Ördög Tamás | Dramaturg: Törley-
Havas Sára | Ruha: Kiss Tibor | Maszk: Kovács Dániel Ambrus |  
Rendezte: Ördög Tamás

18.30  ̵ Molnár D. Márk, Ördög Tamás: 
Picasso
(színlapot lásd fent)

9. nap  ̵ 07. 30.  ̵ szombat

11.00  ̵ Csizmás Kandúr 
A Kereplő Színház előadása 3 éves kortól. 
A klasszikus mese vásári bábjátékos formába öntve.  
A szegény molnárfiú és a szép királylány szerelme, a go-
nosz óriás legyőzése és persze egy beszélő kandúr okos 
cselszövése teszi izgalmassá a mesét, amiben a gyerekek 
aktív közreműködésére is szükség lehet. A díszletek és a 
bábok a népi hagyományok mai formáit tükrözik. Népdalok 
és népi hangszerek színesítik az előadást. 
Játsszák: Török Ági, Szívós Károly | Bábtervező: Török Ági 
| Rendezte: Szívós Károly

15.00  ̵ Machiavelli: Mandragóra  
Az Art-Színtér előadása 16 éven felülieknek. 
Callimaco sikeres ifjú Párizsban, de a szíve és a vágya 
visszahúzza szülővárosába, Firenzébe, ahol szerelme, 
Lucrezia él. A fiatal hölgy egy idős bankár felesége, er-
kölcsös életet él, el sem tudja képzelni, hogy megcsalja 
az urát... 
Szereplők: Callimaco – Jerger Balázs, Lucretia – Kisfalu-
dy Zsófia, Sostrata – Sáfár Mónika, Ligurio – Kazári And-
rás, Fráter – Csuha Lajos, Nicia – Jakab Csaba, Zenész –  
Fecske Dávid | Díszlet: Mira János | Jelmez: Papp Janó |  
Fordította: Pozsgai Zsolt | Koreográfia: Sebestyén Csa-
ba | Producer: Ernhaft Attila, Fekete Mária | Rendezte: 
Kautzky Armand

18.30  ̵ Machiavelli: Mandragóra  
(színlapot lásd fent) 

10. nap  ̵ 07. 31.  ̵ vasárnap

A maximum nézőszám 100 fő. A helyfoglalás érkezési sorrendben történik, 
sorszámosztás az előadás kezdete előtt 45 perccel.



TARISZNYA
EVANGÉLIKUS UDVAR

1–9. nap  ̵ 07. 22–30. 
09.00  Kezdjük együtt a napot! 

Napindító gondolatok zenével, áldással – stábtagoknak, helybelieknek, 
völgylakóknak.

10.00 –18.00
Lehetnél Isten kertjében borász?
Vagy balett-táncos? Kántor? Válassz mesterséget, és töltsd ki kvízünket! 
Érdekes kérdések és meglepő ismeretek arról, hogy mi mindent tud egy 
mester! Ha jól válaszolsz, és kiválóan teljesíted a gyakorlati feladatokat, mi 
elismerjük, hogy mestere vagy a szakácsművészetnek vagy a kukásautó-
vezetésnek!

Ismerd meg és lépd át határaidat!
 „Én kis kertet kerítek…” Emlékszel még erre az ovis dalra? Elfedett dol-
gokról és azok felfedéséről is szól! Nézd meg egy különleges kutatás 
képeit a kerítés közelében, és legyél bátor! Lépj közelebb, foglalj helyet 
körünkben, ahol kertelés nélkül beszélgethetünk határ menti témákról, 
megosztó élethelyzetekről. Olyan kérdések kerülnek itt elő, amelyek 
kapcsán kiderítheted, hogy mennyire vagy elfogadó.

Bírod az újat? 
Egy kertben mindig akad új felfedeznivaló! Eddig átsiklottál felette, vagy 
nem is merészkedtél utánajárni? Mindent tudtok egymásról? Derítsétek 
ki, hogy így van-e…! És ha őt tényleg ismered: jöhet egy ismeretlen játé-
kostárs? Ön- és társismereti kérdések, drámajátékos elemek, beszélgetés 
és hennafestés. Garantáljuk, hogy a játék végére ismerősök lesztek!

Útjelzők: A következő években a „Gyümölcsöt teremjetek” stra-
tégia határozza meg az evangélikus nevelés-oktatás tevékenységét. 
Szívesen megosztjuk terveinket, céljainkat: milyennek is gondoltuk el 
a következő évek oktatását, miben látjuk értékeinket és fejlesztési le-
hetőségeinket. Röviden olvasnál erről, vagy részleteket érintőn beszél-
getnél? Kérdéseidre is készséggel válaszolnak oktatási szakembereink.

Heverésző: Mert nálunk csak egymásra lépni tilos, a fűre lépni nem, 
sőt! Le is heveredhetsz! Kertünk védett madara 2022-ben a heverészölyv. 

Befőtt: Te mit tartasz fontosnak, mit „tennél el”, őriznél meg?  
És hogyan? Készítsd el saját életbefőttedet, és kóstold meg másokét.  

Kerti grill: Égető kérdések, forró témák, nehéz falatok? Esetleg 
pácban vagy éppen? Válassz egy témát a lelki grillezőnél a men-tálról, 
és a séffel folytatott beszélgetés parazsa felett süsd át jól minden olda-
lát. Vigyázni fogunk rád, nem égetheted meg magad, és parázs vitától 
sem kell tartanod. Alapfűszereink a bizalom és a titoktartás.  

KÉsZművelő: Újra és újra! Idén is vár minden érdeklődőt a már 
hagyományos KÉsZművelő. Itt minden újra és újra hasznosul: a sze-
métnek tűnő tárgyak, a korábbi ötletek és a kreativitásotok is. Adj új(ra) 
életet a tárgyaknak! Újra-használati tárgyak, újra-ékszerek, újra-alkotá-
sok és új újra-cuccok minden mennyiségben.

JátszóTÉR: Kortól, nemtől és bármiféle beállítottságtól függetlenül 
várunk mindenkit! Egyetlen feltétel, de az is igazából miattad fontos: 
szeress játszani!

Mesélő labirintus: A gyermek a meséből ismerheti meg a valóságot, 
a felnőtt a valóságban fedezheti fel a mesét. Valós mese, mesés valóság –  
ez vár kicsikre és nagyokra a mesélő labirintusban. Megtekintése kb. 30 
percet igényel, gyerekek felnőtt kísérővel látogathatják.

Zarándokút: Kapolcs és Taliándörögd között kiépítettünk egy 6 km 
hosszúságú, jelzett zarándokutat, amelynek interaktív állomásai a gyalog-
láson kívül izgalmas, elgondolkodtató belső utazásra is hívnak minden út-
nak induló zarándokot. Tarisznyádból a toll és a jegyzetlap ki ne maradjon!

Egymásra lépni tilos!  
Játszva könnyebb! Társasjáték az emberi jogi, esélyegyenlőségi nevelésben.

1. nap  ̵ 07. 22. | péntek
14.00 –15.30 és 16.00 –17.30  A leprikónok átka 

Interaktív színházi előadás 
Mi, néző-résztvevők, egy kis viking vitézzel indulunk a nagy küldetésre, 
hogy megtörjük a falut sújtó átkot. Nézőként együtt hozzuk meg a fősze-
replő döntéseit. A történet elágazásaiban szavazunk, és közös döntéseink 
mentén folytatódik a kaland.
Írta: Varró Dániel | Játsszák: Bacskó Tünde és Fábián Gábor   

1–5. nap  ̵ 07. 22–26.
10.00 –13.00 és 15.00 –18.00  Szabadulószoba

(07. 22-én, pénteken csak délután)
ÜnnepKör nevű szabadulószobás pályánkon a cél az egyházi esztendő 
ünnepeihez kapcsolódó fejtörők megoldása. Ehhez az izgalmas kihíváshoz 
nem kell semmilyen lexikon vagy net, csak játékkedv! Az ideális csapatlét-
szám 4-6 fő, elsősorban gimnazista korosztálytól kezdve ajánljuk. A játék 
ideje kb. 60 perc. A jelentkezés helyszíni regisztrációhoz kötött (Tarisznya-
udvar), lehetőleg 1-2 nappal a játék előtt.
A Biblia-expedíció nevet viselő szabadulószobánkban több bibliai korszak-
ba nyerhetünk betekintést. A játék lehet felfedezés, de lehet egyszerűen 
rácsodálkozás vagy ismeretek bővítése is, attól függően, hogy mennyire 
mozgunk otthonosan a Biblia világában. Bármilyen előismereteink is legye-
nek, biztosan kedvet kapunk a későbbi közös bibliai játékokhoz is.

2. nap  ̵ 07. 23. | szombat
13.00 –15.30 és 17.00–19.30  Szociopoly 2.0 

Interaktív színházi társasjáték 
A Szociopoly egészen új, interaktív formát vezetett be a hazai színházi 
közegbe: az érzékenyítő társadalmi társasjátékot. A darab a mai magyar-
országi kistelepüléseken élő szegény családok életéről szól. A családok jö-
vedelemre csak segélyekből, alkalmi vagy feketemunkából számíthatnak –  
ezekből a forrásokból kell valahogyan megélni játékosainknak. A játék 
konstruálta valóságban mindenki szegény lesz egy-két órára, és a saját 
bőrén fogja érezni a kirekesztődés szorítását. 
Játsszák: Bacskó Tünde, Fábián Gábor, Keresztény Tamás, Kocsis Zsófia | Írta: 
Bass László és Fábián Gábor | Rendezte: Fábián Gábor

3. nap  ̵ 07. 24. | vasárnap
14.00  Istentisztelet 

Rendhagyó templomi alkalom keretében szeretnénk lehetőséget és 
szempontokat biztosítani a jelenlévőknek arra, hogy végig-, illetve újra-
gondolják kapcsolataikat másokkal, Istennel, önmagukkal.

6–9. nap  ̵ 07. 27–30.
14.30–17.30  Láthatatlan Színház 

A Láthatatlan Színház különleges lelki zarándokút, amely a külső látás 
kikapcsolásával belső látásra hív. Előzetes időpont-egyeztetés a +36 20 
381 2004-es telefonszámon.  

A Tarisznya több mint udvar: K.E.R.T.! Kreativitás, Elfogadás, Relaxáció és Találkozás. 2022-ben szeretnénk 
ízelítőt adni mindabból, amivel egy szépen gondozott kert megajándékozhatja a látogatóját. Magaddal 
viheted kreativitásod gyümölcseit, felfedezheted saját rejtett kincseidet, lelki-szellemi javakat gyűjthetsz 
és rakhatsz el télire.



7. nap  ̵ 07. 28. | csütörtök
10.00 –18.00  Fókuszban a gyermekjog 

Kék Vonal Gyermekkrízis Alapítvány: az interaktív foglalkozások, 
beszélgetések célja, hogy a tizenévesek és a gyerekekért felelős 
felnőttek feltehessék kérdéseiket, megoszthassák nehézségeiket a 
gyermekjogokkal, a gyerekek jogtudatosságával kapcsolatban, illetve 
betekintést nyerjenek egy lelkisegély-szolgálat működésébe, ahol a 
gyerekek információkat, érzelmi támogatást és konkrét segítséget 
kaphatnak, ha a jogaik sérülnek, ha meghallgatásra vágynak, ha bajba 
kerülnek. Az UNICEF Magyarország és a Pozitívan Alapítvány önkén-
tesei/munkatársai helyzetgyakorlatokkal, játékos formában mutatják 
be a gyermekjogokat.

11.00  Gyermekjogoktól a gyermek- 
	   bántalmazásig 
Mi fér bele és mi nem? Mi a baj az atyai/anyai pofonnal? Mit tehetek 
helyette? Mik is azok a gyermekjogok, és miért beszélünk róluk en�-
nyit? Mit tehetek, ha környezetemben egy gyerek jogait sértve látom, 
ha bántalmazásnak, visszaélésnek van kitéve?

14.00  Kamaszt nevelő szülőknek  
	   a segítő beszélgetésről 
 „A kamaszokra ki kellene tenni az Átalakítás miatt átmenetileg zárva 
táblát!” (Vekerdy Tamás) Hogyan érthetünk szót velük mégis? Mit 
jelent szülőként tiszteletben tartani a gyermekjogokat? Hogyan óv-
hatom meg a gyermekemet a bántalmazástól, az online-offline vissza-
élésektől és egyéb jogsértésektől?

16.00  Önkéntesség
A Kék Vonal önkéntes programjának bemutatása: hogyan lehet lai-
kusként krízishelyzetben lévő gyerek kompetens segítőjévé válni? 
Hogyan tud segíteni egy lelkisegély-szolgálat? Mire elég egy beszél-
getés jogsérelmek esetén?

1–4. nap  ̵ 07. 22–25.
11.00–14.00  és 15.00–18.00  

Nedves Kollódium Workshop Zalka Imrével
Archaikus, nedves kollódiumos fotóeljárás bemutatása, kollódium- 
képek közös elkészítése üveglemezre. 

Minden nap
11.00–19.00  

Látogatás egy óriás lyukkamera belsejében 
Bújj bele egy lyukkamerába, és nézd meg te is, hogyan jön létre 
a kép! 

Látogatás egy óriás fényképezőgép belsejében 
Bújj bele egy fényképezőgépbe, és nézd meg te is, hogyan jön 
létre a kép!

Lyukkamera-építés
Építsd meg saját lyukkamerádat akár sörösdobozból, segítünk!

Fotogram/kemogram-készítés
Készíts képet fénnyel és egy csipet kémiával!

Cianotípia-készítés
Hogyan lesz a zöldből kék, és a kékből kép? Megmutatjuk!

Nagyformátumú Portrénapló a látogatókról
Megörökítünk egy klasszikus régi kamerával és azt is megnézheted, 
ahogy képmásod mágikusan előjön a papíron!

Fotólabor
Itt történik a „vörös” mágia: igazi fotólabor, ahol te vagy a laboráns 
és mi asszisztálunk.

Analóg Chill-Zone
Pihenősarok, régi tévékkel és persze igazi analóg adással.

21.00–00.00  
Szabad improvizáció
Bárki számára nyitott, összművészeti szabad improvizáció, közös 
alkotás, „beszélgetés” a művészetek nyelvén.

Az „analóg” nemcsak hagyományos „filmes” fotózást jelent az Analóg Udvarban, hanem tágabban értelmezve 
„hasonlót”, hasonlóságot is – a szó eredeti jelentésének megfelelően. Napközben a fény és a fotográfia segít-
ségével keressük a „hasonlót” bennünk, magunk és környezetünk leképezésében, este pedig más művészeti 
ágakkal karöltve tesszük ezt. Zene, vers, próza, tánc, festészet stb. – bármit hozhattok! Egy dolog közös: az 
alkotó, a résztvevő, az előadó, a közönség mind ti vagytok.

TA
LI

Á
N

D
Ö

RÖ
G

D

65

TA
RI

SZ
N

YA
 E

VA
N

G
ÉL

IK
U

S 
U

D
VA

R 
· A

N
A

LÓ
G

 U
D

VA
R9. nap  ̵ 07. 30. | szombat

10.00 –18.00  Élő könyvtár az emberi jogokért 
Élő könyvtár – Lapozz bele emberi sorsokba! 
Az Élő könyvtár hasonlóan működik, mint a hagyományos könyvtár, 
azonban itt a „könyvek” olyan emberek, akik elmondják neked, milyen 
egy diszkriminált, kisebbségi csoporthoz tartozni. Mint egy nyitott 
könyvből, úgy ismerheted meg az LMBTQIA+ embereknek, a szárma-
zási vagy vallási kisebbségek tagjainak, a függőséget, hajléktalansá-
got, súlyos betegséget leküzdő embereknek vagy a fogyatékossággal 
élőknek az életét.

Pusztai vándorlás – Ararát 
teremtésvédelmi e-tanösvény 
(Aktív Magyarország – Digitális vándor) 
A Taliándörögd környéki derűs lankákat és mezőket 
bejárva találkozhatunk a pusztai vándorlás bibliai 
történetével, és megtudhatjuk, mire tanítanak a több 
ezer éves tapasztalatok itt és most a 21. század termé-
szeti kihívásai közepette. A taliándörögdi evangélikus 
templom elől induló e-ösvényünket a Digitális vándor 
mobilapplikáción keresztül lehet elérni. Szeretettel 
ajánljuk családoknak és minden korosztálynak!



Mindennap 
10.00  LEMangURIA® Hat alma légző-  

                és energiagyakorlat 
Energetizáld a testedet, lelkedet minden reggel! 

10.30–18.00  
Gyerekkuckó, Völgy Archive / Olvasósarok, 
közös alkotótér 
Engedd a szívedet gondolkodni, az agyadat érezni.

LEMangURIA® masszázs
(Bejelentkezés alapján, helyszínen történő előzetes időpontegyez-
tetéssel.) Lazulj el, frissülj fel, töltődj egyéni kezeléseinkkel.

1. nap  ̵ 07. 22.  ̵ péntek 
15.30  (össz)Hangoló

Közös, Völgyre hangoló meditáció.

16.30  Indulj el az úton! 
LEMangURIA®  ÉletTánc foglalkozás 
Fedezd fel érzelmeid és mozdulataid szabad áramlását. 

2. nap  ̵ 07. 23.  ̵ szombat 
10.30  Lehetőségek tengere 

LEMangURIA®  ÉletTánc foglalkozás 
Fedezd fel érzelmeid és mozdulataid szabad áramlását. 

14.00  Gondolatébresztő: 
Hogyan vedd észre, ha manipulálnak
Előadással egybekötött interaktív beszélgetés Semsei Angelika 
humánfejlesztővel, a LEMangURIA® ÉletTánc módszer alapító  
tanárával.

16.30  Híd egymáshoz 
LEMangURIA®  KontaktTánc foglalkozás 
Fedezd fel a kapcsolódás művészetét. 

3. nap  ̵ 07. 24.  ̵ vasárnap 
10.30  Kalandra fel! 

                Játék az ismeretlennel 
LEMangURIA®  GyermekTánc foglalkozás 
Lépj be bátor szívvel LEMangURIA® világba. 

14.00  Zenei chill: HangUtazás
Délutáni pihentető hangfürdő Mikiténé Kiss Katalinnal (MaGong 
Együttes).

16.30  Itt az idő bátornak lenni! 
LEMangURIA® BotosTánc foglalkozás 
Pillants be a botos szabadtánc világába.

4. nap  ̵ 07. 25.  ̵ hétfő 
10.30  Hidald át az akadályokat!  

LEMangURIA®  ÉletTánc foglalkozás 
Fedezd fel érzelmeid és mozdulataid szabad áramlását. 

14.00  Zenei chill: Jazzy délután 
Kovács Ágota Hanna jazz- és táncdalénekes és Szikszai József jazz-
gitáros könnyed, délutáni jazzkoncertje.

16.30  Élj otthonosan!  
Testtudat és szabadtánc Grecsó Zoltán táncművész, táncpe- 
dagógussal.

5. nap  ̵ 07. 26.  ̵ kedd 
10.30  A pillangó ereje 

LEMangURIA® AlkotóTánc foglalkozás 
Mozgasd meg magadban a kreativitást. 

14.00  Zenei chill: Együttrezgés 
                Hangfürdő
Kerülj harmóniába önmagaddal és a világgal.

16.30  Bebarangoló 
LEMangURIA® Térállító foglalkozás 
Pillants be áramló tudatod káprázatos világába. 

6. nap  ̵ 07. 27.  ̵ szerda 
10.00–18.00  

Töltődj fel! 
Inspiráló beszélgetések, életvezetési tanácsadások,  
egyéni testkezelések 
Pihentesd a tested, tápláld a lelked, inspiráld a szellemed.

10.30  Erőben, egyensúlyban 
LEMangURIA®  BotosTánc foglalkozás 
Pillants be a botos szabadtánc világába. 

16.30  Nyiss ablakot a világra! 
LEMangURIA®  ÉletTánc foglalkozás 
Fedezd fel érzelmeid és mozdulataid szabad áramlását. 

7. nap  ̵ 07. 28.  ̵ csütörtök 
10.30  Miből lesz a cserebogár? 

LEMangURIA®  GyermekTánc foglalkozás 
Lépj be bátor szívvel LEMangURIA® világba. 

14.00  Zenei chill: 
                A közös ritmus – zene, öröm, barátok
Hozd magaddal a hangszered, és ünnepeljük együtt a zenélés örömét.

15.30  HIDAK: tánc–lélek–örökség 
Interaktív beszélgetés és mezítlábas táncos barangolás a népi világ-
ban Both József néptáncművésszel, a Népművészet Ifjú Mesterével.

LEMangURIA® KREATÍV
MOZGÁSUDVAR
„HÍD A VILÁGOK KÖZT” Interaktív zenés, táncos, alkotó és egészségmegőrző programok minden korosztály 
számára. Szabadtánc – Mozgásimprovizáció – Alkotás – Testtudatosság

2022-ben célunk, hogy HIDAT alkossunk múlt, jelen és jövő között, amelyen ha közösen átsétálunk, értékes kapcsolatokra 
lelünk: önmagunkkal, egymással és a világgal. A táncos, mozgásimprovizációs workshopok, napindító légzőgyakorlatok mellett 
feltöltő zenei chillprogramokkal, inspiráló előadásokkal, beszélgetésekkel várjuk a fesztiválozókat.



8. nap  ̵ 07. 29.  ̵ péntek 
10.30  FLOW-ban minden könnyebb 

LEMangURIA®  ÉletTánc foglalkozás 
Fedezd fel érzelmeid és mozdulataid szabad áramlását. 

14.00  Zenei chill: HangUtazás
Délutáni pihentető hangfürdő.

15.00  Földanyák
Interaktív beszélgetés Berecz Ágival (Mother Nature Projekt/ 
Földanyák Program).

16.30  (Be)Kapcsolódsz? 
LEMangURIA®  KontaktTánc foglalkozás 
Fedezd fel a kapcsolódás művészetét. 

9. nap  ̵ 07. 30.  ̵ szombat 
10.30  Kreatív találkozások 

LEMangURIA®  AlkotóTánc foglalkozás 
Mozdítsd meg magadban a kreativitást. 
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a Művészetek Völgyében
Tartson velünk és kövesse az utat, legyen részese számos felolvasó estnek,

író-olvasó találkozónak, dedikálásnak, pódiumbeszélgetésnek.

Keresse az Iglut! Mi ott leszünk!
További részletek az

www.orszagut.com oldalon!

a Művészetek Völgyében

Orszagut_133x95.indd   1 2022. 03. 17.   14:51:01

14.00  Gondolatébresztő: 
Az emberi lét  hatalmas 
misztériuma – Élő a világ 
Interaktív beszélgetés. Semsei Angelika humánfejlesztő,  
a LEMangURIA® ÉletTánc módszer alapító tanárának beszélge-
tőtársa Schäffer Erzsébet írónő.

16.30  Életcseppek 
LEMangURIA®  ÉletTánc foglalkozás 
Fedezd fel érzelmeid és mozdulataid szabad áramlását. 

10. nap  ̵ 07. 31.  ̵ vasárnap 
 

10.30   Örömtánc 
LEMangURIA®  ÉletTánc foglalkozás 
Fedezd fel érzelmeid és mozdulataid szabad áramlását. 

14.00 	 Viszlát, Völgy, 
Viszlát, LEMangURIA®! 
Velünk fesztiváloztál? 
Üzenj nekünk valamit a jövőbe! 
Ott és akkor találkozunk.

FUVAROM.HU
ÉVEK ÓTA A MŰVÉSZETEK VÖLGYE SZEMÉLYSZÁLLÍTÓ PARTNERE.
Személygépkocsis és kisbuszos személyszállító szolgáltatásunk a fesztiválra látogatók 
körében is közkedvelt. Annak érdekében, hogy megrendelésének maximálisan eleget 
tudjunk tenni, kérjük, utazási szándékát legalább 1 nappal előtte jelezze felénk.
Keressen bennünket bizalommal, minden elképzelésre van egy megoldásunk.
+36 30 201 4831 | INFO@FUVAROM.HU



ŐSÖK HÁZA

A taliándörögdi Római Katolikus Plébánia 1762-ben kezdte meg működését, egészen 1980-ig folyamatosan lakott 
és élettel teli volt ez a helyszín. Hosszú kihagyás után, Illés Sándor római katolikus plébános felkérésére, újra funk-
ciót kapva, először Csendháza, majd Ősök Háza néven elindult a Művészetek Völgye egyik fontos helytörténeti, 
vallástörténeti és falusi szokásmódokat bemutató színtere. Mivel környezetünkben számos kolostor és monostor 
létezett, ezért több évvel ezelőtt Illés Sándor atya és Szőke András filmrendező létrehozta az Ősök Háza Vitáriumot, 
amely gyógy- és fűszernövények termesztésével, gyűjtésével, feldolgozásával és bemutatásával várja a látogatókat.
Tisztelettel megjegyezzük, hogy a templom, a plébánia belső terei és a plébániakert csak limitált látogatói létszámmal 
működik. Szeretettel várjuk Önöket!

1. nap  ̵ 07. 22.  ̵ péntek
14.00  Öngondoskodás: Magbank 

Szőke András | Koncentráltan a Dörögdi-medence őshonos magkul-
túrájával foglalkozunk.

15.00  Öngondoskodás: Üstök, bográcsok,  
harangok, hangtálak  
Szőke András | Az eszközök geometriája a célkeresztben, gyakorlati 
bemutatóval.

2. nap  ̵ 07. 23.  ̵ szombat
10.00  Osztálykirándulás 

Szőke András | Cél a Szent András-templom és a hozzá tartozó 
Felső-Dörögd területe.

14.00  Öngondoskodás: Kolostori gyógyászat 
Szőke András | Hogyan működtek, milyen technikákat alkalmaztak?

15.00  Öngondoskodás: A kovász  
Szőke András, Körmendi Gábor | Elméleti és gyakorlati bemutató. 
Kenyér kóstolás.

3. nap  ̵ 07. 24.  ̵ vasárnap
10.00  Öngondoskodás: Gyógynövények 

Szőke András | A Dörögdi-medencében található őshonos közeg 
bemutatása.

14.00  Pajtamúzeum tárlatvezetés 
Szőke András | Mezőgazdasági és háztartási eszközök bemutatója. 
Vágunk, darálunk.

15.00  Öngondoskodás: Házi szappanok  
Szőke András, Körmendi Gábor | Pipere- és mosószappanok a 
háztartásban. Világ szappanjai bemutató.

4. nap  ̵ 07. 25.  ̵ hétfő
10.00  Nagy tárlatvezetés 

Szőke András | Az Ősök Háza gyűjtemény bemutatása.

14.00  Pajtamúzeum tárlatvezetés 
Szőke András | Mezőgazdasági és háztartási eszközök bemutatója. 
Fűszertartók a főszerepben.

15.00  Öngondoskodás: Alkoholos kivonatolás  
Szőke András, Körmendi Gábor | Macerátumok bemutatása.

5. nap  ̵ 07. 26.  ̵ kedd
10.00  Öngondoskodás: Gyógynövények szárítása 

Szőke András | Falusi feldolgozás és eszközei.

14.00  Öngondoskodás: Túrókészítés 
Szőke András | A túró valódi íze, bemutatóval.

15.00  Öngondoskodás: Gyógyföldek  
Szőke András | Kolopi iszap, sziksó, bentonit, alginit, tőzegláp, 
agyag bemutatása.

6. nap  ̵ 07. 27.  ̵ szerda
10.00  Öngondoskodás: Kézi őrlések 

Szőke András | Kézi őrlőmalmok és elektromos malmok bemutatása 
működés közben.

14.00  Pajtamúzeum tárlatvezetés 
Szőke András | A tanyavilág varázslatos eszközeinek bemutatója. 
Mozsarak a főszerepben.

15.00  Öngondoskodás: Kolostori balzsamok  
Szőke András | A balzsamkészítés technikája.

7. nap  ̵ 07. 28.  ̵ csütörtök
10.00  Öngondoskodás: Zsírban oldás 

Szőke András | A különleges enfleurage és más módszerek.

14.00  Nagy tárlatvezetés 
Szőke András | Az Ősök Háza gyűjtemény bemutatása.

15.00  Öngondoskodás: Hideg-meleg füstölés  
Szőke András | Füstölés a tanyavilágban.

8. nap  ̵ 07. 29.  ̵ péntek
10.00  Öngondoskodás: A „belső tanya”,  

a mikrokozmosz 
A belső tanya című dokumentumfilm vetítése. Rendező: Szőke András.

14.00  Öngondoskodás: Házi ecetek 
Szőke András | Az ecetkészítés fázisai, kóstoltatással.

15.00  Öngondoskodás: Fermentáció  
Szőke András, Körmendi Gábor | Hogyan fermentálunk családi 
környezetben?

9. nap  ̵ 07. 30.  ̵ szombat
10.00  Öngondoskodás: Inhalálás, magyar szauna 

Szőke András | A Dél-Alföld ismeretlen titka.

14.00  Öngondoskodás: Érintéses gyógyászat 
Szőke András | A kenőasszonyok szerepe Erdély történelmében.

15.00  Öngondoskodás: Illóolajok  
Szőke András, Körmendi Gábor | A vízgőzdesztilláció gyakorlati 
bemutatója.

10. nap  ̵ 07. 31.  ̵ vasárnap
10.00  Öngondoskodás: Gyógynövények 

Szőke András | Teaalapanyagok ismertetése és kóstolás.

14.00  Öngondoskodás: A láblemosás szakrális 
szerepe a népi gyógyászatban  
Szőke András, Körmendi Gábor | Gyakorlati bemutató.



INKLER-HÁZ 
TÉKA 
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TÉMÁINK 2022-BEN: Nép(i)építészet, Kalligráfia, Költészet 
Az MTA VEAB Népi Építészeti Munkabizottság (NEM) rendezvénye. 
50 éves az MTA VEAB és 10 éve volt a NEM első nagyobb rendezvénye. 

8. nap  ̵ 07. 29. | péntek
15.00  Nép(i)építészeti kiállítás megnyitója

Beszélgetés a kiállítókkal
17.00  Az Inkler-ház változásai: műemléktúra helyben

9. nap  ̵ 07. 30. | szombat
11.00  Nép(i)építészeti kiállítás

Beszélgetés a kiállítókkal – Józsa Tamás (igazgató, Hild József Építőipari Technikum)

11.30   Nép(i)építészeti könyvek bemutatója 
Romanika Kiadó – Horváth Zoltán György igazgató

12.00   Nép(i)építészet, Falusi turizmus vagy turizmus falun és gasztronómia.  
		   Hogyan működhet ez együtt? 
Beszélgetés Kovács Dezsővel (c. egyetemi tanár, Nyugat-magyarországi Egyetem, korábban MTA Regionális  
Kutatások Központja munkatársa) és barátaival.

15.00  Nép(i)építészeti kerekasztal – Mi lehet a nép(i)építészet szerepe a jövőben?
Ez az immár hagyományos rendezvény a közelmúlt eredményeit tekinti át, és bemutatja a jövő feladatait. Foglalko-
zunk a pályázási lehetőségekkel, és kitérünk arra, hogy hogyan segítheti a nép(i)építészet néhány aktuális probléma 
megoldását az energetikai kérdésektől a zöld gazdaságig.
Vezeti: Nagy Dénes (elnök, MTA VEAB NEM).  Résztvevők: Gráfik Imre (tiszteletbeli elnök, MTA VEAB NEM), Jakab 
Csaba (egyetemi tanár, Széchenyi István Egyetem), Józsa Tamás (igazgató, Hild József Építőipari Technikum), Kerner 
Gábor (alelnök, Város- és Faluvédők Szövetsége/Hungaria Nostra), Krizsán András (elnök, Magyar Építőművészek 
Szövetsége) és mások

17.00  Erdélyi délután 
Vendégünk Szabó Zsolt (Sztána/Kolozsvár)

10. nap  ̵ 07. 31. | vasárnap
15.00  Vers, látod a jövőt? –  

		  Pódiumműsor az Irodalmi Jelen szerzőivel  
		  és szerkesztőivel
Fellépnek: Böszörményi Zoltán, Bene Zoltán, Varga 
Melinda szerkesztők; Lőrincz P. Gabriella, Orbán János 
Dénes, Király Farkas, Szabó Fanni és Döme Barbara

Az MTA VEAB Népi Építészeti Munkabizottság 
(NEM) jelszava: 
NEM hagyjuk őseink portáját! 

A TÉKA program (Táj – Építészet – Közösség, illetve Tradicionális Építészeti  
és Kézműves Alkotótáborok) keretében felújított műemlékistálló és pajta



Engedj teret a művészeteknek 
és a kreativitásnak 
az új Multivan-nel!
Találkozzunk a 31. Művészetek Völgye fesztiválon 
július 22. és július 31. között!

Az új Multivan plug-in hibrid modellek motorizáltságtól függő, kombinált átlagfogyasztása: 2,1-1,6 l/100 km, CO2
kibocsátása 48-37 g/km, kombinált elektromos fogyasztása 18,0-16,8 kWh/100 km. Tisztán elektromos hatótávolsága: 
42-50 km. A megadott értékek a típusjóváhagyás során rögzített, gyári felszereltséggel kerültek megállapításra, és a 
hirdetés feladásának időpontjában érvényesek. A nevezett értékek nem egyes járművekre vonatkoznak, nem részei a 
tájékoztatónak, hanem a különböző járműtípusok összehasonlítására szolgálnak, a 715/20007EK rendelet jelenleg érvényes 
előírásainak megfelelően. Ezen értékeket egyes többletfelszereltségek, tartozékok, valamint a vezetői szokások és egyéb, 
nem technikai jellegű jellemzők (pl. környezeti feltételek) is befolyásolják. A képen szereplő gépkocsin feláras extra 
felszereltségek is láthatók.

vwh.hu



Merülj el az újcirkusz, a kortárs tánc és az opera világában Vígántpetenden, a Cirque du Tókertnél! 
A 10 nap alatt nemcsak nézőként ismerheted meg az újcirkuszok világát, de a Firebirds jóvoltából 
akár magad is kipróbálhatod, milyen zsonglőr lennél. A Tókertben felállított hatalmas cirkuszi 
sátorban többek közt fellép a Recirquel újcirkusz-társulat, a Firebirds, Andrej Tomše szlovén 
zsonglőr, a Duda Éva Tánctársulat, sőt az Operaház és az Óbudai Danubia Zenekar is külön elő-
adással készül. Napközben vár a Bagázs ruhaturija is.

CIRQUE 
DU TÓKERT
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Mindennap
11.00–18.00  ̵ Kalandozó Komédium: Furmányos Játékudvar (07. 22-én 14.00-tól)
A Kalandozó Komédium nekivágott a nagyvilágnak, hogy újratanítsa játszani a gyerekeket és szüleiket. Hagyományőrző 
szenvedélyüktől vezérelve kiragadtak a múltból érzéseket és pillanatokat, majd megalkották ezeket játékok formájában.  
A Furmányos Játékudvar minden nap várja a kicsiket és nagyokat játékudvarába, ahol különleges játékokat próbálhatnak ki. 

11.00–22.00  ̵ Bagázs Bazár mozgó adománybolt (07. 22-én 14.00-tól)
2018 tavaszán a Bagázs elindította egy társadalmi vállalkozás keretében Magyarország első mozgó adományboltját, 
amely Pest megye településein, valamint vásárokon, fesztiválokon kiváló minőségű használt ruhát értékesít alacsony 
áron, egy kifejezetten erre a célra kialakított gépjárműről. Az eladásra kínált áru forrása adomány, így a mozgóbolt 
alacsony költségekkel működtethető, és a bevétel jelentős része a Bagázs programjaira fordítódik.

Érzékek és Felfedezések Kertje 
Az Érzékek és Felfedezések Kertje patakparti sétával egybekötött jóga- és meditációs gyakorlatokkal, jobb és 
bal agyféltekét megmozgató, önismereti, illetve érzékszervfókuszú workshopokkal várja a Völgybe érkezőket. 
(A vezetett programokat lásd07. 23–26., 07. 28–31.) További információval várunk szeretettel Facebook-
oldalunkon: Felfedezések kertje

1. nap  ̵ 07. 22.  ̵ péntek
14.00  ̵ Játékos gyermekfoglalkozás a Bagázzsal
A Bagázs Közhasznú Egyesületnél több mint 10 éve tartunk egyéni és csoportos foglalkozásokat a bagi és dányi 
romatelepeken élő gyerekek számára. A programjaink a partnerség, elfogadás és képessé tevés szellemisége mentén 
valósulnak meg. Célunk, hogy játékos fejlesztő foglalkozásokat biztosítsunk a gyerekek számára. Keressétek a Bagázs 
standját, ahol önkénteseink izgalmas programokkal várják az érdeklődőket. 

15.30  ̵ Firebirds: Labda workshop
Cirkuszi játszóházunkban kicsik és nagyok egyaránt önfeledten szórakozhatnak, próbára tehetik ügyességüket, kitar-
tásukat és egyensúlyérzéküket. Gyere és ismerkedj meg a dobálós zsonglőreszközök legegyszerűbb formájával, a labda 
használatával! Az alap három labda zsonglőrködés akár már egyetlen alkalom alatt is elsajátítható. 

20.30  ̵ A DUDA ÉVA TÁRSULAT és a NEMZETI TÁNCSZÍNHÁZ közös produkciója: RAMAZURI 
Tánc-cirkuszi felfordulás egy részben 6–96 éves korig.
A RAMAZURI nevettet, ellazít, feltölt és elkápráztat. Látványos és nagyszabású, élő zenével kísért és akrobatikai ele-
mekkel tarkított tánccirkuszi kavalkád, melyben derűs és szellemes koreográfiák követik egymást. A Duda Éva Társulat 
ezzel az esttel elrugaszkodik a táncszínházi világ új dimenziójába. Olyan szavakon túli, tágabb univerzumba invitálnak, 
ahol a kezdés pillanatában eltűnik az idő és élvezhetjük a pezsgő kalandot. Egyedi, megismételhetetlen percek, az élet 
ünneplése, mert mulatságnak mindig lennie kell! 
Alkotó táncművészek: Eleonora Accalai, Bacsó Gabriella, Bundschuh Vera, Dévai Lúcia, Dragos Dániel, Dudás Gergely, Füzesi 
Csongor, Ivanov Gábor, Javier Mario Salcedo Hernández, Szilvási Anna | Zeneszerzők és előadók: Farkas Izsák, Szarvas Dávid |  
Díszlet: Duda Éva | Jelmez: Kiss Julcsi | Fénytervező: Pető József | Trénervezetők: Csuzi Márton, Zoletnik Zsófia | Tréne-
rek: Lakatos Leonetta, Ott Olivér, Lennart Paar, Újvári Milán | Koreográfus-asszisztens: Csák Beatrix, Vitárius Orsolya | 
Produkciós vezető: Huszár Ágnes | Rendező-koreográfus: Duda Éva 
Támogatók: EMMI, Emberi Erőforrás Támogatáskezelő, Nemzeti Kulturális Alap, Nemzeti Táncszínház, Budapest Főváros 
XI. kerület Újbuda Önkormányzata, Függetlenül Egymással Közhasznú Egyesület, Inspirál Cirkuszközpont, Movein Stúdió | 
Külön köszönet: Faller Zoltán – airtrack.hu, Gortva Krisztián, Ott Olivér – Pattanj Sportegyesület, Vági Bence – Recirquel



2. nap  ̵ 07. 23.  ̵ szombat
10.00–11.30  ̵ Érzékek és Felfedezések Kertje – A pillangó harcos útja (jóga, meditációs séta)
Indián légzőgyakorlatok és sétameditáció a patakparton, jóga flow és mindfulness.

11.00  ̵ Játékos gyermekfoglalkozás a Bagázzsal | (Lásd 07. 22.)

11.30–12.30   ̵Érzékek és Felfedezések Kertje – „Hol vannak még titkos erőforrásaim” workshop
Workshop képek segítségével. Teszünk egy kört a jobb és bal agyfélteke körül ezzel a dinamikus fókuszváltó módszerrel.

13.00  ̵ Andrej Tomše: Zsonglőrshow | Látványos és szórakoztató zsonglőrshow Andrej Tomše szlovén művésszel.

15.30  ̵ Firebirds: Hulahopp workshop 
Cirkuszi játszóházunkban kicsik és nagyok egyaránt önfeledten szórakozhatnak, próbára tehetik ügyességüket, kitartásukat és 
egyensúlyérzéküket. Együtt megtanuljuk a karika használatát, amelyet a testünk minden pontja körül megpróbálunk forgatni! 

17.30–19.00  ̵ Érzékek és Felfedezések Kertje – Önreflexiós alkotói workshop (CaritArt)
Az intuícióra építő workshopon különböző művészeti ágak bevonásával egy-egy érzékszervünkhöz kapcsolódunk. A CaritART 
Műhely és Alkotóház szervezésében.

19.00  ̵ Andrej Tomše: Get The Hat
Egy Chaplin-szerű karakter felöltözik, hogy előadást játsszon a közönségének, ám induláskor észreveszi, hogy a kalapja egy 
nagyon magas helyen ragadt. Sokféle módon próbálja megszerezni a kalapot, de sehogy sem sikerül neki. Végül egyetlen 
lehetősége az, hogy látványos, kötéltáncszerű mutatványt hajtson végre, miközben reméli, hogy az önkéntesek nem engedik 
el a kötelet, amelyen sétál. 

21.00  ̵ Feleldi Projekt: Don Quijote 
A mai ember, aki a tömegektől eltérő világról és életről álmodik, ruhákat és maszkot visel a mindennapi élet leküzdésére, és 
igyekszik jobbá tenni a körülötte lévő világot, legalábbis azzal, hogy elítéli annak hanyatlását. De egy magányos ember sokak 
számára őrült, akit marginalizáltak. A kortárs Don Quijote olyan ember, aki megtévesztett, csalódott, és egy ironikus és gondtalan 
álmodozóból tragikus karakterré alakul át. Sancho Panza a vándorló lovag történetének alapja, ám az előadás a bátorságról 
szól, hogy az ember küzdjön a csalódás ellen, amellyel szembesül a valóság előtt. Manapság az ember a valóság kegyetlen 
jövőképén megy keresztül, amelyben nincs hely a képzeletre, a fantáziára, az elvárásokra és egy létező projekt megvalósítására, 
amellyel azonosulhat. Az élet szokatlan kompromisszumokat, vereségeket, szomorúságokat kényszerít mindig az emberre, 
ám egy csipetnyi idealizmussal minden őrült bölcsebb lehet annál, mint amit el tud képzelni, és minden megjelenés ellenére 
felfedezheti az igazi lényegét. A létezését.
Az előadás 12 éven felülieknek ajánlott.
Előadják: Csuzi Márton, Keresztes Patrik, Takács László | Zene: montázs | Világítás: Hepkó Miklós | Látvány és jelmez: Feledi János |  
Rendezés és koreográfia: Feledi János
Támogatók: Emberi Erőforrás Támogatáskezelő, Nemzeti Táncszínház, Magyar Művészeti Akadémia | Produkciós partner:  
Pro Progressione, Budapest Táncfesztivál | Az alkotó a Magyar Művészeti Akadémia Művészeti Ösztöndíjprogramjának ösztöndíjasa. 
Külön köszönet Bendik Mártának.

3. nap  ̵ 07. 24.  ̵ vasárnap
10.00–11.30  ̵ Érzékek és Felfedezések Kertje – A pillangó harcos útja (jóga, meditációs séta) | Lásd 07. 23.)

11.00  ̵ Játékos gyermekfoglalkozás a Bagázzsal  ̵ (Lásd 07. 22.)

13.00  ̵ Andrej Tomše: Zsonglőrshow | (Lásd 07. 23.)

15.30  ̵ Firebirds: Hosszúbot workshop   
Cirkuszi játszóházunkban kicsik és nagyok egyaránt önfeledten szórakozhatnak, próbára tehetik ügyességüket, kitartásukat és 
egyensúlyérzéküket. Ezen a foglalkozáson alapvető botforgató- és kontaktbot-technikákat sajátíthattok el.

17.30–19.00  ̵ Érzékek és Felfedezések Kertje – Spirit Crafts önismereti séta workshop 
A résztvevők egyéni tempóban sétálnak a patakparton, ahol feltett kérdéseikre intuitív válaszokat kapnak a természet képei 
segítségével.

19.00  ̵ ANDREJ TOMŠE: GET THE HAT | (Lásd 07. 23.)

21.00  ̵ OLÁH IBOLYA SZÍNHÁZKONCERT: NŐI POSTA (Zene: Presser Gábor)
2018-ban jelent meg Presser Gábor: Voltam Ibojka című CD-je, amelyen Oláh Ibolya énekel 28 verset, 11 szerzőtől. A CD anyaga 
nem pusztán koncertet, inkább színházi interpretációt kíván, így született meg a Női posta. 
Valahol van egy nagy, központi, szív-panasziroda. Talán egy égi főpostán, ahol mindenkit meghallgatnak. Ott ül-áll-beszél-énekel 
egy nő, akit, mondjuk, Ibolyának hívnak. Ma ő van szolgálatban ebben a hivatalban. A sok panaszra orvosság nincs. Feloldás – talán.
Az előadás 12 éven felülieknek ajánlott.
Zenészek: Födő Sándor, Furák Péter | Rendezte: Bíró Kriszta | Zeneszerző: Presser Gábor 
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4. nap  ̵ 07. 25.  ̵ hétfő
10.00–11.30   ̵Érzékek és Felfedezések Kertje – A pillangó harcos útja (jóga, meditációs séta) 
(Lásd 07. 23.)

15.30  ̵ Firebirds: Virágbot workshop 
Cirkuszi játszóházunkban kicsik és nagyok egyaránt önfeledten szórakozhatnak, próbára tehetik ügyességüket, ki-
tartásukat és egyensúlyérzéküket. A virágbot három rövid pálcából álló zsonglőreszköz, amely minden korosztálynak 
ajánlott ügyességi játék. 

17.30–19.00  ̵ Érzékek és Felfedezések Kertje – Spirit Crafts önismereti séta workshop 
(Lásd 07. 24.)

19.00  ̵ KISS V. BALÁZS: ILLÚZIÓK TESTKÖZELBŐL
Kiss V. Balázs, a fiatal illuzionista hazánk mellett már több mint 10 külföldi ország színpadát megjárta – lépett fel több 
mint 20 000 ember előtt a debreceni stadionban, a nemzetközi Forma–1 futamok állandó fellépője, tartott önálló estet 
Kelet-Európa legnagyobb szabadtéri színpadán, a Budapest Parkban, 2019-ben pedig a Wellhello zenekarral karöltve 
megrendezte az Elvarázsolt Koncertet. Szakmai versenyek többszörös díjazottja, ahol már zsűritagként is feltűnt. El-
mondása szerint imádja az embereket szórakoztatni, megnevettetni, és hogy sok éve már a bűvészet jelenti az életet a 
számára. Gyere és hagyd magad elvarázsolni trükkjeivel!

21.00  ̵ RECIRQUEL: MY LAND	
A nemzetközi hírű, hazai újcirkusz-társulat, a Recirquel 2018 augusztusában a világ legnagyobb mű-
vészeti fesztiválja, az Edinburgh Festival Fringe keretében mutatta be My Land című produkcióját, 
ahol a kritikusok véleménye alapján több ezer produkció közül a legjobbnak bizonyult. A Vági Bence 
által rendezett, hét világklasszis ukrán artistát felvonultató előadás az emberiség gyökereit, az em-
ber és anyaföld közötti örök kapcsolatot állítja fókuszba és jeleníti meg egy illúziókkal teli térben. A 
cirkuszt, a kortárs és klasszikus táncot a mozgásművészettel és a színházzal ötvöző alkotás egy új 
előadóművészeti műfaj, a „cirque danse” kiteljesedése. A My Land hazai bemutatója 2018 októberé-
ben volt a CAFe Budapest Kortárs Művészeti Fesztivál programjában, a Müpa Budapest Fesztivál 
Színházában. | www.recirquel.com 
Rendező, koreográfus: Vági Bence | Előadók: Rodion Drahun, Roman Khafizov, Sergii Materynskyi, 
Yevheniia Obolonina, Andrii Pysiura, Mykola Pysiura, Andrii Spatar

5. nap  ̵ 07. 26.  ̵ kedd
10.00–11.30   ̵Érzékek és Felfedezések Kertje – Jóga flow & meditáció tibeti hangtálakkal (séta)
Szabadon mozgunk 1-1 ászanában a patakparton, amely segít kilépnünk a megszokott keretek közül, támogatja a kre-
ativitást és új perspektívák felfedezését az életünkben.

15.30  ̵ Firebirds: Diabolo workshop 
Cirkuszi játszóházunkban kicsik és nagyok egyaránt önfeledten szórakozhatnak, próbára tehetik ügyességüket, kitartá-
sukat és egyensúlyérzéküket. A diabolo egy ügyességi játék, ami egy kicsit olyan, mint egy óriás jojó, csak nem kötődik 
fixen a húrhoz. Lehet pörgetni, csomózni, dobni, majd pedig elkapni.

17.30–19.00  ̵ Érzékek és Felfedezések Kertje – Önreflexiós alkotói workshop (CaritArt)  ̵ (Lásd 07. 23.)

19.00  ̵ KISS V. BALÁZS: ILLÚZIÓK TESTKÖZELBŐL | (Lásd 07. 25.)

21.00  ̵ RECIRQUEL: MY LAND | (Lásd 07. 25.)

6. nap  ̵ 07. 27.  ̵ szerda
15.30  ̵ Firebirds: Poi workshop 
Cirkuszi játszóházunkban kicsik és nagyok egyaránt önfeledten szórakozhatnak, próbára tehetik ügyességüket, kitartá-
sukat és egyensúlyérzéküket. A poi két madzag végére kötött, két súlyból álló maori eredetű zsonglőreszköz, amelyet 
táncos mozdulatokkal a testünk körül vezetve, forgatva irányítunk. 

18.00  ̵ HEPP | Duett a kortárstánc és újcirkusz világából
Mi lennék, ha? Minden. Akkor inkább semmi sem leszek. Dehogy, csak idéztem. Gegétől. Az irodalom-
tanár rapertől. Bárcsak egyszer lennék akkora, hogy magamtól idézzek. Na ez is idézet. Mokitól. Na 
de akkor legyek már valaki. Mindegy, ki. Ha mindegy, akkor viszont jó az úgy, ahogy van. Sőt, úgy a 
legjobb. Igazából szeretem is, hogy ilyen kis páfrány vagyok. Csak mozizok a polcról. Néha jó lenne mondjuk gombának 
lenni. Varázsolni. De általában beérem azzal, ha zöld vagyok. És jó illatú. Nem kell virág. Akkor már idézettel zárom: 
Magam adom megadom magam. Quimby. Ha jobb lennék, az rosszabb lenne. Csuzi Márton és Rácz Réka a személyi-
ség, a jellem tövét keresik. Azok-e, akik lenni akarnak? Ha nem, miért nem? El tudják-e fogadni, hogy azok, akik, amik? 
Hibákkal, gyengeségekkel együtt. Minderre egymásban keresik a választ. A másik tükör, vonalzó: viszonyítási pont 
számukra. Kellenek egymásnak, hogy önmaguk legyenek. A tánc és a cirkusz nyelvén kommunikálnak, a fizikalitás adja 
a teret számukra, és megoldást is abban találnak.
Alkotók, előadók: Csuzi Márton, Rácz Réka | Zenei szerkesztő: Csuzi Márton | Fény: Kovács Gerzson Péter | Mentor: Goda Gábor |  
Szöveg: Sára Gergely a.k.a. Gege Végletek című dalszövegének interpretációja
Támogatók: NKA Imre Zoltán Program, Inspirál Cirkuszközpont, Artus Kortárs Művészeti Stúdió, Flying Bodies Fesztivál



21.00  ̵ ÓBUDAI DANUBIA ZENEKAR: CIGÁNYZENE? MAGYAR ZENE?
Van az emberekben egy kis leszegett fejes szégyenkezés, ha a magyar nóta kifejezést hallják. Mióta Bartók tisztázta  
a különbséget parasztzene és városi (cigány)zene közt, mintha le is tudnánk annyival: népdal jó, nóta rossz. Pedig micso-
da kincs ez! Évszázadok öröklődő tudása, legendás prímás generációk, Lisztet és Brahmsot megihlető cigányzenészek –  
van mire büszkének lennünk. És ez a műfaj most éppúgy a kihalás szélén billeg, mint Bartókék idejében a parasztzene,  
a népdal. Kár lenne veszni hagyni. Ezen a koncerten együtt vigadunk és sírunk Sárközy Lajossal és bandájával, fókuszban közös 
örökségünk: a magyar nóta.
Közreműködik: Sárközy Lajos és Zenekara, Peresztegi Attila: bariton | Vezényel: Hámori Máté
Műsor: Bartók: Román népi táncok | Brahms: 4. magyar tánc | Brahms: 6. magyar tánc | Brahms: I. magyar tánc | Ott Rezső: 
Kivilágos virradatig – szimfonikus magyarnóta-csokor | Ráadás: Brahms: 5. magyar tánc

7. nap  ̵ 07. 28.  ̵ csütörtök
10.00–11.30   ̵Érzékek és Felfedezések Kertje – Jóga flow & meditáció tibeti hangtálakkal (séta)
(Lásd 07. 26.)

15.30  ̵ Firebirds: Partner akrobatika workshop 
Cirkuszi játszóházunkban kicsik és nagyok egyaránt önfeledten szórakozhatnak, próbára tehetik ügyességüket, kitartásukat és 
egyensúlyérzéküket. Ezen a workshopon egymás emelésén, egymásra mászáson alapuló mozdulatokat sajátíthatunk el! Gyere 
párban vagy szólóban, a jókedv és a mozgás garantált!

17.30–19.00  ̵ Érzékek és Felfedezések Kertje – Önreflexiós alkotói workshop (CaritArt) | (Lásd 07. 23.)

19.00  ̵ FIREBIRDS: BAB(A) 
Egy várandós artista vallomásai
Ez egy duett a meg nem született magzatommal, Vele, aki bennem nő és velem van és mégsem ismerem. Róla és rólam, ahogy 
egymást alakítjuk, együtt változunk. Most még „bab”, majd ha megszületik lesz „baba”. A terhességről, a növekedésről, a testi 
átalakulásról és az elme állapotáról, hormonokról és harmóniáról, egészségügyről és jogi mizériákról. „Minden bizonnyal ez 
lesz életem legnagyobb alkotása!”
Előadók: Zoletnik Sophie, Paar XX

21.00  ̵ FIREBIRDS: RESTLESSLEGS	
Nincs kiút, se be a sűrűjébe, megrekedtünk valahol a kettő között az örökös akarás kusza rengetegében. A tenni vágyás, a 
tehetetlenség és a nyughatatlanság népbetegsége ez. Tennénk, de mit? És különben is, minek? Mennénk, de már fáradtak 
vagyunk. Pihennénk, de nem tudunk. 
A darab témája a nyugtalanláb-szindróma (szakirodalomban RLS – restless legs), az alvászavarok egyik jellegzetes, gyakori 
formája. Nehéz körülírni ezt az érzést: olyan, mint egy akaratlan ásítás a végtagokban, egy zavaró, feszítő, nyugtalanító, 
viszkető, kellemetlen, tekergő, zsibbasztó inger, ami nem enged nyugodni, megpihenni. Az öt szereplő rengeteg kötél se-
gítségével a megkönnyebülést keresi, kutatja: önmagukat és egymást a végkimerülésbe kergetve, illetve a köteleiket és az 
idegeinket a végtelenségig csomózva és feszítve.
Alkotók és előadók: Csuzi Márton, Daniel Relle, Gaia Santuccio, Lennart Paar, Zoletnik Zsófia | Fény: Galkó Janka | Zene: 
Trentemoller, r.roo

8. nap  ̵ 07. 29.  ̵ péntek
10.00–11.30   ̵Érzékek és Felfedezések Kertje – Jóga flow & meditáció tibeti hangtálakkal (séta)
(Lásd 07. 26.)

15.30  ̵ Firebirds: Kézenállás workshop 
Cirkuszi játszóházunkban kicsik és nagyok egyaránt önfeledten szórakozhatnak, próbára tehetik ügyességüket, kitartásukat 
és egyensúlyérzéküket. Kezdő kézenállásóra mindenkinek, aki szívesen tekintene a világra fejjel lefelé. Alap fellendülések 
és tartáskorrekció, valamint rengeteg rávezető gyakorlat.

17.30–19.00  ̵ Érzékek és Felfedezések Kertje – Spirit Crafts önismereti séta workshop  ̵ (Lásd 07. 24.)

19.00  ̵ A KREDENC A PINCÉBEN MARADT 
Megváltoztat-e minket az idő? Falat épít-e idősek és fiatalok közé az öregedés? És az, hogy máshogy nőttünk fel, mint  
a nagyszüleink? Nem úgy keverjük a kávét, nem úgy mosakszunk, sétálunk, mint ők; mást jelent számunkra a kikapcsolódás, 
a munka, a korareggel és a későeste... De vajon különbözik emiatt a valóságunk is? Ha igen, akkor hogyan tudunk mégis közel 
kerülni egymáshoz?
A kredenc a pincében maradt című előadás ritkán tárgyalt témát boncolgat. Azt, hogy hogyan változtatnak meg bennünket az 
évtizedek, és hogy hogyan írja át a valóságot (és minket is) a folyton lecserélődő korszellem. A produkcióban hétköznapi hely-
zetekben fedik fel mindenki számára ismerős karakterek azt a rést, ami ezáltal a generációk között húzódik. Tánc, színház és  
a társművészetek eszközei keverednek az előadásban, ami arra vállalkozik, hogy hidat építsen eltérő korok, kultúrák, társadalmi 
csoportok szülöttei közé. Felvillannak azok a tekintetek, mozdulatok és szavak, amelyek mindannyiunk számára közösek. Azt 
az univerzális nyelvet kutatja A kredenc a pincében maradt, amelyet társadalmi, kulturális, generációs háttértől függetlenül 
mindannyian megértünk. Azt a kommunikációs lehetőséget, amire a 21. században is olyannyira szükségünk van.
Szereplők-előadók: Kasza Polett, Kiss Eszter, Krámer György, Takács Katalin, Váth Máté | Szöveg, dramaturgia: Vinnai András | 
Díszlet-, látvány- és világítástervezés: Dömölky Dániel | Zene: Gryllus Ábris | Jelmez: Kasza Emese – MEI KAWA | Fénytechnika: 
Balázs Krisztián | Asszisztens: Kozma Zsófia Rebeka | Produkciós menedzser: Kovács Brigitta | Rendező -̃koreográfus: Simkó Beatrix
Partner: Műhely Alapítvány | Támogatók: Staféta Program, Füge Produkció, Trafó Kortárs Művészetek Háza, Nemzeti Kulturális 
Alap, Emberi Erőforrások Minisztériuma, Creative Crossroads – Life Long, Burning, Kreatív Európa Program, Collegium Hungaricum 
Berlin, Uferstudios Berlin | Külön köszönet: Performance Studies Hamburg, Kampnagel, Kotka Gudmon, Karin Kirchhoff, Jochen 
Roller, Talló Gergely, Rafaela Pastore, Yi-Chun Fan
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21.00  ̵ KOVÁCS EMESE, TZE LONG (HK), ZIGGURAT PROJECT: INTOSOMNIA	
Mese felnőtteknek álmatlanságról, szavakon túli kommunikációról, függésről.
 „Az ‚intosomnia’ egy saját alkotású szó, ami az ‚álmatlanság’ és az ‚álomba zuhanás’ közötti elakadás 
állapotát írja le: azt a pillanatot, amikor még ébren vagyunk, de már lehunytuk a szemünket, és a 
sötétben rejlő színes zajokra koncentrálunk. Látunk a sötétben, ébren álmodunk… Megtanuljuk nem 
becsukni a szemünket, hogy ne lássuk a sötét árnyakat, habár a sötét árnyak mindig ott vannak.” 
Tze Long
Az előadás 12 éven felülieknek ajánlott.
Alkotó-előadók: Szirtes Krisztina / Alejandra Rosas, Kovács Emese | Koncepció, dramaturgia, látvány: Kovács Emese | 
Szöveg: Tze Long (HK), Kovács Emese | Zene: Munkácsi Ádám | Látvány, fény: Szabó Kristóf – KristofLab | Produkciós 
asszisztens: Szőke Tímea | Eredeti fotók: Tze Long (HK) | Imázsfotók: Molnár Csaba | Videó: Lajti Balázs | Mentor: Ladjánszki 
Márta | Beszédmentor: Makra Viktória
Külön köszönet/Special thanks: Lukács Gergő, Sarlós Flóra Eszter | Támogatók/Supporters: Imre Zoltán Program, NKA, Hong 
Kong Arts Development Council, Ziggurat Project, SÍN Művészeti Központ, L1 Egyesület, Műhely Alapítvány, ZéróPlusz TáncMűvek, 
Artopolis Egyesület, Godot ICA

9. nap  ̵ 07. 30.  ̵ szombat
10.00–11.30   ̵Érzékek és Felfedezések Kertje – Jóga flow & meditáció tibeti hangtálakkal (séta)
(Lásd 07. 26.)

15.30  ̵ Firebirds: Akrojóga workshop 
Cirkuszi játszóházunkban kicsik és nagyok egyaránt önfeledten szórakozhatnak, próbára tehetik ügyességüket, kitartá-
sukat és egyensúlyérzéküket. Az akrojóga egy olyan páros mozgásforma, ahol az egyik, általában a hátán fekvő ember 
emelgeti, forgatja, tekergeti és egyensúlyozza a másikat.

17.30–19.00  ̵ Érzékek és Felfedezések Kertje – Önreflexiós alkotói workshop (CaritArt)
(Lásd 07. 23.)

19.00  ̵ OPERAHÁZ | KODÁLY: HÁRY JÁNOS – KONCERTSZERŰ NAGY KERESZTMETSZET
Mesék nélkül nincs élet. Kodály Zoltán Háry Jánosa pedig az egyik legnagyobb „álomlátó”, akivel zenés színpadon 
találkozhatunk: „amit elmond, az fantáziával átszőtt valóság, melyet beragyog a népmese géniusza” – nyilatkozta róla 
a zeneszerző. A huncut nagyabonyi obsitos csodálatos kalandjai 1926 óta varázsolják el a közönséget.
A Háry János nem tőről metszett opera, de általa színpadra – és a klasszikus zene kánonjába – jutott el a magyar 
népdal, Kodály kiváló daljátéka pedig a maga nagyszabású hangulatfestésével és humorával nyáresti szórakozásnak 
is kiváló. Az OPERA A szerelmi bájital 2021-es nagy sikerű bemutatkozását követően idén is könnyed kikapcsolódást 
ígérő művel tér vissza Vigántpetendre.
Szólisták: Háry János – Haja Zsolt, Örzse – Balga Gabriella, Ferenc császár/Bíró – Kőrösi András, A császárné – Szabóki 
Tünde, Napóleon/Kocsmáros – Hábetler András, Mária Lujza – Kálnay Zsófia, Ebelasztin báró pr. – Kiss Tivadar, Öreg 
Marci – Szvétek László
Közreműködik a Magyar Állami Operaház Zenekara és Énekkara.

10. nap  ̵ 07. 31.  ̵ vasárnap
10.00–12.00  ̵ Érzékek és Felfedezések Kertje – Spirit Crafts intuitív séta workshop jógával  
A résztvevők egy saját, választott témán dolgoznak. Egyéni tempóban sétálnak a patakparton, ahol feltett kérdéseikre 
intuitív válaszokat kapnak a természetben talált térhelyzetek, részletek, képek segítségével.

15.30  ̵ Firebirds: Légiakrobatika workshop 
Cirkuszi játszóházunkban kicsik és nagyok egyaránt önfeledten szórakozhatnak, próbára tehetik ügyességüket, kitar-
tásukat és egyensúlyérzéküket. Légikarika-workshop kezdőknek, ahol néhány szép, könnyen kivitelezhető mozdulatot 
lehet elsajátítani.

19.00  ̵ BANDART: ANN-DROID
Egy robotlány csodálatos kalandjai
A 21. századi Pinokkió-átiratban Ann, a kis robotlány célja az emberré válás, ehhez pedig földön, vízen, 
levegőben rengeteg kaland és megpróbáltatás árán vezet az út. A robotlány eközben a legfontosabb 
emberi erényekkel is megismerkedik – felnőtteket és gyermekeket egyaránt magával ragadó módon. 
A különleges előadás a színházat a legújabb digitális technológiával ötvözi. Rajzolt látványvilág, okos LED kosztüm, egy 
robotlabda, egy robotrollátor és egy drón is színesíti ezt a csodálatos mesevilágot! A nézők szeme láttára egy rajzfilm 
elevenedik meg, amiben húsvér szereplők mozognak együtt a háttér animációval, így keltve 3D filmérzetet.
Történet, ötlet, rendezés: BANDART | Koreográfia, előadó, dramaturgia: Lengyel Katalin | Animáció, programozás, eőadó: 
Tóth-Zs. Szabolcs | Kosztüm: Weszelovszky Anna | LED kosztüm hardver dizájn: Harsányi Réka | Robot rollátor: Tóth-Zs. Sza-
bolcs, Haáb Róbert, Vicsek Viktor |  Zene: Alpár Balázs | Sound design: Vadon Zoltán | Animációs asszisztens: Klárik Balázs 
Külön köszönet: Gólem Színház, Tarr Ferenc | Támogató: NKA

20.30  ̵ PROPER MESS: TŰZ TŰZ ÉS MÉG EGY KIS TŰZ
Laza hangvételű, energikus tűzshow, amelyben Mr. Proper Miss Messt próbálja biztonságos keretek közé szorítani. 
Mint kiderül, az ellentétek vonzzák és építik is egymást, egy hatalmas tüzes kavalkád megteremtése hozza őket közös 
nevezőre. Tüzes légi akrobatika, bravúros emelések és tűz tűz és még egy kis tűz!
Előadók: Sophie Zoletnik, Lennart Paar



Irodalmi, együtt alkotó, újraálmodó és zenés udvarral jelentkezik Vecsei H. Miklós a Művészetek Völgyében.  
A POKET mozgalom főbb értékei mentén kialakított programsorozattal szeretnék a #poketközösség 
élményét eljuttatni a Völgybe is. A helyszínen elérhetők lesznek a sorozat kiadványai, nagykövetei, 
valamint távozva ruhánkon vagy lemosható tetkó formájában bőrünkön is viselhetjük kedvenc költőnk 
vagy éppen a 30Y idézeteit. 

A POKET  
ZSEBKÖNYVEK UDVARA
VECSEI H. MIKLÓS ÉS BARÁTAI

07. 22–31.  ̵ mindennap
12.00–18.00  

Marēk Műhely 
Ismerkedj meg a legkedvesebb magyar keramikus műhelyállandó 
workshopjával, valamint portékáival. Alkoss és vidd haza!

07. 22–30.  ̵ mindennap
Gyimesi Füvek Workshop 
André Irénke üveggyantából készít ékszereket, gyimesi növények-
kel. A foglalkozás keretén belül megismerkedünk a gyimesi virágok-
kal, gyógynövényekkel, ezekről beszélgetünk, ezekből készítünk 
kiegészítőket közösen, kombinálva fával, szilikonnal, mindeközben 
gyimesi gyógynövényes teát lehet kóstolgatni.

07. 27–31.  ̵ mindennap
12.00–18.00  

Ruhamentő workshop a BEBI-vel  
A BEBI és Fényes Paula közösen megálmodott workshopján a fesz-
tiválozók second hand ruhadarabokat alakíthatnak át és díszít-
hetnek olyan hagyományos technikákkal, mint például a növényi 
festés, különböző csomózási technikák vagy a horgolás. Ezáltal 
közelebb kerülhetnek a ruhakészítés lassú, meditatív folyamatai-
hoz, és kifejezhetik kreativitásukat, mindezt fenntartható eljárások 
segítségével. Horváth Anna Borbála, Juhász Dorottya, Fényes Paula

1. nap  ̵ 07. 22.  ̵ péntek
17.30 	 POKET Kvíz: 

Nyerd meg a Völgyes Poketedet! 
A megszerzett és magunkévá tett, „offline” tudás  felvértez, kíván-
csivá és érzékennyé tesz, segít megérteni, rendszerezni a körülöt-
tünk száguldó világot, a mindenkit elárasztó információhalmazt. 
Lesznek lájtos és „feketeöves”, csavaros és egyértelmű feladvá-
nyok. A nehéz kérdésekkel közvetett célunk, hogy rácsodálkoz-
hassatok ismeretlen szerzőkre, szövegekre, hiszen rajtuk keresztül 
lehet, hogy épp egy életre szóló, kedvenc versre, regényre fogsz 
rátalálni. Asztalos Emesével, Sidó Annával és Horváth Pannával 
POKET-es nyereményekért!

19.30 	Szívre megy
Wunderlich József és a LOLmégse

21.30–23.00  DJ Suhaid + Kiégő Izzók
2. nap  ̵ 07. 23.  ̵ szombat
10.00–13.30  Polaroidköltészet-workshop 

Analóg fotózás Weiner Sennyey Tibor költővel és polaroidmű-
vésszel. A részvétel regisztrációhoz kötött, írj egy e-mailt erre 
a címre július 21-éig, hogy szeretnél részt venni a workshopon: 
wstibor@gmail.com

14.00 	VerShaker – Weöres és Hamvas 
Rendhagyó kötetbemutató és beszélgetés Weiner Sennyey  
Tiborral.

17.30 	POKET Kvíz: Alkohol és irodalom 
Régi és elterjedt babona, hogy az alkohol a költői ihletet szolgálja.  
A furor poeticust sokan összetévesztik a mámorral, amelyet a bor 
ád. Már Horatius említi a költészetről írt híres levelében, hogy 
Demokritus letiltotta a Heliconról a józan poétákat. A szent őrület, 
az ihlettség dionsüszöszi állapota valóban mutat külső analógiákat 
az alkohol mámorával. Ennek járunk utána egy vicces fröccsözgetős 
irodalmi kvízzel a POKET Udvarban.

19.30 	Csoóri Sándor és Izabella Caussanel: 
	 Versjegyek
A tavaly Fonogram-díjas Ötödik évszak énekesnőjének, Izabella 
Caussanel és a zenekarvezető Csoóri Sándor különálló irodal-
mi estje. A koncerten a francia és magyar költészet, valamint a 
népköltészet fonódik össze a népzene kortárs színeivel. Ebben a 
műsorban a versek akusztikus zenei kíséretben, dalokban élnek 
tovább. Két ember párbeszéde versben, zenében, énekben.

21.30–23.00  DJ Suhaid + Kiégő Izzók
3. nap  ̵ 07. 24.  ̵ vasárnap
16.00 	Kávészünet Petőfivel 

A Kávészünet zenekar műsora 
17.30 	 POKET versantológia-átadó

Juhász Anna, Horváth Panna és az antológia szerzői.

19.00 	Öreg Banda 
Kollár-Klemencz László zenés irodalmi estje
Kollár-Klemencz László első regénye Öreg Banda címmel 2021 
októberében jelent meg. A szerző az erdőből a család erdejébe 
költözött. A könyv az író többgenerációs zenész családjának és 
a családja alkotta Öreg Bandának izgalmas, sokszínű életét kíséri 
végig az 1800-as évek közepétől, háborúkon, családi és társadalmi 
drámákon keresztül az 1970-es évekig, Pest megye egy kis sváb 
falujában, ahol a tradíciókat, az ünnepeket, a szokásaikat, hitü-
ket, de sokszor az életben maradásukat is a zene, az Öreg Banda 
mentette meg.

4. nap  ̵ 07. 25.  ̵ hétfő
14.00 	VerShaker – Versjátékok

interaktív élmény versekkel minden korosztály számára.

15.00 	VerShaker – Csoóri Sándor 
Versmegfejtés Vecsei H. Miklóssal.

16.30 	Szabó T. Anna, Vecsei H. Miklós 
	 és Frida Kahlo 
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A18.30 	Platon Karataev irodalma – 
	 akusztik
Idén januárban jelent meg a Platon Karataev harmadik nagy-
lemeze, a Partért kiáltó, amelynek dalaiban a zenekar tovább 
merül, és a létezés magját igyekszik körbejárni: módosult 
tudatállapotokban bolyonganak, találkoznak a határtalannal, 
valamint szembenéznek önmagunkkal és az elmúlással is.  
A dalok ezúttal duó felállásban csendülnek fel, az új album 
számai mellett korábbi szerzemények is elhangzanak majd, de 
a készülő negyedik lemezbe is bepillantást nyerhetünk.

20.30 	Závada Péter és Ratkóczi Huba
	 előadása
Závada Péter és Ratkóczi Huba közreműködése azon ritka ese-
mények egyike, mikor a kortárs líra találkozik a pszichedelikus 
blueszenével, és egy közös hangzó szövetté fonódnak össze.

5. nap  ̵ 07. 26.  ̵ kedd
16.00 	POKET Kvíz: Nyerd meg 

	 a Völgyes Poketedet! 
(Lásd 07. 22.)

17.30 	Laiho koncert 
19.30 	VerShaker – Izsóék

Rendhagyó kötetbemutató Izsó Zitával és Izsó Nórival.

21.30 	Párbeszéd, sötétben
Színházkoncert Csoóri Sándor életműve 
alapján
Előadják: Kiss Flóra / Hegedűs Bori, Frimmel Jakab, Mihalik Ábel, 
Vecsei H. Miklós, Ratkóczi Huba | Vizuál: Kiégő Izzók

6. nap  ̵ 07. 27.  ̵ szerda
15.30 	Sound of Movement

Mook Társulat. Mozgás- és zenei improvizációs kurzus, ahová 
mindenkit várunk szeretettel zenélni és táncolni.

17.30 	Leláncolt Prométeusz
A MOOK társulat és a Freeszfe közös színházi előadása.

19.30 	Grecsó Krisztián 
	 és Szabó Balázs estje
Dialógusok, találkozások és átfedések egy különleges estén. 
Húrok és Grecsó-versek, új hang és öreg hangszerek. Grecsó 
felolvas, mesél és egy kicsit muzsikál, Szabó Balázs zenél, me-
sél, improvizál és egy kicsit felolvas.

7. nap  ̵ 07. 28.  ̵ csütörtök
15.30 	Sound of Movement

Mook Társulat. Mozgás- és zenei improvizációs kurzus, ahová 
mindenkit várunk szeretettel zenélni és táncolni.

17.30 	Őszi Chanson
A Mook Társulat saját előadása. 

19.30 	 Beck Zoli és Szűcs Krisztián
	 Cseh–Csengey-estje
Tudathasadásos este: az előadók élnek, a szerzők már nem. 
Nem hallhatják, hogy dalaik, melyeket Tamás Bartók Béla ut-
cai lakásán kazettás magnóra motyogtak-dúdoltak-énekeltek, 
végre megszületnek. Tegnap van, másnap van.

8. nap  ̵ 07. 29.  ̵ péntek
15.30 	Sound of Movement

Mook Társulat. Mozgás- és zenei improvizációs kurzus, ahová 
mindenkit várunk szeretettel zenélni és táncolni.

17.30 	The Shitpimpers koncert
Mook Társulat | Márai Sándor, Weöres Sándor és kortárs írások 
beates zenei formában feldolgozva.

19.30 	Boebeck koncert
21.30–23.00  DJ Suhaid + Kiégő Izzók
9. nap  ̵ 07. 30.  ̵ szombat
15.30 	Sound of Movement

Mook Társulat. Mozgás- és zenei improvizációs kurzus, ahová 
mindenkit várunk szeretettel zenélni és táncolni.

17.30 	Arab Éjszaka Előadás
Független színházi produkció a MOOK társulat kezdemé-
nyezésével.

19.30 	A Csajod zenekar koncert
21.30–23.00  DJ Suhaid + Kiégő Izzók
10. nap  ̵ 07. 31.  ̵ vasárnap
14.00 	Üzeneted érkezett 

Pályakezdőként sokak számára tűnhet bizonytalannak, sikerül-e 
megállni helyüket a világban, ezért különösen értékesek azok ta-
pasztalatai, akik sikerrel vették az akadályokat, és hivatásukban 
felértek a csúcsra. A Telekom a POKET-tel együttműködve idén 
nőnapon közkinccsé tette 31 inspiratív, alkotó nő gondolatait 
az indulásról, kockázatvállalásról, a tehetség, az önismeret és 
a bizalom szerepéről.

16.00 	POKET Kvíz: Alkohol és irodalom 
Régi és elterjedt babona, hogy az alkohol a költői ihletet szolgálja.  
A furor poeticust sokan összetévesztik a mámorral, ame-
lyet a bor ád. Már Horatius említi a költészetről írt híres 
levelében, hogy Demokritus letiltotta a Heliconról a józan 
poétákat. A szent őrület, az ihlettség dionüszoszi állapota 
valóban mutat külső analógiákat az alkohol mámorával. En-
nek járunk utána egy vicces fröccsözgetős irodalmi kvízzel  
a POKET Udvarban.

17.30 	Pandóra Projekt koncert
19.30 	 Kemény Zsófi és Agócs Marci estje

Agócs Márton, az Aurevoir. frontembere és Kemény Zsófi, író, 
költő, slammer közös műsora. Az est folyamán a népdaltól a 
slam poetryig számos stílust érinteni fognak, mindezt egyszál 
(illetve néha két szál) akusztikus gitárral, és kiderül az is, hogy 
mi történt Kádár János 2007-ben eltűnt fejével.



14.30   ̵ Hang- és humoroskola Pap Janóval: 
Egy tenyér, ha csattan – az abszurd varázsa (retro) 
Az abszurd a meghökkentés műfaja, a lehetetlen művészete, a megoldás- és feloldásnélküli humor. Az érem harmadik 
oldala. Nem véletlen, hogy a gyerekek sokkal jobban kedvelik az időseknél. Nyitott, szabad lélek kell az élvezetéhez, a 
végtelent is befogadni képes elme. 

17.30    ̵Több mint jazz – a világjáró szaxofon
Aurum Saxophone Quartet: Vincze Marcell, Ficsura Martin, Nagy Zsófia és Pusomi Viktória (szaxofon)
Műsor: Rossini: Rossini per Quattro | Guillermo Lago: Ciudades (részletek) – Montevideo, Sarajevo, Addis Ababa |  
Philip Glass: Quartet – I. tétel | Hidas Frigyes: Szaxofonkvartett | David Salleras: Tango pour une princesse 
désésperée  

14.30   ̵ Hang- és humoroskola Pap Janóval:
Hozott szalonnával egérírtást vállal …. – Örkény István humora
Örkény humora sokszínű, bölcs, humanizmussal átitatott, valódi közép-európai találmány.  A 20. század őrületeiből 
táplálkozó Egypercesei mélyen belénk ivódtak, szállóigékké váltak. Ezt a humort, ha megvan bennünk a „lélek melege,” 
bátran nevezhetjük (Esterházyval) örkényiádának. És ha nem behúzott kézifékkel gyakoroljuk az emberségünket, mindig 
időszerű, kortalan marad.

17.30   ̵ Trio Energico
Ilosfai Csenge: hegedű; Vida Mónika Ruth: zongora; Mády-Szabó Eszter: cselló
A fiatal együttes lassan hétéves fennállása óta töretlenül hisz a zene felszabadító erejében, érzelmekkel teli, 
szenvedélyes játékukkal már számos színpadot meghódítottak. Jártak Európa több országában, Amerikában, 
magyar és nemzetközi versenygyőzelemmel is büszkélkedhetnek. A Művészetek Völgyébe most egy igazi klasszikus 
trióműsorral érkeznek, Haydn és Schubert műve talán nem ismeretlen még az avatatlan fülek számára sem.
Műsor: J. Haydn: 39. (G-dúr) trió, Hob. XV:25 („Cigány”) | Schubert: Esz-dúr trió, No. 2.

14.30   ̵ Hang- és humoroskola Pap Janóval: A csend hangjai (retro)
A „csend” körül túl nagy lett a csend. Kapolcson tizenöt évvel ezelőtt beszéltem róla. Halkan. Emlékszem, a bevezetőben 
arra figyelmeztettem a hallgatóságot, hogy noha mindig szoktunk, most nem fogunk nevetni. És valóban nem nevettünk. 
Helyette gyengéd katarzist éltünk át. Mert a csend ereje hatalmas; szívbe markoló. „Kell a csend, hogy létezhessen a 
hang.”  (Hrabal) 

17.30   ̵ Lukács Péter és Souhei Yamagami
Lukács Péter: brácsa; Souhei Yamagami: zongora
Ez a koncert egy igazi energiabombát rejt magában: mindhárom darabja a napfényről, szerelemről, életigenlésről 
szól. Miután Reinecke egy középkori vásárba csöppent minket, hallhatjuk, láthatjuk a kiabáló árusokat, az alkudozó 
vásárlókat, egy kintornásztársulat lélegzetelállító mutatványait és egy kedves gyufaáruslány énekét. Brahms szonátája 
a szerelemről tesz tanúbizonyságot, míg Hindemith, a zeneirodalom rosszfiúja fergeteges fantáziával hozza el az élet 
ízét-zamatát a hallgatóságnak.
Műsor: Reinecke: Drei Phantasiestücke, op. 43 | Brahms: Esz-dúr brácsa-zongora szonáta, op. 120. No. 2 | Hindemith: 
Brácsa-zongora szonáta, op. 11 No. 4 

14.30   ̵ Hang- és humoroskola Pap Janóval: 
 „Jaj nektek, asszonyok”  – a fuvoláról mindent
Szókratész (Platón)  ezekkel a szavakkal riogatta az asszonyokat, hogy mi vár rájuk, ha túlságosan belefeledkeznének 
az ajaksípok hangjainak hallgatásába. A művészi kifejezés képességében azóta még messzebb  jutott el ez a hangszer. 
Ha megkérdezi valaki, tudnék-e olyan zeneszerszámot mondani, ami a fejlődését a tudománynak köszönheti, a fuvolát 
választanám – és Theobald Böhmöt. Vendégünk Bán Máté fuvolaművész.

17.30   ̵ Barangolások
Seleljo Erzsébet: szaxofon; Szatzker Zsanett: harmonika 
A szaxofont és a harmonikát mint két távoli rokont rengeteg szempont köti egymáshoz: mindkettő aerofon hangszer, vagyis 
levegővel szólaltatható meg, a hangszerek francia gyökerei mindkét esetben dominánsak, mint ahogy a könnyűzenéhez 
és a jazzhez kötődés kliséje is.  A két előadó, Seleljo Erzsébet és Szatzker Zsanett legfőbb feladatának tekinti azt, hogy a 
hallgatóságnak a hangszere sokszínűségét mutassa meg. Vagyis hogy szaxofonon és harmonikán is ugyanúgy hitelesen 
megszólaltatható barokk átirat és kortárs mű is. A felcsendülő átiratokat a művészek közösen készítették.
Műsor: J. S. Bach: c-moll szonáta, BWV 1017 | Petri Makkonen: Like Swans | Satie: 3 Gnossiennes | Jean-Charles Richard: 
Bab Boujloud | Chick Corea: Children’s Songs (részletek) | Piazzolla: Tanti anni prima; Oblivion

02 07. 23.
szombat

01 07. 22.
péntek

04 07. 25.
hétfő

03 07. 24.
vasárnap

KLASSZIK

Klasszikus zene és opera – kicsit másképp, mint a nagyvárosban, leginkább ahogy egy forró nyári napon, 
az ebéd utáni fröccs mellett érdemes hallgatni. Minden nap egy-egy újabb zeneszerzőt ismerhetnek 
meg a nézők úgy, ahogy könyvekből és lemezekből sosem – nevetős-tanulságos sztorikkal és sok-sok 
zenével várják a látogatókat. 



 14.30   ̵ ZeneMűvek – Halld meg máskor! 
Dénes-Worowski Marcell, Seidl Dénes
Hogyan működik a filmzene? Mit csinált jól Hans Zimmer vagy Ennio Morricone? Mi köze van mindehhez 
Wagnernek vagy Puccininek? Dénes és Marci ezekre a kérdésekre fogják keresni a választ a ZeneMűvek 
filmelemző podcastjának, a FilmZenésznek extra offline alkalmán.

17.30   ̵ Magyar Valentin zongoraestje
Magyar Valentin: zongora
Műsor: Bartók: 15 magyar parasztdal | Schubert–Liszt: Soirées de Vienne No. 6. | Schubert–Liszt: Der 
Müller und der Bach | Schubert–Liszt: Soirées de Vienne No. 7 | Liszt: Aprés une lecture du Dante

14.30   ̵ ZeneMűvek – Klasszikus kiábrándító
Dénes-Worowski Marcell, Seidl Dénes
A legnagyobb zeneszerzőinket és előadóinkat gyakran hajlamosak vagyunk egyfajta rózsaszín ködön keresztül 
szemlélni. Ezen az előadáson a ZeneMűvek a legnagyobb tisztelettel rántja le a leplet legnagyobbjaink rossz 
szokásairól és jellemhibáiról.

17.30   ̵ Káel Norbert zongoraestje
Káel Norbert: zongora 
Műsor: Liszt: 2. (h-moll) ballada | Chopin: Barcarolle, op. 60 | Bartók: Zongoraszonáta – 1. tétel | Liszt:  
A Villa d’Este ciprusai I. (Zarándokévek – Harmadik év) | Csajkovszkij–Káel: Barcarolle | Scriabin: Disz-
moll etűd, op. 8 No. 12 | Liszt: Desz-dúr Consolation | Rachmaninov: Liebesleid

14.30   ̵ ZeneMűvek – Zenei fluxuskondenzátor 
Dénes-Worowski Marcell, Seidl Dénes
Elméletben átsétálhatott-e Bach a Westminster hídon? Mi köt össze egy Szent István korabeli szerzetest 
Kodály Zoltánnal? Ott lehetett-e Hitler Csajkovszkij Csipkerózsikájának ősbemutatóján? Mi köti össze 
Beethovent Stinggel? Minderre választ ad a ZeneMűvek DeLorean időgépe.

17.30   ̵ Egy hölgy arcképe
Váradi Helga: csembaló
Váradi Helga csembalóestjén alkotó nők arcképei elevenednek meg. A francia barokk kihagyhatatlan 
gyöngyszemei mellett választ kapunk arra is, melyik hölgy portréja kapcsolódik Bach francia nyitányához. 
Megismerhetik a születő múzsát Couperin víziójában, de Haydn elragadó tanítványa és a Napkirály által 
csodált bájos virtuóz portréja is megjelenik. Az estet különleges arcképsorozat kíséri, hiszen „egy hölgy 
portréja” időtlen inspirációforrás a mai napig. 
Műsor: Jacquet de la Guerre (1665–1729): Pièces de clavecin, 1ème Suite | Johann Sebastian Bach (1685–
1750): Nyitány francia stílusban, BWV 831 | Maria Anna Martinez (1745–1812): A-dúr szonáta, Allegro –  
Rondo – Tempo di minuetto | François Couperin (1668–1733): Pièces de clavecin, 7ème Ordre, Second Livre

14.30   ̵ Utazási láz – Bősze Ádám háromrészes előadássorozata
Az utazás és a zene – e két látszólag nehezen összeegyeztethető fogalom mentén mutatja be Bősze 
Ádám a zene történetét úgy, hogy közben (Pál apostol utazásától kezdve egészen Benjamin Britten távol-
keleti túrájáig) nem csupán zene-, hanem kisebb művelődéstörténeti kirándulást is tesz, amelyből aztán 
megismerhetjük a tárgyalt kor utazási körülményeit és lehetőségeit. Igen, azt is, hogy Mozart fenekét miért 
törte föl az ülés, vagy hogy Mendelssohnnak milyen vámügyi gondjai akadtak. Az alkalmanként egyórás 
szórakoztató ismeretterjesztő előadást képi és zenei illusztrációk kísérik.

17.30   ̵ Bernáth Éva énekművész és Mikus Adrienn hárfaművész 
koncertje
Bernáth Éva: ének, Mikus Adrienn: hárfa
Műsor: Fekete Gyula dalciklus (szöveg: Gyurkovics Tibor): 1. Egy tücsök, 2. Kérés, 3. Áldás | Kocsár Miklós 
dalok (szöveg: Radnóti Miklós): 1. Két karodban, 2. Virágének | Vincenzo Bellini: I Capuletti e I Montecchi  
(„A Capuletek és a Montague-k”) c. operájából Júlia áriája („Eccomi in lieta vesta.. Oh! Quante volte..”) | Vincenzo 
Bellini Alvajárók c. operájából Amina áriája („Ah, non credea... Ah! Non giunge..”) | Charles Gounod Rómeó és 
Júlia c. operájából Júlia keringője („Je veus vivre dans ce rêve”) 

14.30   ̵ Utazási láz – Bősze Ádám háromrészes előadássorozata 
(Lásd: 8. nap)

17.30   ̵ Zsoldos Bálint zongoraestje
Zsoldos Bálint tanulmányait a budapesti Zeneakadémián végezte, majd mesterkurzusokon olyan kiváló 
művészektől tanult, mint Dmitrij Baskirov, Lazar Berman vagy Sebők György. Szólistaként és kamara-
zenészként is gyakori vendége az itthoni és a külföldi koncertéletnek, fellépett többek közt a salzburgi 
Mozarteumban, a New York-i Carnegie Hallban és a moszkvai Rachmaninov Teremben. Szólistaként olyan 
neves karmesterekkel dolgozott együtt, mint Kocsis Zoltán, Jurij Szimonov vagy Vásáry Tamás. Műsorában 
Beethoven, Schubert és Brahms művei szólalnak meg.   

14.30   ̵ Utazási láz – Bősze Ádám háromrészes előadássorozata 
(Lásd: 8. nap)  
17.30   ̵ Vonóstriók
Kökény Eszter: hegedű; Krähling Dániel: mélyhegedű; Hotzi Mátyás: gordonka
Műsor: Beethoven: G-dúr vonóstrió, op. 9 No. 1 | Mozart: Esz-dúr divertimento, K. 563

07 07. 28.
csütörtök

08 07. 29.
péntek

09 07. 30.
szombat

10 07. 31.
vasárnap

05 07. 26.
kedd

06 07. 27.
szerda
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A Művészetek Völgyének tudatalattija, Kapolcs underground tánctere, ahol biztonsággal meg lehet idézni a hajnalt 
és lehet üdvözölni a napot. A budapesti Szimpla Kertben már bejáratott programokból kiindulva, a Zengető és az 
Önismereti diszkó DJ-éi gondoskodnak a programról: beszélgetések, befelé figyelős ambient, rajzworkshop, kon-
certek és izgalmas DJ-szettek sora viszi egyik napot a másikba. Az udvart a Creative Europe jóvoltából a Szimpla 
Lemming Program X Loyalty to Arton készült fotókiállítás teszi még impresszívebbé.

PETENDI PAJTA

Mindennap
10.00–16.00  PAJTACHILL 

Napkezdő szépség, közösségi éledező. 

1. nap  ̵ 07. 22.  ̵ péntek
18.00  Zengedelem: MΣO CULPA

Törzsi jazz, világ és elektronikus zene mindig másképp főzött elegyével 
operál, lényegében ő a Petendi Pajta csengőhangja.

22.30  THE FLYING MONKEYS
Organikus improvizációból kifejlődött pszichedelikus jazz-trance 
élőben tálalva.

00.00  Önismereti diszkó: BPM Therapy
A Szimplából elszabadult és elkötelezett DJ-k, zenészek, akik orientális 
deephouse házibulikkal indítják be a test oxitocintermelését.  

2. nap  ̵ 07. 23.  ̵ szombat
17.00  Ébresztő XYZ! 

Döbrösi Laura generációs beszélgetéssorozata, 
vendég: KEMÉNY ZSÓFI (költő, slammer).

19.00  Laza Varázslat – Life Drawing workshop
Modellrajzolás zenére, szenvedélyesen meditatív hangulatban.

22.30  KORAI ELECTRIC
A hazai underground örök kamaszkora.

00.00  Önismereti diszkó: TERRA MIRABILI
Trance és techno a női DJ-k erejével.

3. nap  ̵ 07. 24.  ̵ vasárnap
18.00  Laza Varázslat – Life Drawing workshop

 (Lásd 07. 23.) 

21.00  BPM Therapy (Lásd 07. 22.)

00.00  Önismereti diszkó: MΣO CULPA
Ethno techno, tribal house, és minden, amire nem is számítanál.

4. nap  ̵ 07. 25.  ̵ hétfő
16.00  Faceyoga 

Arcizomtréning a feszes mosolyért Döbrösi Laurával.

17.00  EgyensúlyOM
Lélek- és gerincbarát jóga Megyeri Eszterrel.

18.00  Zengedelem: MΣO CULPA (Lásd 07. 22.)

21.00  Zengedelem: DOROMBAL 
Elvetemülten harmonizált rock&roll-tribalchill-dub és egy kis 
klarinét persze.

00.00  Önismereti diszkó: BPM Therapy (L. 07. 22.)

5. nap  ̵ 07. 26.  ̵ kedd
17.00  EgyensúlyOM

Lélek- és gerincbarát jóga Megyeri Eszterrel.

18.00  Zengedelem: MΣO CULPA (Lásd 07. 22.)

21.00  URBAN VINYL
Galaktikus utazás a TILOS Rádió stúdiója és Ajka város között.  

00.00  Önismereti diszkó: BPM Therapy (L. 07. 22.)

6. nap  ̵ 07. 27.  ̵ szerda
16.00  EgyensúlyOM

Lélek- és gerincbarát jóga Megyeri Eszterrel.

18.00  Zengedelem: MΣO CULPA+FODOR RÉKA
Ritkán hallható találkozás, ami egy másik síkra helyezi a hallgatót. 

21.00  Zengedelem: BODOO 
Forgás a tengelyünk körül egy bakelitlemezen.

00.00  Önismereti diszkó: SIBLICITY
Hipnotikus techno a budai barlangok mélyéről.

7. nap  ̵ 07. 28.  ̵ csütörtök
17.00  Zengedelem: SIBLICITY Ambient  

Különkiadásos meditáció, a legdinamikusabb zeneszerzők nyugvó-
pontja a hosszú éjszaka után.

21.00  Zengedelem: ZAKHOROV   
Az afrojazz és a világzene összpontosul Zahár Fanni kezében a 
lejátszók mögött.

22.30  KAMPEC DOLORES
Alternatív zene egy alternatív valóságból.

00.00  Önismereti diszkó: BPM Therapy (L. 07. 22.)

8. nap  ̵ 07. 29.  ̵ péntek
18.00  Zengedelem: PAPA  

 A Cökxpon Ambient házigazdája viszi mélyre hallgatóságát az 
ambient, downtempo és kísérleti zenék világába.  

22.30  TAKKRA: Alternatív zene egy alternatív valóságból.

00.00  Önismereti diszkó: 
MΣO CULPA & ZAHÁR FANNI 
Befelé figyelés és mezítláb táncolás a zenei meglepetések rende-
zett káoszában.

9. nap  ̵ 07. 30.  ̵ szombat
17.00  Ébresztő XYZ!  

Döbrösi Laura generációs beszélgetéssorozata, 
vendég: HARCSA VERONIKA 

19.00  Zengedelem: BALADI   
Tanyasi világutazás hatalmas elektronok hátán.

22.00  THE ACOUSTIC MINIMAL TECHNO PARTY
Elektronikus tánczene, DE hangszerekkel imitálva, jazzzenészektől. 

00.00  Önismereti diszkó: BPM Therapy (L. 07. 22.)

10. nap  ̵ 07. 31.  ̵ vasárnap
17.00  Zengedelem: PETENDI PAJTA  ALL STARS   

Völgyben ragadt zenészek gyűjteménye, a világ eklektikus körbe-
utazása felhők módjára.

00.00  Önismereti diszkó: Ősóceán
Helyben hullámzás, A chill és az ambient nagyon lassú összefo-
nódása.  



Hobo évről évre előadóestjeivel vezeti be a zenéje iránt is rajongó közönséget az irodalom és 
színház mélységeibe. Ady, Radnóti és számos más költő munkássága vagány tolmácsolásban 
érintheti meg itt a közönség szívét.

1. nap  ̵ 07. 22.  ̵ péntek
16.00 	Hobológia  
20.30 	Viszockij-est

2. nap  ̵ 07. 23.  ̵ szombat
15.00 	Hobológia 
20.30 	Blue sPot koncert 

3. nap  ̵ 07. 24.  ̵ vasárnap
15.00 	Hobológia 
20.30 	Jim Morrison-előadóest

4. nap  ̵ 07. 25.  ̵ hétfő
15.00 	Hobológia 
20.30 	Hé, magyar Joe!

5. nap  ̵ 07. 26.  ̵ kedd
15.00 	Hobológia  
20.30 	Rejtő dekameron

6. nap  ̵ 07. 27.  ̵ szerda
15.00 	Hobológia 
20.30 	Faludy-est

7. nap  ̵ 07. 28.  ̵ csütörtök
15.00 	Hobológia 
20.30 	Tom Waits-dalok

8. nap  ̵ 07. 29.  ̵ péntek
15.00 	Hobológia  
20.30 	József Attila-est

9. nap  ̵ 07. 30.  ̵ szombat
15.00 	Hobológia
21.00  Brian Jones – Jim Morrison

10. nap  ̵ 07. 31.  ̵ vasárnap
15.00 	Hobológia 
20.30  Bob Dylan-est

HOBO
KLUB
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HAMISÍTÁS ELLENI NEMZETI TESTÜLET (HENT) | KUTHY-KÚRIA
IGAZ VAGY HAMIS? VÁLASZD MINDENBŐL AZ IGAZIT, NE A HAMISAT!
Segítünk megvédeni innovációdat, művedet, ha eljössz hozzánk a Művészetek Völgyébe! Várunk 
Kapolcson, a Kuthy-kúriában interaktív játékokkal, bemutatókkal, izgalmas beszélgetésekkel!  
Mindennap 12 és 18 óra között ezekkel a témákkal készülünk: #találmány #hamisítás #szerzőijog 
#dizájn #zene...

KIÁLLÍTÁSOK KAPOLCSON

Látogasd meg a Művészetek Völgye Fesztivál által rendezett kiállításokat! A kiállítások ingyenesen  
látogathatók, de köszönjük, ha létrejöttüket belépő vásárlásával is támogatod. A tárlatok július 22. és 31. 
között mindennap 10.00 és 18.00 között várják a látogatókat (kivéve, ahol a leírásban másképp szerepel).

Kapolcs, Kossuth u. 16.
Fess magadnak vagy 
barátaidnak kapolcsi 
kerámiát!
E-mail: szurdi.eva@gmail.com 
Mobil: +36 30 9323 863

FAZEKAS-
MŰHELY

Kapolcs, Kossuth u. 16.
Sakkozz  
Krizsán (Bilek) Edith  
nemzetközi mesterrel!

SAKKVÖLGY

07. 23–24. szombat–vasárnap
11.00–19.00

KASTÉLY 
Filmarchívum-kiállítás: Werktörténet – 
A magyar mozifilmgyártás 120 éve
2021-ben volt 120 éves a magyar film.  
A magyar filmgyártás alakulásában a tör-
ténelemnek éppúgy szerepe van, mint az 
újító szándékoknak és gondolatoknak. 
Kiállításunkkal a magyar mozifilmgyártás 
történetébe engedünk bepillantást.

IGAZ VAGY HAMIS? Kiállítás és kvíz a hamisítás ellen, a minő-
ségért. A Hamisítás Elleni Nemzeti Testület (HENT) és a ProArt 
– Szövetség a Szerzői Jogokért közös programja a Kuthy-kúriában.

TŰZOLTÓSZERTÁR  ÉLŐ GALÉRIA
A FALUHÁZZAL SZEMBEN

Tűzoltószertár – Élő Galéria
Silye Juli galériája, ami él, ahol a kiállított tár-
gyak összefüggésbe hozhatók a programokkal 
és az előadókkal... A helyszín, ahol a művészet 
demokratizált, és arra (is) használjuk, hogy fel-
vegyük a kapcsolatot egymással és magunk-
kal. Ahol a komplex művészetterápia elveivel 

és módszereivel egy-egy találkozás vagy beszélgetés közösségi 
alkotós programként teljesedik ki. Mindezt játékosan, fesztivál-
kompatibilisen, völgyesen...

GALÁNTAI HÁZ | KOSSUTH U. 53. 
Az Artpool Művészetkutató Központ /  
Szépművészeti Múzeum alternatív  
művészeti jelenléte.
Kiállításesemény: JÖVŐ KEZDETEK / 
VÉLETLEN EGYBEESÉSEK | MOST
Mail Art Wave 2022: globális, non-
profit kísérlet a DodoDada, az E.O.N. 

(Ethereal Open Network/Éteri Nyílt Hálózat) archívum és szá-
mos további független entitás (személy, társulás) támogatásá-
val, amely találkozókon, kiállítási projekteken, konferenciákon, 
műhelymunkákon és kölcsönös együttműködéseken keresztül 
kívánja előmozdítani azt a mindenki számára elérhető és ökológi-
ailag fenntartható művészet iránti igényt, amely a szabad cserén 
és a kollektív jó iránti elkötelezettségen alapul. Kurátor: Galántai 
György | Támogató: Artpool Alapítvány | https://artpool.hu/K53/

51-ES KÖRZET | KOSSUTH U. 51. 
Az Artpool Művészetkutató Központ / 
Szépművészeti Múzeum alternatív mű-
vészeti jelenléte.
Kiállításesemény: JÖVŐ KEZDETEK / 
VÉLETLEN EGYBEESÉSEK | 50 ÉVE | 40 
ÉVE | 30 ÉVE | 20 ÉVE | 10 ÉVE | MOST
Az adat mint információ – lehetővé te-
szi a tudást, a tudás következménye-
ként – az intuíció és majd a bölcsesség 
– kizár minden összeesküvés-elméletet. 

A természet működésének megfelelően a tudásalapú társada-
lomban a jövő kezdetek a véletlen egybeesések észrevétele által 
„tudatosulhatnak”. A tudás holarchikus hálózatában a holonikus 
együttműködés által jönnek létre a „művészeti” produktumok. Így 
a művészet talán magyarázatot találhat az emberi lét értelmére is. 
Kurátor: Galántai György | Támogató: Artpool Alapítvány | https://
artpool.hu/K51/

A.P. MŰVÉSZETI GALÉRIA 
ÉS ALKOTÓMŰHELY | KOSSUTH U. 82. 

Püspök Anita kortárs festőművész kiállítása.
Utazás a természet inspirálta absztrakt festmé-
nyeken át a „láttam már valahol” érzésig. A Ka-
polcson élő művész műterme és galériája egész 
évben nyitva áll.

BUSZMEGÁLLÓ | FŐ TÉR
Debreczeny Zoltán kiállítása. 
Friss képek, kreatív keretben!

MANK ARTPORTA | KALAPOS UDVAR
A velünk élő Petőfi 
című pop-up kiállítás az udvarban

Kortárs alkotásokban idézzük meg Petőfi Sándor alakját és iro-
dalmi örökségét, ezáltal ünnepelve nemzeti költőnk születésének 
200. évfordulóját.



KOVÁCSMŰHELY ÉS LAKÓHÁZ
JÓKAI U. 6. 

A falu életében mindig is jelentős helyet 
foglalt el a kovácsműhely, ahol a közösség 
megbecsült tagja volt a kovácsmester. E 
régi világba nyújt bepillantást a 18. századi 
kovácsműhely és lakóházmúzeum.
Itt megnézheted, hogyan élt és dolgo-

zott egy kovács 200 éve. Sőt, néha még maga a kovácsmester 
is feltűnik majd a műhelyben, hogy megmutassa a szakma forté-
lyait… Kövesd az üllő csilingelését! :) Részletek, időpontok, további 
érdekességek a helyszínen!

FALUMALOM MÚZEUM | KOSSUTH U. 35. 
A közelmúltban megújult kapolcsi Falu-
malomban betekintést nyerhetsz a mol-
nárok egykori világába. Megtudhatod, 
hogyan lesz a búzaszemből liszt, majd 
kenyér. Megmutatjuk, hogy a patak 

vize miképp tudja meghajtani az eredeti állapotba helyreállí-
tott gépészetet. S hogy mi a triőr, a hengerszék és a síkszita? 
Nézz be hozzánk és minddel megismerkedhetsz! Sőt, néhány 
eszközt ki is tudsz próbálni. Senkit nem engedünk haza egy 
kis saját őrlésű liszt nélkül. :) Hétvégenként látványőrlés,  
ahol működés közben is bemutatjuk a malmot. Belépés max. 
15 fős csoportokban tárlatvezetéssel. Részletek, időpontok, 
további érdekességek a helyszínen!
 e g y  a l t e r n a t í v  dFIÓK UDVAR | KOSSUTH U. 18/1. 

Kalligráfiakiállítás
A FIÓK egy alternatív design papírbolt 
a budapesti Műegyetem szomszédsá-
gában. Az Outline Design Studióval 
közösen szervezett kalligráfiapályázat 
keretében hét héten keresztül egy-egy 
fiatal kortárs költő versrészletét osz-
tották meg az Instagram-oldalukon. 
Hétről hétre gyönyörű alkotások ér-
keztek, a kiállítás anyagát ezek közül 
válogatták. A verstöredékeket egymás 
után olvasva akár egy nyári szerelemre 

is asszociálhatunk. A kiragadott sorok önmagukban is izgal-
masak, de a kiállításon a saját otthonos környezetükben, egy-
egy versbe ágyazva is olvashatók. A kiállított kalligráfiákat 
Antal Almási Ági, Bíró Eszter, Finetyping, Juhász Manuéla, 
Tervey-Almási Eszter, Tóthné Szűcs Judit és Udvardy Mó-
nika készítették.

POSTAMÚZEUM | KAPOLCS, FŐTÉR
Postatörténeti kiállítás: 
155 éves a Magyar Posta 
Tudod-e, mióta magyar színében és nyelvében 
is a posta? Mikor álltak munkába az első postás 

és telefonos kisasszonyok? Mi a közös egy levelezőlapban 
és egy gépkocsiban? Miben világelső a hazai postaszolgálat? 
Hogyan működött a mozgóposta? Kik honosították meg ha-
zánkban a távirdát és a távbeszélő szolgáltatást? Nézd meg 
kiállításunkat, és választ kapsz a kérdésekre! Néhány régi 
postai eszközt magad is kipróbálhatsz.
Mit rejt a postástáska? Postások régi filmekben és híradókban
Válogatás a Nemzeti Filmintézet archívumából.

ISKOLA GALÉRIA (ALSÓ ISKOLA) 
KOSSUTH U. 37. 

2008-ban szűnt meg az iskola Kapolcson, amely három külön-
böző épületben működött még a 20. század második felében 
is. A bezárást követően a pedagógusok és a kapolcsi lakosok az 
ún. alsó iskola termében hozták létre azt a különleges iskolatör-
téneti gyűjteményt, amely az egykori katolikus, evangélikus és 
állami iskolák eszközeiből, tárgyaiból és emlékeiből áll. Lépjen 
be a régi napok varázslatos világába az egykori kapolcsi iskola 
tantermének megtekintésével! 

MANÓ UDVAR | PETŐFI U. 7. 
A Manó udvarba egy igazi Manóvilágba 
hívunk! A BubutimArt színpompás Manói 
– Bubutimár Éva keramikusművész és a 
Manóműhely munkái –  a Tó partján vár-
nak rád, ahol egy jó kapolcsi bodzaszörp 

mellett magukkal az alkotókkal találkozhatsz, beszélgethetsz, 
az alkotásról, a világról, az életről – a Manókról!

KÉZMŰVES VÁSÁR
A csodálatos, egyedi portékák és a színes vásári hangulat fontos 
eleme a Művészetek Völgyének. 2022-ben is a Malomsziget 
teljes egészében a Szurdi Éva keramikusművész által létrehí-
vott fazekastalálkozó otthona lesz, a további kézműves termé-
kek vására Kapolcs új főterére, a MűvészVölgy Kúria udvarára 
költözik. Így a malomszigeti sokadalmat kicsit felszabadítva, a 
vásári pezsgést a biztonságunk érdekében is szellősebbé téve, 
mindennek kellő teret adva és a sokszínűséget megőrizve várjuk 
a látogatókat. 

FALUHÍD ÉS HÍDSZOBROK
A kapolcsi ún. „Faluhíd” őse valószínűleg már a középkorban 
is létezett az Eger patak felett. A település Önkormányzata 
és a Kapolcsi Kulturális és Természetvédelmi Egylet 2000–
2001-ben felújította az 1950-es években készült uniformizált, 
vaskorlátos hidat. A Helyi Értéktárban is szereplő hídszobrok 
alkotója Szurdi Éva keramikusművész. A jobb oldali szobor-
fülkében Nepomuki Szent János (a vízimolnárok védőszentje), 
a középsőben a Szentháromság (Kapolcs védőszentje), a bal 
oldaliban pedig Miasszonyunk Mária (Magyarország védő-
szentje) foglal helyet.

HELLO WOOD | KAPOLCS, TÖBB HELYSZÍN 
Felfedezésre hívnak a misztikus Sziklák
A Hello Wood és a Treehouses megnyitja 
az idén megépült designszálláshelyük, a 
Sziklák kapuit és egy építészeti körbe-
vezetés során bemutatják a különleges 
formájú kabinokat. A Vigántpetend 
melletti, elvarázsolt Csóromföldén ta-
lálható szálláshely megtekintésére július 
25-én, hétfőn, 12 és 13 óra között kerül 

sor. A bejáráson való részvételhez regisztráció szükséges a 
hellowood@hellowood.eu e-mail-címen.
A kabinszállások mellett szerte a Völgyben felfedezhetitek a 
Hello Wood stúdió építésztáborában megépült installációkat 
is. Az Off-Mustra 2020 alkotófesztivál alatt a Művészetek 
Völgye településeire, Vigántpetendre, Kapolcsra és Taliándö-
rögdre készültek közösségi installációk a részt vevő 8 építé-
szeti egyetem jóvoltából. Az elkészült 7 alkotás mindegyike 
1-1 különleges, helyi történethez kapcsolódik. A gyönyörű 
környéken az installációk végigjárása extra programpontot 
nyújthat egy kirándulás során.

BOGNÁR ISTVÁN FAFARAGÓ KIÁLLÍTÁSA
KOSSUTH U. 61. 

Veszprém felől érkezve Kapolcsra, az első házak egyikében 
dolgozik Bognár István fafaragó művész. Udvara látnivalókban 
gazdag, gyökérfaragások, koboldok, a magyar mitológia alakjai 
fogadják a vendégeket és természetesen a házigazda, akinek 
nemcsak a természeti és történelmi motívumokkal díszített 
alkotásai, de az azokról szóló történetei is magával ragadóak.

FALUHÁZ | KOSSUTH U. 62.
Művészetek Zöldje kiállításai.
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Látogasd meg a Művészetek Völgye Fesztivál által rendezett kiállításokat! A kiállítások ingyenesen  
látogathatók, de köszönjük, ha létrejöttüket belépő vásárlásával is támogatod. A tárlatok július 22. és 31. 
között mindennap 10.00 és 18.00 között várják a látogatókat (kivéve, ahol a leírásban másképp szerepel).

KIÁLLÍTÁSOK 
VIGÁNTPETENDEN

BUSZMEGÁLLÓ | VIGÁNTPETEND
Meg-megálló | Kardos Tibor fotókiállítása
Meg-megállni, körbenézni, felfedezni és megfigyelni a minket körülvevő hétköznapi csodákat. Vigántpetenden, környékén vagy 
bárhol a világon. Erről szólnak Kardos Tibor képei, amelyeket most bárki megtekinthet a vigántpetendi buszmegállóban.

RAVATALOZÓ | VIGÁNTPETEND
ÉPÍTŐMŰVÉSZET A VÖLGYBEN / A MAGYAR ÉPÍTŐMŰVÉSZEK SZÖVETSÉGE (MÉSZ) PÁRBESZÉD A TÁJJAL 
című fotókiállítása a vigántpetendi temetőkápolnában
A Párbeszéd tájjal című kiállítás anyaga az elmúlt években megépült olyan építészeti alkotások, melyek táji, természeti környezetben 
valósultak meg. Olyan építmények, épületek, melyek az építészet és természet harmonikus kapcsolatát fejezik ki, és figyelmet 
érdemeltek napjainkban. Elsősorban kilátók, fogadóépületek, turistaházak, erdei építmények, épületek, melyek a természetjáró 
ember és táj kapcsolatát, harmonikus együttélését reprezentálják. A kiállítás kurátora Krizsán András DLA, a MÉSZ elnöke. 

PETENDI PLÉBÁNIA GALÉRIA | VIGÁNTPETEND | KOSSUTH U. 17.
EGYHÁZKÖZSÉGÜNK ÉRTÉKEI (állandó kiállítás):
A NÉPI VALLÁSOSSÁG tárgyi környezete • IMÁDSÁGOK terme • AZ EGYHÁZI ÉV megjelenítése  
a plébánia és a templom liturgikus tárgyai
TEMPLOMUNK ARCAI és a FALU KŐKERSZTJEI – ahogy mi láttatjuk: Fotókiállítás • KÖZELEBB, KÖZELEBB…: 
Összeállítás az EUCHARISZTIA tiszteletére • HÍMZETT FOHÁSZOK a régmúltból, magyar és sváb nyelven 
• KIVARRT HANGULAT a konyhában és a cselédszobában: • „Muzsikáló” falvédők; „Beszédes” kötények;  
„Rendszerető” szekrénycsíkok 
Tematikus tárlatvezetés naponta: 11.00-tól: Mindennapi kenyerünk... és az ostya | 15.00-tól: Történetek a település 
régmúltjából | 16.00-tól: A hímzett textíliák története címmel

CIRQUE DU TÓKERT | VIGÁNTPETEND 
RECULTITECH FÉNYOBJEKT ÉS LÁMPASOROZAT 
Az INNOMATIK Mistic Motion és ennek egyszemélyes csapata, Németh k. Gábor fényművész eddig is szinte minden alkotását 
leselejtezett, kidobásra ítélt alapanyagokból építette. Ezen sorozat pedig ennek felfokozott példája lett. Ízelítőt kaphatunk, hogy 
egy-egy többé-kevésbé felismerhető használati vagy funkcionális tárgy vagy annak nagyon jellemző része hogyan tud megjelenni 
egy merőben más szerepkörben. Nyitvatartás: 18:30–22:30 (Szünnap: 07. 26., 07. 27., 07. 28.)

 

 

KIÁLLÍTÁSOK 
TALIÁNDÖRÖGDÖN
Látogasd meg a Művészetek Völgye Fesztivál által rendezett kiállításokat! A kiállítások ingyenesen  
látogathatók, de köszönjük, ha létrejöttüket belépő vásárlásával is támogatod. A tárlatok július 22. és 31. 
között mindennap 10.00 és 18.00 között várják a látogatókat (kivéve, ahol a leírásban másképp szerepel).

KINCSESHÁZ PANNON IFJÚSÁGI NÉPFŐISKOLA | DÓZSA U. 2.
ÉRTÉKŐRÖK ÚJRATÖLTVE – Pannon Ifjúsági Értékőr Hálózat kiállítás
Szabadtéri és beltéri interaktív, „élettel teli” kiállítás a Művészetek Völgyében az értékőr hálózat 10 évéről, ami nyitott minden érdeklődő 
előtt a fesztivál minden napján. Naponta 10 órától tárlatvezetést tartanak a Taliándörögdi Kincses Klub fiataljai.

TALIÁNDÖRÖGDI REFORMÁTUS TEMPLOM 
LélekNyomok – Kiállítás a taliándörögdi református templomban. Nagy Károly Zsolt és Kádár Tamás fotóinstallációja. 
Az épületek hatással vannak ránk, mi pedig nyomokat hagyunk bennük. Lábnyomot, ujjlenyomatot, karcolatot. Koptatjuk a padokat, a 
szőnyeget, a padlót. Oda-vissza játék, mint minden kapcsolatunk. A templom pedig különös, szokatlan tér. A templom közösség. Isten 
és ember kapcsolata. Alkotó és alkotás köteléke. Ő formál engem. Én válaszolok. Neki, aki egészen Más, mégis kibírhatatlanul közeli. 
Akiben élünk, mozgunk és vagyunk. Akiben-akiből lélegzetet veszünk. A templom lelki élet. Reláció. Ennek lenyomatait állítottuk ki.



VÖLGYFUTÁS  ̵ 10. nap  ̵ 07. 31.  ̵ vasárnap
09.30  ̵ MŰVÉSZETEK VÖLGYE FÉLMARATONFUTÁS – 21,5 KM

10.30  ̵ KAPOLCSI FÖLDÖNFUTÓK VERSENY – 5 KM
A két verseny szervezője: Magyar Túrasport és Terepfutó Szövetség

NEVEZÉSI DÍJ:	 21,5 km:	5000 Ft (érvényes napijeggyel / bérlettel 4000 Ft)
	 5 km:	 3000 Ft (érvényes napijeggyel / bérlettel 2000 Ft).

NEVEZÉS: A www.muveszetekvolgye.hu -> Jegyvásárlás | Nevezési határidő: 2022. július 30. (A futásra érvényes 
jegy megvásárlásának határideje.) A helyszínen korlátozott számú nevezést tudunk még elfogadni: 20 főét, a két 
távra összesen.

KATEGÓRIÁK: Felnőtt férfi és felnőtt női (a beérkező nevezések függvényében a szervezők fenntartják a jogot 
további kategóriák kiírására). Újabb kategória (pl. senior nő / 14 év alatti fiú stb.) kiírására minimum 10 fő nevezése 
esetén van mód, egyéb esetben valamennyi versenyzőt egyben értékeljük, nemenként.

AKTÍV 
VÖLGY

 
Idén is várnak titeket az elektromos rásegítéses kerékpárok a Művészetek Völgyében, amelyekkel 
két útvonalon is tervezünk túrát a völgylakók számára. Már mondhatjuk, hogy szokás szerint napi 
két bringázásra kerül majd sor, alig több mint 20 kilométeres távokon, emelkedőkkel és könnyebb 
terepszakaszokkal fűszerezve a penzumot. Mindkét körben megmásszuk a vigántpetendi szerpen-
tint, majd Nagyvázsony és Mencshely felől, vagy Monoszló felé fordulva térünk vissza Kapolcsra.

A túrán való részvétel ingyenes, csak érvényes belépő, karszalag szükséges, ráadásul  
a résztvevőket a program után az Aktív Magyarország standján meglepetésajándék várja.  
A túrákat továbbra is a RideHard.hu csapata vezeti, indulás 11.00-kor, illetve 15.00-
kor a Művészvölgy Kúria mögül. Páros napokon délelőtt a nagyvázsonyi kört, délután a 
monoszlói kört tekerjük le, páratlan napokon fordítva, Monoszlóval kezdünk. Megjele-
nés a helyszínen legkésőbb 15 perccel indulás előtt. 
A részvételhez előzetes regisztráció szükséges a bringavolgy@muveszetekvolgye.hu címen. Az e-mailben kérjük 
megadni a választott túra időpontját, illetve a kerékpár mérete miatt a testmagasságot, valamint azt, hogy rendel-
keztek-e saját bukósisakkal. A túrához szükséges a kerékpáros rutin, azaz könnyű terepen, sóderes úton, lejtőn 
és emelkedőn is biztonságosan kezeljétek a bringát. Kerékpározáshoz alkalmas öltözéket javasolunk (például 
papucs helyett sportcipő), illetve a fejvédő használata kötelező. Akinek nincs sisakja, korlátozott számban tudunk 
biztosítani a helyszínen.

A programokhoz a RideHard.hu csapata biztosítja a topkategóriás elektromos rásegítéses kerék- 
párokat. 

Színes verzió

Alternatív verzió

Fekete fehér verzió

BRINGAVÖLGY 
T     KERŐ PROGRAMOK
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DIGITÁLIS VÁNDOR E-ÖSVÉNYEK
Fedezd fel Kapolcs környékét! 
A Digitális Vándor alkalmazással interaktív állomásokon keresztül ismerheted  
meg a környék természeti és kulturális értékeit.
Töltsd le a Digitális Vándor appot, és indulj el e-úton!

Mese a molnárlegényről, aki varázslatos kincsre lelt
A megadott utat követve egy varázslattal teli mesébe csöppensz. Kíváncsi vagy, mi történt a molnárlegénnyel, 
aki elindult megkeresni az elrejtett kincset? Kövesd őt, és megtudod! Feledésbe merült régi történetek, helyi 
legendák elevenednek meg az úton, miközben próbára teheted éles szemedet, tudásodat és bátorságodat is!

Művészetek és titkok a Völgyben
Ismerd meg a MűvészVölgy Kúria történetét, és találkozz a benne rejlő színes lehetőségekkel, valamint a 
környékén fellelhető titkokkal és legendákkal! Találd meg te is az inspirációt, amelyet a környéken alkotó 
művészek tolmácsolnak neked, és fedezd fel azt a sokszínű világot, amit Kapolcs történetei tartogatnak.

Ararát teremtésvédelmi e-tanösvény – Pusztai vándorlás
A Biblia történetei tájba szövődő történetek emberek, embercsoportok és az emberiség különleges élethely-
zeteinek időszakaiból. Most Taliándörögd környékén szövődik az egyik történet a természetes táj valóságá-
ba. A derűs lankákat és mezőket bejárva találkozhatsz a pusztai vándorlás (Exodus) történetével és azzal, 
hogy miről mesél ez a történet nekünk.

Kertben nevelt, termesztett alapanyagokból ízes, finom, házias, 
szívvel-lélekkel elkészített, kék abroszon feltálalt helyi ételek sava-borsa

KÉK ABROSZ

Kapolcsikum, Farkas Ivett 
Kapolcs, Petőfi u.
Kapolcsikum – Palackba zárt nyár
Kapolcs és Vigántpetend adta 7,5 hektáros gyümölcsö-
sök adják a Kapolcsikum szörpök és lekvárok alapanya-
gát. Vállalkozásunk már 10 éve nagy szeretettel készíti a 
hűsítő gyümölcsszörpöket nektek, hogy a patak partján, 
gyerekkel, kutyával, szalmakalapban, lángossal a keze-
tekben fogyasszátok azt.

Kapolcsi Kékfestő Terasz, Göntér Gyula 
Kapolcs, Jókai u. 19. 
Bálákon feküdve, jó társasággal, nevetve. Reggelire 
rántotta és paraszttál, ebédre házi étel vár. Kézműves 
szörpök a hőségben és forró tea a hideg időkben.

Sári Család Vendégasztala, Sári János 
Kapolcs, Jókai u. 9. 
A Csigaház szomszédságában, a Jókai utca 9-ben házi-
as jellegű ételekkel (marhapörkölt dödöllével, gulyás, 
lecsó) és édesanyám házi nyújtott rétesével (káposz-
tás, meggyes, túrós), valamint rózsafánkkal, hűsítő házi 
szörpökkel várjuk kedves vendégeinket. Sári család

Völgy Kilátó Café 
Kapolcs, Dózsa György út 35. 
Fantasztikus kilátás a völgyre! Igazi chillhangulat vár 
a dombtetőn meleg ételek, hideg italok társaságában.

Gyöngy Udvar 
Kapolcs, Dózsa u. 55. 
Aki a Gyöngy udvart keresi – Kaláka udvar mellett 
megleli – Ott lehet a gyöngyöskapun belépni – Azon át  
a Gyöngy udvarba betérni. –Gyöngy udvarban enni jó 
– A kiszolgálás kiválló. – Tehetséges a szakács, – Van is 
sok finom fogás. – Gyöngy udvar fái alatt, – Kutyádnak 
is jut jó falat. – Míg töltődik a telefon, – Pihenhetsz  
a napsütötte oldalon. – Gyöngy udvarban lenni jó – Van 
itt minden Völgyi jó.

Vega Gésa 
Kapolcs, Jókai u. 11.
Vegán ételek nem csak vegánoknak. Igény esetén 
gluténmentes opció is elérhető. Nyitva minden nap 
11.00 és 20.00 között. 07. 29-én, 30-án és 31-én 18.00-
tól Hoppál Misi és a Bors zenekar zenél.

Lőke Kúria 
Taliándörögd, Kossuth u. 8. 
Idén is szeretettel vár a Lőke Kúria konyhája reggelire, 
ebédre, vacsorára vagy akár csak egy pohár finom ital-
ra. Hazai és nemzetközi ízekkel, vegetáriánus és glutén-
laktózmentes fogásokkal is készülünk. A napi kínálatot 
megtaláljátok Facebook-oldalunkon.



Kari Kerengője | Kapolcs, Dózsa u. 48.
Szeretettel vár az udvarban Zsenka néni konyhája 
házias ízekkel, cicegével, reggelikkel, salátákkal, po-
hárkrémekkel, vega és vegán ételekkel, speciality 
kávéval, frissítő italokkal! – Kőszegi Zsanett a 
Zsand’Arts pirográfia „tűzzel hímzett” egyedi fa la-
kásdekorációval és ajándéktárgyakkal, helyszínen 
gravírozással vár mindenkit! – A Tutec Első Magyar 
Függőágymanufaktúra különleges ejtőernyő-selyem 
függőágyakban ringat el mindenkit 0–99 éves ko-
rig, gyertek kipróbálni! – Az Olivashop lenvászon, 
pamut- és géz női ruhákkal valamint fa-, fém- és 
sárközi gyöngyékszerekkel várja az érdeklődőket! – 
Nagy Imréné parajdi étkezési só, sótabletta, 14-féle 
fűszerkeverék, sószappan, sóivókúra, fürdősó és 
sókristályok, párologtató só, sópárna, és sómécses 
termékekkel várja az érdeklődőket. – Pápáról Kiss 
Csaba és a Bakonyalja Népművészeti Egyesület 
kézműves portékáival: bőr, kerámia, szőttes, szalma 
csuhé, szappan várja látogatóit. – Gombor József 
szürrealista festő emlékkiállítása.

Gang udvar | Kapolcs, Petőfi u. 7.
Miért gang? Mert jó ide betérni, a csillogó ékszerek, 
színes textilek, mesés alapanyagok világába, ahol 
mindig vár egy kedves mosoly, beszélgetés, ismerős 
arcok és boldogító portékák. Hamisítatlan hangulat 
a kultúra ölelésében. 
Találkozzunk a Gangon!

Böbi nosztalgia | Kapolcs, Kossuth u. 45.
Öltözékek, használati tárgyak az 1950-60-70-80-
as évekből, bakelitlemezek, folyóiratok, könyvek. 
Retró- és burleszkfilmek vetítése, spontán sakk-par-
tik, retro robotok és lemezautók kiállítása. Házigaz-
da: Fehérvári János Tibor. 
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Tele vagy jó ötletekkel, de félsz, hogy lenyúlják a találmányod?

Szereztél már dalt, és pénzt is szeretnél keresni vele? 

Kitaláltál egy jó ábrát, és nem szeretnéd, hogy más is használja?

Megterveztél egy különleges formát?

Van egy nagyon jó terméked, de más is elkezdte gyártani?

Segítünk megvédeni ötleteidet, műveidet, ha eljössz hozzánk  

a Művészetek Völgyébe! Várunk Kapolcson a Kuthy-kúriában 

interaktív játékokkal, bemutatókkal, izgalmas beszélgetésekkel!

125 ÉV,  
125 ÉRV …  
A SZELLEMI 
TULAJDON 
MELLETT

™
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GYERMEKVÖLGY
KEDVES VÖLGYLAKÓ GYEREKEK! Nagy szeretettel készültünk nektek is programokkal a 10 napon keresztül. 6 éves korig  
a teljes fesztivál ingyenes! Ha elmúltatok már 6 évesek, jegyet kell váltanotok, de kitaláltunk nektek egy egyedi 
kedvezményt! Ha kifejezetten csak az alábbi gyerekprogramokra látogatnátok el, 14 éves korig ezt Gyermekvölgy 
jeggyel is megtehetitek, ami 1500 forint. A programokra gyermekenként max. 2 fő is 1500 forintos Gyermekvölgy 
kísérőjeggyel tarthat veletek. Vigyázat, a gyermekprogramra váltott jegyek a műsorfüzet többi részében szereplő 
és itt külön meg nem ismételt programokra nem érvényesek!

1.  ̵ 07. 22.  ̵ péntek
10.00–18.00 	 TALIÁNDÖRÖGD · TARISZNYA EVANGÉLIKUS UDVAR · Mesélő Labirintus; KÉsZművelő; JátszóTÉR

10.30–18.00 	 TALIÁNDÖRÖGD · LEMANGURIA® UDVAR · Gyerekkuckó, VölgyArchive / Olvasósarok

11.00–14.00 	 KAPOLCS · MANK ARTPORTA · PEMZLI játszósarok – Fedezd fel velünk az alkotás örömét!

13.00–18.00 	 KAPOLCS · HAGYOMÁNYOK HÁZA FOLKUDVAR · Kézműveskedés – felnőtteknek is! 

14.00–15.00 	 VIGÁNTPETEND · CIRQUE DU TÓKERT · Játékos gyermekfoglalkozás a Bagázzsal

14.00–18.00 	 KAPOLCS · PEST-BUDA UDVAR · Kézműveskedés

14.00–18.00 	 KAPOLCS · MŰVÉSZETEK ZÖLDJE · Tudományos játszóház; Csináld magad! – kézműves foglalkozás; Termé-
szetismereti játékok; METEOMÓKA; Legyél Te is Vadonleső!; Panda sarok; Táskakészítés és gyöngyékszer-fűzés; 
Szabadulóláda; Barlangászok nyomában; Legyél Te a Művészetek Völgye komposztáló Hőse a Compocityvel!; Mikro-
világ lencsevégen; Mityó macska színre lép; Ökológia gyereknyelven; Esti mozi pár percben.

14.00–18.00 	 KAPOLCS · PEST-BUDA UDVAR · Varázshangok játszóház

14.00–19.00 	 KAPOLCS · HAGYOMÁNYOK HÁZA – FŰZ NÉPI JÁTÉKTÉR · Népi ügyességi játékok

14.00–19.00 	 KAPOLCS · DIABELLI  · Mici terasz – interaktív fizikai kísérletek; Kézműves foglalkozás – Batikolás, kavicsfestés, 
Szörnyek szörnyű könyve

15.00–16.30 	 KAPOLCS · PEST-BUDA UDVAR · Minden napra egy mese! » Hideg Anna Ördöngösfüzesről

15.00–18.00 	 KAPOLCS · TÁRSASJÁTÉKVÖLGY 

15.30–17.00 	 VIGÁNTPETEND · CIRQUE DU TÓKERT · Firebirds: Labda workshop

16.15–16.45 	 KAPOLCS · HARCSA VERONIKA UDVAR · Ringató foglalkozás a legkisebbeknek

20.30–21.30 	 VIGÁNTPETEND · CIRQUE DU TÓKERT · Duda Éva Társulat & Nemzeti Táncszínház: Ramazuri

2.  ̵ 07.23.  ̵ szombat
10.00–10.45 	 KAPOLCS · KALÁKA VERSUDVAR · Kerekítő mondókás móka » Cseke Attila, Cseke-Marosi Eszter 

10.00–11.00 	 KAPOLCS · PEST-BUDA UDVAR · Bíró Eszter: Állati Zenés ABC

10.00–13.00 	 KAPOLCS · TÁRSASJÁTÉKVÖLGY

10.00–18.00 	 KAPOLCS · PEST-BUDA UDVAR · Varázshangok játszóház

10.00–18.00 	 KAPOLCS · MŰVÉSZETEK ZÖLDJE · Tudományos játszóház; Csináld magad! – kézműves foglalkozás; Természet-
ismereti játékok; Geopark játszóház és Zöldcsiga Völgyismereti Játék; Legyél Te is Vadonleső!; Táskakészítés és 
gyöngyékszer-fűzés; METEOMÓKA;  Panda sarok;  Szabadulóláda; Barlangászok nyomában; Növényismereti séta; 
Zöld labor; Szelektálás Kupacs sünivel; Mesés természetművészeti foglalkozás gyerekeknek; Teremtésvédelmi játé-
kok; Potyka fesztivál; Mikrovilág lencsevégen; Meseolvasás – vízvédelem gyerekeknek

10.00–18.00 	 TALIÁNDÖRÖGD · TARISZNYA EVANGÉLIKUS UDVAR · Mesélő Labirintus; KÉsZművelő; JátszóTÉR

10.00–19.00 	 KAPOLCS · DIABELLI  · Mici terasz – interaktív fizikai kísérletek; Kézműves foglalkozás – Batikolás, kavicsfestés, 
Szörnyek szörnyű könyve

10.30–18.00 	 TALIÁNDÖRÖGD · LEMANGURIA® UDVAR · Gyerekkuckó, VölgyArchive / Olvasósarok

11.00–12.00 	 KAPOLCS · KALÁKA VERSUDVAR · Gryllus Vilmos koncertje gyerekeknek 

11.00–12.00 	 VIGÁNTPETEND · CIRQUE DU TÓKERT · Játékos gyermekfoglalkozás a Bagázzsal

11.00–14.00 	 KAPOLCS · MANK ARTPORTA · PEMZLI játszósarok - Fedezd fel velünk az alkotás örömét!

11.00–18.00 	 KAPOLCS · HAGYOMÁNYOK HÁZA FOLKUDVAR · Kézműveskedés – felnőtteknek is! 

11.00–18.00 	 VIGÁNTPETEND · CIRQUE DU TÓKERT · Kalandozó Komédium: Furmányos Játékudvar

11.00–19.00 	 KAPOLCS · HAGYOMÁNYOK HÁZA – FŰZ NÉPI JÁTÉKTÉR · Népi ügyességi játékok

12.00–13.00 	 KAPOLCS · KŐBÁNYA UDVARA · Pici and the City – Textilfestés (3+ éveseknek)

12.00–18.00 	 KAPOLCS · PEST-BUDA UDVAR · Kézműveskedés

12.00–18.00 	 KAPOLCS · NFI FILMARCHÍVUM · Interaktív gyerekfoglalkozások és filmtörténeti kiállítás

12.30–13.30 	 KAPOLCS · PEST-BUDA UDVAR · Természetfilm-vetítés
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12.30–13.30 	 KAPOLCS · PETŐFI UDVAR · Helyzetgyakorlatok Petőfi karaktereinek bőrében 

12.30–16.30 	 KAPOLCS · PETŐFI UDVAR · Irodalmi kreatív foglalkozások 

13.00–13.30 	 VIGÁNTPETEND · CIRQUE DU TÓKERT · Andrej Tomše: Zsonglőrshow

14.00–15.00 	 KAPOLCS · KŐBÁNYA UDVARA · Hangok titkos élete: Családi beatboxszínház 

14.30–16.00 	 KAPOLCS · FILMIO PAJTA MOZGÓ · Afro-brazil-karibi énekkör Szász Márkkal

15.00–16.00 	 KAPOLCS · HAGYOMÁNYOK HÁZA FOLKUDVAR · Csámborgó mesék – interaktív játék, muzsika és tánc 
» Tördemic Néptáncegyüttes: Gyermekektől gyermekeknek

15.00–16.30 	 KAPOLCS · HARCSA VERONIKA UDVAR · Kézműves foglalkozás – Ékszerkészítés (10+ éveseknek)

15.00–18.00 	 KAPOLCS · TÁRSASJÁTÉKVÖLGY 

15.30–17.00 	 VIGÁNTPETEND · CIRQUE DU TÓKERT · Firebirds: Hulahoop workshop

16.15–16.45 	 KAPOLCS · HARCSA VERONIKA UDVAR · Ringató foglalkozás a legkisebbeknek 

19.00–19.30 	 VIGÁNTPETEND · CIRQUE DU TÓKERT · Andrej Tomše:Get The Hat

3.  ̵ 07. 24.  ̵ vasárnap
10.00–10.45 	 KAPOLCS · KALÁKA VERSUDVAR · Kerekítő mondókás móka » Cseke Attila, Cseke-Marosi Eszter 

10.00–11.00 	 KAPOLCS · PEST-BUDA UDVAR · Szalóki Ági gyerekkoncert

10.00–13.00 	 KAPOLCS · TÁRSASJÁTÉKVÖLGY

10.00–18.00 	 KAPOLCS · MŰVÉSZETEK ZÖLDJE · Tudományos játszóház; Csináld magad! – kézműves foglalkozás;  
Természetismereti játékok; Geopark játszóház és Zöldcsiga Völgyismereti Játék; Legyél Te is Vadonleső!; 
Táskakészítés és gyöngyékszer-fűzés; METEOMÓKA;  Panda sarok;  Szabadulóláda; Barlangászok nyomá-
ban; Növényismereti séta; Zöld labor; Öko-kalandok játéktár; Teremtésvédelmi játékok; Öko-telitalálat - 
célbadobó verseny; Mikrovilág lencsevégen; Potyka horgász óriás társasjáték; Esti mozi pár percben

10.00–18.00 	 KAPOLCS · PEST-BUDA UDVAR · Varázshangok játszóház

10.00–18.00 	 TALIÁNDÖRÖGD · TARISZNYA EVANGÉLIKUS UDVAR · Mesélő Labirintus; KÉsZművelő; JátszóTÉR

10.00–19.00 	 KAPOLCS · DIABELLI  · Mici terasz – interaktív fizikai kísérletek; Kézműves foglalkozás – Batikolás, 
kavicsfestés, Szörnyek szörnyű könyve

10.30–12.00 	 TALIÁNDÖRÖGD · LEMANGURIA® UDVAR · Kalandra fel! Játék az ismeretlennel » LEMangURIA® 
GyermekTánc foglalkozás

10.30–18.00 	 TALIÁNDÖRÖGD · LEMANGURIA® UDVAR · Gyerekkuckó, VölgyArchive / Olvasósarok

11.00–12.00 	 TALIÁNDÖRÖGD · SZÍNHÁZ SZÍNPAD · Miska Macska » Miskolci Csodamalom Bábszínház (3+év)

11.00–12.00 	 KAPOLCS · KALÁKA VERSUDVAR · Nálatok laknak-e állatok? » Kaláka

11.00–12.00 	 VIGÁNTPETEND · CIRQUE DU TÓKERT · Játékos gyermekfoglalkozás a Bagázzsal

11.00–14.00 	 KAPOLCS · MANK ARTPORTA · PEMZLI játszósarok – Fedezd fel velünk az alkotás örömét!

11.00–18.00 	 KAPOLCS · HAGYOMÁNYOK HÁZA FOLKUDVAR · Kézműveskedés – felnőtteknek is! 

11.00–18.00 	 VIGÁNTPETEND · CIRQUE DU TÓKERT · Kalandozó Komédium: Furmányos Játékudvar

11.00–19.00 	 KAPOLCS · HAGYOMÁNYOK HÁZA – FŰZ NÉPI JÁTÉKTÉR · Népi ügyességi játékok

12.00–13.00 	 KAPOLCS · KŐBÁNYA UDVARA · Pici and the City – Textilfestés (3+ éveseknek)

12.00–18.00 	 KAPOLCS · PEST-BUDA UDVAR · Kézműveskedés

12.00–18.00 	 KAPOLCS · NFI FILMARCHÍVUM · Interaktív gyerekfoglalkozások és filmtörténeti kiállítás

12.30–13.30 	 KAPOLCS · PEST-BUDA UDVAR · Természetfilm-vetítés

12.30–14.00 	 KAPOLCS · PEST-BUDA UDVAR · Minden napra egy mese! » Szalóki Ági énekesnő

12.30–16.30 	 KAPOLCS · PETŐFI UDVAR · Irodalmi kreatív foglalkozások 

13.00–13.30 	 VIGÁNTPETEND · CIRQUE DU TÓKERT · Andrej Tomše: Zsonglőrshow

14.00–15.00 	 KAPOLCS · KŐBÁNYA UDVARA · PASO Kids: Karibi gyerekbuli 

14.30–16.00 	 KAPOLCS · FILMIO PAJTA MOZGÓ · Egzotikus ütőhangszer-bemutató és hangszersimogató Franczia Danival

15.00–16.00 	 KAPOLCS · HAGYOMÁNYOK HÁZA FOLKUDVAR · Csámborgó mesék – interaktív játék, muzsika és tánc 
» Bognár Szilvia: TITOKTOK

15.00–16.30 	 KAPOLCS · HARCSA VERONIKA UDVAR · Kézműves foglalkozás – Ékszerkészítés (10+ éveseknek)

15.00–18.00 	 KAPOLCS · TÁRSASJÁTÉKVÖLGY 

15.30–17.00 	 VIGÁNTPETEND · CIRQUE DU TÓKERT · Firebirds: Hosszúbot workshop

16.15–16.45 	 KAPOLCS · HARCSA VERONIKA UDVAR · Ringató foglalkozás a legkisebbeknek 

19.00–19.30 	 VIGÁNTPETEND · CIRQUE DU TÓKERT · Andrej Tomše:Get The Hat



4.  ̵ 07. 25.  ̵ hétfő
10.00–10.45 	 KAPOLCS · KALÁKA VERSUDVAR · Kerekítő mondókás móka » Cseke Attila, Cseke-Marosi Eszter 

10.00–11.00 	 KAPOLCS · PEST-BUDA UDVAR · Rutkai Bori Banda: Zsebtenger

10.00–13.00 	 KAPOLCS · TÁRSASJÁTÉKVÖLGY

10.00–18.00 	 KAPOLCS · MŰVÉSZETEK ZÖLDJE · Tudományos játszóház; Csináld magad! – kézműves foglalkozás; Természetis-
mereti játékok; Szabadulóláda; Táskakészítés és gyöngyékszer-fűzés; Banyaerdőkvíz kicsiknek és nagyoknak; Terem-
tésvédelmi játékok; Növényismereti séta; Zöld labor; Meseolvasás; Cica futtató Mityó macska barátaival; Mikrovilág 
lencsevégen; Öko-szaladgáló; Esti mozi pár percben

10.00–18.00 	 KAPOLCS · PEST-BUDA UDVAR · Varázshangok játszóház

10.00–18.00 	 TALIÁNDÖRÖGD · TARISZNYA EVANGÉLIKUS UDVAR · Mesélő Labirintus; KÉsZművelő; JátszóTÉR

10.00–19.00 	 KAPOLCS · DIABELLI  · Mici terasz – interaktív fizikai kísérletek; Kézműves foglalkozás – Batikolás, kavicsfestés, 
Szörnyek szörnyű könyve

10.30–18.00 	 TALIÁNDÖRÖGD · LEMANGURIA® UDVAR · Gyerekkuckó, VölgyArchive / Olvasósarok

11.00–12.00 	 KAPOLCS · KALÁKA VERSUDVAR · Laposa Julcsi és zenekara

11.00–14.00 	 KAPOLCS · MANK ARTPORTA · PEMZLI játszósarok – Fedezd fel velünk az alkotás örömét!

11.00–18.00 	 KAPOLCS · HAGYOMÁNYOK HÁZA FOLKUDVAR · Kézműveskedés – felnőtteknek is! 

11.00–18.00 	 VIGÁNTPETEND · CIRQUE DU TÓKERT · Kalandozó Komédium: Furmányos Játékudvar

11.00–19.00 	 KAPOLCS · HAGYOMÁNYOK HÁZA – FŰZ NÉPI JÁTÉKTÉR · Népi ügyességi játékok

12.00–16.00 	 KAPOLCS · KŐBÁNYA UDVARA · Babakocsma Under 5: Fesztiválélmény a legkisebbeknek 

12.00–18.00 	 KAPOLCS · PEST-BUDA UDVAR · Kézműveskedés

12.00–18.00 	 KAPOLCS · NFI FILMARCHÍVUM · Interaktív gyerekfoglalkozások és filmtörténeti kiállítás

12.30–13.30 	 KAPOLCS · PETŐFI UDVAR · Élő zenegép: Interaktív zenés műsor 

12.30–13.30 	 KAPOLCS · PEST-BUDA UDVAR · Természetfilm-vetítés

12.30–14.00 	 KAPOLCS · PEST-BUDA UDVAR · Minden napra egy mese! » Rutkai Bori képzőművész, előadóművész

12.30–16.30 	 KAPOLCS · PETŐFI UDVAR · Irodalmi kreatív foglalkozások 

15.00–16.00 	 KAPOLCS · HAGYOMÁNYOK HÁZA FOLKUDVAR · Csámborgó mesék – interaktív játék, muzsika és tánc » 
Csavar színház: Buták versenye – népmesefeldolgozás

15.00–16.30 	 KAPOLCS · HARCSA VERONIKA UDVAR · Kézműves foglalkozás – Ékszerkészítés (10+ éveseknek)

15.00–18.00 	 KAPOLCS · TÁRSASJÁTÉKVÖLGY 

15.30–17.00 	 VIGÁNTPETEND · CIRQUE DU TÓKERT · Firebirds: Virágbot workshop

16.15–16.45 	 KAPOLCS · HARCSA VERONIKA UDVAR · Ringató foglalkozás a legkisebbeknek 

5.  ̵ 07. 26.  ̵ kedd
10.00–10.45 	 KAPOLCS · KALÁKA VERSUDVAR · Kerekítő mondókás móka » Benedek Krisztina, Joób Emese 

10.00–11.00 	 KAPOLCS · PEST-BUDA UDVAR · Sanyi, Én és a Gyerekek produkció: Kerek Kő

10.00–13.00 	 KAPOLCS · TÁRSASJÁTÉKVÖLGY

10.00–18.00 	 KAPOLCS · MŰVÉSZETEK ZÖLDJE ·  Tudományos játszóház; Csináld magad! – kézműves foglalkozás; Természet-
ismereti játékok; Táskakészítés és gyöngyékszer-fűzés; Banyaerdőkvíz kicsiknek és nagyoknak; Klímabarát tippek és 
ötletek; Csomagolásmentes játszóház; Zöld labor; Papírmárványozás; Esti mozi pár percben

10.00–18.00 	 KAPOLCS · PEST-BUDA UDVAR · Varázshangok játszóház

10.00–18.00 	 TALIÁNDÖRÖGD · TARISZNYA EVANGÉLIKUS UDVAR · Mesélő Labirintus; KÉsZművelő; JátszóTÉR

10.00–19.00 	 KAPOLCS · DIABELLI  · Mici terasz – interaktív fizikai kísérletek; Kézműves foglalkozás – Batikolás, kavicsfestés, 
Szörnyek szörnyű könyve

10.30–18.00 	 TALIÁNDÖRÖGD · LEMANGURIA® UDVAR · Gyerekkuckó, VölgyArchive / Olvasósarok

11.00–12.00 	 KAPOLCS · KALÁKA VERSUDVAR · Belvárosi Betyárok

11.00–14.00 	 KAPOLCS · MANK ARTPORTA · PEMZLI játszósarok – Fedezd fel velünk az alkotás örömét!

11.00–18.00 	 KAPOLCS · HAGYOMÁNYOK HÁZA FOLKUDVAR · Kézműveskedés – felnőtteknek is! 

11.00–18.00 	 VIGÁNTPETEND · CIRQUE DU TÓKERT · Kalandozó Komédium: Furmányos Játékudvar

11.00–19.00 	 KAPOLCS · HAGYOMÁNYOK HÁZA – FŰZ NÉPI JÁTÉKTÉR · Népi ügyességi játékok

12.00–16.00 	 KAPOLCS · KŐBÁNYA UDVARA · Babakocsma Under 5: Fesztiválélmény a legkisebbeknek 

12.00–18.00 	 KAPOLCS · PEST-BUDA UDVAR · Kézműveskedés

12.00–18.00 	 KAPOLCS · NFI FILMARCHÍVUM · Interaktív gyerekfoglalkozások és filmtörténeti kiállítás

12.30–13.30 	 KAPOLCS · PETŐFI UDVAR · 4 akkord: Interaktív zenés műsor 

12.30–13.30 	 KAPOLCS · PEST-BUDA UDVAR · Természetfilm-vetítés
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ről)

12.30–16.30 	 KAPOLCS · PETŐFI UDVAR · Irodalmi kreatív foglalkozások 

15.00–16.00 	 KAPOLCS · HAGYOMÁNYOK HÁZA FOLKUDVAR · Csámborgó mesék – interaktív játék, muzsika és tánc 
» Rőtökör Társulat: Kígyós Jancsi – bábelőadás

15.00–16.30 	 KAPOLCS · HARCSA VERONIKA UDVAR · Kézműves foglalkozás – Ékszerkészítés (10+ éveseknek)

15.00–18.00 	 KAPOLCS · TÁRSASJÁTÉKVÖLGY 

15.30–17.00 	 VIGÁNTPETEND · CIRQUE DU TÓKERT · Firebirds: Diabolo workshop

16.15–16.45 	 KAPOLCS · HARCSA VERONIKA UDVAR · Ringató foglalkozás a legkisebbeknek 

6.  ̵ 07. 27.  ̵ szerda
10.00–10.45 	 KAPOLCS · KALÁKA VERSUDVAR · Kerekítő mondókás móka » Benedek Krisztina, Joób Emese 

10.00–11.00 	 KAPOLCS · PEST-BUDA UDVAR · Sanyi, Én és a Gyerekek produkció: Kutyacska

10.00–13.00 	 KAPOLCS · TÁRSASJÁTÉKVÖLGY

10.00–18.00 	 KAPOLCS · MŰVÉSZETEK ZÖLDJE · Tudományos játszóház; Csináld magad! – kézműves foglalkozás; 
Természetismereti játékok; Táskakészítés és gyöngyékszer-fűzés; Banyaerdő kvíz kicsiknek és nagyoknak; 
Klímabarát tippek és ötletek; Csimpánz jóga; Zöld labor; Papírmárványozás; Esti mozi pár percben

10.00–18.00 	 KAPOLCS · PEST-BUDA UDVAR · Varázshangok játszóház

10.00–18.00 	 TALIÁNDÖRÖGD · TARISZNYA EVANGÉLIKUS UDVAR · Mesélő Labirintus; KÉsZművelő; JátszóTÉR

10.00–19.00 	 KAPOLCS · DIABELLI  · Mici terasz – interaktív fizikai kísérletek; Kézműves foglalkozás – Batikolás, 
kavicsfestés, Szörnyek szörnyű könyve

10.30–18.00 	 TALIÁNDÖRÖGD · LEMANGURIA® UDVAR · Gyerekkuckó, VölgyArchive / Olvasósarok

11.00–12.00 	 KAPOLCS · KALÁKA VERSUDVAR · A királykisasszony cipője » Kalimpa színház

11.00–14.00 	 KAPOLCS · MANK ARTPORTA · PEMZLI játszósarok – Fedezd fel velünk az alkotás örömét!

11.00–18.00 	 KAPOLCS · HAGYOMÁNYOK HÁZA FOLKUDVAR · Kézműveskedés – felnőtteknek is! 

11.00–18.00 	 VIGÁNTPETEND · CIRQUE DU TÓKERT · Kalandozó Komédium: Furmányos Játékudvar

11.00–19.00 	 KAPOLCS · HAGYOMÁNYOK HÁZA – FŰZ NÉPI JÁTÉKTÉR · Népi ügyességi játékok

12.00–16.00 	 KAPOLCS · KŐBÁNYA UDVARA · Babakocsma Under 5: Fesztiválélmény a legkisebbeknek 

12.00–18.00 	 KAPOLCS · PEST-BUDA UDVAR · Kézműveskedés

12.00–18.00 	 KAPOLCS · NFI FILMARCHÍVUM · Interaktív gyerekfoglalkozások és filmtörténeti kiállítás

12.30–13.30 	 KAPOLCS · PETŐFI UDVAR · Élő zenegép: Interaktív zenés műsor 

12.30–13.30 	 KAPOLCS · PEST-BUDA UDVAR · Természetfilm-vetítés

12.30–14.00 	 KAPOLCS · PEST-BUDA UDVAR · Minden napra egy mese! » Lackfi János költő, író, műfordító

12.30–16.30 	 KAPOLCS · PETŐFI UDVAR · Irodalmi kreatív foglalkozások 

15.00–16.00 	 KAPOLCS · HAGYOMÁNYOK HÁZA FOLKUDVAR · Csámborgó mesék – interaktív játék, muzsika és tánc » 
Navratil Andrea és a Kobzos együttes: Égből szállott dali madár…

15.00–16.30 	 KAPOLCS · HARCSA VERONIKA UDVAR · Kézműves foglalkozás – Ékszerkészítés (10+ éveseknek)

15.00–18.00 	 KAPOLCS · TÁRSASJÁTÉKVÖLGY 

15.30–17.00 	 VIGÁNTPETEND · CIRQUE DU TÓKERT · Firebirds: Poi workshop

16.15–16.45 	 KAPOLCS · HARCSA VERONIKA UDVAR · Ringató foglalkozás a legkisebbeknek 

7.  ̵ 07. 28.  ̵ csütörtök
10.00–10.45 	 KAPOLCS · KALÁKA VERSUDVAR · Kerekítő mondókás móka » Benedek Krisztina, Joób Emese 

10.00–11.00 	 KAPOLCS · PEST-BUDA UDVAR · Hogyan alszanak az állatok? » Bárth János

10.00–13.00 	 KAPOLCS · TÁRSASJÁTÉKVÖLGY

10.00–18.00 	 KAPOLCS · MŰVÉSZETEK ZÖLDJE ·  Tudományos játszóház; Csináld magad! – kézműves foglalkozás; Ter-
mészetismereti játékok; Táskakészítés és gyöngyékszer-fűzés; Papírmárványozás; Barlangászok nyomában; 
Legyél Te a Művészetek völgye komposztáló Hőse a Compocityvel!; Banyaerdő kvíz kicsiknek és nagyoknak; 
Meseterápiás gombatúra; Gyógynövények lépten - nyomon; Zöld labor;  Esti mozi pár percben

10.00–18.00 	 KAPOLCS · PEST-BUDA UDVAR · Varázshangok játszóház

10.00–18.00 	 TALIÁNDÖRÖGD · TARISZNYA EVANGÉLIKUS UDVAR · Mesélő Labirintus; KÉsZművelő; JátszóTÉR

10.00–19.00 	 KAPOLCS · DIABELLI  · Mici terasz – interaktív fizikai kísérletek; Kézműves foglalkozás – Batikolás, 
kavicsfestés, Szörnyek szörnyű könyve

10.30–12.00 	 TALIÁNDÖRÖGD · LEMANGURIA® UDVAR · Miből lesz a cserebogár? » LEMangURIA® GyermekTánc 
foglalkozás

10.30–18.00 	 TALIÁNDÖRÖGD · LEMANGURIA® UDVAR · Gyerekkuckó, VölgyArchive / Olvasósarok



11.00–12.00 	 KAPOLCS · KALÁKA VERSUDVAR · Gyuri bácsi játszózdája » Molnár György, Nemcsók Nóra, Bácskai János, 
Agatics Krunoszláv, Gyulai Csaba

11.00–14.00 	 KAPOLCS · MANK ARTPORTA · PEMZLI játszósarok – Fedezd fel velünk az alkotás örömét!

11.00–18.00 	 KAPOLCS · HAGYOMÁNYOK HÁZA FOLKUDVAR · Kézműveskedés – felnőtteknek is! 

11.00–18.00 	 VIGÁNTPETEND · CIRQUE DU TÓKERT · Kalandozó Komédium: Furmányos Játékudvar

11.00–19.00 	 KAPOLCS · HAGYOMÁNYOK HÁZA – FŰZ NÉPI JÁTÉKTÉR · Népi ügyességi játékok

12.00–16.00 	 KAPOLCS · KŐBÁNYA UDVARA · Babakocsma Under 5: Fesztiválélmény a legkisebbeknek 

12.00–18.00 	 KAPOLCS · PEST-BUDA UDVAR · Kézműveskedés

12.00–18.00 	 KAPOLCS · NFI FILMARCHÍVUM · Interaktív gyerekfoglalkozások és filmtörténeti kiállítás

12.30–13.30 	 KAPOLCS · PETŐFI UDVAR · 4 akkord: Interaktív zenés műsor 

12.30–13.30 	 KAPOLCS · PEST-BUDA UDVAR · Természetfilm-vetítés

12.30–14.00 	 KAPOLCS · PEST-BUDA UDVAR · Minden napra egy mese! » Pelsőczy Réka színművész

12.30–16.30 	 KAPOLCS · PETŐFI UDVAR · Irodalmi kreatív foglalkozások 

15.00–16.00 	 KAPOLCS · HAGYOMÁNYOK HÁZA FOLKUDVAR · Csámborgó mesék – interaktív játék, muzsika és tánc » Paramisi 
Társulat: Kis Miklóska – cigány népmese

15.00–16.30 	 KAPOLCS · HARCSA VERONIKA UDVAR · Kézműves foglalkozás – Ékszerkészítés (10+ éveseknek)

15.00–18.00 	 KAPOLCS · TÁRSASJÁTÉKVÖLGY 

15.30–17.00 	 VIGÁNTPETEND · CIRQUE DU TÓKERT · Firebirds: Partner akrobatika workshop

16.15–16.45 	 KAPOLCS · HARCSA VERONIKA UDVAR · Ringató foglalkozás a legkisebbeknek 

8.  ̵ 07. 29.  ̵ péntek
10.00–10.45 	 KAPOLCS · KALÁKA VERSUDVAR · Kerekítő mondókás móka » J. Kovács Judit 

10.00–11.00 	 KAPOLCS · PEST-BUDA UDVAR · Manó Swing

10.00–13.00 	 KAPOLCS · TÁRSASJÁTÉKVÖLGY

10.00–18.00 	 KAPOLCS · MŰVÉSZETEK ZÖLDJE · Tudományos játszóház; Csináld magad! – kézműves foglalkozás; Természet-
ismereti játékok; Legyél Te is Vadonleső!; Táskakészítés és gyöngyékszer-fűzés; Barlangászok nyomában; Legyél Te 
a Művészetek völgye komposztáló Hőse a Compocityvel!; Banyaerdő kvíz kicsiknek és nagyoknak; Zöld labor;  Esti 
mozi pár percben. 

10.00–18.00 	 KAPOLCS · PEST-BUDA UDVAR · Varázshangok játszóház

10.00–18.00 	 TALIÁNDÖRÖGD · TARISZNYA EVANGÉLIKUS UDVAR · Mesélő Labirintus; KÉsZművelő; JátszóTÉR

10.00–19.00 	 KAPOLCS · DIABELLI  · Mici terasz – interaktív fizikai kísérletek; Kézműves foglalkozás – Batikolás, kavicsfestés, 
Szörnyek szörnyű könyve

10.30–18.00 	 TALIÁNDÖRÖGD · LEMANGURIA® UDVAR · Gyerekkuckó, VölgyArchive / Olvasósarok

11.00–12.00 	 KAPOLCS · KALÁKA VERSUDVAR · Időradír » Bíró Eszter és zenekara

11.00–14.00 	 KAPOLCS · MANK ARTPORTA · PEMZLI játszósarok - Fedezd fel velünk az alkotás örömét!

11.00–18.00 	 KAPOLCS · HAGYOMÁNYOK HÁZA FOLKUDVAR · Kézműveskedés – felnőtteknek is! 

11.00–18.00 	 VIGÁNTPETEND · CIRQUE DU TÓKERT · Kalandozó Komédium: Furmányos Játékudvar

11.00–19.00 	 KAPOLCS · HAGYOMÁNYOK HÁZA – FŰZ NÉPI JÁTÉKTÉR · Népi ügyességi játékok

12.00–16.00 	 KAPOLCS · KŐBÁNYA UDVARA · Babakocsma Under 5: Fesztiválélmény a legkisebbeknek 

12.00–18.00 	 KAPOLCS · PEST-BUDA UDVAR · Kézműveskedés

12.00–18.00 	 KAPOLCS · NFI FILMARCHÍVUM · Interaktív gyerekfoglalkozások és filmtörténeti kiállítás

12.30–13.30 	 KAPOLCS · PETŐFI UDVAR · Élő zenegép: Interaktív zenés műsor 

12.30–13.30 	 KAPOLCS · PEST-BUDA UDVAR · Természetfilm-vetítés

12.30–14.00 	 KAPOLCS · PEST-BUDA UDVAR · Minden napra egy mese! » Gryllus Vilmos zenész, előadóművész

12.30–16.30 	 KAPOLCS · PETŐFI UDVAR · Irodalmi kreatív foglalkozások 

15.00–16.00 	 KAPOLCS · HAGYOMÁNYOK HÁZA FOLKUDVAR · Csámborgó mesék – interaktív játék, muzsika és tánc » Bahorka 
Társulat: Komédiás Expressz

15.00–16.30 	 KAPOLCS · HARCSA VERONIKA UDVAR · Kézműves foglalkozás – Ékszerkészítés (10+ éveseknek)

15.00–18.00 	 KAPOLCS · TÁRSASJÁTÉKVÖLGY 

15.30–17.00 	 VIGÁNTPETEND · CIRQUE DU TÓKERT · Firebirds: Kézenállás workshop

16.15–16.45 	 KAPOLCS · HARCSA VERONIKA UDVAR · Ringató foglalkozás a legkisebbeknek 
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10.00–10.45 	 KAPOLCS · KALÁKA VERSUDVAR · Kerekítő mondókás móka » J. Kovács Judit 

10.00–11.00 	 KAPOLCS · PEST-BUDA UDVAR · Mollini bűvész vidám varázslatai

10.00–13.00 	 KAPOLCS · TÁRSASJÁTÉKVÖLGY

10.00–18.00 	 KAPOLCS · MŰVÉSZETEK ZÖLDJE · Tudományos játszóház; Csináld magad! – kézműves foglalkozás; 
Természetismereti játékok; Legyél Te is Vadonleső!;  Geopark játszóház és Zöldcsiga Völgyismereti Játék; 
Táskakészítés és gyöngyékszer-fűzés; Ásványok a Ság körül; Barlangászok nyomában; Kreatív szemétszedés;  
Legyél Te a Művészetek völgye komposztáló Hőse a Compocityvel!; Zöld labor;  Denevérek a Bakonyban

10.00–18.00 	 KAPOLCS · PEST-BUDA UDVAR · Varázshangok játszóház

10.00–18.00 	 TALIÁNDÖRÖGD · TARISZNYA EVANGÉLIKUS UDVAR · Mesélő Labirintus; KÉsZművelő; JátszóTÉR

10.00–19.00 	 KAPOLCS · DIABELLI  · Mici terasz – interaktív fizikai kísérletek; Kézműves foglalkozás – Batikolás, 
kavicsfestés, Szörnyek szörnyű könyve

10.30–18.00 	 TALIÁNDÖRÖGD · LEMANGURIA® UDVAR · Gyerekkuckó, VölgyArchive / Olvasósarok

11.00–12.00 	 KAPOLCS · KALÁKA VERSUDVAR · Kaláka gyerekkoncert

11.00–14.00 	 KAPOLCS · MANK ARTPORTA · PEMZLI játszósarok – Fedezd fel velünk az alkotás örömét!

11.00–18.00 	 KAPOLCS · HAGYOMÁNYOK HÁZA FOLKUDVAR · Kézműveskedés – felnőtteknek is! 

11.00–18.00 	 VIGÁNTPETEND · CIRQUE DU TÓKERT · Kalandozó Komédium: Furmányos Játékudvar

11.00–19.00 	 KAPOLCS · HAGYOMÁNYOK HÁZA – FŰZ NÉPI JÁTÉKTÉR · Népi ügyességi játékok

12.00–13.00 	 KAPOLCS · KŐBÁNYA UDVARA · Pici and the City – Textilfestés (3+ éveseknek)

12.00–18.00 	 KAPOLCS · PEST-BUDA UDVAR · Kézműveskedés

12.00–18.00 	 KAPOLCS · NFI FILMARCHÍVUM · Interaktív gyerekfoglalkozások és filmtörténeti kiállítás

12.30–13.30 	 KAPOLCS · PETŐFI UDVAR · Helyzetgyakorlatok Petőfi karaktereinek bőrében 

12.30–13.30 	 KAPOLCS · PEST-BUDA UDVAR · Természetfilm-vetítés

12.30–14.00 	 KAPOLCS · PEST-BUDA UDVAR · Minden napra egy mese! » Hobo dalszerző, előadóművész

12.30–16.30 	 KAPOLCS · PETŐFI UDVAR · Irodalmi kreatív foglalkozások 

14.00–15.00 	 KAPOLCS · KŐBÁNYA UDVARA · Hangok titkos élete: Családi beatboxszínház 

14.30–16.00 	 KAPOLCS · FILMIO PAJTA MOZGÓ · Házi készítésű hangszerek workshop Danny Bainnel 

15.00–16.00 	 KAPOLCS · HAGYOMÁNYOK HÁZA FOLKUDVAR · Csámborgó mesék – interaktív játék, muzsika és tánc » 
Écsi Gyöngyi: Az élet és a halál vize

15.00–16.30 	 KAPOLCS · HARCSA VERONIKA UDVAR · Kézműves foglalkozás – Ékszerkészítés (10+ éveseknek)

15.30–17.00 	 VIGÁNTPETEND · CIRQUE DU TÓKERT · Firebirds: Akrojóga workshop

15.00–18.00 	 KAPOLCS · TÁRSASJÁTÉKVÖLGY 

16.15–16.45 	 KAPOLCS · HARCSA VERONIKA UDVAR · Ringató foglalkozás a legkisebbeknek 

10.  ̵ 07. 31.  ̵ vasárnap
10.00–10.45 	 KAPOLCS · KALÁKA VERSUDVAR · Kerekítő mondókás móka » J. Kovács Judit 

10.00–11.00 	 KAPOLCS · PEST-BUDA UDVAR · Veronaki 

10.00–13.00 	 KAPOLCS · TÁRSASJÁTÉKVÖLGY

10.00–18.00 	 KAPOLCS · MŰVÉSZETEK ZÖLDJE · Tudományos játszóház; Csináld magad! – kézműves foglalkozás; 
Természetismereti játékok; Legyél Te is Vadonleső!;  Geopark játszóház és Zöldcsiga Völgyismereti Játék; 
Táskakészítés és gyöngyékszer-fűzés; Barlangászok nyomában; Kreatív szemétszedés;  Zöld labor

10.00–18.00 	 KAPOLCS · PEST-BUDA UDVAR · Varázshangok játszóház

10.00–19.00 	 KAPOLCS · DIABELLI  · Mici terasz – interaktív fizikai kísérletek; Kézműves foglalkozás – Batikolás, 
kavicsfestés, Szörnyek szörnyű könyve

10.30–18.00 	 TALIÁNDÖRÖGD · LEMANGURIA® UDVAR · Gyerekkuckó, VölgyArchive / Olvasósarok

11.00–12.00 	 TALIÁNDÖRÖGD · SZÍNHÁZ SZÍNPAD · Csizmás Kandúr » Kereplő Színház (3+év)

11.00–13.00 	 KAPOLCS · MOMENTÁN UDVAR · Családi RögvEst

11.00–14.00 	 KAPOLCS · MANK ARTPORTA · PEMZLI játszósarok – Fedezd fel velünk az alkotás örömét!

11.00–18.00 	 KAPOLCS · HAGYOMÁNYOK HÁZA FOLKUDVAR · Kézműveskedés – felnőtteknek is! 

11.00–18.00 	 VIGÁNTPETEND · CIRQUE DU TÓKERT · Kalandozó Komédium: Furmányos Játékudvar

11.00–19.00 	 KAPOLCS · HAGYOMÁNYOK HÁZA – FŰZ NÉPI JÁTÉKTÉR · Népi ügyességi játékok

12.00–18.00 	 KAPOLCS · PEST-BUDA UDVAR · Kézműveskedés

12.00–18.00 	 KAPOLCS · NFI FILMARCHÍVUM · Interaktív gyerekfoglalkozások és filmtörténeti kiállítás



FESZTIVÁLOZZ VELÜNK ŐSSZEL!
MARGARET ISLAND · BLAHALOUISIANA · PALYA BEA

CARAMEL AKUSZTIK · BUDAPEST BÁR · HONEYBEAST
APEY · PLATON KARATAEV DUO 

BECK ZOLTÁN ÉS VECSEI H. MIKLÓS · RITMUSLABOR JAM · JAZZBOIS 
HÉT HAT CLUB · HADIK&KARÁDI AKUSZTIK · GIANT STEPS · DJ BORDEE

KISS JUDIT ÁGNES · POKORNY LIA · DJ CYBORG · SZILÁRD PIANO PROJEKT
PRIEGER ZSOLT ÉS TÖRŐCSIK FRANCISKA

BORKÓSTOLÁS · PINCEMUSTRA · IRODALOM · SZÍNHÁZ · MESTERSÉGBEMUTATÓ · DŰLŐTÚRÁK
KÉZMŰVES FOGLALKOZÁS · FILMVETÍTÉS · GASZTRO PROGRAMOK · BESZÉLGETÉSEK · RINGATÓ

AKTÍV PROGRAMOK: EVEZÉS, GYALOGOS ÉS E-BIKE TÚRÁK,  FUTÓVERSENY 
HOSSZÚLÉPÉS HELYTÖRTÉNETI SÉTÁK

KEDVEZMÉNYES JEGYEK KAPHATÓAK:
WWW.KEREKDOMBFESZT.HU

12.00–13.00 	 KAPOLCS · KŐBÁNYA UDVARA · Pici and the City – Textilfestés (3+ éveseknek)

12.30–13.30 	 KAPOLCS · PEST-BUDA UDVAR · Természetfilm-vetítés

12.30–14.00 	 KAPOLCS · PEST-BUDA UDVAR · Minden napra egy mese! » Tarján Veronika, énekesnő, meseíró

12.30–16.30 	 KAPOLCS · PETŐFI UDVAR · Irodalmi kreatív foglalkozások 

14.00–15.00 	 KAPOLCS · KŐBÁNYA UDVARA · Kispárna mesezenekar 

14.30–16.00 	 KAPOLCS · FILMIO PAJTA MOZGÓ · Házi készítésű hangszerek workshop Danny Bainnel 

15.00–16.00 	 KAPOLCS · HAGYOMÁNYOK HÁZA FOLKUDVAR · Csámborgó mesék – interaktív játék, muzsika és tánc » 
Görömbő Kompánia: Mesébe szőtt tánc, táncba szőtt mese

15.00–18.00 	 KAPOLCS · TÁRSASJÁTÉKVÖLGY 

15.30–17.00 	 VIGÁNTPETEND · CIRQUE DU TÓKERT · Firebirds: Légiakrobatika workshop

16.00–17.00 	 TALIÁNDÖRÖGD · VILÁGZENEI UDVAR · Paár Julianna: Kerekerdő gyerekprogram

16.15–16.45 	 KAPOLCS · HARCSA VERONIKA UDVAR · Ringató foglalkozás a legkisebbeknek 

19.00–19.50 	 VIGÁNTPETEND · CIRQUE DU TÓKERT · Bandart: Ann-droid

20.30–20.50 	 VIGÁNTPETEND · CIRQUE DU TÓKERT · Proper Mess: Tűz tűz és még egy kis tűz



KÖZLEKEDÉS

PARKOLÁS
Segíts zöldebbé tenni a fesztivált!
Parkold le autódat, és közlekedj Csiga-
busszal vagy biciklivel!

PARKOLÁS – VIGÁNTPETEND
A Cirque du Tókert helyszínnél egész 
napos INGYENES parkoló várja a lá-
togatókat amellett, hogy az egész te-
lepülésen INGYENES a parkolás. Mivel 
ettől a helyszíntől néhány méterre már 
nagy dugó szokott kialakulni Kapolcs 
központja felé, ezért erősen javasoljuk, 
hogy itt helyezd el autódat, ha Veszprém irányából érkezel!
A Cirque du Tókert helyszínnél is vár JEGYVÁSÁRLÁSI ÉS INFORMÁCIÓS PONT, 
emellett ettől a helyszíntől gyalog csak 15 perc séta Kapolcs központja! Védjük 
együtt a környezetünket, és legyenek békésebbek az érkezés pillanatai!

PARKOLÁS – TALIÁNDÖRÖGD
Az egész településen, minden helyszín közelében INGYENES a parkolás. Erősen 
javasoljuk, hogy itt helyezd el autódat, akár Öcs felől érkezve és kikerülve Kapolcs 
központját.

PARKOLÁS – KAPOLCS
A Kapolcs határában elhelyezkedő Csórompusztai parkoló 1000 Ft/nap díjazással működik. 
Kapolcs belterületein csak a kijelölt parkolókban szabad napi 1500 Ft díj mellett parkolni. 
Egyéb közterületen a település teljes területén tilos a megállás. Felhívjuk a figyelmeteket, hogy  
a Kapolcsot átszelő 77-es főút mentén való megállás mindkét oldalon szabálytalan és büntetett.

SZÁLLÁSFOGLALÁS 
A MŰVÉSZETEK VÖLGYE TELEPÜLÉSEIN ÉS KÖRNYÉKÉN
Stiglicz Rita
szallas@muveszetekvolgye.hu
06 30 469 0263

Ha KAPOLCSON keresel sátorhelyet, a FERDE KEMPING vár szeretettel!
Sátorjegyedet már a www.muveszetekvolgye.hu oldalon keresztül ONLINE előre is megválthatod!
KAPOLCSON fából készült sátorházak, faépületek, harmónika- és farmházak várnak a KATLAN-
FAHÁZAK szálláshelyen. Faházadat a www.muveszetekvolgye.hu oldalon ONLINE már előre is le 
tudod foglalni.
Előre telepített sátrakkal a GLAMP-INN vár KAPOLCSON!
Kempingélmény mesterfokon!  Ha szeretnéd megkóstolni a völgy legfinomabb BBQ-oldalasát, látogass 
el hozzánk! Naponta változó étlap, prémium italkínálat, házi szörpök, nyugágy.

TALIÁNDÖRÖGDÖN a NAPFÉNY KEMPING is sátorhelyekkel vár!
Fesztiválozz, és utána gyere pihenni csendes, nyugodt környezetbe a taliándörögdi Napfény Kempingbe. 
Elérhetőségeink: 06 30 213 7319 vagy 06 30 271 6016, www.napfenycamping.hu 9595
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MŰVÉSZVÖLGY KÚRIA 
KASTÉLY
SZEPTEMBER–DECEMBER

Kapolcs egyik ikonikus épülete, a Kuthy-kúria 2020-ban kívül-belül megújult, hogy csupa izgalmas újdonsággal 
és meglepetéssel találkozhasson majd minden környékbeli és az idelátogató vendégek. Változatos kulturális, 
művészeti és tudományos programokkal, interaktív kiállításokkal készülünk, hogy kicsik és nagyok egyaránt 
megtalálják itt a kedvükre való lehetőségeket. Programok minden héten csütörtöktől vasárnapig, emellett bi-
ciklibérlés, e-bike-bérlés és e-bike vezetett túrák is elérhetők egész évben a Völgyturisztikai Központunkban.

09. 08.  ̵ csütörtök
09.30  Ringató foglalkozás  

és baba-mama klub 
17.00  Felnőtt angol  

kezdő szinttől
18.00  Színjátszókör  

a Völgylakosoknak
09. 10.  ̵ szombat
18.00  Filmklub: Ludas Matyi 
09. 15.  ̵ csütörtök
09.30  Ringató foglalkozás  

és baba-mama klub 
17.00  Felnőtt angol  

kezdő szinttől
09. 17.  ̵ szombat
18.00  Táncház: Néptánc 
09. 18.  ̵ vasárnap
14.00  Hangszerválasztó 

ukulele, gitár  
Huszti Lászlóval

09. 22.  ̵ csütörtök
09.30  Ringató foglalkozás  

és baba-mama klub 
17.00  Felnőtt angol  

kezdő szinttől
18.00  Színjátszókör 

a Völgylakosoknak

09. 24.  ̵ szombat
18.00  Science Café: Ted 

Circles-beszélgetések: 
AI - mesterséges intelligencia 
a mindennapokban 

09. 25.  ̵ vasárnap
14.00  Hangszerválasztó 

örömdobolás  
Franczia Dániellel

09. 29.  ̵ csütörtök
09.30  Ringató foglalkozás  

és baba-mama klub 
17.00  Felnőtt angol  

kezdő szinttől
10. 01.  ̵ szombat
18.00  The Anahit  

akusztik duó  
10. 02.  ̵ vasárnap
14.00  Kapolcsra megy  

a Zenede!   
Könnyűzenei ismeretterjesz-
tés, Házhoz megy a Zenede 
Oktatási Centrum 

10. 06.  ̵ csütörtök
09.30  Ringató foglalkozás  

és baba-mama klub 
17.00  Felnőtt angol  

kezdő szinttől
18.00  Színjátszókör 

a Völgylakosoknak
10. 08.  ̵ szombat
11.00  Falufórum  

a Művészetek  
Völgyéről 

18.00  Filmklub: Szaffi 

10. 09.  ̵ vasárnap
14.00  Pacsirta Zeneovi  

és Bölcsi 
10. 13.  ̵ csütörtök
09.30  Ringató foglalkozás  

és baba-mama klub 
17.00  Felnőtt angol  

kezdő szinttől
10. 15.  ̵ szombat
18.00  Táncház:  

Flamenco, latin 
10. 16.  ̵ vasárnap
14.00  Pacsirta Zeneovi 

és Bölcsi 
10. 20.  ̵ csütörtök
09.30  Ringató foglalkozás  

és baba-mama klub 
17.00  Felnőtt angol  

kezdő szinttől
18.00  Színjátszókör  

a Völgylakosoknak

10. 22.  ̵ szombat
18.00  Science Café  

Szalai Mariettával:  
Klímaadaptív vízgazdálkodás, 
vízmegtartó megoldások  
a kertben   

10. 29.  ̵ szombat
18.00  Halloween  

a MűvészVölgy Kúria 
udvarában 



Egész évben várja a látogatókat a MűvészVölgy Kúria kávézója reggelivel, kapolcsi finomságokkal,  
balatoni borokkal, kézműves sörökkel, hűsítőkkel és sok-sok szeretettel. Természetesen a fesz-
tivál ideje alatt is nyitva tart, minden nap 09.00-től éjjel 1-ig. Egy finom kávé mellett a Kávézó-
nál működő Völgyturisztikai Központban a Művészetek Völgye 30 éves történelmét bemutató 
interaktív kiállítás is megtekinthető. 97
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11. 03.  ̵ csütörtök
09.30  Ringató foglalkozás  

és baba-mama klub 
17.00  Felnőtt angol  

kezdő szinttől
11. 05.  ̵ szombat
18.00  Petruska: 

egy Személyes   
11. 06.  ̵ vasárnap
14.00  Kapolcsra megy  

a Zenede!   
Könnyűzenei ismeretter-
jesztés, Házhoz megy a 
Zenede Oktatási Centrum  

11. 10.  ̵ csütörtök
09.30  Ringató foglalkozás  

és baba-mama klub 
17.00  Felnőtt angol  

kezdő szinttől
18.00  Színjátszókör 

a Völgylakosoknak
11. 12.  ̵ szombat
18.00  Filmklub: Mephisto   
11. 13.  ̵ vasárnap
14.00  Hangszerválasztó:  

ukulele, gitár Huszti 
Lászlóval

11. 17.  ̵ csütörtök
09.30  Ringató foglalkozás  

és baba-mama klub 
17.00  Felnőtt angol  

kezdő szinttől
11. 19.  ̵ szombat
18.00  Táncház: Néptánc   

11. 20.  ̵ vasárnap
14.00  Hangszerválasztó: 

zongora Prejczer  
Katalinnal 

11. 24.  ̵ csütörtök
09.30  Ringató foglalkozás  

és baba-mama klub 
17.00  Felnőtt angol  

kezdő szinttől
18.00  Színjátszókör 

a Völgylakosoknak
11. 26.  ̵ szombat
18.00  Science Café  

Tőgyi Balázzsal: 
Ökologika Műhely 
Egyszerű technikai 
megoldások otthon, a ter-
mészettel való együttmű-
ködésre. Alomszék, avagy 
emberi ürülékből hogyan 
lesz komposzt. Esővíz- és 
komposzthő-hasznosítás.   

11. 27.  ̵ vasárnap
14.00  Hangszerválasztó 

örömdobolás  
Franczia Dániellel 

12. 01.  ̵ csütörtök
09.30  Ringató foglalkozás  

és baba-mama klub 
17.00  Felnőtt angol  

kezdő szinttől
12. 03.  ̵ szombat
18.00  Prieger Zsolt és 

Törőcsik Franciska: 
Cserepek, félálomban – 
Mészöly Miklós  

12. 04.  ̵ vasárnap
14.00  Kapolcsra megy  

a Zenede!   
Könnyűzenei ismeretter-
jesztés, Házhoz megy a 
Zenede Oktatási Centrum 

12. 08.  ̵ csütörtök
09.30  Ringató foglalkozás  

és baba-mama klub 
17.00  Felnőtt angol  

kezdő szinttől
18.00  Színjátszókör 

a Völgylakosoknak
12. 10.  ̵ szombat
18.00  Táncház:  

Flamenco, latin   
12. 11.  ̵ vasárnap
14.00  Hangszerválasztó: 

zongora Prejczer  
Katalinnal



A DÖRÖGDI CSIGABUSZ jelzésű buszok Taliándörögd–Kapolcs–Vigántpetend–Kapolcs–
Taliándörögd útvonalon, az APÁTI CSIGABUSZ jelzésű buszok Monostorapáti–Kapolcs–
Vigántpetend–Kapolcs–Monostorapáti vonalon közlekednek. Négy időpontban a buszok Tapolcáról 
indulnak, és az utolsó járatok oda térnek vissza. Tartsatok velünk Tapolcáról is! A táblázat az 
egyes megállókból való indulásokat tartalmazza. Eltérés a forgalom függvényében elképzelhető.  
A Csigabusz Völgykarszalaggal ingyenesen vehető igénybe. 
Kövesd a Csigabusz mozgását a MŰVÉSZETEK VÖLGYE APPLIKÁCIÓ segítségével!

B CSIGABUSZ MENETREND
KÖZLEKEDÉS

TALIÁNDÖRÖGDRŐL a Színház Színpadnál lévő központi buszmegállóból
» KAPOLCS » VIGÁNTPETEND FELÉ (11+6 p)

09:47 10:17 10:47 11:17 1147 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:32 15:02 15:17

15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:37

18:47 19:02 19:17 19:32 19:47 20:02 20:17 20:32 20:47 21:02 21:17 21:32 21:47

22:02 22:17 22:32 22:47 23:02 23:17 23:32 23:47 00:02 00:17 00:48 01:17 01:47

02:17 02:47 03:17

MONOSTORAPÁTI KÖZSÉGHÁZTÓL » KAPOLCS » VIGÁNTPETEND FELÉ (11+6 p)

09:10 10:00 09:40 11:00 12:00 13:00 13:55 14:00 15:00 15:20 16:15 17:15 18:15

19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 00:20 01:15 02:15

VIGÁNTPETEND KÖZPONTI BUSZMEGÁLLÓBÓL » KAPOLCS FELÉ (6 p)

Kapolcsról Monostorapáti felé továbbközlekedő járatok | Kapolcsról Taliándörögd felé továbbközlekedő járatok

09:30 10:00 10:17 10:30 11:00 11:17 11:30 12:00 12:17 12:30 13:00 13:17 13:30

14:00 14:15 14:17 14:45 15:00 15:15 15:17 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:32

16:45 17:00 17:15 17:30 17:32 17:45 18:00 18:15 18:30 18:32 18:45 19:00 19:15

19:30 19:32 19:45 20:00 20:15 20:30 20:32 20:45 21:00 21:15 21:30 21:32 21:45

22:00 22:15 22:30 22:32 22:45 23:00 23:15 23:30 23:32 23:45 00:00 00:30 00:37

01:00 01:04 01:30 01:32 02:00 02:04 02:30 02:32 03:00 03:04 03:34

KAPOLCS KÖZPONTI BUSZMEGÁLLÓBÓL » MONOSTORAPÁTI FELÉ (11 p)

10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38

23:38 00:43 01:10 01:38 02:10 02:38 03:10 03:40

A MENETRENDET 
MEGTALÁLOD
AZ APPON IS! 
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KLASTROM KOCSMA / 
SZÍNHÁZ SZÍNPAD

KÁLI KUNYHÓ

ÖCSI LEÁGAZÁS

TAPOLCA

MONOSTORAPÁTI

KAPOLCS

TALIÁNDÖRÖGD

VIGÁNTPETEND

DÖRÖGDI CSIGABUSZ

APÁTI CSIGABUSZ

11 perc

11 perc

6 perc

KAPOLCS KÖZPONTI BUSZMEGÁLLÓBÓL » VIGÁNTPETEND FELÉ (6 p)

09:21 09:51 09.58 10:11 10:28 10:58 11:11 11:28 11:58 12:11 12:28 12:58 13:11

13:28 13:58 14:06 14:11 14:28 14:43 15:11 15:13 15:28 15:31 15:43 15:58 16:13

16:26 16:28 16:43 16:58 17:13 17:26 17:28 17:43 17:58 18:13 18:26 18:28 18:48

18:58 19:13 19:26 19:28 19:43 19:58 20:13 20:26 20:28 20:43 20:58 21:13 21:26

21:28 21:43 21:58 22:13 22:26 22:28 22:43 22:58 23:13 23:26 23:28 23:43 23:58

00:13 00:28 00:31 00:59 01:26 01:28 01:58 02:26 02:28 02:58 03:28

KAPOLCS KÖZPONTI BUSZMEGÁLLÓBÓL » TALIÁNDÖRÖGD FELÉ (11 p)

09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:21 14:51 15:06

15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:26

18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 19:51 20:06 20:21 20:36 20:51 21:06 21:21 21:36

21:51 22:06 22:21 22:36 22:51 23:06 23:21 23:36 23:51 00:06 00:36 01:06 01:36

02:06 02:36 03:06

TAPOLCÁRÓL » KAPOLCS KÖZPONTI BUSZMEGÁLLÓ FELÉ (41 p)

08:40 09:10 09:30 13:25 14:50

KAPOLCS KÖZPONTI BUSZMEGÁLLÓBÓL » TAPOLCA FELÉ (41 p)

01:10 02:10 02:38 03:10 03:40

Tapolcáig közlekedő járatok



csodasmagyarorszag.hu

VELÜNK ÉLŐ  
ÖRÖKSÉG

Fedezd fel  
a hazai kastélyokat, 

és barangolj ezerszínű 
parkjaikban!

KESZTHELY


